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Ekonomik kalk›nma, Türkiye'nin hür, müstakil, daima daha kuvvetli,
daima daha refahl› Türkiye idealinin belkemi¤idir.





MM‹‹SSYYOONNUUMMUUZZ

Toplumsal refah›n art›r›lmas›na destek

sa¤lamak üzere yeterli geliri adalet,

tarafs›zl›k, verimlilik ilkeleri çerçevesinde

toplamak, vergi sisteminin basitlefltirilmesi ve

uyumun art›r›lmas›na katk›da bulunmak ve

mükellefe kaliteli hizmet sunmakt›r.





VV‹‹ZZYYOONNUUMMUUZZ

Her türlü ekonomik yap› ve aktiviteyi

gelifltiren, kavrayan; güvenilir, etkin, fleffaf,

küresel boyutta öncü ve örnek bir idare

olmakt›r.





TTEEMMEELL  DDEE⁄⁄EERRLLEERR‹‹MM‹‹ZZ

● Güvenirlik

● Adalet

● Tarafs›zl›k

● Etkinlik (H›z, esneklik ve verimlilik)

● Saydaml›k

● Sorumluluk Bilinci

● Çözüm Odakl›l›k

● Yetkinlik

● Sürekli Geliflim

● Kat›l›mc›l›k





BBAAKKAANN  SSUUNNUUfifiUU

Uluslararas› standartlara uygun daha etkin bir yönetim 
sisteminin oluflturulmas› amac›yla kamu mali yönetimimizi
düzenleyen 5018 say›l› Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun
yürürlü¤e girmesi ile birlikte, mali yönetim reformu sürecinde kamu
kaynaklar›n›n kullan›lmas›nda stratejik yönetim ve performans
esasl› bütçeleme ilkeleri ile mali saydaml›k ve hesap verme 
sorumlulu¤u ön plana ç›km›flt›r. 

Bu mali yönetim reformu ile stratejik planlama sürecinde ve
kamuoyunun bilgilendirilmesinde önemli bir unsur niteli¤i tafl›yan

faaliyet raporlar›, mali disiplinin sa¤lanmas› kaynaklar›n etkin kullan›m› ve hesap verme 
sorumlulu¤unun yerine getirilmesinde önemli bir kamu mali yönetimi arac› olarak söz konusu
sürecin son aya¤›n› oluflturmaktad›r.

Ülkemizde vergi sisteminde, hem yap›sal ve hem de sistemin iyilefltirilmesi kapsam›nda
düzenlemeler sürekli yap›lmakta, ülke ihtiyaçlar› do¤rultusunda vergi politikas› 
yönlendirilmektedir. Vergi politikam›z›n temel amac›, büyüme ve istihdam politikalar›n›
destekleyici, kay›t d›fl› ekonomiyi azalt›c› ve ayn› zamanda makro ekonomik politikalarla
uyumlu, etkin bir vergilendirme sisteminin oluflturulmas›d›r. Söz konusu amaca ulaflabilmenin
bir yolu da kay›t d›fl› ekonominin kay›t alt›na al›nmas› ve yat›r›m ortam›n›n iyilefltirilmesidir. 

Ekonomik kalk›nmay› sa¤lamak ve haks›z rekabeti ortadan kald›rmak amac›yla kay›t
d›fl› ekonomiyi daraltmak için k›sa vadeli tedbirler yerine orta ve uzun vadeli yap›sal
de¤ifliklikler  gereklidir.  Kay›t d›fl›l›¤› etkileyen dinamiklerin do¤ru analizine dayal› bir 
strateji ile kay›t d›fl› ile mücadelede baflar› kazan›lmas› ve kay›t d›fl›l›¤›n azalt›lmas›
mümkündür. Kay›t d›fl› ekonomiyle mücadele, ulusal ekonomik kalk›nmam›z›n da öncelikli
konular›ndan birisidir. Gerek Hükümet gerekse Maliye Bakanl›¤› olarak kay›tl› ekonomiye
geçifl konusundaki çal›flmalar artan bir h›zda devam edecektir.

Bu hususlar do¤rultusunda, Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Strateji Gelifltirme Daire Baflkanl›¤›
taraf›ndan haz›rlanan 2007 Y›l› Faaliyet Raporu Hükümetimizin vergi hizmetleri ve 
uygulamalar› ile ilgili yapm›fl oldu¤u reform niteli¤indeki faaliyetleri yans›tmas› aç›s›ndan
büyük önem tafl›maktad›r.

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› çal›flma sonuçlar›n› içeren 2007 Y›l› Faaliyet Raporunun
fleffafl›k ve hesap verilebilirli¤in önemli bir örne¤i olmas›n› diliyorum.

KKeemmaall  UUNNAAKKIITTAANN
MMaalliiyyee  BBaakkaann››





ÜÜSSTT  YYÖÖNNEETT‹‹CC‹‹  SSUUNNUUfifiUU
Günümüz dünyas›nda güçlü gelir idareleri, rekabetçi

ekonomilerin önemli yap› tafllar› durumundad›rlar. Di¤er
taraftan iddial› makro ekonomik hedefler ise kararl› ve 
yenilikçi gelir yönetimlerine gereksinim duymaktad›rlar.

16.05.2005 tarihi itibariyle yeniden yap›lanan
Baflkanl›¤›m›z, kamu hizmetlerinde fleffafl›¤›, hesap 
verilebilirli¤i, kat›l›mc›l›¤› ve verimlili¤i ön plana ç›karm›fl;
“sürekli geliflim” prensibine ba¤l› yönetim anlay›fl›na inanan her kademedeki çal›flan› ile 
birlikte yenilik ve iyileflme sürecindeki ad›mlar› istek ve kararl›l›kla atm›fl ve atmaya devam 
etmektedir.

‹lk stratejik plan›n› 2004–2006 dönemi için gerçeklefltirmifl bulunan Kurumumuz,
Kamu ‹darelerinde Stratejik Planlamaya ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›nda Yönetmelik gere¤i,
stratejik plan›n› 2009-2013 y›llar› için haz›rlamas› gerekirken, kamu yönetiminde öncü olmas›
gerekti¤inin bilinciyle ve iyi yönetimin iyi planlaman›n arkas›ndan geldi¤i yönündeki
kavray›fl›yla, 2007–2009 dönemini kapsayan stratejik plan›n› haz›rlam›fl ve uygulamaya
koymufltur. Ayr›ca, 2009-2013 stratejik plan›n›n haz›rl›k çal›flmalar› da tamamlanm›flt›r.

fieffafl›k, hesap verilebilirlik ve aç›kl›k ilkeleri gere¤i, kamuda hiçbir kurumda böyle bir 
uygulama yokken, 1998 y›l›nda ilk Faaliyet Raporunun yay›nlanmas› ise 5018 say›l› yasa ile 
kamuda zorunlu hale gelen bir düzenlemenin, kamuda kendili¤inden ileri görüfllülükle
bafllat›lmas› ise güzel bir örnektir.

Mükelleflerin ihtiyaçlar›na cevap verebilmek amac›yla, teknik ve organizasyonel
aç›dan profesyonel bir yönetim anlay›fl› ile kurulan Vergi ‹letiflim Merkezi (V‹MER),
mükelleflerin ihtiyaç duyduklar› bilgiye k›sa zamanda ve do¤ru bir flekilde telefon yard›m›yla
ulaflabilmeleri amac›yla 25 Aral›k 2007 tarihinde Ankara’da faaliyete geçirilmifl ve  tüm 
illerden gelen ça¤r›lara yönelik olarak hizmet vermeye bafllam›flt›r. Bunun yan›nda,  bilgi
toplumu olma ve kamuya karfl› saydaml›¤›n bir göstergesi olarak internet sitemizde; Milli
E¤itim Bakanl›¤›, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanl›¤›, Bay›nd›rl›k Bakanl›¤› ve Karayollar›
Genel Müdürlü¤ü’nden al›nan bilgilerle 2000–2006 y›llar›nda toplanan vergilerin hangi
yat›r›mlara ve nerelere harcand›¤›n› gösteren bir çal›flma yap›larak  “Ödedi¤iniz Vergiler
Nereye Gidiyor?” bafll›¤› alt›nda yay›nlanm›flt›r. Mükelleflere kolayl›k sa¤lamak amac›yla
bafllat›lan Dilekçematik çal›flmas› sonuçland›r›lm›fl olup internet sayfas› üzerinden kullan›ma
sunulmufltur. 

Kay›t d›fl› ekonomi ile mücadelenin ülkemizin öncelikli konular›ndan biri oldu¤unun 
bilinciyle bu konuya özel önem veren Baflkanl›¤›m›z, vergilemede risk bazl› denetim 
sisteminin uygulamaya konulmas›, KDV iadelerinde kod sistemi uygulamas›n›n ülke
genelinde yayg›nlaflt›r›lmas›, bilgisayar destekli denetime bafllan›lmas›, tütün ve alkollü 
içkiler piyasas›nda bandrol sistemine dayal› izleme ve denetim sisteminin kurulmas›,
vergilemede etkinlik ve hizmet kalitesinin art›r›lmas›na yönelik projelerini h›zland›rm›flt›r.

5018 say›l› Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde haz›rlanan 2007 Y›l›
Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Faaliyet Raporu, Baflkanl›¤›m›z faaliyetlerinin daha sistematik
yürütülmesini ve birimlerin öz de¤erlendirme yapmalar›n› da sa¤layacakt›r.

Stratejik yönetim anlay›fl›n›n gere¤i olarak haz›rlanm›fl olan bu Raporun tüm
kullan›c›lara yararl› olmas›n› diler, bu çal›flmada eme¤i bulunan arkadafllar›ma  teflekkür
ederim.

MMeehhmmeett    AAkkiiff    UULLUUSSOOYY
GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaann››  
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II--GGEENNEELL  BB‹‹LLGG‹‹LLEERR

1838 y›l›nda yay›nlanan bir "Hatt›-Hümayun"la devlet teflkilat› içinde resmen bir Maliye
Nezareti kurulmufltur. Bu nezaretin yap›s› her biri bir "Reis" in baflkanl›¤›nda "Daire"lerden
oluflmaktad›r. Bu daireler içinde Bafl Vergisi veya Haraç Dairesi,"Avar›z" ve "Bedeli Nuzil" denilen
ve kentlerden mahalleler itibariyle al›nan resimlerle ilgili dairedir. Bir anlamda bugünkü Gelir
‹daresi Baflkanl›¤›’n›n görevlerinin bu daire taraf›ndan yürütüldü¤ü anlafl›lmaktad›r. 1881 y›l›nda
Maliye Nezareti "Heyet-i Merkeziye" ve "Heyet-i Mülhaka" olarak iki ayr› kurulufl haline 
getirilmifltir. Bunun önemi Heyeti Merkeziye'de (Merkez teflkilati) ilk kez Gelirler Genel
Müdürlü¤ü nüvesinin yer almas›d›r. Meflrutiyet döneminde, 1908 y›l›nda, Maliye Nezareti'nde
görev ve teflkilat de¤ifliklikleri yap›lm›flt›r. O dönem görevli olan Maliye Müflaviri Mösyö Loran,
nezareti aralar›nda Gelirler Umum Müdürlü¤ü de bulunan sekiz müdüriyetten oluflan bir yap›
üzerine oturtmaktad›r.

23.04.1920'de aç›lan Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen ilk kanun bir
vergi kanunu olmufltur. 1923 y›l›nda Maliye Bakanl›¤› kurulmakla birlikte, "Maliye Vekaleti
Teflkilat› ve Vazifeleri Hakk›nda Kanun" 29.05.1936 tarihinde kabul edilmifl ve 05.06.1936 tarih ve
3322 say›l› Resmi Gazete'de yay›mlanm›flt›r.
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1936 y›l›nda kurulan Varidat Umum Müdürlü¤ü, 10.08.1942 tarih ve 4286 say›l› Kanun'la

yap›lan de¤ifliklikle kald›r›lm›fl, yerine VVaass››ttaass››zz  VVeerrggiilleerr  vvee  VVaass››ttaall››  VVeerrggiilleerr  UUmmuumm  MMüüddüürrllüükklleerrii

kurulmufltur. Ard›ndan, 29.05.1946 tarih ve 4910 say›l› Kanun'la söz konusu Umum

Müdürlüklerinin yerini Gelirler Genel Müdürlü¤ü alm›flt›r. 

05.05.2005 tarihinde kabul edilen ve 16 May›s 2005 tarih ve 25817 say›l› Resmi Gazete’de

yay›mlanarak yürürlü¤e giren 5345 say›l› kanun ile Gelirler Genel Müdürlü¤ü kald›r›larak, Maliye

Bakanl›¤›’na ba¤l› GEL‹R ‹DARES‹ BAfiKANLI⁄I kurulmufltur.
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2005 y›l›, Türk Gelir ‹daresi için ilk defa bütüncül bir bak›fl aç›s›yla gerçeklefltirilen yeniden
yap›lanma sürecine tan›kl›k etmesi itibariyle önem tafl›maktad›r. Gelir ‹daresinin, günün
ihtiyaçlar›n› karfl›layacak flekilde ve uluslararas› örneklere uygun olarak yap›lanmas› yönünde
önemli bir ad›m at›lm›flt›r.          

GGEELL‹‹RR  ‹‹DDAARREESS‹‹  KK‹‹LLOOMMEETTRREE  TTAAfifiLLAARRII

1838- Bedeli Nuzul ve Avar›z Dairesi

1936- Varidat Umum Müdürlü¤ü

1942- Vas›tas›z ve Vas›tal› Vergiler Umum Müdürlükleri

1946- Gelirler Genel Müdürlü¤ü 

2005- Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›
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AADDII  SSOOYYAADDII BBAAfifiLLAADDII⁄⁄II  TTAARR‹‹HH AAYYRRIILLDDII⁄⁄II  TTAARR‹‹HH

1 Ferit MELEN 20.11.1943 09.06.1950

2 Sami fiEHBENDERLER 31.01.1951 15.03.1955

3 Zeyyad BAYKARA (Vekaleten) 09.03.1955 23.03.1955

4 Zeyyad BAYKARA 24.03.1955 24.10.1960

5 Ahmet Tevfik ALPASLAN 30.06.1961 01.10.1962

6 Cavit KINAY 24.10.1962 01.05.1963

7 Mesut EREZ 07.09.1963 10.10.1965

8 Ahmet Tevfik ALPASLAN 18.11.1965 24.08.1966

9 Adnan Bafler KAFAO⁄LU 25.08.1966 15.07.1972

10 ‹smail ERTAN 15.07.1972 12.06.1974

11 Erdo¤an KOÇAK 10.09.1974 02.06.1975

12 Abdullah Aykon DO⁄AN 02.06.1975 07.07.1978

13 Ahmet ESEN 17.07.1978 14.05.1980

14 Ahmet Senvar DO⁄U 14.05.1980 23.10.1981

15 Abdullah Aykon DO⁄AN 15.07.1982 10.05.1984

16 Metin ÖZfiAH‹N (Vekaleten) 11.05.1984 24.07.1984

17 Nejat Altan TUFAN 25.07.1984 05.07.1992

18 Zekeriya TEM‹ZEL 05.07.1992 20.09.1993

19 Murat SEMERC‹G‹L 21.09.1993 29.09.1994

20 Hasan Basri AKTAN 03.10.1994 29.07.1997

21 Doç. Dr. Nevzat SAYGILIO⁄LU 30.07.1997 11.01.1999

22 Osman ARIO⁄LU (Vekaleten) 13.01.1999 04.03.1999

23 Mehmet  Akif  HAMZAÇEB‹ 04.03.1999 08.08.2002

24 Metin ÖZfiAH‹N (Vekaleten) 10.08.2002 14.10.2002

25 Metin ÖZfiAH‹N 15.10.2002 23.12.2002

26 Osman ARIO⁄LU (Vekaleten) 22.01.2003 17.05.2005

AADDII  SSOOYYAADDII BBAAfifiLLAADDII⁄⁄II  TTAARR‹‹HH AAYYRRIILLDDII⁄⁄II  TTAARR‹‹HH

1 Osman ARIO⁄LU (Vekaleten) 17.05.2005 08.10.2007

2 Osman ARIO⁄LU 09.10.2007 16.11.2007

3 Mehmet  Akif  ULUSOY 16.11.2007 ---

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannllaarr››

24.05.1946 tarih ve 4910 say›l› kanun itibariyle bugüne kadar Gelirler Genel Müdürlü¤ü
görevini yürütenler ile 05.05.2005 tarih ve 5345 say›l› kanunun yürürlü¤e girdi¤i tarihten sonra
Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› görevlerini yürütenler afla¤›da gösterilmifltir.                                

GGeelliirrlleerr  GGeenneell  MMüüddüürrlleerrii



AA--  MMiissyyoonn  vvee  VViizzyyoonn

Gelir ‹daresi, gelir politikas›n› adalet ve tarafs›zl›k içinde uygulamak; vergi ve di¤er 
gelirleri en az maliyetle toplamak; mükelleflerin vergiye gönüllü uyumunu sa¤lamak; mükellef
haklar›n› gözeterek yüksek kalitede hizmet sunmak suretiyle yükümlülüklerini kolayca yerine
getirmeleri için gerekli tedbirleri almak; saydaml›k, hesap verilebilirlik, kat›l›mc›l›k, verimlilik,
etkinlik ve mükellef odakl›l›k temel ilkelerine göre görev yapmak üzere 5345 say›l› Kanunla
yeniden organize edilmifltir.

Bu çerçevede belirledi¤imiz misyon tan›m›m›z, bir kamu kurumu olarak rolümüzü ve bu
rolü nas›l yerine getirmemiz gerekti¤i konusundaki toplumun beklentisini yans›tmaktad›r. Vergi
mevzuat›ndaki yükümlülüklerine uymas› beklenen mükelleflerden gönüllü olarak vergisini
ödeyenlere yard›mc› olmak, yükümlülüklerini yerine getirmeyenlerin ise vergilerini tam olarak
ödemelerini sa¤lamak yönündeki rolümüzü, vergi kanunlar›n› adil biçimde uygulayarak ve iyi
hizmet veren bir idare olarak yerine getirmemiz beklenmektedir.

MM‹‹SSYYOONNUUMMUUZZ;;

TToopplluummssaall  rreeffaahh››nn  aarrtt››rr››llmmaass››nnaa  ddeesstteekk  ssaa¤¤llaammaakk  üüzzeerree  yyeetteerrllii  ggeelliirrii  aaddaalleett,,  ttaarraaffss››zzll››kk,,  
vveerriimmlliilliikk  iillkkeelleerrii  ççeerrççeevveessiinnddee  ttooppllaammaakk,,  vveerrggii  ssiisstteemmiinniinn  bbaassiittlleeflflttiirriillmmeessii  vvee  uuyyuummuunn  aarrtt››rr››llmmaass››nnaa
kkaattkk››ddaa  bbuulluunnmmaakk  vvee  mmüükkeelllleeffee  kkaalliitteellii  hhiizzmmeett  ssuunnmmaakktt››rr..

Gelir ‹daremizin gelecekteki yönünü belirleyen amaçlara ulaflt›kça vizyon ve misyonumuzu,
dolay›s›yla toplumun beklentilerini gerçeklefltirmifl olaca¤›z. Amaçlar›m›za nas›l ulaflaca¤›m›z›
göstermek için ise, hedeflerimizi ve stratejilerimizi belirlemifl bulunuyoruz. Ayr›ca her amaç için
baflar›m›z› gerek nitelik, gerekse nicelik olarak ölçebilece¤imiz performans göstergelerimizi
belirledik.

Küreselleflme ve Türkiye ekonomisindeki geliflmelere paralel olarak, Gelir ‹daresinin görev
alan› son y›llarda giderek genifllemifl durumdad›r. Bir taraftan global ortamda çeflitlenen, di¤er
taraftan ekonomik ve mali faaliyetleri karmafl›klaflan mükellef taban›n› kavrayacak, mükelleflerin
artan hizmet beklentilerine cevap verecek flekilde dinamik bir idare olmak zorunday›z. Ayr›ca
vergi mevzuat›ndaki yenilikleri etkin olarak uygulamak ve kaliteli bir iflgücü ile hizmet yürütmek
durumunday›z. Bu nedenle idaremizi, hizmet verme ve etkin olmay› birlikte sa¤lama ve bunu
baflar›rken teknolojik geliflmelerden mümkün oldu¤u ölçüde yararlanma eksenine oturtmam›z
gerekti¤inin fark›nday›z. Bu temel yaklafl›mla, gelecekte Gelir ‹daremizi görmek istedi¤imiz yeri
tan›mlad›¤›m›z vizyonumuzun ana unsurlar›n› flu flekilde belirledik:

● HHeerrkkeessiinn  vveerrggiissiinnii  yyaassaallaarr››nn  öönnggöörrddüü¤¤üü  ttuuttaarrddaa  vvee  zzaammaannddaa  ööddeemmeessiinnii  ssaa¤¤llaayyaann  
eettkkiinn  bbiirr  iiddaarree  oollmmaakk,,

● MMüükkeelllleefflleerree,,  yyüükküümmllüüllüükklleerriinnii  aannllaammaallaarr››  vvee  yyeerriinnee  ggeettiirrmmeelleerriinnddee  yyaarrdd››mmcc››  oollmmaakk,,

● GGeelliirr  ‹‹ddaarreessiinnii  kküürreesseell  bbooyyuuttttaa  öönnccüü  kk››llmmaakk  vvee  öörrnneekk  bbiirr  vveerrggii  iiddaarreessii  hhaalliinnee  ggeettiirrmmeekk..

VV‹‹ZZYYOONNUUMMUUZZ;;

HHeerr  ttüürrllüü  eekkoonnoommiikk  yyaapp››  vvee  aakkttiivviitteeyyii  ggeelliiflflttiirreenn,,  kkaavvrraayyaann;;  ggüüvveenniilliirr,,  eettkkiinn,,  flfleeffffaaff,,  kküürreesseell
bbooyyuuttttaa  öönnccüü  vvee  öörrnneekk  bbiirr  iiddaarree  oollmmaakktt››rr..
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5345 Say›l› Kanunla kurulan Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›’n›n görevleri, ayn› kanunun 4’üncü
maddesinde afla¤›da oldu¤u flekilde belirtilmifltir. 

● Bakanl›kça belirlenen Devlet gelirleri politikas›n› uygulamak. 

● Mükelleflerin vergiye uyumunu kolaylaflt›rmak ve hizmetlerini yerine getirmek. 

● Mükellef haklar›n›n korunmas› ve mükellef ile Baflkanl›k iliflkilerinin karfl›l›kl› güven
esas›na dayanmas› konusunda gerekli tedbirleri almak. 

● Mükellefleri vergi mevzuat›ndan do¤an haklar› ve ödevleri konusunda bilgilendirmek. 

● Devlet gelirleri politikas›yla ilgili kanun ve kararname çal›flmalar›na kat›lmak. 

● Devlet alacaklar›n›n tahsilini sa¤lamak ve bu konuda gerekli tedbirleri almak. 

● Uygulamada ortaya ç›kan ihtilaflar›n en aza indirilmesine ve uygulama birli¤inin 

sa¤lanmas›na yönelik tedbirler almak. 

● Vergilendirmeyle ilgili bilgileri toplamak ve bilgi ifllem faaliyetlerini yürütmek. 

● Vergi kanunlar›nda veya di¤er mali kanunlarda yer alan her türlü istisna, muafl›k ve 
indirimlerin maliyetlerini ölçmek, ekonomik ve sosyal etkilerini analiz etmek. 

● Bakanl›kça belirlenen temel politikalar ve stratejiler do¤rultusunda vergi inceleme ve
denetimlerini gerçeklefltirmek, vergi kay›p ve kaça¤›n›n önlenmesi konusunda gerekli 
tedbirleri almak. 

● Mahallî idare gelirleri politikas› ile Devlet gelirleri politikas›n›n uygulanmas›nda uyumu 
sa¤lay›c› tedbirler almak. 

● Gelirleri etkileyen her türlü kanun tasar› ve tekliflerini, vergi tekni¤i ve uygulamalar›
aç›s›ndan inceleyerek görüfl bildirmek.

● Gelir mevzuat›n›n uygulanmas›na iliflkin olarak di¤er kurum ve kurulufllarla iflbirli¤i yap-
mak, bu amaçla veri al›flveriflini gerçeklefltirmek. 

● Görev alan›na giren konularda, uluslararas› geliflmeleri izlemek ve Avrupa Birli¤i, ulus-
lararas› kurulufllar ve di¤er devletlerle iflbirli¤i yapmak. 

● Terkini gereken vergiler ile tahsili zamanafl›m›na u¤rayan Hazine alacaklar›n›n kanunlar 
gere¤ince terkin edilmesiyle ilgili ifllemlerin yerine getirilmesini sa¤lamak. 

● Nitelikli insan kayna¤›n›n kazand›r›lmas›, yetkinliklerin gelifltirilmesi, kariyer planlar›n›n 
yap›lmas› ve performanslar›n›n ölçülmesini sa¤lamak. 
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BB--  YYeettkkii,,  GGöörreevv  vvee  SSoorruummlluulluukkllaarr



● Kamu Görevlileri Etik Kurulunun belirledi¤i ilkeler çerçevesinde kurumsal etik kurallar
düzenleyerek personele ve mükelleflere duyurmak. 

● Faaliyet sonuçlar›n›, düzenli aral›klarla kamuoyuna duyurmak ve y›ll›k faaliyet raporunu 
izleyen y›l kamuoyuna aç›klamak. 

● Kanunlarla verilen di¤er görevleri yapmak.

6

GGEELL‹‹RR  ‹‹DDAARREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II’’NNCCAA  YYÜÜRRÜÜTTÜÜLLEENN  YYÖÖNNEETTMMEELL‹‹KKLLEERR

SS››rraa  RReessmmii  GGaazzeettee  
NNoo..  YYöönneettmmeellii¤¤iinn  AAdd›› TTaarriihh  --  NNoo

Maliye Bakanl›¤› Gelirler Kontrolörleri Yönetmeli¤i

Sakatl›k ‹ndiriminden Yararlanacak Hizmet Erbab›n›n Sakatl›k Derecelerinin Tespit fiekli ile
Uygulanmas› Hakk›nda Yönetmelik

Vergi Usul Kanunu Uyar›nca Vergi Mükellefleri Taraf›ndan Kullan›lan Belgelerin Bas›m ve
Da¤›t›m› Hakk›nda Yönetmelik

Zirai Kazanç Ölçülerinin Tespiti Hakk›nda Yönetmelik

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müflavirlik ve Yeminli Mali Müflavirlik
Geçici Kurulu ‹le De¤erlendirme ve S›nav Komisyonlar›n›n Kurulmas› ve Çal›flma Esaslar›na
‹liflkin Yönetmelik

Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müflavir ve Yeminli Mali Müflavir Ücret-
lerinin Esaslar› Hakk›nda Yönetmelik

Yeminli Mali Müflavirlerin Tasdik Edecekleri Belgeler, Tasdik Konular›, Tasdike ‹liflkin Usul
ve Esaslar Hakk›nda Yönetmelik

Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müflavir ve Yeminli Mali Müflavirlerin
Çal›flma Usul ve Esaslar› Hakk›nda Yönetmelik

Serbest Muhasebeci Mali Müflavirler Odalar› Yönetmeli¤i

Yeminli Mali Müflavirler Odalar› Yönetmeli¤i

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müflavirler ve Yeminli Mali Müflavirler Odalar› Birli¤i
Yönetmeli¤i

Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müflavirlik ve Yeminli Mali Müflavirlik
Kanunu Gere¤ince Yap›lacak Baflvurular Hakk›nda Yönetmelik

Serbest Muhasebeci Mali Müflavir ve Yeminli Mali Müflavirler Odalar› ile Türkiye Serbest
Muhasebeci Mali Müflavirler ve Yeminli Mali Müflavirler Odalar› Birli¤i Organlar›n›n
Denetimi Hakk›nda Yönetmelik

Vergi Daireleri Kurulufl ve Görev Yönetmeli¤i

Maliye Bakanl›¤› Gelirler Genel Müdürlü¤ü Vergi Denetmenleri Görev, Yetki, Çal›flma ve
Atama Yönetmeli¤i

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

30.11.1973
14728

28.04.1981
17324

02.02.1985
18654

23.03.1987
19409

15.06.1989
20196

02.01.1990
20390

02.01.1990
20390

03.01.1990
20391

21.02.1990
20440

21.02.1990
20440

11.06.1990
20545

22.05.1992
21235

24.11.1994
22121

24.12.1994
22151

24.12.1994
22151
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25.12.1994
22152

31.05.1995
22299

10.01.1997
22873

03.02.1999
23600

03.02.1999
23600

25.05.1999
23705

24.08.1999
23796

24.08.1999
23796

11.03.2005
25752

07.09.2005
25929

09.02.2006
26075

09.02.2006
26075

05.05.2006
26159

15.02.2007
26435

15.02.2007
26435

Maliye Bakanl›¤› Gelirler Genel Müdürlü¤ü Devlet Gelir Uzmanl›¤› Görev, Çal›flma ve
Atama Yönetmeli¤i

Yeminli Mali Müflavirlerin Tasdik Edecekleri Belgeler, Tasdik Konular›, Tasdike ‹liflkin Usul
ve Esaslar Hakk›nda Yönetmeli¤in Bir Maddesinde De¤ifliklik Yap›lmas› ve Yönetmeli¤e Bir
Geçici Madde Eklenmesi Hakk›nda Yönetmelik

Maliye Bakanl›¤› Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Vergi ‹stihbarat Uzmanl›¤› Görev, Yetki, Çal›flma
ve Atama Yönetmeli¤i

Uzlaflma Yönetmeli¤i

Tarhiyat Öncesi Uzlaflma Yönetmeli¤i

Vergi Usul Kanunu Uyar›nca “Vergi Mükellefleri Taraf›ndan Kullan›lan Belgelerin Bas›m ve
Da¤›t›m›” Hakk›nda Yönetmelik

Uzlaflma Yönetmeli¤inde De¤ifliklik Yap›lmas›na Dair Yönetmelik

Tarhiyat Öncesi Uzlaflma Yönetmeli¤inde De¤ifliklik Yap›lmas›na Dair Yönetmelik

Vergi Usul Kanunu Uyar›nca Vergi Mükellefleri Taraf›ndan Kullan›lan Belgelerin Bas›m ve
Da¤›t›m› Hakk›nda Yönetmelik

Vergi Dairesi Baflkanl›klar›n›n Kurulufl ve Görev Yönetmeli¤i

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Sicil Amirleri Yönetmeli¤i

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Disiplin Amirleri Yönetmeli¤i

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Personeli Görevde Yükselme ve Unvan De¤iflikli¤i Yönetmeli¤i

Vergi Dairesi Baflkanl›klar›n›n Kurulufl ve Görev Yönetmeli¤inde
De¤ifliklik Yap›lmas›na Dair Yönetmelik

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Gelir Uzmanl›¤› Görev, Çal›flma ve Atama Yönetmeli¤i

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SS››rraa RReessmmii  GGaazzeettee  
NNoo..  YYöönneettmmeellii¤¤iinn  AAdd›› TTaarriihh  --  NNoo



CC--  ‹‹ddaarreeyyee  ‹‹lliiflflkkiinn  BBiillggiilleerr

11..  FFiizziikksseell  YYaapp››

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› merkez teflkilat› ‹lkad›m Caddesi/Dikmen’de bulunan hizmet
binas›nda faaliyet göstermektedir.
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RReessiimm  11:: Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Binas›



Ankara Yenimahalle’de 1993 y›l›nda  kurulan ve Güney ve Do¤u Avrupa ile Yeni Ba¤›ms›z
Devletlerin Vergi ‹darelerine hizmet veren e¤itim ve meslek içi e¤itim faaliyetlerinin 
gerçeklefltirildi¤i OECD Çok Tarafl› Vergi Merkezi  hizmet binas› bulunmaktad›r.

RReessiimm  22:: OECD e¤itim ve meslek içi e¤itim faaliyetlerinin gerçeklefltirildi¤i ek hizmet binas›

Ayr›ca, di¤er faaliyetler D›flkap›’da bulunan ek hizmet binas›nda yürütülür.

RReessiimm  33:: Ek Hizmet Binas› 
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22..  ÖÖrrggüütt  YYaapp››ss››

5345 say›l› Kanunla Gelirler Genel Müdürlü¤ü kald›r›larak Maliye Bakanl›¤›’na ba¤l› Gelir
‹daresi Baflkanl›¤› kurulmufltur.

MMaalliiyyee  BBaakkaannll››¤¤››  OOrrggaanniizzaassyyoonn  fifieemmaass››
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22..11..  GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  MMeerrkkeezz  TTeeflflkkiillaatt››

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›, merkez ve taflra teflkilat›ndan meydana gelmektedir. Baflkanl›¤›n
merkez teflkilat› ana hizmet birimleri, dan›flma birimleri ve yard›mc› hizmet birimlerinden
oluflmaktad›r. 

Baflkanl›¤›n ana hizmet birimleri ve görevleri afla¤›da belirtilmektedir. 

● GGeelliirr  YYöönneettiimmii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Gelir kanunlar›n›n uygulanmas›na yönelik görüfl 
oluflturmak ve ortaya ç›kan tereddütleri gidermek, gelir kanunlar›n›n uygulanmas›na
iliflkin çal›flmalar yapmak, mevzuat de¤iflikli¤i önerilerinde bulunmak, gelir kanun tasar›lar›
ile kararnamelerin haz›rl›k çal›flmalar›na kat›lmak, gelirleri etkileyen her türlü kanun tasar›
ve tekliflerini, vergi tekni¤i ve uygulamalar› aç›s›ndan inceleyerek görüfl bildirmek, 
mahalli idare gelirleri politikas› ile Devlet gelirleri politikas›n›n uygulanmas›nda uyumu
sa¤lay›c› tedbirler almak, vergi beyannameleri ve mükelleflerce kullan›lacak formlar›n flekil
ve içeri¤i konusunda görüfl bildirmek, Baflkanl›kça verilecek di¤er görevleri yapmak. (Bu
görevler, vergi türleri veya mükellef gruplar› itibar›yla üç ayr› daire baflkanl›¤› taraf›ndan
yürütülür.)

● MMüükkeelllleeff  HHiizzmmeettlleerrii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Vergi bilincinin art›r›lmas› için gerekli çal›flmalar›
yapmak, mükellefleri vergi mevzuat›ndan do¤an haklar› ve ödevleri konusunda 
bilgilendirmek, mükelleflere yönelik hizmetlerin ve her türlü iletiflimin, h›zl› ve etkin bir
flekilde yürütülmesi için gerekli tedbirleri almak, mükellef haklar›n›n korunmas›n›
sa¤lamak ve buna iliflkin gerekli alt yap›y› haz›rlamak, mükellef flikayetlerini
de¤erlendirmek ve bu konuda gerekli tedbirleri almak, mükellef memnuniyetini ölçmek ve
de¤erlendirmek, vergi mevzuat›n›n adil uygulanmas›n› sa¤lamak için gerekli 
tedbirleri almak, Baflkanl›kça verilecek di¤er görevleri yapmak. (Mükellef hizmetleri,
mükellef gruplar› ve sektörler ile bunlar›n hizmet ihtiyaçlar› da dikkate al›nmak suretiyle
gerçeklefltirilir.)

● UUyygguullaammaa  vvee  VVeerrii  YYöönneettiimmii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: ‹fllemlerin h›zl› ve etkin bir flekilde
yürütülmesi için gerekli bilgi ifllem sistemlerini kurmak, teknolojik geliflmelere uygun bir
flekilde gelifltirmek ve biliflim faaliyetlerini yürütmek, Baflkanl›¤›n taflra teflkilat›n›n görev
ve çal›flma esaslar› ile ilgili yönetmelik ve yönergeleri, di¤er birimlerle iflbirli¤i yapmak
suretiyle haz›rlamak ve uygulanmas›n› izlemek, taflra birimlerinin kurulufluna iliflkin 
ifllemleri yürütmek, merkez ve taflra teflkilat›n›n ifl ve ifllem ak›fllar›n› düzenlemek ve 
verimlili¤ini art›rmaya yönelik tedbirler almak, taflra birimlerinin ifl ve ifllemlerinde 
koordinasyon ve uygulama birli¤ini sa¤lamak, idare ve mükelleflerce kullan›lacak belge ve
formlarla vergi beyannamelerini haz›rlamak, tüm ekonomik faaliyetlere iliflkin ulusal mali
bilgi alt yap›s›n› tek merkezden gelifltirmek, yönetmek ve bu bilgileri ilgili birimlerin 
kullan›m›na sunmak, kurumsal veri taban›n› oluflturmak ve ulusal veri alt yap›s›n›n
haz›rlanmas›na katk›da bulunmak, mükellefiyet, vergilendirme, denetim ve risk 
analizine yönelik her türlü bilgi, veri ve istatisti¤i toplamak ve ifllemek, vergilendirme,
denetim, planlama ve kay›t d›fl› ekonomiyle mücadele konular›nda veri sa¤lamak,
Baflkanl›kça verilecek di¤er görevleri yapmak. 

● TTaahhssiillaatt  vvee  ‹‹hhttiillaaffll››  ‹‹flfllleerr  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Amme alacaklar›n›n süresinde ve kanunlara
uygun bir flekilde tahsili için gerekli tedbirleri almak ve uygulanmas›n› sa¤lamak,  6183
say›l› Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanunun uygulanmas› ve sorunlar›n
çözümü konusunda mükelleflere ve ilgili birimlere görüfl bildirmek, ihtilafl› konular› 
analiz ederek mükelleflerle anlaflmazl›klar› en aza indirecek tedbirler almak, Amme
Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanun hükümlerine göre kamu alacaklar›n›n 
taksitlendirme, tecil ve terkin ifllemlerini yürütmek, Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü
Hakk›nda Kanunun uygulanmas›nda kamu kurum ve kurulufllar› aras›nda uygulama
birli¤ini sa¤lamak, terkini gereken vergiler ile tahsili zamanafl›m›na u¤rayan Hazine 
alacaklar›n›n kanunlar gere¤ince terkin edilmesiyle ilgili ifllemleri yapmak,  vergi ve di¤er
kamu alacaklar› ile ilgili kanunlar›n uygulanmas›ndan do¤an ihtilaflardan 
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kaynaklanan davalar›n yetkili mercilerde takibi ile savunmas›n›n yap›lmas›n› sa¤lamak,
vergi ihtilaflar›n›n takibi ve savunmas›yla ilgili uygulama birli¤ini sa¤lamak,  Baflkanl›kça
verilecek di¤er görevleri yapmak. 

● DDeenneettiimm  vvee  UUyyuumm  YYöönneettiimmii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Uyum bozukluklar›n› tespit ve analiz
etmek, çözümler üretmek suretiyle mükelleflerin vergi kanunlar›na gönüllü uyumunu
sa¤lamak,  Uygulama ve Veri Yönetimi Daire Baflkanl›¤›nda oluflacak bilgileri
de¤erlendirerek vergi incelemesine yetkili birimlerin kullan›m›na sunmak,  Baflkanl›¤›n
vergi inceleme ve denetim y›ll›k plan›n› haz›rlamak, vergi inceleme ve denetimine iliflkin
yöntem ve teknikleri gelifltirmek, standart ve ilkelerin oluflturulmas›n› sa¤lamak, inceleme
ve denetim rehberleri haz›rlamak,  vergi kay›p ve kaça¤› ile mücadele etmek, bu konuda
gerekli tedbirleri önermek ve çal›flmalar› yapmak, Baflkanl›¤›n vergi inceleme ve denetim
y›ll›k plan›na uygun olarak vergi denetmenleri ve yard›mc›lar› taraf›ndan vergi inceleme ve
denetimlerinin yap›lmas›n› sa¤lamak,  vergi incelemesine yetkili birimlerin inceleme ve
denetim sonuçlar›n› izlemek, de¤erlendirmek ve istatistikler oluflturmak, vergi inceleme ve
denetimlerinin etkinlik ve verimlili¤ini art›r›c› tedbirleri almak, bu konuda görüfl ve 
önerilerde bulunmak, vergi inceleme ve denetim çal›flmalar›nda merkez ve taflra birimleri
aras›nda koordinasyonu sa¤lamak, mükelleflerin faaliyetlerini gruplar ve sektörler
itibar›yla analiz etmek, mukayeseler yapmak ve bu suretle risk alanlar›n› tespit etmek,
vergi yükümlülüklerine iliflkin ihbar ve flikayetleri de¤erlendirmek, görev alan›yla ilgili
olarak Baflkanl›kça verilecek konularda araflt›rma ve incelemeler yapmak, önerilerde
bulunmak, Baflkanl›¤›n görev alan›na giren konularda 3568 say›l› Serbest Muhasebecilik,
Serbest Muhasebeci Malî Müflavirlik ve Yeminli Malî Müflavirlik Kanununun uygulanmas›na
iliflkin çal›flmalar yapmak ve tereddütleri gidermek, tek düzen hesap plan› ve mali 
tablolara iliflkin çal›flmalar yapmak veya yap›lmas›na katk›da bulunmak, Muhasebe 
standartlar›n›n belirlenmesine iliflkin çal›flmalara kat›lmak ve görüfl bildirmek, Baflkanl›kça
verilecek di¤er görevleri yapmak. 

● GGeelliirrlleerr  KKoonnttrroollöörrlleerrii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Baflkanl›¤›n vergi inceleme ve denetim y›ll›k
plan›na uygun olarak, vergi inceleme ve denetimlerinin gelirler kontrolörleri ve stajyer
gelirler kontrolörleri taraf›ndan yerine getirilmesini sa¤lamak, gelirler kontrolörleri ve
stajyer gelirler kontrolörleri taraf›ndan yap›lacak vergi inceleme ve denetimine iliflkin 

yöntem ve teknikleri gelifltirmek, standart ve ilkelerin oluflturulmas›n› sa¤lamak, inceleme
ve denetim rehberleri haz›rlamak,  gelirler kontrolörleri ve stajyer gelirler 
kontrolörlerinin Baflkanl›kça belirlenecek görev yerlerinde çal›flt›r›lmalar›na iliflkin usul ve
esaslar› belirlemek,  vergi inceleme ve denetimlerinin etkinlik ve verimlili¤ini art›r›c› 
tedbirler konusunda görüfl ve önerilerde bulunmak, Baflkanl›kça verilecek konularda etüt,
araflt›rma ve incelemeler yapmak,  mevzuatla gelirler kontrolörlerine verilen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak, Baflkanl›kça verilecek di¤er görevleri yapmak. 

● AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  vvee  DD››flfl  ‹‹lliiflflkkiilleerr  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Uygulamaya iliflkin uluslararas› vergi
iliflkilerini yürütmek ve bu kapsamla s›n›rl› ikili ve çok tarafl› anlaflmalarla ilgili ifllemleri
yapmak,  devlet gelirlerine etkisi olan her türlü uluslararas› anlaflma tekliflerini vergi
tekni¤i ve uygulamalar› aç›s›ndan inceleyerek görüfl bildirmek,  Avrupa Birli¤i ile vergi
uygulamas›yla ilgili iliflkileri ve Türk vergi sisteminin Birli¤in vergi sistemine uyumuna
iliflkin çal›flmalar› yürütmek,  uluslararas› kurulufllar ve di¤er devletlerle görev alan›na giren
konularda iflbirli¤i yapmak ve bu çerçevede e¤itim faaliyetlerini yürütmek, Baflkanl›kça 
verilecek di¤er görevleri yapmak. 

Baflkanl›¤›n dan›flma birimleri ve görevleri afla¤›da belirtilmektedir. 

● SSttrraatteejjii  GGeelliiflflttiirrmmee  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Ulusal kalk›nma strateji ve politikalar› ile y›ll›k 
program çerçevesinde Baflkanl›¤›n orta ve uzun vadeli strateji ve politikalar›n› 
belirlemek, amaçlar›n› oluflturmak üzere gerekli çal›flmalar› yapmak, Baflkanl›¤›n görev
alan›na giren konularda performans ve kalite ölçütleri gelifltirmek, izlemek,
de¤erlendirmek, sürekli geliflim önerilerinde bulunmak ve bu kapsamda verilecek di¤er
görevleri yerine getirmek,  Baflkanl›k bütçesini stratejik plana ve y›ll›k hedeflere göre
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haz›rlamak; Baflkanl›k faaliyetlerinin bunlara uygunlu¤unu izlemek ve de¤erlendirmek,
Vergi kanunlar›nda veya di¤er mali kanunlarda yer alan her türlü istisna, muafl›k ve 
indirimlerin maliyetlerini ölçmek, ekonomik ve sosyal etkilerini analiz etmek,  merkez ve
taflra teflkilat›n›n ifl ve ifllem ak›fllar› ile verimlili¤inin art›r›lmas›na yönelik öneriler
gelifltirmek,  Baflkanl›¤›n faaliyetleriyle ilgili bilgi ve verileri toplayarak yönetim 
hizmetlerinin gelifltirilmesi ve performansa yönelik olarak analiz yapmak, yorumlamak ve
y›ll›k faaliyet raporlar›n› haz›rlamak,  Baflkanl›k üst yönetiminin iç denetime yönelik
ifllevinin etkilili¤ini ve verimlili¤ini art›rmak için gerekli haz›rl›klar› yapmak,  Baflkanl›¤›n
görev alan›na giren konularda, hizmetleri etkileyecek iç ve d›fl faktörleri incelemek ve bu
konuda gerekli kriz yönetimi plan›n› haz›rlamak, kurum içi kapasite araflt›rmas› 
yapmak, hizmetlerin etkilili¤ini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araflt›rmalar 
yapmak,  yap›lacak yeni düzenlemeler ve ihdas edilecek birimler için düzenleyici etki 
analizi yapmak, gelir kanunlar›na iliflkin tasar›lar› uygulanabilirli¤i aç›s›ndan
de¤erlendirmek ve görüfl bildirmek, Baflkanl›kça verilecek di¤er görevleri yapmak, Strateji
Gelifltirme Birimlerinin Çal›flma Usul ve Esaslar› Hakk›ndaki Yönetmelik gere¤i, bütçe kesin
hesab›n› haz›rlamak, iç kontrol standartlar›n› oluflturmak, ön mali kontrolü ve iç denetim
yapmak. 

● HHuukkuukk  MMüüflflaavviirrllii¤¤ii:: Baflkan, Baflkanl›k birimleri ve bakanl›klar taraf›ndan gönderilen
kanun, tüzük ve yönetmelik tasar› ve taslaklar› ile di¤er hukuki konular hakk›nda görüfl
bildirmek,  Baflkanl›¤›n menfaatlerini koruyucu ve anlaflmazl›klar› önleyici hukuki 
tedbirleri zaman›nda almak, anlaflma ve sözleflmelerin bu esaslara uygun olarak
yap›lmas›na yard›mc› olmak,  8.1.1943 tarihli ve 4353 say›l› Kanun hükümlerine göre adli
ve idari davalarda gerekli bilgileri haz›rlamak, taraf oldu¤u idari davalarda Baflkanl›¤› 
temsil etmek veya Baflkanl›kça hizmet sat›n alma yoluyla temsil ettirilen davalar› takip ve
koordine etmek,  Baflkan taraf›ndan verilecek di¤er görevleri yapmak. 

● BBaass››nn  vvee  HHaallkkllaa  ‹lliiflflkkiilleerr  MMüüflflaavviirrllii¤¤ii::  Bas›n ve halkla iliflkilerle ilgili faaliyetleri planlamak
ve bu faaliyetlerin belirlenecek usul ve ilkelere göre yürütülmesini sa¤lamak,  4982 say›l›
Bilgi Edinme Hakk› Kanununa göre yap›lacak bilgi edinme baflvurular›n› etkin, süratli ve
do¤ru bir flekilde sonuçland›rmak üzere gerekli tedbirleri almak,  Baflkan taraf›ndan 
verilecek di¤er görevleri yapmak. 

Baflkanl›¤›n yard›mc› hizmet birimleri ve görevleri afla¤›da belirtilmektedir. 

● ‹nnssaann  KKaayynnaakkllaarr››  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Baflkanl›¤›n fonksiyonlar›n›n gerektirdi¤i yetkinlikleri
tan›mlamak, bu yetkinliklere uygun insan gücü politikas› ve planlamas› konusunda
çal›flmalar yapmak ve önerilerde bulunmak,  Baflkanl›¤›n her seviyede çal›flan›n›n kariyer ve
e¤itim planlar›n› haz›rlamak, uygulamak ve de¤erlendirmek, performans
de¤erlendirmelerini koordine etmek,  Baflkanl›k personelinin atama, nakil, sicil, terfi, ücret,
emeklilik ve benzeri özlük ifllemlerini yürütmek,  Baflkanl›k personelinin mesle¤e girifl,
yeterlik ve görevde yükselme s›navlar›na iliflkin ifllemleri yürütmek,  personelin görev ve
çal›flma esaslar› ile ilgili yönetmelikleri haz›rlamak ve uygulamak, Görev alan›na giren
konularda Baflkanl›¤›n ilgili birimleri ile iflbirli¤i yapmak,  Kamu Görevlileri Etik Kurulunun
belirledi¤i ilkeler çerçevesinde kurumsal etik kurallar düzenleyerek personele duyurmak,
Baflkanl›kça verilecek di¤er görevleri yapmak. 

● DDeesstteekk  HHiizzmmeettlleerrii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››:: Baflkanl›¤›n ihtiyac› olan her türlü yap›m, sat›n
alma, kiralama, bak›m ve onar›m, arfliv, sa¤l›k ve benzeri hizmetler ile mali hizmetleri 
yürütmek,  fiziki çal›flma ortamlar›n› uygun ve standart hale getirmek,  kaynak ihtiyaçlar›n›
etkin, verimli ve zaman›nda karfl›lamak,  tafl›n›r ve tafl›nmaz kay›tlar›n› tutmak,  bas›l›
kâ¤›tlar ve malzemenin temini ile yay›n faaliyetleriyle ilgili hizmetleri yürütmek,
Baflkanl›¤›n sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek,  görev
alan›na giren konularda Bakanl›¤›n ilgili birimleri ile iflbirli¤i yapmak,  Baflkanl›kça 
verilecek di¤er görevleri yapmak. 
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22..22..  TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››  BBiirriimmlleerrii

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›n›n Teflkilat Ve Görevleri Hakk›nda Kanunun 23’üncü maddesine
göre, Baflkanl›¤›n taflra teflkilat›, do¤rudan merkeze ba¤l› vergi dairesi baflkanl›klar› ile vergi 
dairesi baflkanl›¤› kurulmayan yerlerde bu Kanunun 24 ve 25’inci maddelerindeki görev ve 
yetkileri haiz vergi dairesi müdürlüklerinden oluflur. Vergi dairesi baflkanl›klar›n›n kurulufl yerleri
ve say›lar› ile bunlara iliflkin de¤ifliklikler Bakanlar Kurulunca belirlenir. 

22..22..11  VVeerrggii  DDaaiirreessii  BBaaflflkkaannll››kkllaarr››

Vergi Dairesi Baflkanl›¤›n›n amac›, yetki alan› içinde ekonomik faaliyetleri ve geliflmeleri
yak›ndan takip etmek, sektör ve mükellef gruplar›n›n ihtiyaçlar›na uygun hizmetleri en iyi flekilde
sunmak ve yetkinlikleri gelifltirmek suretiyle vergi yükümlülüklerini yerine getirmelerini
sa¤lamakt›r. 

Vergi Dairesi Baflkanl›¤›; yetki alan› içindeki mükellefi tespit etmek, vergi ve benzeri mali
yükümlülüklere iliflkin tarh, tahakkuk, tahsil, terkin, tecil, iade, ödeme muhasebe ve benzeri
ifllemleri yapmak, (5615 say›l› Kanunun 18’inci maddesiyle de¤iflen ibare yürürlük; 04.04.2007) bu
ifllemler ile di¤er ifllemlerinden dolay› idarî yarg› mercileri nezdinde yarat›lan ihtilaflarla ilgili
olarak bu merciler nezdinde talep ve savunmalarda bulunmak, gerekti¤inde temyiz ve tashihi
karar talebinde bulunmak, yarg› kararlar›n›n uygulanmas› ifllemlerini yürütmek, vergi 
uygulamalar›n› gelifltirmek ve iyilefltirmek, mükelleflere kanunlar›n uygulanmas› ile ilgili görüfl
bildirmek, mükellefi haklar› konusunda bilgilendirmek ve uygulamalar›nda mükellef haklar›n›
gözetmek, mükellef hizmetleri ile bilgi ifllem, istatistik, bilgi toplama, e¤itim, sat›n alma, 
kiralama, vergi inceleme ve denetimi, uzlaflma, takdir ve benzeri görevleri ve ifllemleri 
yürütmekle görevli ve yetkilidir. 

Vergi dairesi baflkanl›klar› afla¤›da belirtilen ifllemleri yapmakla görevlidir.

● Vergi kanunlar› ve özel kanunlarla belli edilen devlet gelirlerine iliflkin olarak mükellefi
tespit etmek ve bu gelirlerin tarh, tebli¤, tahakkuk, tahsil, terkin, tecil, iade, ödeme,
muhasebe ve di¤er ifllemlerini yapmak. 

● Görev alan›na giren ifllemlere iliflkin ihtilaflarla ilgili olarak yarg› mercileri nezdinde talep
ve savunmalar ile gerekti¤inde itiraz, temyiz ve tashihi karar talebinde bulunmak, Gelir
‹daresi Baflkanl›¤›nca devredilen yetki çerçevesinde itiraz, temyiz ve tashihi karar yoluna
gitmekten vazgeçmek, yarg› kararlar›n›n uygulanmas› ifllemlerini yürütmek.

● Mükelleflerin vergiye uyumunu kolaylaflt›rmaya yönelik tedbirleri almak ve mükellef
hizmetlerini gerçeklefltirmek.

● Mükellef haklar›n›n korunmas› ve mükellef ile iliflkilerin karfl›l›kl› güven esas›na 
dayanmas› konusunda gerekli tedbirleri almak. 

● Mükelleflerinin vergi mevzuat›ndan do¤an haklar› ve ödevleri konusunda her türlü
iletiflim arac›n› kullanmak suretiyle bilgilendirmek.

● Uygulamada karfl›lafl›lan sorunlar›n en aza indirilmesi ve uygulama birli¤inin 
sa¤lanmas›na yönelik tedbirleri almak.

● Mükelleflerinin vergi durumlar› ve vergi uygulamas› bak›m›ndan tereddüt ettikleri
hususlara iliflkin görüfl bildirmek.

● Meslek mensuplar›n› ve ilgili odalar› bilgilendirme faaliyetlerini yerine getirmek.

● Yetki alan›ndaki mükellefler ve ekonomik faaliyetlerle ilgili olarak bilgi toplamak,
araflt›rmalar yapmak ve faaliyet konular›na iliflkin gerekli istatistikleri oluflturmak. 

● Yetki alan›na iliflkin denetim plan› konusunda önerilerde bulunmak, Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›nca oluflturulan denetim planlar›n› uygulamak, yetki alan›ndaki vergi inceleme
ve denetimlerini gerçeklefltirmek, vergi kay›p ve kaça¤›n›n önlenmesi 
konusunda gerekli tedbirleri almak, mükellefleri ve mükellefiyetle ilgili maddi olaylar›,
kay›tlar› ve mevzular› araflt›rmak ve tespit etmek.
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● Vergi dairesi baflkanl›¤›na ba¤l› birimler ile di¤er gelir birimlerinden ve vergi inceleme
elemanlar›ndan gelen takdir ifllemleri ile di¤er kamu kurum ve kurulufllar›nca talep edilen
ve ilgili kanunlar›nda öngörülen takdir ifllemlerini yapmak. 

● Devlet gelirlerine iliflkin olarak; 10.12.2003 tarihli ve 5018 say›l› Kamu Mali Yönetimi ve
Kontrol Kanunu ve bu Kanuna dayan›larak haz›rlanan yönetmeliklerde belirtilen
muhasebe birimi görevini yapmak.

● Görev alan›na giren konularda gelir birimleri ile di¤er kurum ve kurulufllarla iflbirli¤i 
yapmak ve Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›na görüfl ve önerilerde bulunmak.

● Vergi dairesi baflkanl›¤›nda görevli personele iliflkin atama, nakil, sicil, disiplin, terfi,
ücret, emeklilik ve benzeri özlük ifllemlerini yapmak. 

● Görev alan›na giren konulara iliflkin olarak gerekli görülen durumlarda yetki alan› d›fl›na
personel ve tafl›t görevlendirmek. 

● Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca belirlenen ölçüt ve hedeflere uygun olarak personelin 
performans›n› izlemek ve de¤erlendirmek, baflar›l› personeli ödüllendirmek.

● Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca oluflturulan personel e¤itim planlar›n› uygulamak, personelin
yetkinliklerinin gelifltirilmesine yönelik tedbirler almak.

● Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca belirlenen kurumsal etik kurallar›n› personele duyurmak.

● Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca belirlenen orta ve uzun vadeli strateji ve politikalar›n 
uygulanmas›n› sa¤lamak.

● Vergi dairesi baflkanl›¤›n›n ihtiyac› olan her türlü yap›m, sat›n alma, tefrifl, kiralama,
tafl›ma, temizlik, bak›m ve onar›m, arfliv, sa¤l›k ve benzeri hizmetler ile mali 
hizmetlerini yürütmek.

● Vergi dairesi baflkanl›¤› yetki alan› içindeki en iyi uygulama örneklerini tespit edip 
bunlar›n yayg›nlaflt›r›lmas› için gerekli tedbirleri almak.

● Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca verilecek di¤er görevleri yapmak.

Vergi dairesi baflkanl›¤› bu görevlerini, Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca belirlenen strateji ve
politikalar ile di¤er esaslar çerçevesinde yapar.

Vergi dairesi baflkanl›klar› bünyesinde; mükellef hizmetleri, vergilendirme, denetim, 
tahsilat ve hukuk iflleri, muhasebe, insan kaynaklar›, destek hizmetleri ve benzeri fonksiyonlar için
grup müdürlükleri ve bunlara ba¤l› müdürlükler ile yetki alanlar›nda ekonomik analizler yapmak
ve mükellef hizmetlerini en yak›n yerden sunmak üzere flubeler kurulur. Merkez ile taflra birimleri
aras›ndaki fonksiyonel iliflkiler do¤rudan sa¤lan›r. Bunlar›n organizasyon yap›lar›, görevleri, yetki
ve sorumluluklar›, merkez teflkilat›yla iliflkileri ile çal›flma usul ve esaslar› yönetmelikle düzenlenir. 

Vergi Dairesi Baflkanl›klar›n›n Kurulufl ve Görev Yönetmeli¤ine göre, vergi dairesi
baflkanl›klar›; grup müdürlükleri, bunlara ba¤l› müdürlükler, flubeler ile vergi dairesi müdürlükleri
ve komisyonlardan oluflur. Vergi dairesi baflkanl›klar›nda kurulacak grup müdürlükleri, 
müdürlükler, flubeler ve komisyonlar›n say›s› ifl hacmine göre belirlenir. Bir müdürlü¤ün, flubenin
veya komisyonun görevi k›smen veya tamamen baflka müdürlük veya komisyonlara verilebilir.
‹htiyaç duyulmas› halinde grup müdürlü¤ü, müdürlük, flubeler veya komisyonlar birlefltirilebilir ve 
bunlar›n alt›nda bölümler oluflturulabilir.
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29 ilde kurulan Vergi Dairesi Baflkanl›klar› ‹le Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤› ve
bunlara ba¤l› grup müdürlükleri say›s›n› gösteren tablo afla¤›da yer almaktad›r.

VVeerrggii  DDaaiirreessii  BBaaflflkkaannll››kkllaarr››

1 34 BÜYÜK MÜKELLEFLER VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ‹STANBUL 7

2 1 ADANA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ADANA 4

3 6 ANKARA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ANKARA 8

4 7 ANTALYA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ANTALYA 4

5 9 AYDIN VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I AYDIN 3

6 10 BALIKES‹R VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I BALIKES‹R 3

7 16 BURSA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I BURSA 5

8 20 DEN‹ZL‹ VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I DEN‹ZL‹ 3

9 21 D‹YARBAKIR VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I D‹YARBAKIR 2

10 22 ED‹RNE VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ED‹RNE 2

11 25 ERZURUM VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ERZURUM 2

12 26 ESK‹fiEH‹R VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ESK‹fiEH‹R 3

13 27 GAZ‹ANTEP VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I GAZ‹ANTEP 3

14 31 HATAY VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I HATAY 3

15 33 MERS‹N VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I MERS‹N 3

16 34 ‹STANBUL VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ‹STANBUL 12

17 35 ‹ZM‹R VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ‹ZM‹R 8

18 38 KAYSER‹ VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I KAYSER‹ 3

19 41 KOCAEL‹ VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I KOCAEL‹ 3

20 42 KONYA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I KONYA 4

21 44 MALATYA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I MALATYA 2

22 45 MAN‹SA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I MAN‹SA 3

23 6 KAHRAMANMARAfi VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I K.MARAfi 2

24 48 MU⁄LA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I MU⁄LA 3

25 54 SAKARYA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I SAKARYA 2

26 55 SAMSUN VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I SAMSUN 3

27 59 TEK‹RDA⁄ VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I TEK‹RDA⁄ 3

28 61 TRABZON VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I TRABZON 2

29 63 fiANLIURFA VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I fiANLIURFA 2

30 67 ZONGULDAK VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I ZONGULDAK 2

SSIIRRAA  ‹‹LL  AADDII KKUURRUULLUUfifi GGRRUUPP  
NNOO KODU YYEERR‹‹ MMÜÜDDÜÜRRLLÜÜ⁄⁄ÜÜ

SSAAYYIISSII



Vergi dairesi baflkanl›¤›n›n yetki alan›ndaki ilin ekonomik durumu, mükellef say›lar›,
büyüklükleri, mükellef gruplar›, vergi türleri, sektörler, ifl yükü ve di¤er ölçütler dikkate al›narak
ya da vergi dairesi baflkan›n›n devretti¤i yetki çerçevesinde; bir veya birden fazla vergi dairesi
müdürlü¤ünün harcama yetkisi görevleri ile red ve iade ifllemlerine onay verme görevleri ve 
yetkilendirildi¤i di¤er ifllemleri yapmak üzere bir veya birden fazla grup müdürlü¤ü kurulabilir.
(Örnek, Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤› örgüt flemas›)
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Vergi dairesi baflkanl›¤›n›n grup müdürlüklerinin tamam› kurulmayarak, grup 
müdürlüklerinden kurulmayanlar›n görevlerinin kurulan bir veya birden fazla grup müdürlü¤üne
verilmesi halinde, bu grup müdürlüklerinin hangi adla çal›flaca¤› Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca 
belirlenir. 

Grup müdürlüklerine ba¤l› olarak müdürlükler kurulur. Grup müdürlü¤üne verilen
görevler müdürlükler vas›tas›yla yerine getirilir.

Grup müdürlüklerine ba¤l› müdürlüklerin bu yönetmelikte ismen kurulmam›fl olmas›
halinde hangi isimle kurulacaklar› Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca belirlenir. 

Vergi dairesi baflkanl›¤› kurulan illerde bulunan veya yeni kurulacak olan ba¤›ms›z vergi 
dairesi müdürlükleri vergi dairesi baflkanl›¤›na ba¤l› olarak, 24.12.1994 tarihli ve 22151 say›l›
Resmi Gazete’de yay›mlanan Vergi Daireleri Kurulufl ve Görev Yönetmeli¤inde yer alan 
düzenlemeler çerçevesinde faaliyetlerini yürütür. 

‹lin ekonomik ve sosyal durumu, co¤rafi yap›s›, ifl yükü ve benzeri ölçütler dikkate al›narak,
mükellef hizmetlerini en yak›n yerden sunmak üzere flubeler kurulur. fiubeler, Vergi Dairesi
Baflkan›nca belirlenecek grup müdürlü¤üne ba¤l› olarak çal›fl›r. 

TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››  BBiirriimmlleerriinniinn  YY››llllaarr  ‹‹ttiibbaarriiyyllee  SSaayy››ssaall  DDuurruummuu
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(*) Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›n›n Teflkilat Ve Görevleri Hakk›nda Kanunun 23’ üncü Maddesine Göre
Kurulan 29 Vergi Dairesi Baflkanl›¤› ‹le Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤›

BBiirriimmiinn  AAdd›› 22000066 22000077

Vergi Dairesi Baflkanl›¤› 30 (*) 30 (*)

Grup Müdürlü¤ü 112 109

Müdürlük 248 251

Takdir Komisyonu Baflkanl›¤› 62 62

Gelir Müdürlü¤ü 52 52

Vergi Dairesi Müdürlü¤ü 448 448

Ba¤l› Vergi Dairesi (Malmüdürlü¤ü) 585 585

TTooppllaamm 11..553377 11..553377
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VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLIIKKLLAARRII,,  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREELLEERR‹‹,,  GGEELL‹‹RR  MMÜÜDDÜÜRRLLÜÜKKLLEERR‹‹  VVEE  DDAA‹‹MM‹‹  TTAAKKDD‹‹RR
KKOOMM‹‹SSYYOONNLLAARRII  SSAAYYIISSAALL  DDÖÖKKÜÜMMÜÜ

GGRRUUPP  MMÜÜDD.. MMÜÜDDLL.. ‹‹LL ‹‹LLÇÇEE TTOOPP.. ‹‹LLÇÇEE MMEERR.. TTOOPP..

01 ADANA 4 10 5 3 8 8 8 16 2

02 ADIYAMAN 1 1 2 7 7 9 1

03 AFYONKARAH‹SAR 2 5 7 12 12 19 1

04 A⁄RI 1 1 2 6 6 8 1

05 AMASYA 1 4 5 2 2 7 1

06 ANKARA 8 18 27 4 31 5 5 10 41 8

07 ANTALYA 4 10 5 6 11 8 8 19 1

08 ARTV‹N 1 1 2 6 6 8 1

09 AYDIN 3 7 2 6 8 10 10 18 1

10 BALIKES‹R 3 7 2 10 12 8 8 20 1

11 B‹LEC‹K 1 1 2 6 6 8 1

12 B‹NGÖL 1 1 7 7 8 1

13 B‹TL‹S 1 1 2 5 5 7 1

14 BOLU 1 1 2 7 7 9 1

15 BURDUR 1 1 2 9 9 11 1

16 BURSA 5 10 11 6 17 4 4 21 2

17 ÇANAKKALE 1 3 4 8 8 12 1

18 ÇANKIRI 1 1 11 11 12 1

19 ÇORUM 1 1 2 12 12 14 1

20 DEN‹ZL‹ 3 7 4 6 10 12 12 22 1

21 D‹YARBAKIR 2 6 3 3 13 13 16 1

22 ED‹RNE 2 6 2 4 6 4 4 10

23 ELAZI⁄ 2 2 10 10 12 1 1

24 ERZ‹NCAN 1 1 8 8 9 1

25 ERZURUM 2 6 2 2 17 1 18 20 1

26 ESK‹fiEH‹R 3 7 4 2 6 10 10 16 1

27 GAZ‹ANTEP 3 7 5 2 7 4 1 5 12 1

28 G‹RESUN 1 1 2 14 14 16 1

29 GÜMÜfiHANE 1 1 5 5 6 1

30 HAKKAR‹ 1 1 3 3 4 1

31 HATAY 3 9 3 7 10 6 6 16

32 ISPARTA 2 2 4 10 10 14 1

33 MERS‹N 3 7 4 5 9 5 5 14 1

34 ‹STANBUL 19 27 69 69 0 69 24

35 ‹ZM‹R 8 18 24 8 32 3 2 5 37 4

36 KARS 1 1 7 7 8 1 1

37 KASTAMONU 1 2 3 17 17 20 1

38 KAYSER‹ 3 7 4 3 7 9 1 10 17 1

39 KIRKLAREL‹ 1 2 3 5 5 8 1

‹‹LL‹‹NN  AADDII
VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹

BBAAfifiKKAANNLLIIKKLLAARRII

BBAA⁄⁄IIMMSSIIZZ  
VVEERRGG‹‹

DDAA‹‹RREELLEERR‹‹

BBAA⁄⁄LLII  VV..DD..
((MMAALL  MMÜÜDD..))

VVEERRGG‹‹    
DDAA‹‹..

GGEENNEELL
TTOOPPLLAAMM

GGEELL‹‹RR  
MMÜÜDD..

DDAA‹‹MM‹‹
TTAAKKDD‹‹RR  
KKOOMM..
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GGRRUUPP  MMÜÜDD.. MMÜÜDDLL.. ‹‹LL ‹‹LLÇÇEE TTOOPP.. ‹‹LLÇÇEE MMEERR.. TTOOPP..

40 KIRfiEH‹R 1 1 2 5 5 7 1

41 KOCAEL‹ 3 7 9 9 1 1 10 1

42 KONYA 4 10 4 8 12 20 20 32 1

43 KÜTAHYA 2 4 6 8 8 14 1

44 MALATYA 2 6 2 2 13 13 15 1

45 MAN‹SA 3 7 2 11 13 4 4 17 1

46 KAHRAMANMARAfi 2 6 2 3 5 6 6 11

47 MARD‹N 1 2 3 7 7 10 1

48 MU⁄LA 3 8 1 6 7 5 5 12

49 MUfi 1 1 5 5 6 1

50 NEVfiEH‹R 1 1 7 7 8 1

51 N‹⁄DE 1 1 2 4 4 6 1

52 ORDU 2 2 4 16 16 20 1

53 R‹ZE 2 3 5 8 8 13 1

54 SAKARYA 2 6 3 3 6 4 2 6 12 1

55 SAMSUN 3 7 3 4 7 9 1 10 17 1

56 S‹‹RT 1 1 5 5 6 1

57 S‹NOP 1 1 2 7 7 9 1

58 S‹VAS 2 1 3 15 15 18 1 1

59 TEK‹RDA⁄ 3 7 2 5 7 3 3 10 1

60 TOKAT 1 4 5 7 7 12 1

61 TRABZON 2 6 2 3 5 14 14 19 1

62 TUNCEL‹ 1 1 7 7 8 1

63 fi. URFA 2 6 2 3 5 7 7 12 1

64 UfiAK 1 2 3 3 3 6 1

65 VAN 1 1 2 10 10 12 1

66 YOZGAT 1 3 4 10 10 14 1

67 ZONGULDAK 2 6 2 3 5 2 2 7

68 AKSARAY 1 1 6 6 7 1

69 BAYBURT 1 1 2 2 3 1

70 KARAMAN 1 1 5 5 6 1

71 KIRIKKALE 2 2 6 6 8 1

72 BATMAN 1 1 5 5 6 1

73 fiIRNAK 1 2 3 4 4 7 1

74 BARTIN 1 1 3 3 4 1

75 ARDAHAN 1 1 5 5 6 1

76 I⁄DIR 1 1 3 3 4 1

77 YALOVA 1 1 3 3 4 1

78 KARABÜK 1 1 2 4 4 6 1

79 K‹L‹S 1 1 0 1 1

80 OSMAN‹YE 1 1 2 5 5 7 1

81 DÜZCE 1 1 2 6 6 8 1

TTOOPPLLAAMM 110099 225511 227700 117788 444488 557711 1144 558855 11..003333 5522 6622
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22..22..22..  GGrruupp  MMüüddüürrllüükklleerrii  

16.05.2005 tarih ve 25817 say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 5345 say›l› Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›n›n Teflkilat ve Görevleri Hakk›nda Kanunun 23’üncü maddesi uyar›nca; 06.07.2005 
tarihli ve 25867 say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 2005/9064 say›l› 05.08.2006 tarihli ve 26250
say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 2006/10788 say›l› Bakanlar Kurulu Kararlar› ile kurulan Vergi
Dairesi Baflkanl›klar›na ba¤l› Grup Müdürlüklerini gösterir liste afla¤›da yer almaktad›r.

7 1 99 BBÜÜYYÜÜKK  MMÜÜKKEELLLLEEFFLLEERR  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

99 1. VERG‹LEND‹RME GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

99 2. MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

99 3. MUHASEBE GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

99 4. TAHS‹LAT GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

99 5. HUKUK VE ‹HT‹LAFLI ‹fiLER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

99 6. DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

99 7. STRATEJ‹, ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

4 2 01 AADDAANNAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

01 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

01 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

01 3.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

01 4. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

8 3 06 AANNKKAARRAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

06 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R VERG‹LER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

06 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ KDV VE D‹⁄ER VERG‹LER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

06 3.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (3)

06 4.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

06 5.HUKUK VE ‹HT‹LAFLI ‹fiLER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

06 6.STRATEJ‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

06 7.‹NSAN KAYNAKLARI GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

06 8.DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

4 4 07 AANNTTAALLYYAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

07 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

07 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

07 3.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

07 4. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 5 09 AAYYDDIINN  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

09 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

09 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

09 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 6 10 BBAALLIIKKEESS‹‹RR  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

10 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

10 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

10 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

5 7 16 BBUURRSSAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

16 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

16 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

16 3.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

16 4. ‹NSAN KAYNAKLARI GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

16 5.DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

GRUP SIRA ‹L
MÜDÜRLÜ⁄Ü NO. KODU
SAYISI

VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I / GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü
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GRUP SIRA ‹L
MÜDÜRLÜ⁄Ü NO. KODU
SAYISI

VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I / GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 8 20 DDEENN‹‹ZZLL‹‹  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

20 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

20 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

20 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 9 21 DD‹‹YYAARRBBAAKKIIRR  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

21 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

21 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 10 22 EEDD‹‹RRNNEE  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

22 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

22 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 11 25 EERRZZUURRUUMM  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

25 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

25 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 1 12 26 EESSKK‹‹fifiEEHH‹‹RR  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

26 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

26 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

26 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 13 27 GGAAZZ‹‹AANNTTEEPP  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

27 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

27 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

27 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 14 31 HHAATTAAYY  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

31 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

31 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

31 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 15 33 MMEERRSS‹‹NN VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

33 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

33 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

33 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

12 16 34 ‹‹SSTTAANNBBUULL  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

34 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R VERG‹LER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

34 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ KATMA DE⁄ER VERG‹S‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

34 3.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ D‹⁄ER VERG‹LER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (3)

34 4.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (4)

34 5.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ TAHS‹LAT GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (5)

34 6.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

34 7.HUKUK VE ‹HT‹LAFLI ‹fiLER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

34 8.STRATEJ‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

34 9.‹NSAN KAYNAKLARI GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

34 10.DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

34 11.ANADOLU UYGULAMA GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

34 12.DIfi T‹CARET UYGULAMA GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

8 17 35 ‹‹ZZMM‹‹RR  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

35 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R VERG‹LER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

35 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ KDV VE D‹⁄ER VERG‹LER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

35 3.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (3)

35 4.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

35 5.HUKUK VE ‹HT‹LAFLI ‹fiLER GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

35 6.STRATEJ‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü
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GRUP SIRA ‹L
MÜDÜRLÜ⁄Ü NO. KODU
SAYISI

VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANLI⁄I / GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü
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35 7.‹NSAN KAYNAKLARI GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

35 8.DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 18 38 KKAAYYSSEERR‹‹  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

38 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

38 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

38 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 19 41 KKOOCCAAEELL‹‹  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

41 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

41 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

41 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

4 20 42 KKOONNYYAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

42 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GEL‹R GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (1)

42 2.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ USUL GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü (2)

42 3.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

42 4. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 21 44 MMAALLAATTYYAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

44 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

44 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 22 45 MMAANN‹‹SSAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

45 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

45 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

45 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 23 46 KKAAHHRRAAMMAANNMMAARRAAfifi  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

46 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

46 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 24 48 MMUU⁄⁄LLAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

48 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

48 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

48 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 25 54 SSAAKKAARRYYAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

54 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

54 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 26 55 SSAAMMSSUUNN  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

55 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

55 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

55 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

3 27 59 TTEEKK‹‹RRDDAA⁄⁄  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

59 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

59 2.DENET‹M GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

59 3. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 28 61 TTRRAABBZZOONN  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

61 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

61 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 29 63 fifiAANNLLIIUURRFFAA  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

63 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

63 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

2 30 67 ZZOONNGGUULLDDAAKK  VVEERRGG‹‹  DDAA‹‹RREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄II

67 1.MÜKELLEF H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü

67 2. ‹NSAN KAYNAKLARI VE DESTEK H‹ZMETLER‹ GRUP MÜDÜRLÜ⁄Ü



22..22..33..  GGeelliirr  MMüüddüürrllüükklleerrii

Maliye Bakanl›¤›’n›n Teflkilat ve Görevleri Hakk›nda 178 Say›l› Kanun Hükmünde
Kararname’de yer alan Ek Madde 16’ya göre illerde Defterdara ba¤l› olarak ifl hacmi dikkate
al›nmak suretiyle bir veya birden fazla gelir müdürlü¤ü kurulmas›na Maliye Bakanl›¤› yetkilidir. 

22..22..44..  VVeerrggii  DDaaiirreelleerrii

Vergi dairesi mükellefi tespit eden, vergi tarh eden, tahakkuk ettiren ve tahsil eden
dairedir. Mükelleflerin, vergi uygulamas› bak›m›ndan hangi vergi dairesine ba¤l› olduklar› vergi
kanunlar› ile belirlenir. Ancak, Maliye Bakanl›¤›, gerekli gördü¤ü hallerde, mükelleflerin iflyeri ve
ikametgâh adresleri ile il ve ilçelerin idarî s›n›rlar›na ba¤l› kalmaks›z›n vergi daireleri ve bölge bilgi
ifllem merkezleri kurmaya, vergi dairelerine ba¤l› flubeler açmaya ve vergi dairelerinin yetki alan›
ile vergi türleri, meslek ve ifl gruplar› itibariyle mükelleflerin ba¤l› olacaklar› vergi dairesini 
belirlemeye yetkilidir.

22..22..55..  TTaakkddiirr  KKoommiissyyoonnllaarr››

Takdir Komisyonu, illerde Vergi Dairesi Baflkan›n›n, Baflkanl›k bulunmayan yerlerde
Defterdar›n, ilçelerde Malmüdürünün (müstakil vergi dairesi olan ilçelerde ilgili vergi dairesi
müdürünün) veya bunlar›n tevkil edecekleri memurlar›n baflkanl›¤› alt›nda ilgili vergi dairesinin
yetkili iki memuru ile seçilmifl iki üyeden kurulur. Takdir komisyonunun görevi; yetkili makamlar
taraf›ndan istenilen matrah, servet takdirlerini yapmak ve vergi kanunlar›nda yaz›l› fiyat, ücret
veya sair matrah ve k›ymetleri takdir etmektir.

Takdir Komisyonlar› daimi ve geçici olurlar. Daimi komisyonlar›n nerelerde kurulaca¤›n›
Maliye Bakanl›¤› (Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›) belli eder. Daimi komisyon bulunmayan yerlerde takdir
iflleri geçici komisyonlar taraf›ndan görülür.

22..22..66..  SSaatt››flfl  KKoommiissyyoonnllaarr››

6183 say›l› Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanun’un 90’›nc› maddesinde;
“Gayrimenkuller, sat›fl komisyonlar›nca aç›k art›rma ile sat›l›r. Sat›fl komisyonu, il ve ilçelerde en
büyük mal memurunun veya tevkil edece¤i zat›n reisli¤i alt›nda belediye meclisi taraf›ndan kendi
azas› aras›ndan seçilmifl bir zat ile alacakl› amme idaresinin selahiyetli bir memurundan ve 
gayrimenkulün bulundu¤u yer tapu sicil muhaf›z›ndan teflekkül eder” hükmü yer almaktad›r.

Bu hükme göre; sat›fl komisyonlar› 6183 say›l› Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda
Kanun’a göre oluflturulmakta ve faaliyetlerini sürdürmektedir.
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33..  BBiillggii  vvee  TTeekknnoolloojjiikk  KKaayynnaakkllaarr  

33..11..  VVeerrggii  DDaaiirreessii  OOttoommaassyyoonn  PPrroojjeelleerrii

33..11..11..  VVeerrggii  DDaaiirreelleerriinniinn  RReeoorrggaanniizzaassyyoonnuu  KKaappssaamm››nnddaa  VVEEDDOOPP,,  VVEEDDOOPP--22  VVee  VVEEDDOOPP--33  

KKaappssaamm››nnddaa  EE--VVDDOO  PPrroojjeelleerriinnee  YYöönneelliikk  OOllaarraakk  SSeerrvviisslleerr  VVee  OOttoommaassyyoonn  DDoonnaann››mm››  YYeerrlleeflfliimm  

PPllaannllaarr››nn››nn  HHaazz››rrllaannmmaass››

VEDOP, VEDOP-2 ve e-VDO’nun yayg›nlaflt›r›lmas›na iliflkin olarak otomasyon kapsam›na

al›nan otomasyonsuz vergi daireleri için mahallinde ve temin edilen projeler üzerinde çal›flmalar

yap›larak, proje kapsam›nda belirlenen donan›m say›s› esas al›narak Servisler ve Otomasyon 

Donan›m› Yerleflim Planlar› haz›rlanm›flt›r. 

Yine bu kapsamda, otomasyona geçen vergi dairelerinin tafl›nmalar› ya da yeniden 

yerleflim gerektiren düzenlemelere gidilmesi durumunda Servisler ve Otomasyon Donan›m› 

Yerleflim Planlar› haz›rlanm›flt›r. 

YY››llllaarr  ‹‹ttiibbaarriiyyllee  OOttoommaassyyoonnaa  GGeeççeenn  VVeerrggii  DDaaiirreessii  SSaayy››ss››

Sonuç olarak, 81 ilde müdürlük fleklinde örgütlenen 449 vergi dairesi müdürlü¤ü ve Büyük

Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤› ile 29 il vergi dairesi baflkanl›¤› VEDOP ve e-VDO kapsam›na

al›nm›fl olup otomasyona geçmeyen vergi dairesi müdürlü¤ü kalmam›flt›r. Bu vergi daireleri, 

haz›rlanan Servisler ve Otomasyon Donan›m› Yerleflim Planlar›na göre yerleflmifl olarak 

faaliyetlerine devam etmektedirler. 

33..11..11..11..  VVeerrggii  DDaaiirreessii  OOttoommaassyyoonn  PPrroojjeessii  33..  AAflflaammaa  ((VVEEDDOOPP--33  ))  KKaappssaamm››nnddaa  EE--VVDDOO  UUyygguullaammaass››  ‹‹llee

OOttoommaassyyoonnaa  GGeeççeecceekk  VVeerrggii  DDaaiirreelleerriinnee  YYöönneelliikk  OOllaarraakk  SSeerrvviisslleerr  VVee  OOttoommaassyyoonn  DDoonnaann››mm››  

YYeerrlleeflfliimm  PPllaannllaarr››nn››nn  HHaazz››rrllaannmmaass››

Vergi Dairesi Otomasyon Projesi 3. Aflama Kapsam›nda (VEDOP-3)  Gelir ‹daresinin daha 

etkin ve mükelleflere daha iyi hizmet veren bir yap›ya kavuflturulmas› çal›flmalar›n›n devam› 

olarak e-VDO uygulamas›n›n 301 vergi dairesi ile 585 malmüdürlü¤ünün gelir servislerine 

yayg›nlaflt›r›lmas›, takdir komisyonlar›n›n otomasyon kapsam›na al›nmas› ve mevcut yap›n›n bu

kapsamda güçlendirmesi hedeflenmifltir.

Vergi Dairesi Otomasyon Projesi 3. Aflama Kapsam›nda (VEDOP-3)  e-VDO uygulamas› ile

Otomasyona Geçecek Vergi Dairelerine ve VEDOP-2 kapsam›nda olup ilave donan›m temin edilen

vergi dairelerine yönelik olarak Servisler Ve Otomasyon Donan›m› Yerleflim Planlar›n›n 

haz›rlanmas› çal›flmalar›na bafllanm›flt›r.

Yine bu kapsamda, otomasyona geçen vergi dairelerinin tafl›nmalar› ya da yeniden yerle-

flim gerektiren düzenlemelere gidilmesi durumunda Servisler ve Otomasyon Donan›m› Yerleflim

Planlar› haz›rlanm›flt›r.

27

4 2 14 2 1 122 8 - 2 - 110 57 126 1 444499

1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 TOPLAM



ADANA Çukurova 169.379 105.186 35.308 309.873

ANKARA Ye¤enbey 463.023 490.424 112.995 1.066.442

ANTALYA Muratpafla 181.676 110.673 46.568 338.917

BURSA Yeflil 141.190 88.149 72.597 301.936

‹STANBUL Nakil Vas›talar› 1.340.945 1.213.702 147.695 2.702.342

‹ZM‹R Tafl›tlar 286.651 184.146 146.615 617.412

OTOMASYONLU Di¤er VD 3.959.765 1.293.648 1.125.548 6.378.961

TTOOPPLLAAMM 66..554422..662299 33..448855..992288 11..668877..332266 1111..771155..888833

Baflkanl›¤›m›za ba¤l› olarak faaliyetin sürdüren Vergi Dairesi Baflkanl›klar› hizmet 

birimlerinin de VEDOP-3 kapsam›nda otomasyon alt yap› ve donan›m yerleflim planlar› 

haz›rlanmas› çal›flmalar›na bafllanm›flt›r. 

33..11..22..  MMoottoorrlluu  TTaaflfl››ttllaarr  VVeerrggiissiinnii  TTaahhssiillee  YYeettkkiillii  VVeerrggii  DDaaiirreelleerriinniinn  OOttoommaassyyoonnuu

Otomasyon kapsam›nda bulunan motorlu tafl›tlar vergisini tahsile yetkili 273 vergi 
dairesine  ilave olarak 2007 y›l›nda motorlu tafl›tlar vergisini tahsile yetkili 211 Malmüdürlü¤ü 
gelir birimi e-vdo uygulamalar›yla otomasyona geçirilmifltir.

OOttoommaassyyoonnlluu  VVeerrggii  DDaaiirreelleerriinnddee  KKaayy››ttll››  AArraaççllaarr››nn  TTeesscciill  TTüürrlleerriinnee  GGöörree  SSaayy››llaarr››

28
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33..11..33..  ““DDee¤¤iiflfliimm  YYöönneettiimmii  PPrrooggrraamm››””  ÇÇeerrççeevveessiinnddee  YYüürrüüttüülleenn  ÇÇaall››flflmmaallaarr  

E-Beyanname uygulamas› ile afla¤›da yer alan beyannameler elektronik ortamda 
gönderilmektedir. 

● Katma De¤er Vergisi Beyannameleri (1 ve 2 no.lu), 

● Özel Tüketim Vergisi Beyannamesi (2a beyannamesi hariç), (NNiissaann  22000055  ddöönneemmiinnddeenn
iittiibbaarreenn  zzoorruunnlluu))

● Muhtasar Beyanname (G.V.K 94.Madde),

● Muhtasar Beyanname (K.V.K 24.Madde), 

● Damga Vergisi Beyannamesi, 

● Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi Beyannamesi, 

● Özel ‹letiflim Vergisi Beyannamesi, ((NNiissaann  22000055  ddöönneemmiinnddeenn  iittiibbaarreenn  zzoorruunnlluu))

● fians Oyunlar› Vergisi Beyannamesi, ((NNiissaann  22000055  ddöönneemmiinnddeenn  iittiibbaarreenn  zzoorruunnlluu))

● Basit Usul Ticari Kazanç,

● Gayri Menkul Sermaye ‹rad›,

● Y›ll›k Gelir Vergisi (31.12.2006 tarihi itibariyle Aktif toplam› 50 milyar YTL veya net
sat›fllar› 100 milyar YTL üzeri mükellefler zorunlu),

● Kurumlar Vergisi  (2006 döneminden itibaren zorunlu),

● Kurum Geçici Vergi   (2007 ilk dönemden bafllamak üzere zorunlu),

● Gelir Geçici Vergi   (2007 ilk dönemden bafllamak üzere 31.12.2006 tarihi itibariyle Aktif
toplam› 50 milyar YTL veya net sat›fllar› 100 milyar YTL üzeri mükellefler zorunlu),

● Noter Harc›,

● Form B (Form Ba, Form Bs) ( Eylül 2005 tarihinden itibaren ),

● G.V.K Geçici 70.Madde Kapsam›nda Muhtasar Beyanname,

● G.V.K Geçici 67.Maddesine Göre Yap›lan Tevkifatlar ‹çin  Muhtasar Beyanname,

● Kaynak Kullan›m›n› Destekleme Fonu Kesintisi Bildirimi (Ocak 2007 döneminden itibaren
al›nmaya bafllam›fl olup elektronik ortamda vermek zorunlu)

13.10.2005 tarihinden itibaren süresinde verilen beyanname, bildirim ve ekler d›fl›nda
piflmanl›k talepli ve kanuni süresinden sonra kendili¤inden verilen beyannamelerin elektronik
ortamda al›nmas›na iliflkin uygulama da bafllat›lm›flt›r.

373 S›ra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤i kapsam›nda Banka ve Sigorta Muameleleri
Vergisi Beyannamelerine Haziran 2007 döneminden bafllamak üzere zorunluluk getirilmifltir.

376 S›ra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤i kapsam›nda gelir ve kurumlar vergisi
mükellefi olanlar için Katma De¤er Vergisi ve Muhtasar beyannamelerde Ekim 2007 döneminden
bafllamak üzere zorunluluk getirilmifltir. 

‹flletme hesab› defteri tutan mükellefler için ise söz konusu zorunluluk Aral›k 2007 
döneminden bafllam›flt›r. Elektronik ortamda al›nan beyannameler, Otomasyon kapsam›ndaki
vergi dairelerinden al›nan beyannamelerin  %99 unu kapsamaktad›r. Vergi tahsilat›na yetkili
banka ve PTT flubeleri için  ee--TTaahhssiillaatt uygulamas›  devam etmektedir.
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2007 y›l›nda 585 malmüdürlü¤ünden 383 malmüdürlü¤ü gelir birimi otomasyona
geçmifltir. 527 malmüdürlü¤ü gelir birimi personelinin  kullan›c› e¤itimi tamamlanm›flt›r.

33..11..44..  ‹‹lllleerriinn  OOttoommaassyyoonn  DDuurruummuu  

31

1 ADANA 6 1 1 8 0 0 16

2 ADIYAMAN 1 1 0 0 0 7 9

3 AFYONKARAH‹SAR 2 5 0 0 0 12 19

4 A⁄RI 1 1 0 0 0 6 8

5 AMASYA 2 3 0 2 0 0 7

6 ANKARA 24 6 1 10 0 0 41

7 ANTALYA 8 2 1 8 0 0 19

8 ARTV‹N 1 1 0 5 0 1 8

9 AYDIN 6 2 0 5 0 5 18

10 BALIKES‹R 7 5 0 8 0 0 20

11 B‹LEC‹K 2 0 0 6 0 0 8

12 B‹NGÖL 1 0 0 5 0 2 8

13 B‹TL‹S 1 1 0 4 0 1 7

14 BOLU 1 1 0 0 0 7 9

15 BURDUR 1 1 0 8 0 1 11

16 BURSA 12 4 1 4 0 0 21

17 ÇANAKKALE 2 2 0 8 0 0 12

18 ÇANKIRI 1 0 0 1 0 10 12

19 ÇORUM 1 1 0 12 0 0 14

20 DEN‹ZL‹ 3 6 1 12 0 0 22

21 D‹YARBAKIR 2 0 1 13 0 0 16

22 ED‹RNE 4 2 0 4 0 0 10

23 ELAZI⁄ 2 0 0 10 0 0 12

24 ERZ‹NCAN 1 0 0 6 0 2 9

25 ERZURUM 2 0 0 6 0 12 20

26 ESK‹fiEH‹R 3 2 1 9 0 1 16

27 GAZ‹ANTEP 5 1 1 4 0 1 12

28 GÜMÜfiHANE 1 1 0 0 0 14 16

29 G‹RESUN 1 0 0 3 0 2 6

30 HAKKAR‹ 1 0 0 2 0 1 4

31 HATAY 6 2 2 6 0 0 16

32 ISPARTA 2 2 0 10 0 0 14

33 MERS‹N 7 1 1 5 0 0 14

34 ‹STANBUL 63 6 1 0 0 0 70

35 ‹ZM‹R 21 10 1 5 0 0 37

36 KARS 1 0 0 1 0 6 8

37 KASTAMONU 1 2 0 12 0 5 20

38 KAYSER‹ 3 3 1 9 0 1 17

SIRA
NO ‹LLER

VEDOP'lu
Vergi

Dairesi
Say›s› 

EVDO'lu 
Vergi

Dairesi
Say›s› 

EVDO
MOTOP'lu 

Vergi 
Dairesi 
Say›s› 

EVDO'lu
Malmüdürlü¤ü

Say›s› 

S‹C‹L 
OTOMASYONLU

Vergi Dairesi
Say›s›

(INTERNET)

MUHASEBAT
GENEL

MÜDÜRLÜ⁄Ü
say2000i

TOPLAM



32

‹LLER

VEDOP'lu
Vergi

Dairesi
Say›s› 

EVDO'lu 
Vergi

Dairesi
Say›s› 

EVDO
MOTOP'lu 

Vergi 
Dairesi 
Say›s› 

EVDO'lu
Malmüdürlü¤ü

Say›s› 

S‹C‹L 
OTOMASYONLU

Vergi Dairesi
Say›s› 

(INTERNET)

MUHASEBAT
GENEL

MÜDÜRLÜ⁄Ü
say2000i

TOPLAM
SIRA
NO

39 KIRKLAREL‹ 2 1 0 5 0 0 8

40 KIRfiEH‹R 1 1 0 3 0 2 7

41 KOCAEL‹ 7 1 1 1 0 0 10

42 KONYA 5 6 1 18 0 2 32

43 KÜTAHYA 3 3 0 8 0 0 14

44 MALATYA 2 0 0 10 0 3 15

45 MAN‹SA 6 6 1 4 0 0 17

46 KAHRAMANMARAfi 2 3 0 4 0 2 11

47 MARD‹N 2 1 0 7 0 0 10

48 MU⁄LA 5 2 0 0 2 3 12

49 MUfi 1 0 0 0 0 5 6

50 NEVfiEH‹R 1 0 0 7 0 0 8

51 N‹⁄DE 1 1 0 4 0 0 6

52 ORDU 3 1 0 0 0 16 20

53 R‹ZE 2 3 0 4 0 4 13

54 SAKARYA 2 4 0 6 0 0 12

55 SAMSUN 4 2 1 0 2 8 17

56 S‹‹RT 1 0 0 1 0 4 6

57 S‹NOP 2 0 0 0 0 7 9

58 S‹VAS 2 1 0 15 0 0 18

59 TEK‹RDA⁄ 4 3 0 0 0 3 10

60 TOKAT 2 3 0 7 0 0 12

61 TRABZON 3 2 0 4 0 10 19

62 TUNCEL‹ 1 0 0 7 0 0 8

63 fi.URFA 2 3 0 1 1 5 12

64 UfiAK 1 2 0 3 0 0 6

65 VAN 1 1 0 0 0 10 12

66 YOZGAT 1 3 0 8 0 2 14

67 ZONGULDAK 3 2 0 2 0 0 7

68 AKSARAY 1 0 0 4 0 2 7

69 BAYBURT 1 0 0 2 0 0 3

70 KARAMAN 1 0 0 5 0 0 6

71 KIRIKKALE 2 0 0 2 0 4 8

72 BATMAN 1 0 0 2 0 3 6

73 fiIRNAK 3 0 0 3 0 1 7

74 BARTIN 1 0 0 3 0 0 4

75 ARDAHAN 1 0 0 5 0 0 6

76 I⁄DIR 1 0 0 3 0 0 4

77 YALOVA 1 0 0 3 0 0 4

78 KARABÜK 2 0 0 0 0 4 6

79 K‹L‹S 1 0 0 0 0 0 1

80 OSMANIYE 2 0 0 5 0 0 7

81 DÜZCE 1 1 0 6 0 0 8

TTOOPPLLAAMM 330000 113311 1188 338833 55 119977 11003344



33..22..  VVeerrggii  ‹‹ssttiihhbbaarraatt  MMeerrkkeezzii  ÇÇaall››flflmmaallaarr››

33..22..11..  VVeerrii  AAmmbbaarr››  ((VVEERR‹‹AA))  ÇÇaall››flflmmaallaarr››

Veri ambar› projesi kapsam›nda, beyan d›fl› kalm›fl vergisel olaylar›n tespiti, mükellef
beyanlar›n›n do¤rulu¤unun kontrolü ve denetim birimlerine bilgi deste¤i sa¤lamak amac›yla bilgi 
kaynaklar›n›n araflt›r›lmas›, tespit edilen bilgi kaynaklar›ndan veri toplanabilmesi için faaliyetlerin
yürütülmesi, bilgilerin toplanmas› ve analizi, vergi yönetimine karar deste¤i ile yap›lan vergi
incelemelerinde yararlan›lmak üzere, iç ve d›fl kaynaklardan al›nan bilgilerin, veri ambar›na
aktar›larak de¤erlendirilmesi, al›nan ç›kt›lar›n incelenmek üzere denetim birimlerine 
gönderilmesi ve veri ambar›ndaki bilgilerin tüm denetim birimlerinin kullan›m›na sunulmas› için
veri ambar›  (VER‹A) oluflturularak bilgilerin de¤erlendirilmesi ve denetim birimlerinin kullan›m›na
sunulmas› çal›flmalar› büyük ölçüde tamamlanm›flt›r.

Bankalardan; 2002 y›l›nda, y›ll›k brüt tutarlar› belirli bir haddi aflan her nevi tahvil ve
hazine bonosu faiz geliri elde edenlerin, dövize, alt›na veya baflka bir de¤ere endeksli menkul
k›ymetler ile döviz cinsinden ihraç edilen menkul k›ymetlerden faiz geliri elde edenlerin, tutarlar›
ne olursa olsun hisse senedi ve tahvillerin vadesi gelmemifl kuponlar›n›n sat›fl›ndan faiz geliri elde
edenlerin, k›y› bankac›l›¤›ndan (off-shore bankac›l›k) faiz geliri elde eden gerçek kiflilere iliflkin 
bilgileri al›nm›fl, al›nan bilgiler veri ambar› sistemi üzerinde de¤erlendirilerek bu kiflilerin 
mükellefiyetlerini yerine getirip getirmediklerine iliflkin;

Gayrimenkul sermaye irad› elde edenlerin tespiti amac›yla, Adana, Ankara, Antalya, Bursa,
‹stanbul ve ‹zmir illeri Büyükflehir belediyeleri s›n›rlar› içindeki 53 ilçe belediyesinden 01.01.2003
tarihinden önce iktisap edilen meskenler ile mesken sahipleri hakk›nda bilgiler istenilmifl,
belediyelerden al›nan bu bilgiler de veri ambar› sisteminde de¤erlendirilerek iki ve üzerinde
meskene sahip kiflilere iliflkin, sonuçlar ile di¤er denetim sonuçlar› izlenmektedir.

Bankalar,  özel finans kurumlar› sigorta flirketleri, arac› kurulufllar, portföy yönetim 
flirketleri, di¤er borsa arac› kurulufllar›, posta ve telgraf teflkilat›, factoring flirketleri, tüketici
finansman flirketleri, finansal kiralama flirketleri,  yetkili müesseseler (döviz bürolar›), ikrazatç›lar,
k›ymetli maden arac› kurulufllar› ve Takasbank’dan 2003, 2004, 2005, 2006 ve 2007 y›llar›na iliflkin
bilgiler al›narak veri ambar›na konulmufltur.

Al›nacak bilgilerin tespiti, al›nmas›na karar verilen bilgiler ile  daha önce al›nan bilgiler ve
VEDOP’ daki mükellef hesap ve di¤er bilgiler için risk  analiz yöntemlerinin tespiti ve riskli
mükelleflerin belirlenebilmesi, veri ambar›nda hangi bilgilerin yer alaca¤›, denetim ve yönetime
ne tür bilgilerin verilebilece¤inin tespiti için, iki Bafl Hesap Uzman›, bir Maliye Bafl Müfettifli ve bir
Gelirler Bafl Kontrolörü’nden oluflan çal›flma grubunca risk analizi tamamlanm›fl olup, analiz 
sonucuna göre al›nacak raporlar belirlenmifl ve bu raporlar›n al›nmas› için gerekli program
yaz›l›mlar› tamamlanm›flt›r. 

Ka¤›t ortam›nda al›nan beyanname, bildirim ve bilgilerin manyetik veya elektronik 
ortamda al›nmas› sa¤lanm›flt›r.

2 No’lu Vergi Kimlik Numaras› Genel Tebli¤i kapsam›nda, bilgi istenen kurum ve
kurulufllara iliflkin formatlar ve ekleri ‹nternet ortam›na wwwwww..ggiibb..ggoovv..ttrr (‹nternet Vergi Dairesi)
sitesine konularak mükelleflerin bu siteden yararlanmalar› sa¤lanm›flt›r. 

2 No’lu Vergi Kimlik Numaras› Genel Tebli¤i kapsam›nda, mükelleflerden Yetkili
Müesseseler, ‹krazatç›lar, Arac› Kurulufl, Portföy Yönetim fiirketleri, Di¤er Borsa Arac› Kurulufllar›,
Factoring fiirketler, Finansal Kiralama fiirketleri, K›ymetli Maden Arac› Kurulufllar›, Sigorta 
fiirketleri ve Tüketici Finansman fiirketlerinin bilgilerini elektronik ortamda (BTRANS) 
gönderebilmeleri sa¤lanm›flt›r.

Bilanço esas›na göre defter tutan mükelleflerin 2004 y›l› için Ba, Bs formlar›n›n analiz
sonuçlar›na göre merkezi incelemeye sevk olacaklar tespit edilmifl ve incelemeye gönderilmifltir.

19.06.2001 gün ve 24437 mükerrer say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 2 S›ra Numaral›
Vergi Kimlik Numaras› Genel Tebli¤i hükümlerine göre, D›fl Kaynaklardan Al›nmas› Planlanan 
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Bilgilerin Uyap projesi çerçevesinde bilgi al›mlar›na iliflkin format çal›flmalar› tamamlanm›fl ve
haz›rlanan formata göre bilgiler istenmifltir.

Baflbakanl›k Gümrük Müsteflarl›¤›’n›n serbest dolafl›ma girifl rejimi kapsam›na giren 
mükelleflerin Baflkanl›¤›m›z aras›nda yap›lan veri de¤iflimine iliflkin protokol gere¤ince verilerin
elektronik ortamda karfl›l›kl› de¤ifliminin / paylafl›m›n›n sa¤lanmas›na iliflkin çal›flmalar 
tamamlanm›flt›r.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü¤ünün Türkiye genelinde 238 Tapu Sicil Müdürlü¤ü’nden
manyetik ortamda bilgi al›m›na bafllanm›flt›r.

Milli E¤itim Bakanl›¤›’ndan sürücü kurslar›na iliflkin 2007 y›l›  bilgileri al›nmaya
bafllanm›flt›r.

Muhasebat Genel Müdürlü¤ünden kendilerine ödeme yap›lan mükelleflere iliflkin bilgiler
al›nmaya bafllanm›flt›r.

Bankalar taraf›ndan gönderilen bilgilere göre ticari faaliyete emare teflkil eden çek-senet
ifllemleri bulunanlardan 10 ifllem türü ve 100.000 YTL ve üzerinde bilgisi olan mükellefler tespit
edilmifltir.  

Bankalar taraf›ndan gönderilen bilgilere göre ticari faaliyete emare teflkil eden çek-senet
ve havale ifllemleri yapan 50 ifllem  türü ve 250.000 YTL ve üzerinde bilgisi olan mükellefler tespit
edilmifltir.   

Borcu olan mükelleflerin d›fl kaynak birikimlerinin incelenmesine iliflkin rapor çal›flmalar›
tamamlanm›fl olup, 04.10.2007 tarihi itibariyle borçlar› tespit edilen 130.699 mükellefin borç ve d›fl
kaynak birikim listeleri vergi daireleri sistemlerine yüklenmifltir.

10.12.2007 tarihi itibariyle VEDOP sisteminde kay›tl› vergi borcu bulunan mükelleflerden
bankadaki bilgileri ile karfl›laflt›rma yap›lan ve daha önce vergi dairelerine gönderilen borçlu
mükellefler d›fl›ndaki di¤er borçlu olan 42.205 mükellefe iliflkin d›fl kaynakl› veriler vergi daireleri
sistemine yüklenmifltir.

VEDOP 2 kapsam›nda veri ambar› yönetimi programc›lar›n›n e¤itimleri tamamlanm›flt›r.

VVeerrii  AAmmbbaarr››  SSiisstteemmiinnddee  BBuulluunnaann  BBiillggiilleerr::

● Mükellef sicil bilgileri,

● Bilanço esas›na göre defter tutan mükellefler için y›ll›k faaliyet bildirimi  (Form A),   

● Bilanço esas›na göre defter tutan mükelleflerin mal ve hizmet al›mlar›na, mal ve
hizsat›fllar›na iliflkin bildirim (Form B, Form Ba ve Form Bs),

● Vergi inceleme raporu ile sahte veya muhteviyat› itibariyle yan›lt›c› belge kulland›¤› 
veya düzenledi¤i tespit edilen mükellefler (Form 11), 

● Y›ll›k gelir vergisi beyanname bilgileri,

● Kurumlar vergisi beyanname bilgileri , 

● KDV beyanname bilgileri,

● Muhtasar beyanname bilgileri,

● Gümrük ihracat beyanname bilgileri,

● Gümrük ‹thalat beyanname bilgileri,

● Gayrimenkul sermaye irad› beyanname bilgileri,

● Kurum ortaklar›na iliflkin bilgiler,
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● Gayrimenkul al›m, sat›m› yapan kifliler hakk›nda bilgiler,

● Gayrimenkul ipotek ifllemeleri,

● Kredi kart› ile sat›fl yapan üye ifl yerlerinin sat›fl tutarlar›na iliflkin bankalardan al›nan 

bilgiler,

● T.C. Merkez Bankas›’ndan Al›nan 50.000  ABD  Dolar›  veya Eflitini Aflan Dövizlerin Yurt 
D›fl›na Transfer ‹fllemlerine ‹liflkin Bilgiler,

● Devlet Malzeme Ofisine mal ve hizmet satanlar, 

● Banka bilgileri,

● Özel finans kurumlar› bilgileri, 

● Sigorta flirketleri bilgileri,

● Arac› kurulufllar, portföy yönetim flirketleri, di¤er borsa arac› kurulufllar› bilgileri,

● Posta ve telgraf teflkilat› bilgileri,

● Factoring flirketleri bilgileri,

● Tüketici finansman flirketleri bilgileri,

● Finansal kiralama flirketleri bilgileri,

● Yetkili müesseseler (döviz bürolar›) bilgileri, 

● ‹krazatç›lardan al›nan bilgiler,

● K›ymetli maden arac› kurulufllar› bilgileri, 

● Takasbank bilgileri,

● Muhasebat Genel Müdürlü¤ünden al›nan  bilgiler,

● Milli E¤itim Bakanl›¤›ndan al›nan bilgiler.

VVeerrii  AAmmbbaarr››  PPrroojjeessii  KKaappssaamm››nnddaa  DDeevvaamm  EEddeenn  ÇÇaall››flflmmaallaarr

Ka¤›t ortam›nda ve manyetik ortamda iç ve d›fl kaynaklardan al›nan bilgilerin bilgisayara
aktar›lmas›, de¤erlendirilmesi ve sonuçlar›n›n denetim birimlerinin kullan›m›na sunulmas›
çal›flmalar›, mevcut bilgilere ilave olarak al›nmas› gereken bilgilerin araflt›r›lmas›, 
sürdürülmektedir.

Mevcut yap›da bilgiler, CD, disket, ICR standard›nda okunabilen formlarla ve ka¤›t
ortam›nda al›nmakta, izleyen dönemde, bankalar, emniyet (polnet), tapu, telekom (postanet)  ve
nüfus idareleri otomasyon sistemleri ile on-line haberleflme hedeflenmektedir.

AAll››nnaabbiilleecceekk  DDii¤¤eerr  BBiillggiilleerree  ‹‹lliiflflkkiinn  ÇÇaall››flflmmaallaarr

Al›nmas› planlanan bilgilere ilave olarak, iç ve d›fl kaynaklar›n araflt›r›lmas›, tespit edilen
bilgi kaynaklar›ndan veri toplanabilmesi için faaliyetlerin yürütülmesi, bilgilerin toplanmas› ve
analizi, vergi yönetimine karar deste¤i ile yap›lan vergi incelemelerinde yararlan›lmak üzere 
denetim elemanlar›na bilgi sa¤lamak amac›yla, 15.08.2003 günlü Bakanl›k Makam› oluruna 
istinaden kurulan, bir Bafl Hesap Uzman›, bir Maliye Baflmüfettifli, bir Hesap Uzman› ve bir Gelirler
Kontrolörü’nden oluflan çal›flma grubun haz›rlam›fl oldu¤u 13.12.2003 günlü raporla al›nmas›
önerilen bilgiler flu flekilde belirlenmifltir;
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● Milli E¤itim Bakanl›¤›, Özel E¤itim Kurumlar› Genel Müdürlü¤ünden al›nacak özel 
okullar, dershaneler ve sürücü kurslar›na iliflkin bilgiler,  

● Tar›m ve Köy ‹flleri Bakanl›¤›ndan müstahsil makbuzu bilgileri,

● Ticaret borsalar›ndan al›nacak bilgiler,

● SSK taraf›ndan iflveren/iflçi bildirimleri ile ödenen primlere iliflkin bilgiler,

● Belediyelerden proje haz›rlayan mühendis ve mimarlara ödenen mühendislik ücretleri 
ile belediyelerin vermifl olduklar› ruhsatlarda yer alan/almas› gereken inflaat sahibine, 
mimar›na, mühendisine ve iskan sahibine iliflkin bilgiler,

● Toprak Mahsulleri Ofisinin yapm›fl oldu¤u al›fl ve sat›fllar›na iliflkin bilgiler; 

● Emniyet Müdürlüklerine bildirilen oteller taraf›ndan düzenlenen günlük konaklama 

listeleri,

● Elektrik da¤›t›m flirketlerinden s›nai müesseselere iliflkin olarak ayl›k elektrik tüketim 

bilgileri,

● Akaryak›t da¤›t›m flirketlerinden al›nacak istasyon ve teslimi yap›lan akaryak›t bilgileri,

● Mahkemeler ve icra dairelerinden avukatlara ve avukatl›k ücretlerine iliflkin bilgiler,

● Eczaneler ve laboratuarlardan reçeteyi düzenleyen, tahlili-tan›y› isteyen doktora iliflkin 
bilgiler,

● SMMM ve YMM Odalar›ndan odaya kay›tl› mensuplar›n vermifl oldu¤u mükellef listeleri,

● Taksiciler, minibüsçüler odalar›ndan hatlar plaka sahiplerine iliflkin bilgiler,

● Hastanelerin Döner Sermaye ‹flletmelerinden doktorlara yap›lan fazla ödemelere iliflkin 
bilgiler,

Bilanço esas›na göre defter tutan mükelleflerin 2005 ve 2006 y›l› için Ba, Bs formlar›n›n
analiz çal›flmalar› devam etmekte olup, riskli mükelleflerin tespitine yönelik çal›flmalar
sürdürülmektedir.

Vergi inceleme raporu ile sahte ve muhteviyat› itibariyle yan›lt›c› belge kulland›¤› veya
düzenledi¤i tespit edilerek Baflkanl›¤›m›za gönderilen form 11’lerin bilgi girifllerinin 15 günde bir
özel esaslardan genel esaslara geçen mükellefler listesinin (listeden ç›kacaklar dosya ad› alt›nda)
güncellenen bilgilerinin elektronik ortamda 29 ‹l Vergi Dairesi Baflkanl›klar›na gönderilme 
ifllemlerine 12.10.2006 tarihi itibariyle bafllan›lm›flt›r. 

Saymanl›k Müdürlüklerince kendilerine ödeme yap›lan mükelleflere iliflkin bilgiler
al›nmaya bafllanm›flt›r.

Adalet Bakanl›¤›’ndan icra dairelerinde yap›lan ifllemlere iliflkin bilgiler, avukat ve
bilirkiflilerin mahkemeler ile icra ve iflas dairelerindeki dava ve ifl takiplerine iliflkin bilgilerin
al›nmas› talep edilmifltir. Noterlerden al›nacak bilgiler için format çal›flmalar› tamamlanm›fl ve
haz›rlanan formata göre bilgiler istenmifltir.
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22000077  YY››ll››nnddaa  VVeerrii  AAmmbbaarr››nnddaa  YYeerr  AAllaann  BBiillggiilleerr  
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Düzenleyen : 1.366
Kullananlar : 4.116
Düz./Kul. : 136
TTooppllaamm :: 55..661188

Gayrimenkul Alan Satanlara ‹liflkin Bilgi Formu 1.415.762

Gayrimenkul ‹pote¤i ‹fllemlerine ‹liflkin Bilgi Formu 35.004

Bilanço Esas›na Göre Defter Tutan Mükelleflerin Mal ve Hizmet Al›mlar›na ‹liflkin 
Bildirim Formu (Form Ba) 735.260

Bilanço Esas›na Göre Defter Tutan Mükelleflerin Mal ve Hizmet Sat›fllar›na  
‹liflkin Bildirim Formu (Form Bs) 732.954

Merkez Bankas›ndan Al›nan 50.000 ABD Dolar› veya Muadili Yabanc› Paray› 
Yurtd›fl›na Transfer Edenlere ‹liflkin Bilgiler 332.874

Sahte ve Muhteviyat› ‹tibariyle Yan›lt›c› Belge Kullanan/Düzenleyenlere 
‹liflkin Bilgi Formu 

POS Makinas› Kullananlara ‹liflkin Üye ‹flyeri Kimlik Bilgileri 718.304

POS Makinas› Kullananlara ‹liflkin Üye ‹flyeri Sat›fl Bilgileri Kay›t Say›s› 158.863.268

Devlet Malzeme Ofisine Mal ve Hizmet Satanlara ‹liflkin Bilgiler 16.236

Arac› Kurulufllar 945.309

Bankalar 121.663.352

Factoring fiirketleri 200.793

Finansal Kiralama 142.564

‹krazatç›lar 28.800

K›ymetli Maden Arac› Kurulufllar› 8.563

Özel Finans Kurumlar› 12.401.040

Portföy Yönetim fiirketleri 1.262

Posta ve Telgraf Teflkilat› 206.929

Sigorta fiirketleri 770.117

Takasbank 18.201

Yetkili Müesseseler (döviz bürolar›) 113.140

Tüketici Finansman fiirketleri 88.491

Muhasebat Genel Müdürlü¤ünden Al›nan Bilgiler 4.469.504

MEB ‘dan Al›nan Bilgiler 1.212.971

BBiillggii  TTiippii 22000077  yy››ll››
KKaayy››tt  SSaayy››ss››



BBiillggii  AAll››nnaaccaakk  DDii¤¤eerr  KKuurruumm  VVee  KKuurruulluuflflllaarr::

● SSK

● T.C. Emekli Sand›¤›

● Noterler

● Adalet Bakanl›¤›

● Avukatlar ve bilirkifliler

33..22..22..  DDeenneettiimm  BBiillggii  SSiisstteemmii  ((VVEEDDOOSS))

Vergi denetmenleri otomasyon uygulamas› analiz ve tasar›m ifllemlerine iliflkin bir Gelirler
Bafl Kontrolörünün baflkanl›¤›nda, Vergi Dairesi Baflkanl›klar› ve Defterdarl›klarda görevli 11 Vergi
Denetmeninden oluflan bir analiz grubu oluflturulmufltur.

Bu grup, yaz›l›m firmas› ile birlikte otomasyon uygulamas›na al›nan  Vergi Dairesi
Baflkanl›klar›na ba¤l› Vergi Denetmenleri Büro Baflkanl›klar›/Birimleri ile Defterdarl›k   Vergi
Denetmenleri Büro Baflkanl›klar›/Birimleri için analiz çal›flmalar›n› tamamlam›fl, yaz›l›m 
programlar› haz›rlanm›fl, pilot bölge olarak seçilen Ankara Vergi Dairesi Baflkanl›¤›nda uygulama
yaz›l›mlar›  tüm yönleriyle test edilmifltir.

Pilot uygulama sonras› 27 Haziran 2005 tarihinden itibaren Eskiflehir ve Kocaeli Vergi
Dairesi Baflkanl›klar›nda bafllayarak tüm illerdeki Vergi Denetmenleri Büro Baflkanl›klar›na
yayg›nlaflt›r›lm›flt›r.

Süpervizörlerin çözemedi¤i teknik ve uygulamaya yönelik sorunlar› çözmek üzere
Baflkanl›¤›m›zda teknik ve uygulama yard›m masas› oluflturulmufl, burada görevli personelin
teknik ve uygulamaya yönelik e¤itimleri tamamlanm›flt›r.

Uygulamaya yönelik 119 e¤itici Vergi Denetmenine e¤itimler verilmifl olup, bu e¤itici
Vergi Denetmenlerince 2354 vergi denetmeni, 60 görevlendirme memuru ve sistem yetkilisine
uygulama e¤itimi verilmifltir.

Vergi Dairesi Baflkanl›klar› ile Defterdarl›klar›n bir k›sm›ndaki  60 idareci personele 
uygulamaya yönelik e¤itimler verilmifltir.

Yönetime her türlü istatistiki bilgi verilebilecek yaz›l›mlar haz›rlanm›fl ve gelifltirilmeye
devam edilmektedir.

Baflkanl›¤›n belirleyece¤i yetkiler çerçevesinde kullan›c›lar, Vergi Denetmenleri ile 
yönetime hizmet  verecek elektronik a¤ tabanl› sorgulamalara iliflkin yaz›l›mlar tamamlanm›flt›r.

Etkin denetim planlar›n›n yap›labilmesi, efl zamanl› olarak yürütülebilmesi imkan› 
sa¤lanmas›,  Vergi  Denetmenleri  taraf›ndan yap›lacak çal›flmalarda uygulama birli¤i sa¤lanmas›
ve Vergi Denetmenlerinin daha verimli çal›flmalar›n›n sa¤lanmas› amac›yla;

- Evrak ifllemleri, - Kurumlar Vergisi Hesaplama,
- Görevlendirme ifllemleri, - Gecikme Zamm›/Faizi Hesaplama,
- Denetim ifllemleri, - Vergi Ziya› Hesaplama,
- ‹dare ifllemleri, - Amortisman Hesab›,
- ‹statistik ifllemleri, - Adatland›rma Hesab›,
- Özlük ifllemleri, - Reeskont Hesaplamas›,
- Rapor okuma komisyonu(ROK) ifllemleri, - Maliyet Art›fl Fonu Hesab›,
- Tarhiyat öncesi uzlaflma (TÖU) ifllemleri, - KDV Tablosu Düzeltme,
- Turne ifllemleri, - Enflasyon Düzeltmesi,
- Yaz›flma  ifllemleri,
- Yard›mc› hesaplama ifllemleri,
- Gelir Vergisi Hesaplama, 
elektronik ortamda yap›labilecek flekilde otomasyon kapsam›na al›nm›flt›r.
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Bu çerçevede;

● Vergi Denetmenleri taraf›ndan yap›lan ifllerde, çal›flma zaman› planlamas› ve performans
de¤erlemesi uygulanmas›,

● Vergi Denetmenleri taraf›ndan bafllanan her ifl için iflin tahmini bitifl süresi sisteme 
girilecek, ifl için sarf edilen süre ve hedeften sapma sistem taraf›ndan hesaplanabilmesi,

● Her birim; Vergi Denetmenleri taraf›ndan girilen bilgilerden hareketle, bafllanan tüm
ifllerin tahmini bitifl süresi hakk›nda fikir sahibi olabilecek ve kendi planlamas›n› bu verilere
göre yapabilecek, birimlerde oluflan bu bilgiler Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›na sistemden intikal
edecek ve Baflkanl›¤›m›zca da denetim planlamalar›nda bu verilerden yararlanma 
imkan› sa¤lanabilmesi,

● Vergi Denetmenlerinin çal›flma sonuçlar›na iliflkin;

- ‹ncelenen beyanname say›s›,

- Yaz›lan rapor say›s›,

- Bulunan matrah fark›,

- Bitirilen toplam ifl say›s›,

- ‹ncelemede geçen gün,

- Karfl›t incelenmede geçen gün,

- Teftifl-soruflturmada geçen gün, 

- Di¤er çal›flmalarda geçen gün,

dikkate al›narak Vergi Denetmenlerinin  çal›flt›¤› birim içinde performans derecelerinin

hesaplanmas› mümkün olacak flekilde uygulama yaz›l›mlar› gerçeklefltirilmifltir.

Uygulama yaz›l›mlar›nda, Vergi Denetmenleri birimlerinden gelen görüfl ve öneriler

do¤rultusunda gerekli düzeltmeler, iyilefltirmeler ve güncellemeler yap›lm›fl ve bu süreç ihtiyaçlara

göre devam etmektedir.

Vergi Dairesi Baflkanl›klar› ve Defterdarl›klarla yaz›flma yap›larak Vergi denetmenlerinin

otomasyonu çerçevesinde ihtiyaç duyulan PC ve yaz›c›  say›lar› belirlenmifl, VEDOP-III projesi 

kapsam›nda PC ve yaz›c› al›m› yap›lmas› sa¤lanm›flt›r. Yine vergi denetmenlerinin kullan›m›na

sunulmak üzere ihtiyaç duyulan illere dizüstü bilgisayar gönderilmesi sa¤lanm›flt›r. 

33..33..  BBiillggii  ‹‹flfllleemm  vvee  YYaarrdd››mm  MMaassaass››  ((HHeellpp--DDeesskk))  FFaaaalliiyyeettlleerrii

Bilgi ‹fllem ve Yard›m Masas›nda Ankara, ‹stanbul ve ‹zmir Bilgi ‹fllem Merkezlerinde Sistem

Yönetimi Yaz›l›m› (TNG) kullan›larak merkezden gönderilen programlar›n VEDOP uygulamas›

yürütülen vergi daireleri sistemlerine yüklenmesi, yerel ve uzak a¤ yap›s›n›n kontrolü,  bilgi ifllem

alt yap›s› ve donan›mda ortaya ç›kan ar›zalar›n giderilmesi, donan›m ile iletiflim sisteminin sürekli

ve kesintisiz çal›flt›r›lmas›n›n sa¤lanmas›, vergi dairelerinden gelen sorunlar›n tek bir veri taban›na

kaydedilmesi, sorunlara çözüm üretilmesi,  destek hizmetlerinin yürütülmesi, flifre ve 

yetkilendirme ifllemleri yap›lmaktad›r.
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1 T.C. Z‹RAAT BANKASI- A.fi

2 TÜRK‹YE HALK BANKASI A.fi.

3 TÜRK‹YE ‹fi BANKASI A.fi.

4 YAPI KRED‹ BANKASI A.fi.

5 AKBANK T.A.fi.

6 TÜRK‹YE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

7 TÜRK‹YE GARANT‹ BANKASI A.fi.

8 fiEKERBANK T.A.fi.

9 FORT‹SBANK A.fi.

10 TÜRK EKONOM‹ BANKASI A.fi.

11 F‹NANSBANK A.fi.

12 DEN‹ZBANK A.fi.

13 TEKS‹LBANK A.fi.

14 ANADOLUBANK A.fi.

15 HSBC BANK A.fi.

16 OYAKBANK A.fi.

17 ALTERNAT‹FBANK A.fi.

18 TEKFENBANK A.fi.

19 TURKISHBANK A.fi.

20 TÜRK‹YE F‹NANS KATILIM BANKASI A.fi.

21 ASYA KATILIM BANKASI A.fi. 

22 ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.fi.

23 KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI A.fi.

ÇA⁄RI YAPILAN B‹R‹M ÇA⁄RI SAYISI

ANKARA 2.578 2.353 2.110

2007 y›l›nda yap›lan flifre ve yetkilendirme çal›flmalar› ile vergi dairelerinden gelen ça¤r›

adetleri itibariyle afla¤›daki gibidir.

33..33..11..  fifiiiffrree  vvee  YYeettkkii  ‹‹flfllleemmlleerrii    

2007 y›l›nda otomasyon uygulamalar› yürütülen vergi daireleri ve malmüdürlükleri için

flifre yaratma, flifre silme ve yetki de¤iflimi ifllemlerinin bilgileri afla¤›da  belirtilmifltir.
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33..33..22..  VVeerrggii  DDaaiirreelleerriinnddeenn  GGeelleenn  SSoorruunnllaarr  ‹‹llee  ‹‹llggiillii  ÇÇaa¤¤rr››llaarr  

2007 y›l›nda otomasyon uygulamalar› yürütülen vergi daireleri ve malmüdürlüklerinden
yard›m masalar›na ça¤r› fleklinde gelen sorunlar›n dökümü afla¤›da belirtilmifltir.

33..44..  BBaannkkaa  TTaahhssiillaattllaarr››

Bankalar taraf›ndan yap›lan vergi tahsilat›n›n hatas›z yap›lmas›n› sa¤lamak amac›yla
Baflkanl›¤›m›zca mükelleflerin tahakkuk ve borç bilgilerinin elektronik ortamda bankalara
aç›lmas›na yönelik çal›flmalar sonuçland›r›lm›flt›r.

fi‹FRE VEREN B‹R‹M fi‹FRE YARATMA fi‹FRE S‹LME YETK‹ DE⁄‹fi‹M‹

SAYISI

Ankara 17.931

‹stanbul 5.538

‹zmir 17.729

TTOOPPLLAAMM  4411..119988

SSIIRRAA BBAANNKKAA  vveeyyaa  KKAATTIILLIIMM  BBAANNKKAASSII  AADDII



22000077  YY››ll››nnddaa  VVeeddoopp  UUyygguullaammaass››  KKaappssaamm››nnddaakkii  VVeerrggii  DDaaiirreelleerrii  AAdd››nnaa  YYaapp››llaann  BBaannkkaa  vvee KKaatt››ll››mm
BBaannkkaallaarr›› TTaahhssiillaattllaarr››nn››nn  BBuu  VVeerrggii  DDaaiirreelleerriinniinn  TTooppllaamm  TTaahhssiillaatt››  ‹‹ççiinnddeekkii  PPaayy››

((YYTTLL))
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AALLIINNDDII  SSAAYYIISSII OORRAANNII  ((%%)) TTAAHHSS‹‹LLAATT  MM‹‹KKTTAARRII OORRAANNII  ((%%))

Vergi Dairesi Tahsilat› 35.206.733 63,82 86.772.486.382,26 59,71

Banka Tahsilat› 19.962.194 36,18 58.560.384.139,13 40,29

TTOOPPLLAAMM 5555..116688..992277 110000,,0000 114455..333322..887700..552211,,3399 110000,,0000

TTaahhssiillaatt  PPaayy››nnaa  ‹‹lliiflflkkiinn  GGrraaffiikk

*Al›nd›lar›n düzenleme tarihi baz al›nm›flt›r.

VVEEDDOOPP  KKaappssaamm››nnddaakkii  VVeerrggii  DDaaiirreelleerrii  TTaahhssiillaattllaarr››  iillee  VVeerrggii  DDaaiirreelleerrii  AAdd››nnaa  BBaannkkaallaarrccaa
YYaapp››llaann  TTaahhssiillaattllaarr››nn  YY››llllaarr  ‹‹ttiibbaarriiyyllee  KKaarrflfl››llaaflfltt››rr››llmmaass››
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VERG  DA RELER BANKALAR

2004 2005

Tahsilat›n
Yap›ld›¤› Yer

Al›nd›
Say›s›

Oran› 
(%)

Oran› 
(%)

Tahsilat Tutar›
(Milyon TL.)

Al›nd›
Say›s›

Oran› 
(%)

Oran›
(%)

Tahsilat Tutar›
(Milyon TL.)

Vergi Dairesi 40.637.719 73,54 31.285.204.573 39,38 28.276.632 60,54 34.767.511 34,71

Banka 14.621.153 26,46 48.155.899.332 60,62 18.430.226 39,46 65.390.192 65,29

TTOOPPLLAAMM 5555..225588..887722 110000,,0000 7799..444411..110033..990055 110000,,0000 4466..770066..885500 110000,,0000 110000..115577..770033 110000,,0000

2006

Tahsilat›n
Yap›ld›¤› Yer

Al›nd› Say›s› Oran› 
(%)

Oran› 
(%)

Tahsilat Tutar› 
(B‹N YTL.)

Vergi Dairesi 39.890.356 67,20 54.749.050 42,08

Banka 19.470.894 32,80 75.350.475 57,92

TTOOPPLLAAMM 5599..336611..225500 110000,,0000 113300..009999..552255 110000,,0000

59.71

40.29
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33..55..  VVeerrggii  KKiimmlliikk  NNuummaarraass››  UUyygguullaammaallaarr››  

1995 y›l›nda bafllat›lan Vergi Kimlik Numaras› Uygulamas›n› Türkiye’de yayg›nlaflt›rmak
amac›yla günümüze kadar çeflitli düzenlemeler yap›lm›flt›r.

Vergi kimlik numaras›; tam otomasyona geçen 302 vergi dairesi yan›nda, 100 vergi
dairesinde internet üzerinden, 25 vergi dairesinde TURPAK üzerinden, 17 Motorlu Tafl›tlar Vergi
Dairesinden ve Muhasebat Genel Müdürlü¤ü (Say2000i) bilgisayar a¤›na ba¤l› 585 PC’den on-line
olarak verilmektedir. Meydana gelen herhangi bir teknik ar›za halinde ise derhal devreye giren
faks-sunucu sistemi kullan›larak çok k›sa sürede vergi kimlik numaras› verilmektedir.

VVeerrggii  KKiimmlliikk  NNuummaarraass››nn››nn  SSeeyyrrii

31 Aral›k 2007

3 Temmuz 1995'de Verilen Vergi Kimlik Numaras› 4.839.558

3 Temmuz 1995 / 31 Aral›k 1998 Aras› Verilen Vergi Kimlik Numaras› 5.394.110

1999 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 2.731.635

2000 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 2.254.525

2001 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 7.550.323

2002 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 6.623.627

2003 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 3.901.459

2004 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 3.527.106

2005 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 3.385.019

2006 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 2.843.401

2007 Y›l›nda Verilen Vergi Kimlik Numaras› 242.176

TTOOPPLLAAMM 4433..229922..993399

PPoottaannssiiyyeell  MMüükkeelllleefflleerriinn  KKaayynnaakkllaarraa  GGöörree  DDaa¤¤››ll››mm››
31 Aral›k 2007

KKAAYYNNAAKK KKÜÜMMÜÜLLAATT‹‹FF  DDAA⁄⁄IILLIIMM

‹THALAT 6.210

YÖNET‹M KURULU BAfiKANI 3.821

YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 13.893

GENEL MÜDÜR. fi‹RKET MÜDÜRÜ 42.035

fi‹RKET ORTA⁄I 463.221

TAfiIT ALAN 2.122.998

TAfiIT SATAN 606.133

GAYRIMENKUL ALAN 2.106.934

GAYRIMENKUL SATAN 891.563

B‹NA ‹Nfi.ETT‹R‹P TAPU TES. ETT‹REN 22.709

LEH‹NE ‹POTEK TES‹S ETT‹REN 12.822

D‹⁄ER GRUPLARA G‹RMEYENLER 29.074.208

TTOOPPLLAAMM 3355..336666..554477



43

33.. 66  BBeeyyaannnnaammee  vvee  BBiillddiirriimm  NNüüsshhaallaarr››  BBiillggii  GGiirriiflfl  ‹‹flfllleemmlleerrii  

Karakter Tan›ma Teknolojisi (ICR) kullan›larak 01.01.2007 – 31.12.2007 döneminde tarama,
tan›ma, do¤rulama ve bilgi girifl ifllemleri ile de¤erlendirme ifllemleri yap›lan beyanname
nüshalar›n›n vergilendirme dönemlerine ve vergi türlerine göre say›lar› afla¤›daki tabloda 
belirtilmifltir.

(*) Tam Otomasyon uygulamas› olmayan vergi daireleri ve malmüdürlüklerince gönderilen
ve yukar›da miktar› belirtilen beyanname nüshalar›n›n bilgi girifl ifllemleri s›ras›nda V.K.N.su hatal›
olanlar ile vergi ve hesap hatas› oldu¤u tespit edilenler ilgili müdürlükler ile haberleflmek suretiyle
düzeltilmifltir. 

22000077  YY››ll››nnddaa  YYaapp››llaann  DDee¤¤eerrlleennddiirrmmee,,  AAnnaalliizz  vvee  ÜÜrreettiilleenn  RRaappoorrllaarr

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›’nda çeflitli amaçlarla kullan›lmak üzere 2007 y›l›nda afla¤›daki
de¤erlendirme ve analiz raporlar› üretilmifltir.

● ‹MKB’de ifllem gören firmalar›n 2007 Y›l› Ayl›k KDV beyanlar›na iliflkin raporlar,

● Süpermarketlerin 2007 Y›l› Ayl›k KDV beyanlar›na iliflkin raporlar,

● Tam Otomasyon Uygulamas› Olmayan Vergi Daireleri ve Malmüdürlüklerince al›nan
2006 vergilendirme dönemine iliflkin  Y›ll›k Gelir Vergisi Beyanname özeti ile sadece 
gayrimenkul sermaye irad› için verilen y›ll›k gelir vergisi beyanname özeti  ve  istatistik
tablolar›,

● Tam Otomasyon Uygulamas› Olmayan Vergi Daireleri ve Malmüdürlüklerince al›nan
2006 Vergilendirme dönemine iliflkin Kurumlar Vergisi Beyanname özeti ve istatistik 
tablolar›,

● Türkiye Geneli Otomasyonsuz Malmüdürlüklerinin 2007 Y›l› Ayl›k ve Y›ll›k 
Tahakkuk – Tahsilat Sonuçlar›n› gösteren tablolar, 

● 2007 y›l› K.K.D.F. kapsam›nda merkezimize gelen formlar›n bilgi girifli sonucu haz›rlanan
raporlar.

DDÖÖNNEEMM‹‹ BBEEYYAANNNNAAMMEE  ––  BB‹‹LLDD‹‹RR‹‹MM  TTÜÜRRÜÜ BBEEYYAANNNNAAMMEE  
BB‹‹LLDD‹‹RR‹‹MM  SSAAYYIISSII

22000066      ((**)) Y›ll›k Gelir Vergisi Beyannamesi 143.299

22000066      ((**)) Kurumlar Vergisi Beyannamesi 20.545

22000066      ((**)) Gelir Vergisi (G.M.S.‹.) Beyannamesi 23.294

22000066--22000077 Tapu Formlar› 2.066.290

22000066 B Formlar›(Ba,Bs) 79.291

22000055--22000066 Kurum Ort. Ve Yön. Kurul. Üye ‹liflkin Bildirim 10.728

22000066 YMM rapor giriflleri 1.616

22000066 ‹potek formlar› 7.497

TTOOPPLLAAMM 22..335522..553300



71%

29%

DOLU

BO

DDOOLLUU BBOOfifi MMEEVVCCUUTT

42.866 17.169 6600..003355

44--  ‹‹nnssaann  KKaayynnaakkllaarr››

44..11..  FFiiiillii  KKaaddrroo  DDuurruummuu

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›’nda; 1.493 kifli merkezde, 41.373 kifli taflrada olmak üzere toplam
42.866 personel görev yapmaktad›r.

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  vvee  TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa

GGöörreevv  YYaappaann  PPeerrssoonneelliinn  YY››llllaarr  ‹‹ttiibbaarriiyyllee  SSaayy››ss››

44

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  vvee  TTaaflflrraa  DDoolluu//BBooflfl  KKaaddrroo  DDuurruummuu

MERKEZ 1.679 1.678 1.676 1.798 1.677 1.631 1.620 1.493

TAfiRA 40.558 40.558 40.013 40.091 39.943 43.060 42.562 41.373

TTOOPPLLAAMM 4422..223377 4422..223366 4411..668899 4411..888899 4411..662200 4444..669911 4444..118822 4422..886666

22000000 22000011 22000022 22000033 22000044 22000055 22000066 22000077

Dolu

Dolu %71

Bofl

Bofl %29



44..11..11..  MMeerrkkeezz

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa
GGöörreevv  YYaappaann  PPeerrssoonneelliinn  DDaa¤¤››ll››mm››
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GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  PPeerrssoonneelliinniinn  EE¤¤iittiimm  DDuurruummuu

MMEERRKKEEZZ

GEL‹R ‹DARES‹ BAfiKANI 1

GEL‹R ‹DARES‹ BAfiKAN YARDIMCISI 5

GEL‹R ‹DARES‹ DA‹RE BAfiKANI 12

GEL‹R ‹DARES‹ GRUP BAfiKANI 23

BASIN VE HALKA ‹L‹fiK‹LER MÜfiVAV‹R‹ 1

1.HUKUK MÜfiAV‹R‹ 1

BAfiKANLIK MÜfiAV‹R‹ 4

HUKUK MÜfiAV‹R‹ 6

MÜDÜR 62

GEL‹RLER BAfiKONTROLÖRÜ 181

GEL‹RLER KONTROLÖRÜ 85

STAJYER GEL‹RLER KONTROLÖRÜ 55

‹Ç DENETÇ‹ 0

DEVLET GEL‹R UZMANI 126

MAL‹ H‹ZMETLER UZMANI 6

DEVLET GEL‹R UZMAN YARDIMCISI 30

MAL‹ H‹ZMETLER UZMANI YARDIMCISI 0

fiEF 32

MEMUR VE D‹⁄ER PERSONEL 863

TTOOPPLLAAMM 11..449933

YYÜÜKKSSEEKK  LL‹‹SSAANNSS  vvee ÖÖNN  LL‹‹SSAANNSS  vvee ‹‹LLKK  VVEE  OORRTTAA TTOOPPLLAAMM
DDOOKKTTOORRAA LL‹‹SSAANNSS ÖÖ⁄⁄RREETT‹‹MM

40 1.329 124 11..449933
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GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  PPeerrssoonneelliinniinn  CCiinnssiiyyeett  DDuurruummuu

KKAADDIINN EERRKKEEKK TTOOPPLLAAMM

775588 773355 11..449933

51%49%

Kadın Erkek

Kad›n
Erkek

% 51
% 49

3%8%

89%

Yüksek Lisans ve Doktora

Ön Lisans ve Lisans

�lk ve Orta Ö�retim

% 89

% 8.3 % 2.7
Yüksek Lisans ve Doktora‹lk ve Orta Ö¤retim

Ön Lisans ve Lisans
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GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa

GGöörreevv  YYaappaann  PPeerrssoonneelliinn  HHiizzmmeett  SSüürreelleerriinnee  GGöörree  DDuurruummuu

00--55  YYIILL 66--1100  YYIILL 1111--1155  YYIILL 1166--2200  YYIILL 2211--2255  YYIILL 2266  VVEE TTOOPPLLAAMM

YYUUKKAARRIISSII

TTOOPPLLAAMM 110 217 262 273 428 203 11..449933

OORRAANNII %7 %14 %18 %18 %29 %14 %110000

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  PPeerrssoonneelliinniinn  HHiizzmmeett  SSüürreelleerriinnee  GGöörree  DDaa¤¤››ll››mm››

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  PPeerrssoonneelliinniinn  FFoonnkkssiiyyoonnllaarraa  GGöörree  DDuurruummuu

YYÖÖNNEETT‹‹MM DDEENNEETT‹‹MM DDEESSTTEEKK TTOOPPLLAAMM

115 321 1.057 11..449933
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DDOOLLUU BBOOfifi MMEEVVCCUUTT

1.493 1.862 33..335555

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  DDoolluu//BBooflfl  KKaaddrroo  DDuurruummuu

45%

55%

DOLU

BO

Dolu

Bofl

% 45 DOLU

% 55 BOfi

8%

22%

70%
Yönetim

Denetim

Destek

% 22 DENET‹M

% 8 YÖNET‹M

% 70 DESTEK

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  PPeerrssoonneelliinniinn  FFoonnkkssiiyyoonnllaarraa  GGöörree  DDaa¤¤››ll››mm››

Yönetim

Denetim

Destek



TTOOPPLLAAMM
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TTAAfifiRRAA

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa  ‹‹ssttiihhddaamm  EEddiilleenn  ÖÖzzüürrllüü  PPeerrssoonneell
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fifiMM
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EERR
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TTAA
ÖÖ

⁄⁄
RR

EETT
‹‹MM

YY
ÜÜ

KK
SSEE

KK
OO

KK
UU

LL

VERG‹ DA‹RES‹ BAfiKANI 26

GEL‹R ‹DARES‹ GRUP MÜDÜRÜ 43

VERG‹ DA‹RES‹ MÜDÜRÜ 407

MÜDÜR 55

VERG‹ DA‹RES‹ MÜDÜR YARDIMCISI 964

MÜDÜR YARDIMCISI 34

VERG‹ DENETMEN‹ 1.761

VERG‹ DENETMEN YARDIMCISI 1.112

VERG‹ ‹ST‹HBARAT UZMANI 5

GEL‹R UZMANI 2.771

VERG‹ ‹ST‹HBARAT UZMAN YARDIMCISI 0

GEL‹R UZMAN YARDIMCISI 510

fiEF 2.753

MEMUR VE D‹⁄ER PERSONEL 30.932

TTOOPPLLAAMM  4411..337733

76 12 1 1 4 8 1 12 1133

CC‹‹NNSS‹‹YYEETT‹‹ ÖÖZZÜÜRRLLÜÜLLÜÜKK  ÖÖZZÜÜRRLLÜÜLLÜÜKK EE⁄⁄‹‹TT‹‹MM
OORRAANNII  ((%%)) GGRRUUBBUU DDUURRUUMMUU

44..11..22..  TTaaflflrraa

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa  GGöörreevv  YYaappaann  PPeerrssoonneelliinn  DDaa¤¤››ll››mm››  
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GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  PPeerrssoonneelliinniinn  CCiinnssiiyyeett  DDuurruummuu

Yüksek Lisans ve Doktora

Ön Lisans ve Lisans

lk ve Orta Ö retim

38%

62%

Kadın

Erkek

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  PPeerrssoonneelliinniinn  EE¤¤iittiimm  DDuurruummuu

YYÜÜKKSSEEKK  LL‹‹SSAANNSS  vvee ÖÖNN  LL‹‹SSAANNSS  vvee ‹‹LLKK  VVEE  OORRTTAA TTOOPPLLAAMM
DDOOKKTTOORRAA LL‹‹SSAANNSS ÖÖ⁄⁄RREETT‹‹MM

152 26.007 15.214 4411..337733

KKAADDIINN EERRKKEEKK TTOOPPLLAAMM

15.730 25.643 4411..337733

%0.4
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GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa  GGöörreevv  YYaappaann  PPeerrssoonneelliinn  HHiizzmmeett  SSüürreelleerriinnee  GGöörree
DDuurruummuu

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  PPeerrssoonneelliinniinn  FFoonnkkssiiyyoonnllaarraa  GGöörree  DDuurruummuu

YYÖÖNNEETT‹‹MM DDEENNEETT‹‹MM DDEESSTTEEKK TTOOPPLLAAMM

1.529 6.159 33.685 4411..337733

81%

4%
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Yönetim

Denetim

Destek

00--55  YYIILL 66--1100  YYIILL  1111--1155  YYIILL  1166--2200  YYIILL  2211--2255  YYIILL  2266  vvee TTOOPPLLAAMM
YYUUKKAARRIISSII  

TTOOPPLLAAMM 2.279 6.871 2.846 9.686 14.354 5.337 4411..337733

OORRAANNII %5 %17 %7 %23 %35 %13 %110000

DESTEK

DENET‹M % 15

YÖNET‹M % 4

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  TTaaflflrraa  PPeerrssoonneelliinniinn  HHiizzmmeett  SSüürreelleerriinnee  GGöörree  DDaa¤¤››ll››mm››
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TTOOPPLLAAMM
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GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  DDoolluu//BBooflfl  KKaaddrroo  DDuurruummuu

DDOOLLUU BBOOfifi MMEEVVCCUUTT

41.373 15.307 5566..668800

27%

73%

Bo

Dolu

UUNNVVAANN  SSAAYYII

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa  ‹‹ssttiihhddaamm  EEddiilleenn  ÖÖzzüürrllüü  PPeerrssoonneell
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CC‹‹NNSS‹‹YYEETT‹‹ ÖÖZZÜÜRRLLÜÜLLÜÜKK  ÖÖZZÜÜRRLLÜÜLLÜÜKK EE⁄⁄‹‹TT‹‹MM
OORRAANNII  ((%%)) GGRRUUBBUU DDUURRUUMMUU

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  TTaaflflrraa  TTeeflflkkiillaatt››nnddaa  ‹‹ssttiihhddaamm  EEddiilleenn  SSaa¤¤ll››kk  PPeerrssoonneellii

DA‹RE TAB‹B‹ 18

HEMfi‹RE 8

ÇOCUK GEL‹fi‹MC‹S‹ 3

TTOOPPLLAAMM  2299

Dolu

Bofl

DOLU % 73

BOfi %27
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44..22..  GGiirriiflfl  vvee  YYüükksseellmmee  SS››nnaavvllaarr››nnaa  GGöörree  PPeerrssoonneell  SSaayy››llaarr››

Düzenlenen Stajyer Gelirler Kontrolörlü¤ü, Devlet Gelir Uzman Yard›mc›l›¤›, Vergi
Denetmen Yard›mc›l›¤›, Gelir Uzman Yard›mc›l›¤› s›navlar›nda baflar› göstererek Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›’nda çal›flmaya hak kazananlar ile meslekte yükselme s›navlar›nda baflar› göstererek
Takdir Komisyonu Baflkan›,  Vergi Dairesi Müdürü,  Müdür, Vergi Dairesi Müdür Yard›mc›s›, Vergi
Denetmeni, Gelir Uzman› ve Merkez fiefi olmaya hak kazananlara iliflkin ayr›nt›l› bilgi afla¤›dad›r.

Stajyer Gelirler Kontrolörü 19 27-28.02.2007

Vergi Denetmenli¤i Yeterlik S›nav› 257 02.02.2007

Devlet Gelir Uzmanl›¤› Yeterlik S›nav› 12 14.02.2007

Vergi Dairesi Müdür Yard›mc›l›¤› 100 17.03.2007

Gelir Uzmanl›¤› Yeterlik S›nav› 319 28.03.2007

Vergi Denetmen Yard›mc›l›¤› 200 20.05.2007

Vergi Dairesi Müdürlük S›nav› 4 26.05.2007

Gelir Uzman Yard›mc›l›¤› S›nav› 152 16.06.2007

Gelir Uzman Yard›mc›l›¤› S›nav› 600 27.10.2007

Gelir Uzmanl›¤› S›nav› 2500 15.12.2007

UUNNVVAANN SSAAYYII

Gelir ve Vergi Dairesi Müdürlü¤ü ve Takdir Komisyonu Baflkanl›¤› 126

Gelir ve Vergi Dairesi Müdür Yard›mc›l›¤› 218

Devlet Gelir Uzmanl›¤› 12

Vergi Dairesi Müdür Yard›mc›l›¤› 84

Devlet Gelir Uzman Yard›mc›l›¤› 40

Gelirler Baflkontrolörü 9

Stajyer Gelirler Baflkontrolörü 19

Vergi Denetmenli¤i 257

Vergi Dairesi Müdür Yard›mc›l›¤› 100

Vergi Dairesi Müdürlük S›nav› 4

Vergi Denetmen Yard›mc›l›¤› 1.016

Gelir Uzmanl›¤› 5.319

Gelir Uzman Yard›mc›l›¤› 1.126

Merkez fiefli¤i 22

TTOOPPLLAAMM  88..335522

GGiirriiflfl  vvee  YYüükksseellmmee  SS››nnaavvllaarr››  UUnnvvaannllaarr››nnaa  GGöörree  PPeerrssoonneell  DDuurruummuu

YYIILLLLAARR 1997 1998 1999 2000 2002 2003 2004 2005 2006 2007 TTOOPPLLAAMM

SSAAYYII 76 253 321 244 222 919 925 830 2.900 4.172 2255..668811

GGiirriiflfl  vvee  YYüükksseellmmee  SS››nnaavvllaarr››  YY››llllaarraa  GGöörree  PPeerrssoonneell  DDuurruumm



55..  SSuunnuullaann  HHiizzmmeettlleerr

55..11..  MMeevvzzuuaatt  ÇÇaall››flflmmaallaarr››

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›n›n görev ve fonksiyonlar› ile ilgili olarak 2007 y›l›nda ç›kar›lan
Bakanlar Kurulu Karar›, kanun, genel tebli¤, sirküler, iç genelge ve genel yaz›lara iliflkin bilgiler
afla¤›da tarih s›ras›na göre yer almaktad›r.

55..11..11..  KKaannuunnllaarr

✔ 0066..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266445544  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55558822  ssaayy››ll››  KKoonnuutt
FFiinnaannssmmaann››  SSiisstteemmiinnee  ‹‹lliiflflkkiinn  ÇÇeeflfliittllii  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunnuunn 34‘üncü
maddesiyle, istisna ve muafiyetlerin düzenlendi¤i 488 say›l› Damga Vergisi Kanununa ekli (2) say›l›
tablonun "IV-Ticari ve medeni ifllerle ilgili ka¤›tlar" bafll›kl› bölümüne afla¤›daki (36) numaral›
f›kra, "V-Kurumlarla ilgili ka¤›tlar" bafll›kl› bölümüne ise afla¤›daki (23) ve (24) numaral› f›kralar
eklenmifltir.

“36. Sermaye piyasas› araçlar›n›n ihrac›na iliflkin olarak düzenlenen makbuz ve ka¤›tlar,
konut finansman› kurulufllar›n›n konut finansman› ifllemleri ve bu kurulufllar›n ipotekli sermaye
piyasas› araçlar›, varl›k teminatl› menkul k›ymetler ve varl›k finansman› fonlar›n› temsilen menkul
k›ymet ihrac› ve bu ihraca konu teminatlarla ilgili olarak düzenlenen makbuz ve ka¤›tlar.”

“23. ‹potek finansman› kurulufllar› ile konut finansman› fonlar›n›n kurulufl ve ipotekli 
sermaye piyasas› araçlar›, varl›k teminatl› menkul k›ymetler ve varl›k finansman› fonlar›n› temsil
eden menkul k›ymetlerin ihrac› ve ihraca konu teminatlardan kaynaklananlar dahil her türlü
ifllemleri ile ilgili olarak düzenlenen ve damga vergisi bu kurulufllar veya fonlar taraf›ndan 
ödenmesi gereken makbuz ve ka¤›tlar.”

“24. Toplu Konut ‹daresi Baflkanl›¤›n›n menkul k›ymet ihrac› ve ihraca konu teminatlardan
kaynaklananlar dahil her türlü ifllemleri ile ilgili olarak düzenlenen ve damga vergisi bu kurulufl
taraf›ndan ödenmesi gereken makbuz ve ka¤›tlar.”

✔ 0066..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266445544  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55558822  ssaayy››ll››  KKoonnuutt
FFiinnaannssmmaann››  SSiisstteemmiinnee  ‹‹lliiflflkkiinn  ÇÇeeflfliittllii  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunnuunn
35’inci maddesi ile KDV Kanununun 17‘inci maddesinin 4 no.lu f›kras›na (fl) bendi eklenmifltir.
Buna göre; 2499 say›l› Sermaye Piyasas› Kanununun 38/A maddesinde tan›mlanan konut 
finansman› amac›yla teminat gösterilen veya ipotek konulan konutun, finansman kurulufllar›,
Toplu Konut ‹daresi Baflkanl›¤›, ipotek finansman kurulufllar› ya da üçüncü kiflilere teslimi 
(müzayede mahallinde yap›lan sat›fllar dahil) ile bu flekilde al›nan konutun, konut finansman 
kurulufllar›, Toplu Konut ‹daresi Baflkanl›¤› veya ipotek finansman› kurulufllar› taraf›ndan teslimi
(müzayede mahallinde yap›lan sat›fl› dahil) katma de¤er vergisinden istisna edilmifltir. 

✔ 0066..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266445544  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee''ddee  yyaayy››mmllaannaann    55558822  ssaayy››ll››  KKoonnuutt
FFiinnaannssmmaann››  SSiisstteemmiinnee  ‹‹lliiflflkkiinn  ÇÇeeflfliittllii  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunnuunn 31,32 ve
33’ üncü maddeleriyle 492 say›l› Harçlar Kanununda afla¤›daki de¤ifliklikler yap›lm›flt›r:

- 5582 say›l› Kanunun 31’inci maddesiyle 492 say›l› Harçlar Kanununun 59’uncu maddesinin
birinci f›kras›na afla¤›daki bentler eklenmifltir.

"o) Konut finansman› kurulufllar› ve ipotek finansman› kurulufllar› taraf›ndan 2499 say›l›
Sermaye Piyasas› Kanununun 38/A maddesinde tan›mlanan konut finansman› kapsam›nda tesis
olunacak ipotek ifllemleri,

p) 2499 say›l› Sermaye Piyasas› Kanununun 38/A maddesinde tan›mlanan konut finansman›
amac›yla yap›lacak finansal kiralamalarda kiralanan konutlar›n kirac›ya devri,

54



r) Toplu Konut ‹daresi Baflkanl›¤› taraf›ndan konut sat›fllar› nedeniyle tesis olunacak ipotek
ifllemleri."

- Söz konusu Kanunun 32’inci maddesiyle,

A) 492 say›l› Kanuna ba¤l› (1) say›l› tarifenin "(A) Mahkeme Harçlar›" bafll›kl› bölümünün
"III- Karar ve ilam harc›" bafll›kl› f›kras›n›n "1. Nispi harç" bafll›kl› bendinin, (e) alt bendinden sonra
gelmek üzere afla¤›daki alt bent eklenmifltir.

"f) Konusu belli bir de¤erle ilgili bulunan davalarda ve 2499 say›l› Sermaye Piyasas›
Kanununun 38/A maddesinin birinci f›kras›nda tan›mlanan konut finansman›ndan kaynaklanan
alacaklar ile Toplu Konut ‹daresi Baflkanl›¤›n›n rehinle temin edilmifl alacaklar›n›n takibinde,
ihalenin feshi talepleri ile ilgili olarak esas hakk›nda karar verilmesi halinde hüküm alt›na al›nan
anlaflmazl›k konusu de¤er üzerinden Binde 54                                

Bakanlar Kurulu, dava çeflitleri itibar›yla birlikte veya ayr› ayr› olmak üzere bu alt bentte
yaz›l› nispeti binde 10'a kadar indirmeye veya Kanunda yaz›l› nispete kadar ç›karmaya yetkilidir."

B) 492 say›l› Kanuna ba¤l› (1) say›l› tarifenin "(B) ‹cra ve iflâs harçlar›" bölümünün "I-‹cra
harçlar›" bafll›kl› f›kras›n›n "3. De¤eri belli olan icra takiplerinde tahsil harc›, de¤er üzerinden:"
bafll›kl› bendinin sonuna afla¤›daki alt bent eklenmifltir.

"h) 2499 say›l› Sermaye Piyasas› Kanununun 38/A maddesinin birinci f›kras›nda tan›mlanan
konut finansman›ndan kaynaklanan alacaklar ile Toplu Konut ‹daresi Baflkanl›¤›n›n rehinle temin
edilmifl alacaklar›n›n takibinde, bu  bentte belirtilen tahsil harçlar› dörtte biri oran›nda uygulan›r."

5582 say›l› Kanunun 33’üncü maddesiyle, 492 say›l› Kanuna ba¤l› (8) say›l› tarifenin "XI.
Finansal faaliyet harçlar›" bölümünün (10) numaral› f›kras› yürürlükten kald›r›lm›flt›r.

✔✔ 2211..0033..22000077  vvee  2266446699  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee''ddee  yyaayy››mmllaannaann  55660022  ssaayy››ll››  fifiaannss  OOyyuunnllaarr››
HHââss››llaatt››nnddaann  AAll››nnaann  VVeerrggii,,  FFoonn  vvee  PPaayyllaarr››nn  DDüüzzeennlleennmmeessii  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunnuunn  10’uncu maddesinin
(6) numaral› bendi ile 2464 say›l› Belediye Gelirleri Kanununun; 19, 20, 21’inci maddelerinde
de¤ifliklik yap›lm›flt›r. Buna göre, Spor Toto Teflkilat Baflkanl›¤› taraf›ndan tertip edilen müflterek
bahisler, spor toto oyununun yan› s›ra di¤er müflterek bahis oyunlar› da e¤lence vergisinden 
istisna tutulmufltur. Müflterek bahislerde e¤lence vergisinin matrah›, müflterek bahse ifltirak 
edenlerden tahsil edilen toplam tutardan katma de¤er vergisinin düflülmesi sonucunda arta kalan
miktar olarak belirlenmifltir. Ayr›ca, müflterek bahisler üzerinden al›nan e¤lence vergisi matrah›na
uygulanan e¤lence vergisi oran›, matrah›n genifllemesine paralel olarak % 20’den % 5 olarak
yeniden belirlenmifltir.

✔ 2211..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266446699  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55660022  ssaayy››ll››  KKaannuunnuunn;;

● (10/5-a) maddesi ile Katma De¤er Vergisi Kanununun 1’inci maddesinin birinci f›kras›n›n
(3) numaral› bendinin (b) alt bendi 01.04.2007 tarihinden itibaren “b) Her türlü flans ve
talih oyunlar›n›n tertiplenmesi ve oynanmas›” fleklinde de¤ifltirilmifltir.

● (10/5-b) maddesi ile Katma De¤er Vergisi Kanununun 8’inci maddesinin birinci f›kras›n›n
(e) bendi 01.04.2007 tarihinden itibaren “e) Her türlü flans ve talih oyunlar›n› tertip 
edenler," fleklinde de¤ifltirilmifltir.

● (10/5-c) maddesi ile Katma De¤er Vergisi Kanununun 17’inci maddesinin dördüncü
f›kras›n›n (f) bendi 01.04.2007 tarihinden itibaren "f) Darphane ve Damga Matbaas›
taraf›ndan yap›lan teslim ve hizmetler," fleklinde de¤ifltirilmifltir.

● (11/(1)-ç) maddesi ile, Katma De¤er Vergisi Kanununun 8’inci maddesinin birinci
f›kras›n›n (f) bendi 01.04.2007 tarihinden itibaren yürürlükten kald›r›lm›flt›r.
(Kald›r›lmadan önceki flekli: At yar›fllar› ve di¤er müflterek bahis ve talih oyunlar›nda 
bunlar› tertipleyenler) 
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✔ 2233..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266447711  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55559977  ssaayy››ll››  YYuurrtt  DD››flfl››nnaa  ÇÇ››kk››flfl
HHaarrcc››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunn  ‹‹llee  ÇÇeeflfliittllii  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunn ile 4705 say›l›
Kanun yürürlükten kald›r›lm›fl ve yurt d›fl›na ç›k›fl harc›na iliflkin yeni düzenlemeler yap›larak harç
miktar› 15 YTL olarak belirlenmifltir.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun “Esnaf
Muafl›¤›” bafll›kl› 9’uncu maddesinde de¤ifliklik yap›lm›flt›r. Buna göre;  evlerde kullan›lan dikifl,
nak›fl, mutfak robotu, ütü ve benzeri makine ve aletlerin kullan›lmas›n›n muafiyetten 
faydalanmaya engel olmamas›  sa¤lanm›flt›r.  Maddede yer alan,  havlu, örtü, çarflaf, çorap, hal›,
kilim, dokuma mamûlleri, örgü, dantel, her nevi nak›fl iflleri ve turistik eflya, has›r, sepet, süpürge,
paspas, f›rça, yapma çiçek,  ip ve urgan gibi ürün çeflitlerine ilave olarak, k›rp›nt› deriden üretilen
mamuller, tarhana, eriflte, mant›, her nevi pul, payet, boncuk iflleme, t›¤ örgü iflleri gibi ürün ve
mamullerin üretim ve sat›fl›yla ifltigal edenler de esnaf muafl›¤› kapsam›na al›nm›flt›r. Eme¤e
dayal› ürünlerin esnaf muafl›¤›ndan yararlananlarca pazarlanmas›nda kolayl›k getirilmifl ve esnaf
muafl›¤› kapsam›nda say›lan ifllerin gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerine devaml› olarak
yap›lmas›n›n muafiyetten yararlanmaya engel teflkil etmemesi sa¤lanm›flt›r.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun 32’inci
maddesinin yeniden düzenlenmesi ile getirilen Asgari Geçim ‹ndirimi Sistemi ile; gerçek ücret
gelirlerine uygulanmak üzere, 01.01.2008 tarihinden yürürlü¤e giren asgari geçim indirimi,
ücretin elde edildi¤i takvim y›l› bafl›nda belirlenen 16 yafl›ndan büyük iflçiler için uygulanan asgari
ücretin y›ll›k brüt tutar›na;

● Mükellefin kendisi için % 50’si

● Çal›flmayan ve herhangi bir geliri olmayan efli için % 10’u

● Çocuklar›n her biri için ayr› ayr› olmak üzere ilk iki çocuk için % 7,5’i

● Di¤er çocuklar için % 5’i 

olmak üzere ücretlinin flahsi ve medeni durumu dikkate al›narak hesaplanan indirim 
oranlar›n›n uygulanmas› sonucu bulunacak tutar›n, Gelir Vergisi Kanununun 103‘üncü 
maddesinde yer alan Gelir Vergisi tarifesinin birinci gelir dilimine uygulanan oranla çarp›lmas›
sonucu bulunacak indirim tutar›n›n 1/12’sinin ayl›k olarak hesaplanan gelir vergisinden mahsup
edilmesi suretiyle bulunacakt›r.

Asgari geçim indiriminden tüm çal›flanlar aile durumlar›na göre eflit düzeyde yararlanacak
olup, geçmifl y›llarda uygulanan vergi indirim sistemi ile k›yasland›¤›nda çok daha fazla say›da
ücretli avantajl› duruma geçmifltir.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun 41’inci
maddesinin 4 numaral› f›kras›ndan sonra gelmek üzere eklenen 5 numaral› bent ile; 5520 say›l›
Kurumlar Vergisi Kanununu ile vergi sistemimize dahil edilen transfer fiyatland›r›lmas› 
hükümlerine paralel düzenlemeler yap›lm›flt›r.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun 75
‘inci maddesinin ikinci f›kras›n›n (2) numaral› bendine, birinci paragraftan sonra gelmek üzere bir 
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paragraf eklenmifl, an›lan paragraf ile; Türkiye’de yerleflik kiflilerin kontrol ettikleri yurt d›fl› 
ifltirakleri kazançlar›n›n, da¤›t›l›p da¤›t›lmad›¤›na bak›lmaks›z›n da¤›t›lan kâr pay› olarak
vergilendirilmesi öngörülmüfltür.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun
Mükerrer 80’inci maddesinin birinci f›kran›n (6) numaral› bendinde yap›lan de¤iflik ile; iktisap flekli
ne olursa olsun (ivazs›z olarak iktisap edilenler hariç) 70’inci maddenin 1, 2, 4 ve 7 numaral› 
bentlerinde yaz›l› mal (gerçek usulde vergiye tabi çiftçilerin zirai istihsalde kulland›klar› 
gayrimenkuller dahil) ve haklar›n elden ç›kar›lmas›nda de¤er art›fl› kazanc› olarak 
de¤erlendirilecek süre, iktisap tarihinden itibaren, 4 y›ldan 5 y›la ç›kar›lm›flt›r. 

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn iillee Gelir Vergisi Kanununun 
94’üncü maddesine birinci f›kradan sonra gelmek üzere eklenen f›kra ile; zararl› vergi rekabeti
uygulayan ülkelerde yerleflik olanlara yap›lan ödemeler üzerinden % 30 oran›nda vergi kesintisi
yap›lmas› öngörülmüfltür.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun 
99’uncu maddesinde yap›lan de¤iflik ile; Muhtasar Beyannamenin flekil, içerik ve eklerini 
belirlemeye ve tevkifat konular› ile ayr› ayr› beyanname verme mecburiyeti getirmeye Maliye
Bakanl›¤› yetkili k›l›nm›flt›r. 

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun 
121’inci maddesine eklenen f›kra ile; kontrol edilen yabanc› kurumlara yap›lan ödemeler
üzerinden tevkifat yap›lmas› durumunda mükerrer vergilendirmeye yol açmamak için, yurt içinde
ödenen vergilerin mahsubuna iliflkin maddede düzenleme yap›lmaktad›r.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun 
123’üncü maddesine eklenen f›kra ile; kontrol edilen yabanc› kurum kazançlar›n›n Türkiye'de
beyan edilen kazanca dahil edilmesi durumunda mükerrer vergilendirmeye yol açmamak için, yurt
d›fl›nda ödenen vergilerin mahsubuna iliflkin maddede düzenleme yap›lmaktad›r. 

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile Gelir Vergisi Kanununun  92,
98, mükerrer 120 ve Geçici 67’nci maddelerinde yap›lan de¤ifliklik ile; beyanname verme
sürelerinde de¤ifliklikler yap›lm›flt›r. 

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn ile 5084 say›l› Kanunda yap›lan
de¤iflik ile; Kanun kapsam›na giren 49 ilde ve Çanakkale ilinin Gökçeada ve Bozcaada ilçelerinde
asgari 10 iflçi istihdam eden tüm mükelleflerin Kanunda yer alan teflviklerden yararlanmas› imkan›
sa¤lanm›flt›r.

✔ 0044..0044..22000077  ggüünn  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  VVee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn’’uunn 20’nci maddesi ile; 221133  ssaayy››ll››
VVeerrggii  UUssuull  KKaannuunnuunnuunn;  353’üncü maddesinin (3) numaral› bendine ikinci cümleden sonra gelmek
üzere "Maliye Bakanl›¤› Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›, söz konusu tespiti vergi incelemesine yetkili
olmayanlara da yapt›rmaya yetkilidir." cümlesi eklenmifltir. 367’nci maddesinin birinci f›kras›nda
yer alan "defterdarl›¤›n veya gelirler bölge müdürlü¤ünün" ibaresi "vergi dairesi baflkanl›¤›n›n
veya defterdarl›¤›n" fleklinde de¤ifltirilmifltir. 377’nci maddesinin dördüncü ve beflinci f›kralar› ise 
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"Vergi dairesi baflkanl›klar› ile vergi daireleri, Maliye Bakanl›¤› Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›nca 
belirlenen tutarlar› aflan davalarda Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›n›n (‹l özel idareleri ile belediyeler,
valilerin) muvafakat›n› almadan vergi mahkemesi kararlar› aleyhine temyiz yoluna gidemezler.
Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›, tespit edece¤i hadlerle s›n›rl› olmak flart›yla, muvafakat verme yetkisini
vergi dairesi müdürlüklerinin taraf bulundu¤u davalar için vergi dairesi baflkanl›klar›na ve/veya
defterdarl›klara devredebilir." yeniden düzenlenmifltir.

✔ 0044..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  KKaannuunnuunn 16’nc›
maddesiyle afla¤›daki de¤ifliklikler yap›lm›flt›r:

- 123’üncü maddesinin üçüncü f›kras›na "nev’i de¤ifliklikleri nedeniyle yap›lacak ifllemler
ile" ibaresinden sonra gelmek üzere "Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri (Bu
kooperatifler ile Kredi Garanti Fonu iflletme ve Araflt›rma Anonim fiirketi taraf›ndan bankalardan
kulland›r›lacak krediler için verilecek kefaletler dahil)" ibaresi eklenmifl,

- Kanuna ekli (4) say›l› tarifenin "I-Tapu ‹fllemleri" bölümünün (20) numaral› f›kras›n›n (d)
bendindeki parantez içi hüküm "(Bu bedel, üzerinde hak tesis edilen gayrimenkulün emlak 
vergisi de¤erinin yar›s›ndan az, iki kat›ndan çok olamaz)" fleklinde de¤ifltirilmifltir.

- Kanuna ekli (8) say›l› tarifenin "XI- Finansal Faaliyet Harçlar›" bafll›kl› bölümünün (7)
numaral› f›kras›n›n (a) ve (b) bentlerinde yer alan tutarlar afla¤›daki flekilde yeniden belirlenmifltir.

"a) Yetkili müesseseler (döviz büfeleri) kurulufl izin belgeleri (her y›l için) (11.220.-YTL)

b) Yetkili müesseselerin (döviz büfeleri) açacaklar› flubeler için düzenlenen belgeler
(5.610.-YTL)

✔ 04.04.2007 tarih ve 26483 say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 5615 say›l› Kanunun; 

● 10’uncu maddesi ile, Katma De¤er Vergisi Kanununun 41’inci maddesinde yer alan
"yirminci günü" ibaresi 04.04.2007 tarihinden geçerli olmak üzere "yirmi dördüncü günü"
olarak de¤ifltirilmifltir.

● 12’nci maddesi ile;  Katma De¤er Vergisi Kanununun 13’üncü maddesinin birinci
f›kras›n›n (c) bendi 04.04.2007 tarihinden itibaren afla¤›daki flekilde de¤ifltirilmifltir.

"c) Alt›n, gümüfl, platin arama, iflletme, zenginlefltirme, rafinaj ve Türk Petrol Kanunu
hükümlerine göre petrol arama faaliyetlerine iliflkin olmak üzere, bu faaliyetleri yürütenlere
yap›lan teslim ve hizmetler ile ayn› Kanun hükümlerine göre boru hatt›yla tafl›mac›l›k yapanlara
bu hatlar›n infla ve modernizasyonuna iliflkin yap›lan teslim ve hizmetler,"

● 13’üncü maddesi ile; Katma De¤er Vergisi Kanununun 17’nci maddesinin (2) numaral›
f›kras›n›n (b) bendinde yer alan "Üniversite ve yüksekokullar ile 8.6.1965 tarihli ve 625
say›l› Kanun hükümlerine tâbi özel okullar taraf›ndan ilgili dönemdeki kapasitelerinin %10
‘unu" ibaresi 01.05.2007 tarihinden itibaren "08.02.2007 tarihli ve 5580 say›l› Kanun
hükümlerine tâbi özel okullar taraf›ndan ilgili dönemdeki kapasitelerinin %10’ unu,
üniversite ve yüksekokullarda ise %50’sini" fleklinde de¤ifltirilmifltir.

● 13’üncü maddesi ile, 3065 say›l› Kanunun 17’nci maddesinin (4) numaral› f›kras›n›n (o)
bendinde yer alan "ifllemlerine konu mallar" ibaresi 04.04.2007 tarihinden itibaren 
"ifllemlerine konu mallar ile transit rejim kapsam›nda ifllem gören mallar" fleklinde
de¤ifltirilmifltir.

● 13’üncü maddesi ile, Katma De¤er Vergisi Kanununun 17’nci maddesinin (4) numaral›
f›kras›n›n (r) bendi 04.04.2007 tarihinden itibaren afla¤›daki flekilde de¤ifltirilmifltir.

"r) Kurumlar›n aktifinde veya belediyeler ile il özel idarelerinin mülkiyetinde, en az iki tam 
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y›l süreyle bulunan ifltirak hisseleri ile gayrimenkullerin sat›fl› suretiyle gerçekleflen devir ve 
teslimler ile bankalara borçlu olanlar›n ve kefillerinin borçlar›na karfl›l›k gayrimenkul ve ifltirak
hisselerinin (müzayede mahallerinde yap›lan sat›fllar dahil) bankalara devir ve teslimleri.

‹stisna kapsam›ndaki k›ymetlerin ticaretini yapan kurumlar›n, bu amaçla aktiflerinde
bulundurduklar› gayrimenkul ve ifltirak hisselerinin teslimleri istisna kapsam› d›fl›ndad›r.

‹stisna kapsam›nda teslim edilen k›ymetlerin iktisab›nda yüklenilen ve teslimin yap›ld›¤›
döneme kadar indirim yoluyla giderilemeyen katma de¤er vergisi, teslimin yap›ld›¤› hesap 
dönemine iliflkin gelir veya kurumlar vergisi matrah›n›n tespitinde gider olarak dikkate al›n›r."

● 13’üncü maddesi ile, Katma De¤er Vergisi Kanununun 29’uncu maddesinin (2) numaral›
f›kras›ndaki "iflletmelerden" ibaresi 04.04.2007 tarihinden itibaren "iflletmeler ile organize
sanayi bölgelerinden" fleklinde de¤ifltirilmifltir.

✔ 0044..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  vvee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunnuunn 21’inci maddesi ile, 6183 say›l›
Kanunun 17’nci maddesinin birinci f›kras›nda yer alan “vergi dairesi müdürünün yaz›l› iste¤i 
üzerine defterdar,”  ibaresi “vergi dairesi müdürünün (5345 say›l› Kanun uyar›nca vergi dairesi
yetkisini haiz olarak kurulan ve faaliyete geçen vergi dairesi baflkanl›klar›nda, ilgili grup
müdürünün ve/veya müdürünün) yaz›l› talebi üzerine defterdar ve/veya vergi dairesi baflkan›,”
fleklinde de¤ifltirilmifl, ikinci f›kras›nda yer alan “müdürü” ibaresinden sonra gelmek üzere f›kraya
“(5345 say›l› Kanun uyar›nca vergi dairesi yetkisini haiz olarak kurulan ve faaliyete geçen vergi
dairesi baflkanl›klar›nda, ilgili grup müdürü ve/veya müdür)” ibaresi eklenmifl, 90’›nc› maddesinde
yer alan “gayrimenkulün bulundu¤u yer tapu sicil muhaf›z›ndan teflekkül eder.” ibaresi “
gayrimenkulün bulundu¤u yer tapu sicil muhaf›z› veya tevkil edece¤i zattan teflekkül eder.”
fleklinde de¤ifltirilmifltir.

✔ 0044..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266448833  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55661155  ssaayy››ll››  ““GGeelliirr  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  vvee  BBaazz››  KKaannuunnllaarrddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››nnaa  DDaaiirr  KKaannuunn””uunn 15’inci maddesiyle, 01.07.1964
tarih ve 488 say›l› Damga Vergisi Kanununa ekli (1) say›l› tablonun "I. Akitlerle ilgili ka¤›tlar"
bafll›kl› bölümünün (A) f›kras›na eklenen (6) numaral› bent ile ikinci el araç sat›fl sözleflmelerinin
nispeti binde 1,5 olarak belirlenmifl, (2) say›l› tablonun "III-‹flçiler, çiftçiler ve göçmenlerle ilgili
ka¤›tlar" bafll›kl› bölümüne eklenen (9) numaral› f›kra ile "3285 say›l› Hayvan Sa¤l›¤› ve Zab›tas›
Kanunu uyar›nca düzenlenen menfle flahadetnameleri" damga vergisinden istisna edilmifltir.

✔ 0077..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  2266554455  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  55667799  ssaayy››ll››  BBeelleeddiiyyee
GGeelliirrlleerrii  KKaannuunnuunnddaa  DDee¤¤iiflfliikklliikk  YYaapp››llmmaass››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunn  iillee  22446644  ssaayy››ll››  BBeelleeddiiyyee  GGeelliirrlleerrii
KKaannuunnuunnuunn Ek 2’inci ve 80’inci maddelerinde de¤ifliklik yap›lm›flt›r. Bu de¤ifliklikle, sera ve 
benzeri örtü alt› tar›m yap›lan tesisler, ah›r, samanl›k, kümes, su ürünleri ve hayvan bar›na¤› ile
yemlik gibi yap› ve tesis inflaat›, bina inflaat harc›ndan; sera ve benzeri örtü alt› tar›m faaliyetinde
kullan›lmak üzere infla edilen tesisler, 5302 say›l› ‹l Özel ‹daresi Kanunu uyar›nca al›nacak ücretler
ile bina inflaat harc› ile imarla ilgili harçlardan istisna tutulmufltur. 

55..11..22..  BBaakkaannllaarr  KKuurruulluu  KKaarraarrllaarr››

✔ 1177..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  2266443377  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1111667744  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr
KKuurruulluu  KKaarraarr›› ile 4760 say›l› Özel Tüketim Vergisi Kanunu eki (III) say›l› listenin (B) cetvelinde yer
alan mallar için maktu vergi tutarlar› yeniden tespit edilmifltir.

✔ 3300..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  2266553377  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1122114433  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr
KKuurruulluu  KKaarraarr›› ile; 

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki I say›l› listenin 2’nci s›ras› 
de¤ifltirilmifltir.
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● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki I say›l› listenin sondan ikinci
paragraf›nda yer alan "2, 3 ve 6’nc›" ibaresi "2/a, 3 ve 6’nc›" olarak, "1 ve 4’üncü" ibaresi
"1, 2/b ve 4’üncü" olarak de¤ifltirilmifltir.

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki II say›l› listenin "A) TEMEL GIDA
MADDELER‹" bölümü bafll›¤› ile beraber de¤ifltirilmifltir. Bu bölümdeki mallar›n I say›l› 
listede de yer almas› halinde, I say›l› listede belirlenen oranlar uygulan›r."

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki II say›l› listenin "B) D‹⁄ER MAL
VE H‹ZMETLER" bölümüne 06/03/2006 tarihli ve 2006/10138 say›l› Kararname ile eklenen ve
09/03/2006 tarihinde yürürlü¤e giren 19’uncu s›ras›, ‹statistik Pozisyonlar›na Bölünmüfl
Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 64’üncü fas›l›nda (6406.99.10.00.00 pozisyonunda yer alan
eflyalar›n, II say›l› listenin B bölümünün 15, 16 ve 18’inci s›ralar›nda say›lanlardan mamul
olmayanlar› hariç) yer alan eflyalar› kapsamaktad›r.

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki II say›l› listenin "B) D‹⁄ER MAL
VE H‹ZMETLER" bölümünün sonuna "22 - Fason olarak yap›lan tekstil ve konfeksiyon
iflleri," 22’nci s›ra eklenmifltir.

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki II say›l› listenin "B) D‹⁄ER MAL
VE H‹ZMETLER" bölümünün sonuna "23 - Gazino, aç›k hava gazinosu, bar, dans salonu,
diskotek, pavyon, taverna, birahane, kokteyl salonu ve benzeri yerler hariç olmak üzere
kahvehane, k›r kahvesi, çay bahçesi, çay oca¤›, k›raathane, kafeterya, pastane, ayakta
yemek yenilen yerler, yeme¤i pakette satan veya di¤er flekillerde yemek hizmeti sunan 
yerler, lokanta, içkili lokanta, kebapç› ve benzeri yerlerde verilen hizmetler (bu yerlerde
verilen hizmetlerin alkollü içeceklere isabet eden k›sm› hariç)" 23’üncü s›ra eklenmifltir.

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki II say›l› listenin "B) D‹⁄ER MAL
VE H‹ZMETLER" bölümünün sonuna "24 - Otel, motel, pansiyon, tatil köyü ve benzeri 
konaklama tesislerinde sunulan geceleme hizmeti (Konaklama tesislerinde geceleme
hizmetinden yararlanmayanlara verilen tüm hizmetler ile geceleme hizmetiyle beraber
verilen ancak ayr›ca belgelendirilen ya da geceleme hizmetine ait belgede ayr›ca 
fiyatland›r›lan hizmetler bu s›ra kapsam›nda yer almamaktad›r. Ancak geceleme hizmeti
kapsam›nda verilmesi ve geceleme bedeline dahil edilmesi mutat olan di¤er hizmetler bu
s›ra kapsam›nda yer almakla birlikte bu flekilde belirlenen geceleme bedeli içinde sunulan
alkollü içeceklere iliflkin yüklenilen katma de¤er vergisi tutarlar›, hizmeti sunanlar
taraf›ndan indirim konusu yap›lamaz.)," 24’üncü s›ra eklenmifltir.

● 17.07.2002 tarihli ve 2002/4480 say›l› Kararnamenin eki II say›l› listenin "B) D‹⁄ER MAL
VE H‹ZMETLER" bölümünün sonuna "25 - Yafll›, sakat, bak›m ve huzurevleri, düflkünevleri
ve yetimhanelerde verilen hizmetler," 25’inci s›ra eklenmifltir.

✓ 1188..0077..22000077  ttaarriihh  vvee  2266558866  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1122339922  ssaayy››ll››  BBaazz››
‹‹flfllleemmlleerrddee  UUyygguullaannaaccaakk  BBaannkkaa  vvee  SSiiggoorrttaa  MMuuaammeelleelleerrii  VVeerrggiissii  NNiissppeettlleerriinniinn  TTeessppiittiinnee  ‹‹lliiflflkkiinn
BBaakkaannllaarr  KKuurruulluu KKaarraarr›› ile 6802 say›l› Gider Vergileri Kanununun 33’üncü maddesinde yer alan
banka ve sigorta muameleleri vergisi nispeti;

● Merkez Bankas›nca ihraç edilen likidite senetlerinin geri al›m ve sat›m taahhüdü ile 
iktisap veya elden ç›kar›lmas› karfl›l›¤›nda lehe al›nan paralar üzerinden %1,

● Merkez Bankas›nca ihraç edilen likidite senetlerinin vadesi beklenilmeksizin sat›fl› 
nedeniyle lehe al›nan paralar üzerinden %1 olarak tespit edilmifltir. Bu Karar yay›m›n›
izleyen üçüncü günde yürürlü¤e girecektir.
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✓ 2299..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  2266662288  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaarraakk  yyüürrüürrllüü¤¤ee  ggiirreenn
22000077//1122557744  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr  KKuurruulluu  KKaarraarr›› ile, 26.6.2006 tarih ve 2006/10784 say›l› Kararnamenin eki
‹hraç Mal› Tafl›yan Araçlara Motorin Tesliminde Özel Tüketim Vergisi ve Katma De¤er Vergisi 
‹stisnas› Uygulanacak S›n›r Kap›lar›na ‹liflkin Karar kapsam›na “Gürbulak” s›n›r kap›s› da al›nm›flt›r.

✓ 0022..1111..22000077  ttaarriihh  vvee  2266668888  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1122775566  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr
KKuurruulluu  KKaarraarr›› ile 4760 say›l› Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) say›l› listede yer alan baz› 
mallara iliflkin vergi tutarlar› ve (III) say›l› listenin (B) cetvelinde yer alan mallar için asgari maktu
vergi tutarlar› yeniden tespit edilmifltir.

✓ 0066..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266772222  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1122888888  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr
KKuurruulluu  iillee “Transfer Fiyatland›rmas› Yoluyla Örtülü Kazanç Da¤›t›m› Hakk›nda Karar” ›n yürürlü¤e
konulmas›; Maliye Bakanl›¤›n›n 15.11.2007 tarihli ve 101556 say›l› yaz›s› üzerine, 5520 say›l›
Kurumlar Vergisi Kanununun 13’üncü maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 27.11.2007 tarihinde
kararlaflt›r›lm›flt›r.

✓ 3300..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266774422  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1133004444  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr
KKuurruulluu  KKaarraarr›› ile Gelir Vergisi Kanununun 103’üncü maddesinde yer alan gelir vergisi tarifesi
yeniden belirlenmifltir.

✓ 3300..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266774422  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  22000077//1133003333  ssaayy››ll››  BBaakkaannllaarr
KKuurruulluu  KKaarraarr›› ile KDV Kanununun 28’inci maddesi uyar›nca, KDV oranlar› yeniden tespit edilmifltir. 

55..11..33..  TTeebbllii¤¤lleerr

✓ 3300..0011..22000077  ttaarriihh  vvee  2266441199  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  444400  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile, 6183 say›l› Kanunda 5479 say›l› Kanunun 21 ve 79’uncu maddelerinde  yap›lan
de¤iflikliklerle Kanuna eklenen Geçici 9’uncu maddesine iliflkin düzenlemelere yer verilmifltir.

6183 say›l› Kanunun 62’nci maddesi uyar›nca  Devlete ait amme alacaklar›n›n takip ve 
tahsili için yap›lacak mal varl›¤› araflt›rmas›n›n usul ve esaslar› belirlenmifltir.

✓ 3300..0011..22000077  ttaarriihhllii  vvee  2266441199  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  444411  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile, 6183 say›l› Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanun hükümlerine göre
sat›fla ç›kar›lacak gayrimenkullerin büyük flehirlerde yay›mlanan gazetelerde de ilan› için
öngörülen tutar en az 500 bin YTL na yükseltilmifl, ayr›ca, 6183 say›l› Kanunun 53’üncü maddesine
göre köylerde gecikme zamm› uygulamas›na tabi tutulacak amme alacaklar› belirlenmifltir. 

✓ 0011..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  2266442211  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaann  336677  SS››rraa  NNoo..lluu  VVUUKK  GGeenneell
TTeebbllii¤¤ii ile, elektronik ortamda gönderilme zorunlulu¤u getirilen beyannamelerin, 346 s›ra no.lu
Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤inin "2. Beyannameleri Elektronik Ortamda Göndermek Zorunda
Olanlar’’ bölümünde yer alan hadlerde de¤ifliklik yap›lm›flt›r. Kurumlar Vergisi mükellefleri ise
hiçbir hadle s›n›rl› olmaks›z›n Kurumlar Vergisi Beyannamesini ve Geçici Vergi Beyannamelerini
elektronik ortamda gönderme zorunlulu¤u getirilmifltir. Ayr›ca ‹stanbul ilinde kurulan Büyük
Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤› mükelleflerine, tüm vergi beyannamelerini elektronik 
ortamda gönderme mecburiyeti getirilmifltir.

✓ 2233..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  2266444433  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  4411  SS››rraa  NNoo..lluu  SSeerrbbeesstt
MMuuhhaasseebbeecciilliikk,,  SSeerrbbeesstt  MMuuhhaasseebbeeccii  MMaallii  MMüüflflaavviirrlliikk  vvee  YYeemmiinnllii  MMaallii  MMüüflflaavviirrlliikk  KKaannuunnuu  GGeenneell
TTeebbllii¤¤ii ile Yeminli Mali Müflavirlerin tasdik hizmeti verdikleri mükelleflerin, do¤rudan ya da silsile
yoluyla ticari iliflkide bulunduklar› di¤er mükelleflerin yeminli mali müflavirlerinden bilgi isteye-
bilmelerine imkan veren bir düzenleme getirilerek bu düzenlemeye iliflkin usul ve esaslar belirlen-
mifl ve evvelce yay›mlanm›fl olan 24 ve 37 S›ra No.lu Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci
Mali Müflavirlik ve Yeminli Mali Müflavirlik Kanunu Genel Tebli¤lerinde yer verilmifl olan baz›
hükümler de¤ifltirilmifl olup ayr›ca, yararlan›lmas› yeminli mali müflavir tasdik raporu ibraz zorun-
lulu¤una ba¤lanm›fl olan yat›r›m indirimi istisnas› ve kurumlar vergisi istisnas› konular›nda veya 
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içerisinde an›lan konular›n da de¤erlendirilmifl oldu¤u y›ll›k gelir ve kurumlar vergisi 
beyannamesi ve eklerinin tasdiki (tam tasdik) konusunda yeminli mali müflavirlerce düzenlenmifl
tasdik raporlar›n›n Yeminli Mali Müflavirler Odalar› vas›tas›yla vergi dairelerine teslimine iliflkin
baz› düzenlemeler yap›lm›flt›r. 

✓ 0011..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266444499  SSaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeetteeddee  yyaayy››mmllaannaann  336688  SSeerrii  NNoo..lluu  VVUUKK  GGeenneell
TTeebbllii¤¤ii ile mükelleflere daha iyi hizmet verilebilmesi ve gerçek vergi matrah› üzerinden gerekli
tarhiyat›n yap›labilmesi için; daha önce verilmifl bulunan beyanname veya beyannamelerdeki hata
ve/veya eksikliklere iliflkin verilecek düzeltme beyannamelerinin, daha önce verilen beyanname ya
da beyannamelerdeki bilgileri de kapsayacak flekilde verilmesinin uygun görüldü¤üne iliflkin
aç›klamalar yap›lm›flt›r. 

✓ 0066..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266445544  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  226622  SSeerrii  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile Katma de¤er vergisi iade alaca¤›n›n geçici vergiye mahsup edilmesi ile söz
konusu geçici verginin y›ll›k gelir/kurumlar vergisine mahsubundan sonra kalan tutar›n nakden
veya mahsuben iadesine iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.  

✓ 0088..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266445566  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  226633  SSeerrii  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii  iillee 193 say›l› Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67’nci maddesi kapsam›ndaki gelirlerin
ihtiyari beyan› ile tevkif edilen vergilerin mahsup ve iade ifllemleri, özel amaçl› araçlardan (ADR,
GDR, DR) elde edilen gelirlerin vergilendirilmesi ve di¤er hususlara iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.  

✓ 3300..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2266447788  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  11  SSeerrii  NNoo..lluu  YYuurrtt  DD››flfl››nnaa
ÇÇ››kk››flfl  HHaarrcc››  HHaakkkk››nnddaa  KKaannuunnuunn  UUyygguullaannmmaass››nnaa  DDaaiirr  GGeenneell  TTeebbllii¤¤  ile yurt d›fl›na ç›k›fl harc› ile ilgili
uygulama usul ve esaslar›na iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir. 

✓ 0033..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266448822  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  11  SSeerrii  NNoo..lluu  KKuurruummllaarr
VVeerrggiissii  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 5422 say›l› Kurumlar Vergisi Kanunu, 21.06.2006 tarih ve 26205 say›l›
Resmi Gazete’de yay›mlanan 13.06.2006 tarihli ve 5520 say›l› Kurumlar Vergisi Kanunu ile 
yürürlükten kald›r›lm›flt›r. 01.01.2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlü¤e giren
5520 say›l› Kurumlar Vergisi Kanununun uygulanmas›na iliflkin aç›klamalar Tebli¤in konusunu
oluflturmaktad›r.An›lan Tebli¤, Mülga 5422 say›l› Kurumlar Vergisi Kanunun uygulanmas›na iliflkin
olarak yay›mlanan 86 adet Kurumlar Vergisi Genel Tebli¤inde yer alan ve yürürlükte bulunan
hükümleri de kapsayacak flekilde tek tebli¤ olarak düzenlenmifltir. 

✓ 0033..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266448822  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  11  SSeerrii  NNoo..lluu  VVaakk››ffllaarraa  VVeerrggii
MMuuaaffiiyyeettii  TTaann››nnmmaass››  HHaakkkk››nnddaa  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 4962 say›l› Kanunun 20’nci maddesi ile
Bakanl›¤›m›za verilen yetki çerçevesinde, vak›flara vergi muafiyeti tan›nmas›n›n flartlar›, vergi
muafiyeti tan›nan vak›flar›n yerine getirece¤i yükümlülükler ve vergi muafiyetinin kayd›r›lmas›na
iliflkin usul ve esaslar bu Tebli¤ ile aç›klanm›flt›r.

✓ 1122..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266449911  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  4488  SSeerrii  NNoo..lluu  DDaammggaa  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile Noterlere, Damga Vergisi Kanununun 27’nci maddesinin birinci f›kra hükmü
gere¤ince noterlerin, kendilerine tasdik edilmesi veya suret ç›kar›lmas› için getirilen ka¤›tlara
iliflkin damga vergisinin ve cezas›n›n tam olarak ödenip ödenmedi¤ini araflt›rma mecburiyetlerine
uymad›klar› durumda  uygulanacak cezalara iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✓ 1177..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266449966  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  337711  SS››rraa  nnuummaarraall››  VVeerrggii
UUssuull  KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 5615 say›l› Kanunla Vergi Usul Kanununda yap›lan de¤iflikliklere isti-
naden; Baflkanl›¤›m›zca belirlenen limitler dahilinde Dan›fltay nezdinde temyiz yoluna gidilmesine
ve beyanname verme sürelerinin yeniden belirlenme sürelerine iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir.

✓ 1177..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  2266449966  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeetteeddee  yyaayy››mmllaannaann  8844  SSeerrii  NNoo..lluu  GGiiddeerr  VVeerrggiilleerrii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 21.02.2007 tarihli ve 5582 say›l› Konut Finansman› Sistemine ‹liflkin Çeflitli
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Kanunlarda De¤ifliklik Yap›lmas› Hakk›nda Kanun ile 13.07.1956 tarihli ve 6802 say›l› Gider
Vergileri Kanununun 29’uncu maddesinde yap›lan de¤ifliklikler uyar›nca konut finansman› sistemi
kapsam›nda yap›lacak ifllemlerde, banka ve sigorta muameleleri vergisi istisnas› uygulanmas›na
iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir.

✓ 0011..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  2266550099  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  226644  SSeerrii  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii  ile 193 say›l› Gelir Vergisi Kanununun Esnaf Muafl›¤› bafll›kl› 9’uncu ve De¤er Art›fl›
Kazançlar› bafll›kl› mükerrer 80’inci maddelerinde yap›lan de¤iflikliklerle, yürürlükten kald›r›lm›fl
bulunan  Ücretlilerde Vergi ‹ndirimi bafll›kl› mükerrer 121’inci maddesine iliflkin  aç›klamalar
yap›lm›flt›r.

✓ 0011..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  2266550099  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  110044  SSeerrii  NNoo..lluu  KKDDVV  GGeenneell
TTeebbllii¤¤ii ile ihraç edilecek as›l mal›n katma de¤er vergisinden istisna olarak sat›n al›nmas› halinde,
bu mallara iliflkin ambalaj maddeleri ve malzemeleri de dahil olmak üzere bu mal›n eklentisi veya
ayr›lmaz parças› niteli¤indeki mallar›n al›m›nda KDV Kanununun (11/1-c) maddesi kapsam›nda
ifllem yap›labilmesi uygun görülmüfl, bu tebli¤in yay›m›n› izleyen ay bafl›ndan itibaren geçerli
olmak üzere çinko ve alüminyum mamulleri ile çinko ve alüminyum külçelerinin teslimi tevkifat
uygulamas› kapsam›na al›nm›fl, 91 Seri No.lu KDV Genel Tebli¤inde say›lan kurum ve kurulufllar›n
yan› s›ra bütün KDV mükelleflerine verilen özel güvenlik hizmetleri tevkifat uygulamas›
kapsam›na al›nm›fl ve bu hizmetlerde tevkifat oran› bu Tebli¤in yay›m›n› izleyen ay›n bafl›ndan
itibaren geçerli olmak üzere 4/5 olarak belirlenmifltir.

✓ 1122..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  2266552200  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee  yyaayy››mmllaannaann  444422  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt  GGeenneell
TTeebbllii¤¤ii ile, 5326 say›l› Kabahatler Kanununda 5560 say›l› Kanunla yap›lan de¤ifliklikler neticesinde
idari para cezalar›n›n  uygulamas›na yönelik  aç›klamalar›n yap›lmas› gerekli görülmüfl ve bu 
konuda daha önce yay›mlanm›fl olan 437 seri No.lu Tahsilat Genel Tebli¤i yürürlükten kald›r›lmak
suretiyle uygulaman›n tek bir tebli¤le ( 442 Seri No.lu Tahsilat Genel Tebli¤i) yap›lmas› yoluna
gidilmifltir. 

✓ 1188..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  2266552266  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee  yyaayy››mmllaannaann  444433  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt  GGeenneell
TTeebbllii¤¤ii ile, 5569 say›l› Küçük ve Orta Büyüklükteki ‹flletmelerin Mali Sektöre Olan Borçlar›n›n
Yeniden Yap›land›r›lmas› Hakk›nda Kanunun 3’üncü maddesinin (3) numaral› f›kras›n›n, “Finansal
yeniden yap›land›rma sözleflmesi imzalayan KOB‹’lerin Maliye Bakanl›¤›na ba¤l› vergi dairelerine
olan borçlar›n›n taksitlendirilmesi” konusunda uygulamaya yönelik kapsam, uygulama esaslar›,
vergi dairelerince yap›lacak ifllemler ve di¤er hususlara iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r. 

✓ 2266..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  2266553333  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  44  SSeerrii  NNoo..lluu  YYaatt››rr››mmllaarr››nn  vvee
‹‹ssttiihhddaamm››nn  TTeeflflvviikkii  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 5084 say›l› Yat›r›mlar›n ve ‹stihdam›n Teflviki ile Baz›
Kanunlarda De¤ifliklik Yap›lmas› Hakk›nda Kanunda 5615 say›l› Kanunla yap›lan de¤ifliklik sonucu
gelir vergisi stopaj› teflvikinin uygulanmas›na yönelik aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✓ 1133..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  2266555511  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  8855  SSeerrii  NNoo..lluu  GGiiddeerr  VVeerrggiilleerrii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 28.03.2007 tarihli ve 5615 say›l› Gelir Vergisi Kanunu ve Baz› Kanunlarda
De¤ifliklik Yap›lmas›na Dair Kanunun 17’nci maddesi ile 13.7.1956 tarihli ve 6802 say›l› Gider
Vergileri Kanununun  31’inci maddesinde yap›lan düzenleme uyar›nca, iptal edilen sigorta
muamelelerine iliflkin banka ve sigorta muameleleri vergisi uygulamas›nda yap›lan de¤iflikli¤e
iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir.

✓ 2288..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  2266556666  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeetteeddee  yyaayy››mmllaannaann  337733  ss››rraa  NNoo..lluu  VVeerrggii  UUssuull
KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile elektronik beyanname uygulamas›n›n yayg›nlaflt›r›lmas› amac›yla Banka
ve Sigorta Muameleleri Vergisi mükelleflerine, hiçbir hadle s›n›rl› olmaks›z›n  Haziran 2007 
dönemine ait olup, 15 Temmuz 2007 (5604 Say›l› Mali Tatil ‹hdas Edilmesi Hakk›nda Kanun
gere¤ince 27 Temmuz 2007) tarihine kadar verilmesi gereken Hizmet Vergisi (Banka Muameleleri 
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Vergisi/Sigorta Muameleleri Vergisi) Beyannameleri ile bu mükellefler taraf›ndan izleyen 
dönemlerde verilecek söz konusu beyannameleri elektronik ortamda gönderme zorunlulu¤u
getirilmifltir.

Elektronik ortamda gönderme zorunlulu¤u getirilen Hizmet Vergisi (Banka Muameleleri
Vergisi/Sigorta Muameleleri Vergisi) Beyannamesinin gönderilmesine iliflkin 340 ve 346 S›ra No.lu
Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤lerinde yer alan usul ve esaslar uygulanacakt›r.

✓ 2288..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  2266556666  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  4499  SSeerrii  NNoo..lluu  DDaammggaa  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 5582 say›l› Konut Finansman› Sistemine ‹liflkin Çeflitli Kanunlarda De¤ifliklik
Yap›lmas› Hakk›nda Kanunun 34 üncü maddesiyle 488 say›l› Damga Vergisi Kanununa ekli (2) say›l›
tablonun "IV-Ticari ve medeni ifllerle ilgili ka¤›tlar" bafll›kl› bölümüne eklenen (36) numaral› f›kra
ile "V-Kurumlarla ilgili ka¤›tlar" bafll›kl› bölümüne eklenen (23) numaral› f›krayla getirilen,

● sermaye piyasas› araçlar› ile bu araçlar›n ihrac›na iliflkin düzenlenen ka¤›tlara ait 
istisnaya, 

● konut finansman› kurulufllar›n›n konut finansman› ifllemleri ile bu kurulufllar›n ipotekli
sermaye piyasas› araçlar›, varl›k teminatl› menkul k›ymetler ve varl›k finansman› fonlar›n›
temsilen menkul k›ymet ihrac› ve bu ihraca konu teminatlarla ilgili olarak düzenlenen
ka¤›tlara ait istisnaya,

● ipotek finansman› kurulufllar› ile konut finansman› fonlar›n›n muafiyetine ve 
istisna-muafiyet aç›s›ndan damga vergisine iliflkin di¤er hususlara dair aç›klamalara yer 
verilmifltir.

✔ 3300..0066..22000077  ttaarriihhllii  vvee  2266556688  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeetteeddee  yyaayy››mmllaannaann  SSeerrii::AA,,  SS››rraa  NNoo::11  ssaayy››ll››
TTaahhssiillaatt  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile, 1954 y›l›ndan bu yana yay›mlanan 6183 say›l› Amme Alacaklar›n›n Tahsil
Usulü Hakk›nda Kanunun uygulamas›na yönelik Tahsilat Genel Tebli¤leri gözden geçirilmifl, tüm
uygulay›c›lar için uygulama birli¤inin sa¤lanmas› ve taraflar›n tek kaynaktan bilgilendirilmesi
amac›yla söz konusu tebli¤ler tek tebli¤ haline getirilmifltir. 

✔ 3300..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  2266556688  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  110055  SSeerrii  NNoo..lluu  KKaattmmaa  DDee¤¤eerr
VVeerrggiissii  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile;

1- Fason olarak yapt›r›lan tekstil ve konfeksiyon ifllerinde KDV uygulamas›na iliflkin 
aç›klamalara yer verilmifl, 

2- YMM Katma De¤er Vergisi ‹adesi Tasdik Raporlar› ücretlerinin (iade hakk› do¤uran bir
ifllemle ilgili gider oldu¤undan) ihracat istisnas›ndan kaynaklanan iade hesab›na dahil
edilebilece¤i aç›klanm›fl, 

3- 99 Seri No.lu KDV Genel Tebli¤inde de¤ifliklik yap›lm›fl,

4- Alüminyum profil ve alüminyum levha teslimlerinde tevkifat uygulamas› hakk›nda
aç›klama yap›lm›fl,

5- Vade fark›, kur fark› ve matrahta de¤iflikli¤e yol açan ifllemlerde KDV uygulamas›
hakk›nda aç›klamalarda bulunulmufltur. 

✔ 2288..0077..22000077  ttaarriihh  vvee  2266559966  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  110066  SSeerrii  NNoo..lluu  KKaattmmaa  DDee¤¤eerr
VVeerrggiissii  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile indirimli orana tabi ifllemlerde iade uygulamas› ve konut yap› 
kooperatiflerine verilen inflaat taahhüt ifllerinde istisna veya indirimli oran uygulamas› hakk›nda
aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 2299..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  2266662288  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  5511  SSeerrii  NNoo..lluu  EEmmllaakk  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 2008 y›l›nda uygulanacak bina vergisi ile ilgili olarak emlak vergi
de¤erine esas teflkil eden bedeller belirlenmifltir. 
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✔ 1188..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  2266667744  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeetteeddee  yyaayy››mmllaannaann  337766  SS››rraa  NNoo..lluu  VVeerrggii  UUssuull
KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolay› gerçek usulde
vergilendirilen Gelir Vergisi mükellefleri hiçbir hadle s›n›rl› olmaks›z›n Y›ll›k Gelir Vergisi
Beyannamesi, Geçici Vergi Beyannamelerini, ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolay› gerçek
usulde vergilendirilen Gelir Vergisi mükellefleri ile Kurumlar Vergisi mükellefleri, hiçbir hadle
s›n›rl› olmaks›z›n Muhtasar Beyanname, (ayl›k, üç ayl›k) Katma De¤er Vergisi Beyannamesi (1 ve 2
no.lu) (Ayl›k ve Katma De¤er Vergisi Kanunu Genel Tebli¤lerine göre üçer ayl›k dönemler halinde
verenler.) elektronik ortamda gönderme zorunlulu¤u getirilmifltir.

✔ 1188..1111..22000077  ttaarriihh  vvee  2266770044  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  11  SSeerrii  NNoo..lluu  TTrraannssffeerr
FFiiyyaattllaanndd››rrmmaass››  YYoolluuyyllaa  ÖÖrrttüüllüü  KKaazzaannçç  DDaa¤¤››tt››mm››  HHaakkkk››nnddaa  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 5422 say›l› Kurumlar
Vergisi Kanunu’nda yer alan “örtülü kazanç” müessesesi 5520 say›l› Kurumlar Vergisi Kanunu’nun
13’üncü maddesi ile “Transfer fiyatland›rmas› yoluyla örtülü kazanç da¤›t›m›” ad› alt›nda 
yeninden düzenlenmifl olup, 01.01.2007 tarihinde yürürlü¤e giren söz konusu madde ile 5615
say›l› Kanunla Gelir Vergisi Kanunu’nun 41’inci maddesinde yap›lan düzenlemelere iliflkin aç›kla-
malar yap›lm›flt›r.

✔ 0044..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266772200  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  226655  SSeerrii  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 5615 say›l› Kanunla 193 say›l› Gelir Vergisi Kanununda yap›lan de¤ifliklikler 
sonucu vergi sistemimize giren gerçek ücretlerin vergilendirilmesinde asgarî geçim indirimi 
uygulamas› ile ilgili aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee''ddee  yyaayy››mmllaannaann  5522  SSeerrii  NNoo..lluu  EEmmllaakk  VVeerrggiissii
KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii  ile 2008 y›l›na ait emlak (bina, arsa ve arazi) vergi de¤erlerin hesab› ile ilgili
aç›klamalar yer almaktad›r.  2008 y›l›nda uygulanacak emlak vergi de¤erine iliflkin olarak yeniden
de¤erleme oran› çerçevesinde aç›klamalar yap›lm›flt›r. 

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee''ddee  yyaayy››mmllaannaann  3344  SSeerrii  NNoo..lluu  BBeelleeddiiyyee
GGeelliirrlleerrii  KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile konutlar, iflyerleri ve di¤er flekillerde kullan›lan binalar›n 2008
y›l›na ait çevre temizlik vergisi miktarlar›n›n tespiti ile ilgili aç›klamalar yer almaktad›r. 2008
y›l›nda konutlar, iflyerleri ve di¤er flekillerde kullan›lan binalara ait uygulanacak çevre temizlik 
vergisine iliflkin olarak yeniden de¤erleme oran› çerçevesinde aç›klamalar yap›lm›flt›r. 

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  5500  SSeerrii  NNoo..lluu  DDaammggaa  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 488 say›l› Damga Vergisi Kanununun mükerrer 30’uncu maddesinin birinci f›kras›
hükmü gere¤ince, Kanuna ekli (1) say›l› tabloda yer alan ve 47 Seri No.lu Damga Vergisi Kanunu
Genel Tebli¤i ile tespit edilen maktu vergiler (maktu ve nispi vergilerin asgari ve azami
miktarlar›n› belirleyen hadler dahil), yeniden de¤erleme oran›nda art›r›larak 01.01.2008 
tarihinden itibaren uygulanacak miktarlar› Tebli¤ ekindeki (1) say›l› tabloda gösterilmifl ve an›lan
Kanunun 14’üncü maddesinin birinci f›kras›nda yer alan her bir ka¤›ttan al›nacak damga vergisine
iliflkin üst s›n›r yeniden de¤erleme oran›nda artt›r›larak 01.01.2008 tarihinden itibaren 1.015.093
Yeni Türk Liras› olmufltur.

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeetteeddee  yyaayy››mmllaannaann  33  SSeerrii  NNoo..lluu  ÖÖzzeell  ‹‹lleettiiflfliimm
VVeerrggiissii  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 6802 say›l› Gider Vergileri Kanununun 39’uncu maddesi uyar›nca mobil
telefon aboneli¤inin ilk tesisinde (operatör de¤ifliklikleri hariç) maktu olarak al›nan özel iletiflim
vergisi tutar› yeniden de¤erleme oran›nda artt›r›larak 01.01.2008 tarihinden itibaren 27,80 YTL
olarak uygulanaca¤› belirtilmifltir.

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee''ddee  yyaayy››mmllaannaann  5544  SSeerrii  NNoo..lluu  HHaarrççllaarr
KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 492 say›l› Harçlar Kanununa ba¤l› tarifelerde yer alan maktu harçlar ile
maktu ve nispi harçlar›n asgari ve azami miktarlar› yeniden de¤erleme oran›nda art›r›larak
01.01.2008 tarihinden itibaren tahsil olunacak söz konusu harçlar tespit edilmifltir.
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✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  5555  SSeerrii  NNoo..lluu  HHaarrççllaarr
KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile Türkiye Cumhuriyeti Muvazzaf ve Fahri Konsolosluklar›n›n 2008 y›l›nda
yapacaklar› ifllemlere ait harçlar›n mahalli paralar üzerinden tahsilinde esas al›nacak usul ve
esaslar belirlenmifltir.

✔ 2266..1122..22000077    ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  3399  SSeerrii  NNoo..lluu  VVeerraasseett  vvee
‹‹nnttiikkaall  VVeerrggiissii  KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 01.01.2008 tarihinden itibaren uygulanmak üzere; Veraset
ve ‹ntikal Vergisi Kanununun 4’üncü maddesinde yer alan maktu istisna miktarlar› ile 16’nc› 
maddesinde yer alan ve 2007 y›l›nda uygulanan matrah dilim tutarlar›n›n,  2007 y›l› için belirlenen
yeniden de¤erleme oran›nda art›r›lm›fl tutarlar›na göre yeniden düzenlenen veraset ve intikal 
vergisi tarifesine iliflkin hususlar aç›klanm›flt›r. 

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  337788  ss››rraa  nnuummaarraall››  VVeerrggii
UUssuull  KKaannuunnuu  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile Vergi Usul Kanununda yer alan maktu hadler ile asgari ve azami
miktarlar yeniden de¤erleme oran›nda art›r›lmak suretiyle belirlenmifltir.

✔ 2266..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266773388  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  2299  SSeerrii  NNoo..lluu  MMoottoorrlluu
TTaaflfl››ttllaarr  VVeerrggiissii  GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii ile 197 say›l› Motorlu tafl›tlar Vergisi Kanunun 10’uncu maddesi
hükümlerine göre 2008 y›l›nda uygulanmakta olan motorlu tafl›tlar vergisi miktarlar› 2007 y›l› için
belirlenen yeniden de¤erleme oran›nda (%7,2) art›r›larak 2008 y›l›nda uygulanacak olan 
miktarlar tespit edilerek tebli¤ edilmifltir.

✔ 2288..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266774400  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  226666  SSeerrii  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii
GGeenneell  TTeebbllii¤¤ii  ile 21, 23/8, 31, 47, 48, mükerrer 80, 82, 86’nc› maddelerinde yer alan maktu had ve
tutarlar ile, 2007 takvim y›l›nda elde edilen baz› menkul sermaye iratlar›n›n vergilendirilmesinde
dikkate al›nacak indirim oran› ve istisna tutar›n›n tespiti ile indirim oran› uygulanarak beyan 
edilecek menkul sermaye iratlar›na iliflkin aç›klamalara yer verilmektedir.

✔ 2299..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  2266774411  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  tteebbllii¤¤  ile 2008 y›l› Serbest
Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müflavirlik ve Yeminli Mali Müflavirlik Asgari Ücret
Tarifesi ile 2008 y›l›nda meslek mensuplar›nca uygulanacak asgari ücretler belirlenmifltir.

55..11..44..  SSiirrkküülleerrlleerr  

✔ 05.02.2007 tarihinde 4455  NNoo..lluu  KKDDVV  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; Ocak/2007
vergilendirme dönemine ait KDV beyannamelerinin verilme süresinin 23.02.2007 günü mesai saati
sonuna kadar uzat›lmas› konusunda gerekli düzenleme ve aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 05.02.2007 tarihinde 5577  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; Ekim-Kas›m-
Aral›k 2006 dönemine ait dördüncü üç ayl›k Geçici Vergi Beyannamesinin verilme süresinin
uzat›lmas›na iliflkin aç›klamalar yer almaktad›r.

✔ 15.02.2007 tarihinde 5588  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; geliri sadece
basit usulde tespit edilen ticari kazançlardan ibaret olan gelir vergisi mükelleflerine ait y›ll›k
beyannamelerin verilme süresinin uzat›lmas› konusunda aç›klamalarda bulunulmufltur.

✔ 23.02.2007 tarihinde 5599  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; bireysel
emeklilik sistemi ve di¤er flah›s sigortalar›na ödenen katk› paylar› ve primlerin vergi mevzuat›
karfl›s›ndaki durumu ve poliçelerin devrine iliflkin aç›klamalar yer almaktad›r.

✔ 02.03.2007 tarihinde 6600  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; yat›r›m 
indiriminden yararlanacak mükelleflerin gelir vergisi hesaplamas›na iliflkin aç›klamalar yer 
almaktad›r.

✔ 12.03.2007 tarihinde 6611  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; enflasyonda 
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ki de¤iflmelerden etkilenmeyen öngörülebilir net getiri garantisi sa¤layan TÜFE’ye endeksli Devlet
Tahvillerinin elde tutulmas› ve elden ç›kar›lmas›ndan do¤an kazançlar›n Geçici 67’nci madde 
kapsam›nda vergilendirilmesinde, tevkifat matrah›n›n nas›l tespit edilece¤ine iliflkin 
aç›klamalarda bulunulmufltur.

✔ 12.03.2007 tarihinde 11  NNoo..lluu  KKaayynnaakk  KKuullllaann››mm››nn››  DDeesstteekklleemmee  FFoonnuu  KKeessiinnttiissii  SSiirrkküülleerrii
yay›mland›. Sirkülerde;  mükelleflerin kaynak kullan›m›n› destekleme fonu kesintilerine iliflkin
bildirimlerinin elektronik ortamda ba¤l› bulunduklar› vergi dairelerine gönderilmesi hakk›nda
gerekli aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 13.03.2007 tarihinde 4466  NNoo..lluu  KKDDVV  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; fiubat/2007
vergilendirme dönemine ait KDV beyannamelerinin verilme süresinin 26.03.2007 günü mesai saati
sonuna kadar uzat›lmas› konusunda gerekli düzenleme ve aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 13.03.2007 tarihinde 2266  sseerrii  NNoo..lluu  VVeerrggii  UUssuull  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;
beyana tabi geliri sadece gayrimenkul sermaye irad›ndan ibaret olan mükellefler istemeleri
halinde y›ll›k gelir vergisi beyannamelerini, 340 S›ra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤inde yer
alan usul ve esaslar do¤rultusunda arac›l›k yetkisi alm›fl 3568 say›l› Kanuna göre meslek mensubu
say›lan kifliler arac›l›¤›yla gönderebilmektedirler. 

Bu mükellefler beyannamelerini elektronik ortamda do¤rudan kendileri göndermek
istemeleri halinde, örne¤i 340 S›ra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤inin ekinde (Ek:1) yer
alan “Elektronik Beyanname Gönderme Talep Formu ve Taahhütnamesi”ni doldurarak, ba¤l›
bulunduklar› vergi dairesinden 340 S›ra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤inde belirtilen
esaslar do¤rultusunda kullan›c› kodu, parola ve flifre alabileceklerdir.

✔ 13.03.2007 tarihinde 6622  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; Y›ll›k Gelir
Vergisi Beyannamesi ile ayl›k Muhtasar Beyannamenin Verilme Süresinin Uzat›lmas›na iliflkin
aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 21.03.2007 tarihinde 4477  NNoo..lluu  KKDDVV  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; KDV Kanununun
13/d maddesi kapsam›ndaki makine ve teçhizat teslimlerinin finansal kiralama yoluyla yap›lmas›
halinde, katma de¤er vergisi uygulamas› konusunda aç›klamalar yap›lm›flt›r. 

✔ 03.04.2007 tarihinde 44  SS››rraa  NNuummaarraall››  ÖÖTTVV  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; sanayi sicil
belgesi sahibi imalatç›lar›n fason imalat yapmas› ya da yapt›rmas› halinde 4760 say›l› ÖTV
Kanununun 8/1 maddesi hükmü kapsam›nda tecil-terkin uygulamas›ndan yararlan›p 
yararlanamayacaklar› hususunda oluflan tereddütlere iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r. 

✔ 05.04.2007 tarihinde 66  NNoo..lluu  KKuurruummllaarr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; 2006
vergilendirme dönemine iliflkin olarak verilecek kurumlar vergisi beyannamesinin düzenlenmesi
ile ilgili aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 10.04.2007 tarihinde 1177  NNoo..lluu  DDaammggaa  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;  Özel
Tüketim Vergisi Genel Tebli¤leri ekinde yer alan taahhütnamelerin damga vergisi ile ilgili olarak
uygulamada meydana gelen tereddütlerin giderilmesine yönelik aç›klamalara yer verilmifltir. 

✔ 11.04.2007 tarihinde 66  NNoo..lluu  GGiiddeerr  VVeerrggiilleerrii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde;  banka ve
bankerler taraf›ndan kulland›r›lan dövize endeksli kredilerde banka ve sigorta muameleleri 
vergisi matrah›n›n belirlenmesi konusunda yaflanan tereddütlere iliflkin aç›klamalara yer
verilmifltir.

✔ 13.04.2007 tarihinde 6633  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;  geçici vergi
beyannamesinin verilme ve ödeme süresine iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 26.04.2007 tarihinde 33  NNoo..lluu  BBeelleeddiiyyee  GGeelliirrlleerrii  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;
21.03.2007 tarihli ve 26469 say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 5602 say›l› fians Oyunlar›
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Has›lat›ndan Al›nan Vergi, Fon ve Paylar›n Düzenlenmesi Hakk›nda Kanunun 10’uncu maddesinin
(6) numaral› bendi ile 2464 say›l› Belediye Gelirleri Kanununun 19, 20, 21’inci maddelerinde yer
alan müflterek bahislerden al›nan e¤lence vergisi hakk›nda yap›lan de¤iflikliklerle ilgili olarak
uygulamaya iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 03.05.2007 tarihinde 77  NNoo..lluu  KKuurruummllaarr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; 2007 y›l›
birinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden de¤erleme oran› negatif  oldu¤undan bu
döneme iliflkin olarak yeniden de¤erleme yap›lmayaca¤› aç›klanm›flt›r.

✔ 08.06.2007 tarihinde 22  NNoo..lluu  KKaayynnaakk  KKuullllaann››mm››nn››  DDeesstteekklleemmee  FFoonnuu  KKeessiinnttiissii  SSiirrkküülleerrii
yay›mland›. Sirkülerde; konut finansman› kapsam›nda kulland›r›lacak kredilerin kaynak
kullan›m›n› destekleme fonu kesintisi karfl›s›ndaki durumuna iliflkin gerekli aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 14.06.2007 tarihinde 22  NNoo..lluu  HHaarrççllaarr  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; konut
finansman› kapsam›nda yap›lacak ifllemlerde harç istisnas› uygulamas›n›n yan› s›ra ‹MKB'de
yap›lan ifllemler ile SPK'nca yap›lan kay›t ve tescillerden al›nan ücretler üzerinden tahsil edilen
harçlara iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir

✔ 06.07.2007 tarihinde 44  NNoo..lluu  BBeelleeddiiyyee  GGeelliirrlleerrii  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;
ifl yerlerine tabela, levha vb. asmayanlar ile 1/2 metrekareye kadar olan ›fl›ks›z tabela, levha vb.
asanlar›n ilan ve reklâm vergisi mükellefiyeti ve ilan ve reklâm vergisi beyannamesi verme 
zorunluluklar› bulunup bulunmad›¤› hususunda 14.12.2006 tarihinde (2) numaral› Belediye
Gelirleri Kanunu Sirkülerinde yer alan beyanname verilme dönemleri ile ilgili düzenleme
yap›lm›flt›r.

✔ 06.07.2007 tarihinde yay›mlanan 1188  NNoo..lluu  DDaammggaa  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›.
Sirkülerde;  ile 488 say›l› Damga Vergisi Kanununa ekli (2) say›l› tablonun "IV- Ticari ve medeni
ifllerle ilgili ka¤›tlar" bafll›kl› bölümünün (23) numaral› f›kra hükmü ile 492 say›l› Harçlar
Kanunu'nun 123’üncü maddesinin son f›kra hükmü uyar›nca kulland›r›lan kredilerin teminat›na
iliflkin düzenlenen ka¤›tlar ve yap›lan ifllemlerle ilgili damga vergisi ve harç istisnas›
uygulamas›nda münhas›ran kredinin teminat›na iliflkin düzenlenen ka¤›tlara, kredi miktar› ile
teminat tutar› karfl›laflt›r›lmaks›z›n teminat tutar›n›n tamam› üzerinden istisna uygulanmas› 
gerekti¤i fleklinde aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 06.07.2007 tarihinde 4488  NNoo..lluu  KKaattmmaa  DDee¤¤eerr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; 
sermayelerinin %51 veya daha fazlas› kamuya ait kurulufllar›n KDV Kanununun 29/2 maddesi
çerçevesinde do¤an alacaklar›n›n nakden iadesine iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r

✔ 06.07.2007 tarihinde 4499  NNoo..lluu  KKaattmmaa  DDee¤¤eerr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; KDV
Kanununun 28’inci maddesi kapsam›ndaki tekstil ve konfeksiyon sektöründeki fason ifllerde
indirimli katma de¤er vergisi oran› uygulamas›na iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 06.08.2007 tarihinde 88  NNoo..lluu  KKuurruummllaarr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; 2007 y›l›
ikinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden de¤erleme oran› %1,29 olarak tespit
edilmifltir.

✔ 31.08.2007 tarihinde 33  NNoo..lluu  VVeerraasseett  vvee  ‹‹nnttiikkaall  VVeerrggiissii  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›.
Sirkülerde; birikimli, birikimsiz ve karma sigorta poliçelerinde sigortal›n›n vefat› üzerine kanuni
mirasç›lara veya lehtarlara yap›lacak ödemeler ile sigorta tazminatlar›n›n, veraset ve intikal 
vergisine tabi tutulup tutulmayaca¤› hususunda gerekli aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 31.08.2007 tarih 6644  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii  yyaayy››mmllaanndd››..  SSiirrkküülleerrddee; 4688 say›l› Kamu
Görevlileri Sendikalar› Kanunu hükümleri uyar›nca kamu görevlileri sendikalar›na üye olan ve
kendilerine 375 say›l› Kanun hükmünde kararnamenin Ek 4’üncü maddesine istinaden sendika  
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ödene¤i verilen kamu görevlilerinin, sendikalara ödedikleri aidat tutar›n›n gelir vergisi
matrah›ndan indirimine iliflkin aç›klamalar ile ölüm, maluliyet ve benzeri risklere karfl› yap›lan
riziko teminatlar› ve birikimli teminatlara iliflkin karma poliçeler nedeniyle yap›lacak ödemelerin
vergilendirilmesine iliflkin aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 20.09.2007 tarihinde 2288  SSeerrii  NNoo..lluu  VVeerrggii  UUssuull  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde; 15
ve 26 Seri No.lu Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde aç›klanm›fl olan vergi beyannamelerinin ve
bildirimlerinin internet ortam›nda do¤rudan kendileri gönderebilecek mükellefler ile bu 
mükelleflere ilave olarak 1581 say›l› Kanununa göre kurulan Tar›m Kredi Kooperatifleri ve
Birliklerinin de istemeleri halinde beyannamelerini elektronik ortamda do¤rudan kendilerinin
göndermesi uygun görülmüfltür.

✔ 09.10.2007 tarih 99  NNoo..lluu  KKuurruummllaarr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; 2007 y›l›
üçüncü geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden de¤erleme oran› %4,54 olarak tespit 
edilmifltir.

✔ 14.11.2007 tarihinde 6655  NNoo..lluu  GGeelliirr  VVeerrggiissii  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; Temmuz-
A¤ustos-Eylül 2007 dönemine ait üçüncü üç ayl›k geçici vergi beyanname verme süresinin
uzat›lmas›na iliflkin aç›klamalar yer almaktad›r.

✔ 20.11.2007 tarihinde 2299  SSeerrii  NNoo..lluu  VVeerrggii  UUssuull  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;
376 S›ra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤i ile ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolay›
gerçek usulde vergilendirilen Gelir Vergisi mükellefleri ile Kurumlar Vergisi mükelleflerine
internet ortam›nda gönderme zorunlulu¤u getirilen beyannamelerden; iflletme hesab› esas›na
göre defter tutan mükelleflerin ayl›k dönemler halinde verilen Muhtasar ve Katma De¤er Vergisi
Beyannamelerinin elektronik ortamda gönderilmesi zorunlulu¤u 2008 y›l›na ertelenmifltir.

Buna göre iflletme hesab› esas›na göre defter tutan mükellefler;

a) Aral›k 2007 Dönemine iliflkin olup, 23 Ocak 2008 tarihine kadar verilecek olan Muhtasar
Beyannamesini,

b) Aral›k 2007 Dönemine iliflkin olup, 24 Ocak 2008 tarihine kadar verilecek olan Katma
De¤er Vergisi Beyannamesini 376 S›ra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli¤inde yap›lan 
aç›klamalar do¤rultusunda elektronik ortamda göndereceklerdir.

✔ 24.12.2007 tarihinde 5500  NNoo..lluu  KKDDVV  SSiirrkküülleerrii yay›mland›. Sirkülerde; Kas›m/2007
vergilendirme dönemine ait KDV beyannamelerinin verilme süresi ilgili Kanunun 41/1, 41/4 ve 46/1
maddeleri uyar›nca 25.12.2007 günü mesai saati sonuna kadar uzat›lm›flt›r 

✔ 25.12.2007 tarihinde 3300  SS››rraa  NNoo..lluu  VVeerrggii  UUssuull  KKaannuunnuu  SSiirrkküülleerrii  yay›mland›. Sirkülerde;
24.12.2007 tarihinde otomasyonlu vergi dairelerine ba¤l› mükellefler taraf›ndan verilemeyen
beyannamelerin, 25.12.2007 tarihinde gerek elektronik ortamda, gerekse posta yoluyla veya vergi
dairesine elden verilmifl olmas› halinde, bu beyannameler kanuni süresinde verilmifl beyanname
olarak kabul edilece¤i yer almaktad›r. 

✔ 25.12.2007 tarihinde 33  NNoo..lluu  TTMMHH--11//22000077--11  ssaayy››ll››  KKaarraayyoollllaarr››  TTrraaffiikk  MMuuaayyeennee  
‹‹ssttaassyyoonnllaarr››nnddaa  YYaapp››llaaccaakk  AArraaçç  MMuuaayyeenneelleerriinnddee  aall››nnaaccaakk  hhaarrççllaarr  hhaakkkk››nnddaa  SSiirrkküülleerr yay›mland›.
Sirkülerde; 01.01.2008 tarihinden itibaren muayene istasyonlar›nca yap›lacak araç
muayenelerinde al›nacak teknik muayene harç tutarlar› belirlenmifltir.

55..11..55..  ‹‹çç  GGeenneellggeelleerr

✔ 0099..0011..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//11  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile mahkemeler ve icra müdür-
lükleri taraf›ndan gönderilen karar ve yaz›lar uyar›nca mal varl›¤› araflt›rmas›n›n istenilmesi 
durumunda vergi dairelerinin görev alan›n› ilgilendirdi¤i ölçüde ve istenilen bilgi ve belgelerin
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kay›tlarda mevcut olmas› halinde yerine getirilmesi, vergi dairelerinin görev alanlar› ile ilgili
bulunmamas› veya kay›tlar›nda mevcut olmamas› halinde bu hususlarda mahkemelerin 
bilgilendirilmesi gerekti¤i belirtilmifltir.

✔ 0011..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//11  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile 6183 say›l› Amme
Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanunun 41’inci maddesi ile Bakanl›¤›m›za verilen yetkiye
dayan›larak ve 5584 say›l› Posta Kanununun Mükerrer 66’nc› maddesi gere¤ince 21.12.2006 
tarihinde Baflkanl›¤›m›z ile ‹çiflleri Bakanl›¤› Emniyet Genel Müdürlü¤ü, Bay›nd›rl›k ve ‹skan
Bakanl›¤› Karayollar› Genel Müdürlü¤ü ve PTT Genel Müdürlü¤ü aras›nda imzalanan protokol
gere¤ince PTT iflyerleri ve memurlar› taraf›ndan 05.02.2007 tarihinden itibaren 2918 say›l›
Karayollar› Trafik Kanununa göre kesilen trafik para cezalar› ile 5539 say›l› Karayollar› Genel
Müdürlü¤ü Kurulufl ve Görevleri Hakk›nda Kanunun 21’inci maddesine istinaden eriflme 
kontrollü karayollar›ndan kaçak geçifl yapanlardan aran›lan geçifl ücreti ve idari para cezas›n›n
tahsiline iliflkin vergi dairelerince yap›lacak ifl ve ifllemlerle ilgili olarak ve ayr›ca konu ile ilgili
olarak PTT Genel Müdürlü¤üne, Emniyet Genel Müdürlü¤üne, Karayollar› Genel Müdürlü¤üne,
T.C. Merkez Bankas›na ve Muhasebat Genel Müdürlü¤üne bilgi verilmifltir. 

✔ 0022..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//22  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile evrensel hizmet gelirleri
ile ilgili olarak vergi dairelerince yap›lacak ifl ve ifllemler hakk›nda aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 1133..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//33  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile tellall›k harc›n›n tahsili
ile ilgili olarak vergi dairelerince yap›lacak ifl ve ifllemler hakk›nda aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 1166..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  2233558833  ssaayy››ll››  22000077//11  SS››rraa  NNoo..lluu  HHaarrççllaarr  KKaannuunnuu  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile kara
avc›l›¤› ruhsat tezkerelerinden al›nmas› gereken y›ll›k harçlar›n tahsili için gerekli hassasiyetin 
gösterilmesi hususu aç›klanmaktad›r.

✔ 2211..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//44  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile 15.02.2006 tarih ve 26081
say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan 5454 say›l› T.C. Emekli Sand›¤›, Sosyal Sigortalar Kurumu Ve
Ba¤-Kur’dan Ayl›k Veya Gelir Almakta Olanlara Ek Ödeme Yap›lmas› ‹le Sosyal Sigortalar Kurumu
Ve Ba¤-Kur’dan Ayl›k Veya Gelir Almakta Olanlara Ödenen Gelir Ve Ayl›klarda 2006 Y›l›nda
Yap›lacak Art›fllar Ve Baz› Kanunlarda De¤ifliklik Yap›lmas› Hakk›nda Kanunun 4’üncü maddesinin
birinci f›kras›nda, “22.05.2003 tarihli ve 4857 say›l› ‹fl Kanununun 101’inci maddesine istinaden
uygulanan idari para cezalar›n›n, 25.08.1999 tarihli ve 4447 say›l› ‹flsizlik Sigortas› Kanununun 
54’üncü maddesine istinaden uygulanan idari para cezalar›n›n ve 4904 say›l› Türkiye ‹fl Kurumu
Kanununun 20’nci maddesine istinaden uygulanan idari para cezalar›n›n tümü Türkiye ‹fl
Kurumuna aktar›l›r ve bunlar Kurum geliri olarak de¤erlendirilir.” hükmüne göre, 5454 say›l›
Kanunun 4 üncü maddesinin yürürlü¤e girdi¤i 15.02.2006 tarihinden itibaren; 4857 say›l› Kanunun
101’inci, 4447 say›l› Kanunun 54’üncü ve 4904 say›l› Kanunun 20‘nci maddelerine göre verilen idari
para cezalar› ile ilgili olarak vergi dairelerince yap›lacak ifl ve ifllemler ile ilgili olarak aç›klamalar
yap›lm›flt›r.

✔ 2244..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//22  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile 4632 say›l› Bireysel
Emeklilik Tasarruf ve Yat›r›m Sistemi Kanunu kapsam›ndaki bireysel emeklilik hesaplar›n›n 6183
say›l› Kanun uyar›nca takip ve tahsil edilen amme alacaklar›ndan dolay› haczedilmemesi gerekti¤i,
ancak, kat›l›mc›lar›n emeklilik sisteminden ayr›lmas› durumunda alaca¤›n›n amme alaca¤›na 
yetecek k›sm›n›n veya emekli olmaya hak kazanmas› durumunda ise emekli ayl›¤›n›n Kanunun 71
ve 79’uncu maddeleri çerçevesinde haczedilebilece¤i belirtilmifltir 

✔ 2288..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//55  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile PTT taraf›ndan yap›lan;
2918 say›l› Karayollar› Trafik Kanununa göre kesilen trafik para cezalar› tahsilat› ile 5539 say›l›
Karayollar› Genel Müdürlü¤ü Kurulufl ve Görevleri Hakk›nda Kanunun 21’inci maddesine 
istinaden eriflme kontrollü karayollar›ndan kaçak geçifl yapanlardan aran›lan geçifl ücreti ve idari 
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para cezas› tahsilat›n›n vergi dairelerince muhasebelefltirilmesinde kullan›lacak muhasebe hesab›
detay kodu ile ilgili aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 2288..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//66  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile haklar›nda yurtd›fl›na
ç›k›fl yasa¤› konulan borçlu mükelleflere ait bilgiler VEDOP ortam›nda temin edilebilece¤inden,
vergi daireleri taraf›ndan düzenlenen haklar›nda yurtd›fl›na ç›k›fl yasa¤› konulan borçlu 
mükelleflere ait listelerin bundan böyle Baflkanl›¤›m›za gönderilmesine gerek olmad›¤›na iliflkin
aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 1133..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//77  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile Muhasebe birimlerinin
birbirleri ad›na nakden veya mahsuben yapt›klar› tahsilat ifllemlerinde ortaya ç›kacak aksakl›klar›n
giderilmesi amac›yla, Baflkanl›¤›m›zca, gerek VDO ve gerekse e-VDO sistemi ile çal›flan vergi
dairelerinin baflka muhasebe birimleri ad›na nakden (çek dahil) ve mahsuben yap›lan tahsilatlar›n
karfl› muhasebe birimi kay›tlar›na elektronik ortamda aktar›lmas›na imkan veren program
çal›flmalar› tamamlanm›fl olup yap›lacak ifl ve ifllemler aç›klanm›flt›r.

✔ 1111..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//33  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt  ‹‹çç  GGeenneellggeessii  ile 6183 say›l› Amme
Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanunun 48’inci maddesine istinaden ekonomik ve mali
zorluklar içinde bulunduklar›n› belirterek tecil talebinde bulunan mükelleflerin bu taleplerinin

biran önce incelenerek karara ba¤lanmas› ve kamu alacaklar›n›n daha etkin bir biçimde tahsil
edilmesi amac› ile Vergi Dairesi Baflkanl›klar›, Defterdarl›klar ve Vergi Dairelerine tan›nan tecil ve
taksitlendirme yetkisi ile bu tecil ve taksitlendirme yetkisinin kullan›lmas›nda uyulmas› gereken
esaslara iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir.

✔ 0066..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//11  SSeerrii  NNoo..lluu  VVeerraasseett  vvee  ‹‹nnttiikkaall  VVeerrggiissii  KKaannuunnuu  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile
veraset ve intikal vergisi beyannamesinin Kanunda öngörülen süreden sonra verilmesi nedeniyle
uygulanacak usulsüzlük cezas›n›n, söz konusu beyannamenin verildi¤i tarihte uygulanmakta olan
usulsüzlük cezalar›na iliflkin tutarlar esas al›narak, her bir mirasç› için ayr› ayr› kesilece¤ine iliflkin
hususlar aç›klanm›flt›r.

✔ 1133..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//44  SSeerrii  NNoo..lluu  TTaahhssiillaatt  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile 5479 say›l› Kanun ile  6183
say›l› Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü Hakk›nda Kanunun 21 ve 79’uncu maddelerinde yap›lan
de¤iflikliklere ve Kanunun 62’nci Maddesinin uygulamas›na  iliflkin aç›klamalara yer verilmifltir.
Ayr›ca, söz konusu ‹ç Genelge ile 25.09.2001 tarihli ve 2001/5 Seri No.lu Tahsilat ‹ç Genelgesi 
yürürlükten kald›r›lm›flt›r. 

✔ 1144..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//88  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile 213 say›l› Vergi Usul
Kanununun mükerrer 257’nci maddesine istinaden, elektronik ortamda gönderilen 
beyannamelere iliflkin olarak verilecek düzeltme beyannamelerinin de elektronik ortamda 
gönderilme mecburiyeti getirildi¤i ve bu mecburiyete uyulmamas› halinde yap›lacak ifllemlerle
ilgili aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 2288..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//99  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile arac›n kay›tl› oldu¤u
vergi dairesinin bulundu¤u il veya ilçe d›fl›nda fenni muayenenin yan› s›ra sat›fl veya devir 
ifllemlerini yapt›rmak isteyen mükelleflere de kolayl›k sa¤lamak amac›yla; motorlu tafl›tlar 
vergisini tahsile yetkili otomasyonlu vergi dairelerinin birbirleri ad›na “Motorlu Tafl›tlar›n Sat›fl
veya Devrine Ait ‹liflik Kesme Belgesi / Fenni Muayene ‹zin Belgesi” düzenleyebilme imkan› 
getirilmifl olup konu ile ilgili yap›lacak ifl ve ifllemler hususunda aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 0022..0077..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//1100  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii  ile beyanname posta ile
gönderilmifl ise geri gönderilmeyecek, beyanname verme süresine kadar bekletilecek ve süresi
geldi¤inde, gerekli kontroller yap›ld›ktan sonra tahakkuk ifllemlerine tabi tutulaca¤› 
belirtilmektedir. Ayr›ca, yukar›da ç›kar›lan 02.07.2007 tarih ve 2007/10 Seri No.lu, iç genelgemizle,
daha önce yürürlükte bulunan 29.01.2004 tarih ve 2004/4 Uygulama ‹ç Genelgesinin uygulama
alan› kalmad›¤›ndan yürürlükten kald›r›lm›flt›r. 
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✔ 0066..0077..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//  11  SSeerrii  NNoo..lluu  VVeerrggii  KKiimmlliikk  NNuummaarraass››  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile gerçek
kiflilerin, nüfus cüzdanlar›n›n kayboldu¤unu veya çal›nd›¤›n› belirterek kaybettikleri ya da
çald›rd›klar› nüfus cüzdanlar›yla vergi dairelerince mükellefiyet tesisi yap›lmas›n›n engellenmesini
talep ettikleri dilekçeleri ile; vergi mükellefiyetini terk edenler ile vergi mükellefiyeti 
bulunmayanlar›n (Potansiyel vergi kimlik numaras› bulunanlar dahil)  herhangi bir vergi dairesine,
vergi mükellefiyeti bulunanlar›n ba¤l› bulunduklar› vergi dairesine müracaat etmeleri ve
dilekçeleri ekinde, Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaralar› ve nüfus cüzdanlar›n›n kaybedildi¤ine
veya çal›nd›¤›na dair gazete ilan›n›n/emniyet birimlerince düzenlenmifl belgenin asl›n› ibraz
etmeleri halinde; G‹B/Sicil ‹fllemleri/Gerçek Kifli/Kaybedilen Veya Çal›nan Nüfus Cüzdanlar›na ‹liflkin
Bölüme dilekçe ile müracaatta bulunan gerçek kiflinin ad› ve soyad› ile Türkiye Cumhuriyeti 
kimlik numaras› bilgi girifli yap›lacakt›r. 

✔ 1100..0077..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//1111  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile mükelleflerin mevcut
iade/mahsup taleplerinin bilgisayar ortam›na aktar›lmas›n› ve bundan sonra yap›lacak 
iade/mahsup taleplerinin bilgisayarda izlenmesini sa¤lamak amac›yla aç›klamalar haz›rlanm›fl ve
52 il Valili¤ine gönderilmifltir.

✔ 0033..0099..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//11  SSeerrii  NNoo..lluu  MMoottoorrlluu  TTaaflfl››ttllaarr  VVeerrggiissii  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile 197 say›l›
Motorlu Tafl›tlar Vergisi Kanununun 2’nci maddesinde yer alan tan›mlarla ilgili aç›klamalarda
bulunulmufl olup; Motorlu Araç Tescil Belgesinde ve/veya Motorlu Araç Trafik Belgesi'nde Arazi
Tafl›t› (4X4), Çift Kabin (4X4), Çift Kabin Kamyonet Arazi Tafl›t›, Kamyonet (4X4), Kamyonet Arazi
Tafl›t› olduklar› yaz›l› tafl›tlar›n arazi tafl›t› olarak; Çift Kabin (4X2) Kamyonet olduklar› yaz›l› 3+1,
4+1 veya 5 yolcu tafl›ma kapasiteli tafl›tlar›n ise panel van olarak motorlu tafl›tlar vergisine tabi
tutulmas› gerekti¤i belirtilmifltir. 

✔ 0066..1111..22000077  ttaarriihh  vvee    22000077//22  SSaayy››ll››  MMoottoorrlluu  TTaaflfl››ttllaarr  VVeerrggiissii  ‹‹çç  GGeenneellggeessii  ile ‹l Özel ‹dareleri,
Belediyeler ve Köy Tüzel Kiflilikleri taraf›ndan ayr› bir tüzel kiflili¤e haiz olarak kurulan mahalli
idare birlikleri (Köylere Hizmet Götürme Birli¤i, Sulama Birli¤i, Hayvan Islah› Birli¤i) ad›na kay›t ve
tescilli tafl›tlar›n motorlu tafl›tlar vergisinden istisna olmad›klar› bildirilmifltir.  

✔ 2255..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  22000077//1122  SSeerrii  NNoo..lluu  UUyygguullaammaa  ‹‹çç  GGeenneellggeessii ile Baflkanl›¤›m›z ile Sosyal
Güvenlik Kurumu Baflkanl›¤› aras›nda Vergi Kimlik Numaras› Veri Taban›nda mevcut kamu kurum
ve kurulufllar› ile özel kifli ve kurulufllara ait bilgilerin T.C. Kimlik Numaras› ya da Vergi Kimlik
Numaras› baz›nda Sosyal Güvenlik Kurumu Baflkanl›¤›na aktar›lmas›, Sosyal Güvenlik Kurumu
Baflkanl›¤›nda yer alan bilgi ve verilerin ise mevzuat çerçevesinde Vergi Kimlik ya da T.C. Kimlik
Numaras› baz›nda Baflkanl›¤›m›z bilgi ifllem ortam›na güvenli, do¤ru ve k›sa sürede 
aktar›labilmesi için karfl›l›kl› veri transfer sisteminin kurulmas› amac›yla imzalanan protokol 
do¤rultusunda; Ba¤-Kur sigortal›lar›n›n, Baflkanl›¤›m›z veri taban›nda bulunan gerçek ve basit
usulde vergi mükellefiyetlerinin bafllang›ç ve bitifl tarihlerine ait bilgilerin sorgulanmas› amac›yla
kullan›lacak program, Baflkanl›¤›m›z ve Sosyal Güvenlik Kurumu Baflkanl›¤› ile ortaklafla 
haz›rlanarak ‹l Müdürlüklerinin kullan›m›na aç›lm›fl olup söz konusu bu iç genelge ile Vergi Dairesi
Baflkanl›klar›na, Valiliklere ve Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na gönderilmifltir. 

55..11..66..  YYöönneettmmeelliikklleerr

✔ 1155..0022..22000077  ttaarriihhiinnddee  2266443355  ssaayy››ll››  RReessmmii  GGaazzeettee’’ddee  yyaayy››mmllaannaann  Vergi Dairesi
Baflkanl›klar›n›n Kurulufl ve Görev Yönetmeli¤inde De¤ifliklik Yap›lmas›na Dair Yönetmelik  

55..11..77..  GGeenneell  YYaazz››llaarr

✔ 1166..0011..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--332211//33118899--33119900  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, vergi daireleri otomasyon
uygulamalar›nda muhasebe ifllem fifli, vergi dairesi al›nd›s› veya mahsup al›nd›s›nda yer alan
muhasebe birimi koduna göre düzenlendi¤i ve günü geçtikten sonra bu kodu düzeltme imkan›
bulunmad›¤›ndan, baflka muhasebe birimi ad›na nakden veya mahsuben yap›lan tahsilat ifllem
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lerinde, söz konusu al›nd›lar›n düzenlenmesi esnas›nda, mükellefin tahakkuk kayd›n›n bulundu¤u
karfl› muhasebe birimi kodunun do¤ru yaz›lmas›na dikkat edilmesi ayr›ca düzenlenen al›nd›n›n
ödemeyi yapana da kontrol ettirilerek yanl›fll›klar›n engellenmesi ile ilgili olarak ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1188..0011..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--332222//33996622--33996633  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, ilgili Kanunlar ve
Genelgeler hükümleri do¤rultusunda vergi dairelerince yap›lan ifllemlerde fazla veya yersiz
ödemelere sebebiyet verilmemesi için gerekli dikkat ve hassasiyetin gösterilmesi hususunda
ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1199..0011..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--332233//44334499--44335500  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, trafik para cezalar› ile
eriflme kontrollü karayollar›ndan kaçak geçifl yapanlardan aran›lan geçifl ücreti ve idari para
cezalar›n›n tebli¤ ve tahsilat›na iliflkin olarak Baflkanl›¤›m›z, Posta ve Telgraf Teflkilat› Genel
Müdürlü¤ü (PTT), ‹çiflleri Bakanl›¤› Emniyet Genel Müdürlü¤ü ve Bay›nd›rl›k ve ‹skan Bakanl›¤›
Karayollar› Genel Müdürlü¤ü aras›nda 21.12.2006 tarihinde imzalanan sözleflmeye göre PTT
taraf›ndan tahsil edilen tutarlar vergi dairelerinin T.C. Merkez Bankas›ndaki hesaplara
aktar›laca¤›ndan trafik para cezalar› ile kaçak geçifl yapanlardan aran›lan geçifl ücreti ve idari para
cezalar›n›n tahsiline yetkili vergi dairelerinin (ba¤l› vergi daireleri dahil) Merkez Bankas› 
nezdindeki hesap numaralar›n›n en geç 23.01.2007 tarihine kadar Baflkanl›¤›m›za bildirilmesi ile
ilgili olarak ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2244..0011..22000066  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--332244//  55110055--55110066  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,  Almanya Federal
Cumhuriyeti makamlar› ya da herhangi bir yabanc› ülke makam› taraf›ndan istenilen bilgi ve 
belgelerin verilmesi s›ras›nda, mükelleflerin vergi güvenli¤ini sa¤lamak bak›m›ndan, Vergi Usul
Kanununun 5’inci maddesinde düzenlenmifl olan vergi mahremiyetine iliflkin hükümlere 
uyulmas›n›n gerekti¤i ve ülkemizdeki yabanc› ülke temsilciliklerinin ya da yabanc› ülke 
makamlar›n›n do¤rudan Vergi Dairelerimizden Türk vatandafllar› hakk›nda istedikleri bilgi 
taleplerinin karfl›lanmayarak D›fliflleri Bakanl›¤›na intikal ettirilmesi gerekece¤i hususlar›nda
ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2244..0011..22000077  ttaarriihh  vvee7711//77110033--332255//  55440033--55440044  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, 5682 say›l› Pasaport
Kanununun "Pasaport ve vesika verilmesi yasak olan haller" bafll›kl› 22’nci maddesinde, vergiden
borçlu oldu¤u pasaport vermeye yetkili makamlara bildirilenlere, pasaport veya seyahat vesikas›
verilmeyece¤i, verilmiflse geri al›naca¤›, bunlar›n yurt d›fl›na ç›k›fllar›n›n engellenece¤i yönünde
hükmü uyar›nca; vergi borcu nedeniyle yurt d›fl›na ç›kmas› sak›ncal› görülen mükelleflerin yurt
d›fl›na ç›k›fl yasa¤› konuldu¤u halde bu durumdan haberdar olmayan mükelleflerin 
ma¤duriyetlerinin önlenebilmesi ve bu mükelleflerin ilgili kurumlar taraf›ndan kolay 
izlenebilmesi amac›yla internet ortam›nda, yurt d›fl›na ç›k›fl yasa¤›n› sorgulama imkan› 
sa¤lanmas›na yönelik çal›flmalarda son aflamaya gelindi¤i ancak bu projenin uygulamaya 
geçirilmesi öncesinde vergi dairelerince,  gerek manuel gerekse bilgisayar ortamdaki tüm
kay›tlar›n taranarak bilgilerin bilgisayar ortam›nda güncellenmesi ve Bakanl›k talimatlar› 
do¤rultusunda yurt d›fl›na ç›k›fl yasa¤› konulmas› veya kald›r›lmas›na iliflkin ifllemlerin süratle 
yerine getirilmesi ile ilgili olarak ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2255..0011..22000077  ttaarriihh  vvee  55773300  --55773311  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,    Ankara, ‹stanbul, ‹zmir, Adana ve Bursa
‹l merkezlerindeki motorlu tafl›tlar vergisini tahsile yetkili vergi dairelerinin 28 Ocak 2007 Pazar
günü, ilçelerindeki vergi dairelerinin ise 27 Ocak 2007 Cumartesi ve 28 Ocak 2007 Pazar 
günlerinde, di¤er ‹l merkezleri ve ‹lçelerdeki motorlu tafl›tlar vergisini tahsile yetkili vergi
dairelerinin 27 Ocak 2007 Cumartesi ve 28 Ocak 2007 Pazar günlerinde aç›k bulundurulmas›
konusunda Vergi Dairesi Baflkanlar›/‹l Defterdarlar›n›n yetkili k›l›nmalar› ile ilgili olarak
ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2299..0011..22000066  ttaarriihh  vvee7711//77110033--332266//  77338800--77338811  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Amme alacaklar›n›n borçlu-
lardan takibi için düzenlenerek tebli¤ edilen ödeme emirlerinin mahkemelerce ödeme emrinde
dava açma süresinin bulunmad›¤› gerekçesiyle iptal edilmemesini temin etmek üzere ödeme
emrinin yenileri bast›r›l›p da¤›t›l›ncaya kadar, halen kullan›lmakta olan ödeme emirlerinin düzen-
lenmesinde, ödeme emrinin ön sayfan›n sonundaki bofllu¤a; “6183 say›l› Kanunun 58’inci madde
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si uyar›nca ödeme emrine karfl› dava açma süresi, tebli¤ tarihinden itibaren 7 gündür” ibaresinin
okunakl› bir flekilde yaz›lmas› hususlar›nda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1155..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--332277//1133116677--1133116688  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, vergisini ödemek üzere
vergi dairelerine gelen mükelleflere para üzerinin tam olarak verilmesinin sa¤lanmas› ve bu 
türden flikayetleri engellemek amac›yla, vergi dairelerinin veznelerinde yeteri kadar bozuk para
bulundurulmas› hususu ile ilgili olarak ç›kar›lm›flt›r. 

✔ 2200..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  3322//220000--4411//1144774488,,  1144774499,,  1144775500  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››llaarr ile beyanname
verme süresinin bitimini takip eden iki ay içinde ‹stanbul, Ankara, ‹zmir Yeminli Mali Müflavirler
Odalar›na teslim edilmifl olan ve bu iller d›fl›ndaki mükelleflere ait olan Yeminli Mali Müflavirlik
Yat›r›m ‹ndirimi, Kurumlar Vergisi ‹stisnas› ve içerisinde bu konular›n de¤erlendirilmifl oldu¤u Tam
Tasdik Raporlar›n›n süresinde ilgili vergi dairelerine teslim edilmifl oldu¤unun kabul edilmesi Vergi
Dairesi Baflkanl›klar›na, Defterdarl›klara, Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na
bildirilmifltir.

✔ 2266..0022..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--6699//1166667722  ssaayy››ll››  VVeerrggii  DDaaiirreessii  BBaaflflkkaannll››kkllaarr››nnccaa
yyaapp››llaaccaakk  yyaazz››flflmmaallaarr  hhaakkkk››nnddaa  GGeenneell  YYaazz›› ç›kart›larak 30 Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na
gönderilmifltir.

✔ 1122..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..7711//77110033--332288//2200991100--2200991111  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,
Bankac›l›k Düzenleme ve Denetleme Kurumunca ilgili kanun ve di¤er mevzuatta yer alan bu
görevlerinin bir gere¤i olarak ilgililerin vergi borçlar›n›n bulunup bulunmad›¤›n›n talep edilmesi
ve ilgililerce de vergi dairelerinden buna iliflkin bir yaz› istenmesi halinde yap›lacak ifl ve ifllemlere
iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1166..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..7711//77110033--332299//2233558888--2233558899  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,  263 say›l›
Gelir Vergisi Genel Tebli¤inde, Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67’nci maddesinin (7) ve (11)
numaral› f›kralar› kapsam›nda tevkifata tabi tutulan menkul k›ymet ve di¤er sermaye piyasas›
araçlar›n›n elden ç›kar›lmas›ndan do¤an kazançlar için sadece tam veya dar mükellef gerçek kifliler
taraf›ndan takvim y›l› itibariyle ihtiyari olarak y›ll›k beyannamenin Mart ay›n›n onbeflinci günü
akflam›na kadar tarha yetkili vergi dairesine verilece¤i ve Mart ay› içinde verilen beyanname ile
bildirilen gelir üzerinden tahakkuk ettirilen gelir vergisinin Mart ve Temmuz aylar›nda ödenmesi
gerekti¤i belirtilmifl ve bu flekilde ihtiyari olarak verilecek beyannameler üzerine tahakkuk 
ettirilecek vergi için, vergi türü ad› ve kodu belirlenmifl olup konuya iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2222..0033..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..7711//77110033--333300//2255776666--2255776677  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, 213 say›l›
V.U.K’ nun 371’nci maddesine istinaden piflmanl›k talepli verilen beyannamelere piflmanl›k zamm›
veya kanuni süresinden sonra verilen beyannamelere gecikme faizi hesaplan›rken beyannamelere
iliflkin tahsil edilen damga vergisi (1048) ve beyanname ekinde ibraz edilen bilançolar, iflletme
hesab› özetleri ve gelir tablolar› için tahsil edilen damga vergisi (1047) için piflmanl›k zamm›
gecikme faizi hesaplanmamas› gerekmekte ve ayr›ca, istihkaktan kesinti yap›larak vergi dairesine
muhtasar beyanname ile beyan edilen damga vergisi için piflmanl›k zamm› veya gecikme zamm›
hesaplanmas›n›n gerekmesi nedeniyle istihkaktan kesinti yap›larak vergi dairesine muhtasar
beyanname K.stopaj beyanname noterlerce yap›lacak makbuz karfl›l›¤› ödemelere ait bildirimde
yer alan damga vergisi için “ TEVK. DAMGA V.” ad› ile (1046) vergi türü tan›m› yap›lm›fl olup buna
iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 0044..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7700//3300000055  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Vergi Dairesi
Baflkanl›klar›nca yap›lacak yaz›flmalarda yaflanan tereddütler hakk›nda genel yaz› ç›kart›larak 30
Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na gönderilmifltir.

✔ 0066..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..7711//77110033--333311//3311775599--3311776600  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,  vergi
daireleri taraf›ndan araç kay›tlar›na haciz flerhi konulup buna istinaden trafik ekiplerince trafik
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ten men edilen ve vergi daireleri taraf›ndan sat›lan araçlarla ilgili olarak araçlar›n kay›tl› 
bulundu¤u trafik kurulufluna flerhin kald›r›ld›¤›n›n bir yaz› ile geciktirilmeden bildirilmesi
hususunda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1188..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0022..6633//66337733--22222277  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile 2863 say›l› Kültür
ve Tabiat Varl›klar›n› Koruma Kanunu ile 492 say›l› Harçlar Kanunun 59/m maddesine göre
yap›lacak ifllemlerde harç istisnas›n›n uygulamas›na iliflkin gerekli aç›klamalar yap›lm›flt›r.

✔ 1199..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..7711//  77110033--333322//3366003322--3366003333  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,
mükelleflerin vergi dairelerinden olan iade alacaklar›n›n borçlar›na mahsubunu talep etmeleri
halinde, iade ifllemlerinin düzenlendi¤i mevzuat ile öngörülen koflullar›n gerçekleflmifl olmas›
durumunda mahsup talep tarihi, mahsuba konu borçlar için ödeme tarihi kabul edilmekte
oldu¤undan, mahsup talepli borcu bulunan mükelleflere vergi borcu olmad›¤›na dair yaz›n›n 
verilebilmesi için ilgili mevzuat›nda belirtilen belge ve bilgilerin eksiksiz olmas› gerekmekte olup,
bu flekilde mahsup edilebilir aflamaya gelmifl olan borçlar›n mahsup ifllemlerinin idari ifllemler
nedeniyle geciktirilmeden yerine getirilerek, ilgililere vergi borcu olmad›¤›na dair yaz›n›n 
verilebilmesi için ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1199..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..77110033--333333//3366003344  vvee  3366003355  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, avc›l›k
belgesi harçlar›n›n “AVC.RHS.HARC” olan vergi k›sa ad›n›n “AVC.BEL.HARC” olarak de¤ifltirilmesi
ile ilgili ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2244..0044..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..77110033--333344//3377551100--3377551111  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Harçlar
Kanununun IV say›l› tarifesinin 13/a bendinde yer alan “arsa ve arazi üzerine yeniden infla 
olunacak bina vesair tesisleri tescil harc›”n›n, uygulamada vergi dairelerince “iskan harc›” ad› ile
tahsil edildi¤i ve bu ad ile tan›ml› olmas› nedeniyle  belediyelerce tahsil edilen Belediye Gelirleri
Kanunun 84 üncü maddesinin birinci f›kras›n›n 2/e bendinde yer alan “yap› kullanma izin harc›”
ile kar›flt›r›ld›¤› anlafl›lm›fl olup,  ortaya ç›kmas› muhtemel kar›fl›kl›klar›n önlenebilmesi için iskan
harc› ad›n›n “B‹NATES.HARÇ” olarak de¤ifltirilmesine  iliflkin ç›kar›lm›flt›r. 

✔ 0011..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7711//3399665577  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile ‹stanbul Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde bulunan Ulaflt›rma, Bo¤aziçi Kurumlar ve Marmara Kurumlar
Uygulama Grup Müdürlüklerinin faaliyetlerinin 01.06.2007 tarihi itibariyle sona erdirildi¤i 30
Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na bildirilmifltir.

✔ 0011..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7722//3399665588  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile ‹stanbul Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde bulunan Ulaflt›rma, Bo¤aziçi Kurumlar ve Marmara Kurumlar
Uygulama Grup Müdürlüklerinin faaliyetlerinin 01.06.2007 tarihi itibariyle sona erdirildi¤i 81 ‹l
Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 0077..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7733//4411224466  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Ankara Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›, Destek Hizmetleri Grup Müdürlü¤üne ba¤l› olarak “Gündüz Bak›mevi
Müdürlü¤ünün” faaliyete geçifl tarihi ve birim yaz›flma kod numaras› 30 Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na
bildirilmifltir.

✔ 0077..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7744//4411224477  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Ankara Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›, Destek Hizmetleri Grup Müdürlü¤üne ba¤l› olarak kurulan“Gündüz Bak›mevi
Müdürlü¤ü”nün faaliyete geçifl tarihi ve birim yaz›flma kod numaras› 81 ‹l Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 1155..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  4444006611--4444006622  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile otomasyonlu vergi dairelerinin
“Motorlu Tafl›tlar›n Sat›fl Devrine Ait ‹liflik Kesme Belgesi”ni birbirleri ad›na düzenleyebilmeleri
amac› ile de¤ifliklik yap›lan program›n, Motorlu Tafl›tlar Vergisini tahsile yetkili vergi daireleri
taraf›ndan kullan›labilmesi amac›yla düzenleme yap›ld›¤› belirtilerek 29 ‹l Vergi Dairesi
Baflkanl›¤›na ve Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na gönderilmifltir.
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✔ 1155..0055..22000077  TTaarriihh  vvee  4444006611--4444006622  SSaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile otomasyonlu vergi dairelerinin
“Motorlu Tafl›tlar›n Sat›fl Devrine Ait iliflik Kesme Belgesi”ni birbirleri ad›na düzenleyebilmeleri
amac› ile de¤ifliklik yap›lan program›n, Motorlu Tafl›tlar Vergisini tahsile yetkili vergi daireleri
taraf›ndan kullan›labilmesi amac›yla düzenleme yap›ld›¤› belirtilerek ve 52 ‹l Valili¤ine 
gönderilmifltir.

✔ 2255..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--7755//4477115522  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile ‹stanbul Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›na ba¤l› Gayrettepe Vergi Dairesi Müdürlü¤ünün ad›n›n 01.06.2007 tarihi
itibariyle "Kas›mpafla Vergi Dairesi Müdürlü¤ü" olarak de¤ifltirildi¤i 81 ‹l Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 2255..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--7766//4477115533  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile ‹stanbul Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›na ba¤l› Gayrettepe Vergi Dairesi Müdürlü¤ünün ad›n›n 01.06.2007 tarihi
itibariyle "Kas›mpafla Vergi Dairesi Müdürlü¤ü" olarak de¤ifltirildi¤i 30 Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na
bildirilmifltir.

✔ 2255..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0022..6633//66332233--7744//4477448899  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile 210 say›l›
De¤erli Ka¤›tlar Kanunu’nun uygulamas›n›n tümüyle Muhasebat Genel Müdürlü¤ü taraf›ndan
yürütülmesi nedeniyle Kanunun uygulamas›na iliflkin Vergi Dairesi Baflkanl›klar›nca özelge 
düzenlenmemesi ve bu konuya ilgili taleplerin Defterdarl›klara yönlendirilmesi fleklinde aç›klama
yap›lmaktad›r.

✔ 2288..0055..22000077  ttaarriihh  vvee  77110033--333355//4477993344--4477993355  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››, askeri personel hakk›nda
görevini ihmal veya zimmet suçu gibi suçlardan dolay› aç›lan kamu davas› neticesinde 
mahkemelerce hükmedilen hazine zarar›yla ilgili olarak yasal faizin ilgililerden tahsilinde
yap›lacak ifllemlere iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1133..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..0011..GG‹‹BB..00..3311//33116633--77//5533554477,,5533554488    ssaayy››ll››  VVaalliilliikklleerree  vvee  VVeerrggii
DDaaiirreessii  BBaaflflkkaannll››kkllaarr››nnaa  yyaazz››llaann  ggeenneell  yyaazz››llaarr ile; Vergi Beyannamelerinin Serbest Muhasebeci ve
Serbest Muhasebeci Mali Müflavirlerce imzalanmas› hakk›ndaki 2000/1 S›ra Nolu ‹ç Genelge
çerçevesinde 2006 y›l›na iliflkin beyannameleri imzalamayan meslek mensuplar›n›n Baflkanl›¤›m›za
bildirilmesi istenilmifltir. 

✔ 2211..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7777//5555992255  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Motorlu
Tafl›tlar Vergisinin tahakkuk ve tahsiline yetkili vergi dairelerinin yetki alan›nda bulunan il ve 
ilçeler için tahsis edilen Plaka Harf Gruplar› ile numaralar›n›n Baflkanl›¤›m›za bildirilmesi 30 Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›ndan istenilmifltir.

✔ 2211..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7788//5555992266  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Motorlu
Tafl›tlar Vergisinin tahakkuk ve tahsiline yetkili vergi dairelerinin yetki alan›nda bulunan il ve 
ilçeler için tahsis edilen Plaka Harf Gruplar› ile numaralar›n›n Baflkanl›¤›m›za bildirilmesi 81 ‹l
Valili¤inden istenilmifltir.

✔ 2222..0066..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--333366//5566006688--5566006699  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Denizcilik
Müsteflarl›¤›n›n mal varl›¤› taleplerine iliflkin olarak, Denizcilik Müsteflarl›¤›na gönderilen
yaz›larda, flah›s ve gemilere ait;  geminin ad› ile birlikte, teknik kütük liman› ve numaras›, IMO
numaras›, ba¤lama liman› ve numaras›, donatan›na ait bilgiler ile flah›slara ait nüfus bilgileri ve
T.C. Kimlik numaralar›n›n da tam olarak yer almas› hususunda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1100..0077..22000077  ttaarriihhllii  vvee  77110033--333377//6611225566--6611225577  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, 25.07.2007 tarih
B.07.1.G‹B.0.05.71/7103-338/66270-66271 say›l› Genel Yaz›, sorumlu olduklar› borç tutarlar› 
belirtilmeden birden fazla borçlu ad›n›n / unvan›n›n yer ald›¤› harç tahsil müzekkerelerine iliflkin
vergi dairelerince yap›lacak ifllemler ile ilgili ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2255..0077..22000077  ttaarriihh  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..7711//77110044--11//6666333388--6666333399  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,  Ankara, ‹stan-
bul, ‹zmir, Adana, Bursa ve Kocaeli il merkezlerindeki motorlu tafl›tlar vergisini tahsile yetkili vergi 
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dairelerinin 29 Temmuz 2007 Pazar günü, ilçelerindeki vergi dairelerinin ise 28 Temmuz 2007
Cumartesi ve 29 Temmuz 2007 Pazar günlerinde, di¤er il merkezleri ve ‹lçelerdeki motorlu tafl›tlar
vergisini tahsile yetkili vergi dairelerinin 28 Temmuz 2007 Cumartesi ve 29 Temmuz 2007 Pazar
günlerinde aç›k bulundurulmas› konusunda Vergi Dairesi Baflkanlar›/‹l Defterdarlar›n›n yetkili
k›l›nmas›na iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2255..0077..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--333399//6666334400--6666334411  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Merkezi Yönetim
Muhasebe Yönetmeli¤i ekinde yer alan (Örnek 47) numaral› “Bütçe Gelirleri Tahakkuk
Art›klar›ndan Zamanafl›m›na U¤ram›fl Olanlara ‹liflkin Ayr›nt› Cetveli” ile 5501-b örnek numaral›
“Zaman› ‹dare Hesab›yla ilgili Bakaya ve Zamanafl›m›na U¤ram›fl Gelirler Terkin Cetveli” mahiyeti
itibariyle ayn› oldu¤undan, 6183 say›l› Kanunun 102’nci maddesi gere¤ince yap›lacak terkinlerde,
5501-b örnek numaral› terkin cetveli yerine söz konusu yönetmelik ekindeki 47 örnek numaral›
cetvelin düzenlenmesi ve 47 Örnek numaral› Bütçe Gelirleri Tahakkuk Art›klar›ndan
Zamanafl›m›na U¤ram›fl Olanlara ‹liflkin Ayr›nt› Cetvelinin düzenlenmesi s›ras›nda söz konusu
cetvelin  “Adresi” sütununa mükellefin Vergi Kimlik Numaras›n›n yaz›lmas›na iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 0066..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--334400//7700222233--7700222244  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,  2918 say›l› Karayollar›
Trafik Kanunu gere¤ince kullan›lmas› gerekli bulunan ve Antalya Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na 
gönderilen ancak an›lan Baflkanl›kça Kayboldu¤u bildirilen Trafik ‹dari Para Cezas› Karar
Tutanaklar›n›n baflkalar› taraf›ndan kötü amaçlarla kullan›lmamas›na iliflkin olarak yap›lmas›
gereken ifl ve ifllemleri anlatmak amac›yla ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1133..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0022..6633--66332233--2200//7722113322  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile 1512 say›l›
Noterlik Kanununda noterlerin tahsil ettikleri vergi, resim ve harç tutarlar› üzerinden yüzde üç
oran›nda noter hissesi almalar› öngörülmekle birlikte, makbuz karfl›l›¤› tahsil ettikleri de¤erli
kâ¤›t bedelleri üzerinden noter hissesi alacaklar›na iliflkin herhangi bir hükme yer
verilmedi¤inden; noterlere, noterliklerde yap›lan ifllemler ve düzenlenen ka¤›tlar dolay›s›yla 
tahsil ettikleri de¤erli ka¤›t bedellerine iliflkin noter hissesi ödenmemesi hakk›nda aç›klama
yap›lmaktad›r.

✔ 1155..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  77110033//334411//7722773300--7722773311  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,,  44773344 say›l› Kamu ‹hale
Kanununa göre kamu hukukuna tabi olan veya kamunun denetimi alt›nda bulunan veyahut kamu
kayna¤› kullanan kamu kurum ve kurulufllar›n›n yapacaklar› ihalelere kat›lacak olan mükelleflere
verilecek kesinleflmifl vergi borcu olmad›¤›na dair belgenin düzenlenmesi s›ras›nda vergi 
dairelerince göz önünde bulundurulacak hususlar ve yap›lacak ifllemleri aç›klamak amac›yla
ç›kar›lm›flt›r. 

✔ 2200..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..007711..GG‹‹BB..00..0022..6633--66332233--2200//7733776600  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile (Muhasebat
Genel Müdürlü¤ü’nün 8/8/2007 tarih ve B.07.0.MGM.0.45/570-01-12734 say›l› yaz›s› gere¤ince)
noterlere tahsil ettikleri de¤erli ka¤›t bedelleri üzerinden 01.09.2007 tarihinden itibaren %2
(yüzde iki) oran›nda sat›fl aidat› verilmesi hususu vergi dairesi baflkanl›klar›na duyurulmufltur.

✔ 2233..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--7799//7744661111  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile ilçelerde 
bulunan ba¤l› vergi dairesi mükellefi olup düzenli olarak KDV iadesi alan mükellefleri ile bunlar›n
hangi vergi dairesine devredilece¤inin Baflkanl›¤›m›za bildirilmesi 30 Vergi Dairesi Baflkanl›¤›ndan
istenilmifltir.

✔ 2233..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--8800//7744661122  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile ilçelerde 
bulunan ba¤l› vergi dairesi mükellefi olup düzenli olarak KDV iadesi alan mükellefleri ile bunlar›n
hangi vergi dairesine devredilece¤inin Baflkanl›¤›m›za bildirilmesi 81 ‹l Valili¤inden istenilmifltir.

✔ 2277..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--334422//7755227799--7755228800  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, ceza muhataplar›n›n
ma¤duriyetlerinin giderilmesi ve mükerrer tahsilatlar›n önlenmesi aç›s›ndan, trafik idari para
cezas› düzenleyen kurumlarca, söz konusu cezalar›n PTT iflyerlerine ödendi¤inin yaz› ile ilgili vergi 
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dairesine bildirilmesi durumunda, vergi dairelerine gönderilen trafik idari para cezas›
tutanaklar›na iliflkin tahakkuklar›n terkin edilmesi ve mükelleflerin talep etti¤i ifllemlerin yerine
getirilmesi hakk›nda ç›kar›lm›flt›r. 

✔ 2288..0088..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8811  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile haz›rlanacak 
savunmalar›n Hukuk Müflavirli¤ine gönderilmesi Gelir ‹daresi Baflkan Yard›mc›lar›na, Daire
Baflkanlar›na, Hukuk Müflavirli¤ine, Bas›n ve Halkla ‹liflkiler Müflavirli¤ine bildirilmifltir.

✔ 0044..0099..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--334433//7777002233--7777002244  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Pasaport Harçlar›n›n
01.10.2007 tarihinden itibaren vergi tahsilat›na yetkili bankalar ve kat›l›m bankalar› taraf›ndan
tahsil edilmesine iliflkin ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1144..0099..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--334466//  008811008877--008811008888  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, mükellefler taraf›ndan
4734 say›l› Kamu ‹hale Kanununa göre ihalelere kat›lmak üzere veya baflka nedenlerle vergi borcu
olmad›¤›na iliflkin yaz› talep edilmekte ve vergi dairelerince de bu taleplere cevap verilmektedir.
Mükelleflere daha etkin ve kaliteli hizmet sunulmas›, vergi dairelerinin ifl yükünün ve 
k›rtasiyecili¤in azalt›lmas› bak›m›ndan flifre alm›fl olan ‹nternet Vergi Dairesi kullan›c›lar›na 
elektronik ortamda Baflkanl›¤›m›z›n www.gib.gov.tr adresinde Internet Vergi Dairesi / Kurumlar –
Gelir Vergi Dairesi bafll›¤› alt›nda vergi borcu olmad›¤›na iliflkin yaz› talep etmeleri ve ayr›ca
mükellefiyet yaz›s› almalar› imkan› getirilmesi hakk›nda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1188..0099..22000077  ttaarriihh  vvee  7711  //77110033--334455//8811770099--8811771100  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, T.C. Baflbakanl›k Hazine
Müsteflarl›¤› ve T.C. Ziraat Bankas› A.fi. Genel Müdürlü¤ü aras›nda imzalanan Tek Hazine
Hesab›n›n Uygulanmas›na ‹liflkin Muhabir Banka Protokolü uyar›nca T.C. Ziraat Bankas› flubesine
teslim edilen çeklerin tahsil edildi¤i tarihte iflleme tabi tutulmas›na iliflkin olarak ç›kar›lm›flt›r.

✔ 0011..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8822//8866442255  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile yönetmeliklerle
ilgili Dan›fltay 5. Daire Baflkanl›¤›n›n verdi¤i yürütmeyi durdurma karar› 30 Vergi Dairesi
Baflkanl›¤›na bildirilmifltir.

✔ 0011..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8833//8866442266  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile yönetmeliklerle
ilgili Dan›fltay 5. Baflkanl›¤›n›n verdi¤i yürütmeyi durdurma karar› 52 ‹l Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 0022..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8844//8866555533  ssaayy››ll›› Genel Yaz› ile servis sorumlusu
olarak görevlendirilmifl personelin Dan›fltay 5. Daire Baflkanl›¤› taraf›ndan yürütmenin 
durdurulmas› karar› verilmesi nedeniyle servisin koordinasyonunun sa¤lanmas›ndan sorumlu
koordinatör olarak görevine devam etmesi 30 Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na bildirilmifltir.

✔ 0022..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8855//8866555544  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile servis sorumlusu
olarak görevlendirilmifl personelin Dan›fltay 5. Daire Baflkanl›¤› taraf›ndan yürütmenin 
durdurulmas› karar› verilmesi nedeniyle servisin koordinasyonunun sa¤lanmas›ndan sorumlu
koordinatör olarak görevine devam etmesi 52 ‹l Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 0022..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--8866//8866771122  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Bursa Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde bulunan Mükellef Hizmetleri Gelir Grup Müdürlü¤üne ba¤l› Di¤er
Vergiler Müdürlü¤ü ad› "Katma De¤er-Özel Tüketim Vergileri ve Di¤er Vergiler Müdürlü¤ü”
olarak de¤ifltirildi¤i 30 Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na bildirilmifltir.

✔ 0022..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--8877//8866771133  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››  ile Bursa Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde bulunan Mükellef Hizmetleri Gelir Grup Müdürlü¤üne ba¤l› Di¤er
Vergiler Müdürlü¤ü ad› "Katma De¤er-Özel Tüketim Vergileri ve Di¤er Vergiler Müdürlü¤ü”
olarak de¤ifltirildi¤i 52 ‹l Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 0044..1100..22000077  ttaarriihh  vvee 7711//77110033--334477//8877882288  vvee  8877882299  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, mal varl›¤› araflt›rmas›
ile ilgili olarak, yeflil kart uygulamas›ndan yararlanacak vatandafllar ile 2022 say›l› Kanunla vak›flar  
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ve belediyeler taraf›ndan yap›lan yard›mlarda, yard›m alacak vatandafllar ad›na kay›tl› araç olup
olmad›¤›na iliflkin sorgulamalar›n ne flekilde yap›laca¤› konusunda, ‹çiflleri Bakanl›¤› Emniyet
Genel Müdürlü¤ünden al›nan 10.07.2007 tarih ve 120531 say›l› yaz›da; Emniyet Genel
Müdürlü¤ünün ilgili birimlerinde söz konusu uygulamalar kapsam›ndaki kiflilerin araç tescil kayd›
bulunup bulunmad›¤› hakk›ndaki araflt›rmalar›n yap›larak, Valilik veya Kaymakaml›klar 
bünyesindeki bürolara gönderildi¤i, bu kapsamda motorlu tafl›tlar vergisi ile ilgili vergi 
dairelerine gönderilen yaz›lar›n, ilgili Kaymakaml›k bünyesindeki ‹lçe Emniyet Müdürlü¤ünün
yeflil kart ifllemlerinden sorumlu bürosuna gönderilmek üzere, gönderen Yeflil Kart Bürosuna iade
edilmesinin uygun olaca¤› bildirilmifl olup, söz konusu uygulama amac›yla ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1155..1100..22000077  ttaarriihh  vvee 7711//77110033--334488//  9900669955  vvee  9900669966  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››llaarr,, döner sermaye
muhasebe birimlerine ba¤l› olarak hizmet veren döner sermaye iflletmelerinin mükellefiyet 
ifllemleri hakk›nda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 1188..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  9911333355  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile 05.07.2003 tarihinden önce tafl›tlar›n›
trafikten çeken veya tafl›t› çal›nan kiflilerin ilgili trafik sicilindeki kay›t ve tescillerinin 05.07.2003
tarihi itibariyle silindi¤i hususundaki Emniyet Genel Müdürlü¤ü Genel Yaz›s› hususunda Vergi
Dairesi Baflkanl›klar› ve Defterdarl›klar bilgilendirilmifltir.

✔ Valiliklere ve Vergi Dairesi Baflkanl›klar›na yaz›lan afla¤›da tarih ve say›lar› belirtilen
genel yaz›lar›m›z ile; Baflkanl›¤›m›zca mesleki faaliyete bafllayan Yeminli Mali Müflavirlere tasdik
ifllemlerinde kullan›lmak üzere ilk defa verilen mühürler ile mührün kayb›/iadesi nedeniyle
yeniden mühür verilen ve faaliyeti terk/vefat sebepleriyle mührü iade edilen Yeminli Mali
Müflavirlere iliflkin listeler Valiliklere ve Baflkanl›klara afla¤›da belirtilen yaz›larla bildirilmifltir. 

✔ 04.01.2007 gün ve B.07.01.G‹B.0.07.31/3123-1/238,239 say›l›,

✔ 06.02.2007 gün ve B.07.01.G‹B.0.07.31/3123-1/9879,9880 say›l›,

✔ 03.04.2007 gün ve B.07.01.G‹B.0.07.31/3123-1/29688,29689 say›l›,

✔ 14.06.2007 gün ve B.07.01.G‹B.0.07.31/3123-1/53782,53783 say›l›,

✔ 03.09.2007 gün ve B.07.01.G‹B.0.07.31/3123-1/76644,76645 say›l›,

✔ 01.11.2007 gün ve B.07.01.G‹B.0.07.31/3123-1/97072,97073 say›l› yaz›lar.

✔ 2222..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--334499//9933117722--9933117733  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, mükellefiyet kayd›
yapt›rmak için vergi dairesine baflvuran esnaf ve sanatkarlar›n vergi dairesine verece¤i belgeler
hakk›nda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 3300..1100..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--335500//9966000044--9966000055  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Bakanl›¤›m›z ile Bankalar
aras›nda imzalanan Ek Protokoller uyar›nca; Vergi Tahsil Al›nd›lar›nda yer alan bilgileri de içeren
günlük icmal cetvelinin protokolde belirtilen sürelerde ilgili vergi dairelerine gönderilmesi,
Bankadan Vergi Tahsil Al›nd›s› örne¤inin istenilmesi halinde al›nd›n›n asl›na uygun bir örne¤inin
derhal ç›kar›larak mükellefe veya idareye verilmesi flart›yla Vergi Tahsil Al›nd›lar›n›n Otomasyonlu
Vergi Dairelerine fiziki ortamda teslim edilmesi uygulamas›ndan Ziraat Bankas›, Halk Bankas›,
Garanti Bankas›, Finansbank, Tekstilbank, fiekerbank, Fortisbank ve Denizbank için 15.11.2007 
tarihinden itibaren vazgeçilmifl olup, bu konu hakk›nda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 0011..1111..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--335511//9977001188--9977001199  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, 2918 say›l› Karayollar›
Trafik Kanunu gere¤ince kullan›lmas› gerekli bulunan ve ‹zmir Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na 
gönderilen ancak an›lan Baflkanl›kça Kayboldu¤u bildirilen Trafik ‹dari Para Cezas› Karar
Tutanaklar›n›n baflkalar› taraf›ndan kötü amaçlarla kullan›lmamas›na iliflkin olarak yap›lmas›
gereken ifl ve ifllemleri anlatmak amac›yla ç›kar›lm›flt›r.
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✔ 1166..1111..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8888//110011667700  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Mu¤la Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde yer alan Mükellef Hizmetleri Grup Müdürlü¤üne ba¤l› olarak 
kurulan "Tahsilat Müdürlü¤ü"nün faaliyete geçifl tarihi ve birim yaz›flma kod numaras› 30 Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›na bildirilmifltir.

✔ 1166..1111..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..6699//66990022--8899//110011667700  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Mu¤la Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde yer alan Mükellef Hizmetleri Grup Müdürlü¤üne ba¤l› olarak 
kurulan "Tahsilat Müdürlü¤ü"nün faaliyete geçifl tarihi ve birim yaz›flma kod numaras› 81 ‹l
Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 2299..1111..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--335522  //110066226611--110066226622  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Resmi ‹statistik
Program› kapsam›nda Türkiye ‹statistik Kurumu taraf›ndan çeflitli iflyeri anketleri düzenlenece¤i,
anket çal›flmalar›nda iflyerlerine ulafl›lamamas› gibi durumlarda, vergi dairelerinden o iflyeri
hakk›nda bilgi edinilmesi amac›yla Vergi Usul Kanununun 5’inci maddesi hükümleri de göz
önünde bulundurularak söz konusu çal›flma kapsam›nda tan›t›m kart› sahibi personele yard›m
edilmesi hususunda ç›kar›lm›flt›r. 

✔ 0055..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--9900//110088115522  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Hatay Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde yer alan Mükellef Hizmetleri Grup Müdürlü¤üne ba¤l› olarak 
kurulan "Tahsilat Müdürlü¤ü"nün faaliyete geçifl tarihi ve birim yaz›flma kod numaras› 30 Vergi
Dairesi Baflkanl›¤›na bildirilmifltir.

✔ 0055..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  BB..0077..11..GG‹‹BB..00..0055..6699//66990022--9911//110088115533  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz›› ile Hatay Vergi
Dairesi Baflkanl›¤› bünyesinde yer alan Mükellef Hizmetleri Grup Müdürlü¤üne ba¤l› olarak 
kurulan "Tahsilat Müdürlü¤ü"nün faaliyete geçifl tarihi ve birim yaz›flma kod numaras› 81 ‹l
Valili¤ine bildirilmifltir.

✔ 1144..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110033--335533//111111660077--111111660088  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, bütçe gelirlerinden
ilgili kurumlara pay ayr›lmas› s›ras›nda fazla ve yersiz ya da eksik ödemelere sebebiyet 
verilmemesi bak›m›ndan azami dikkat ve hassasiyet gösterilmesi hususunda ç›kar›lm›flt›r.

✔ 2244..1122..22000077  ttaarriihh  vvee  7711//77110044--11//111133550000--111133550011  ssaayy››ll››  GGeenneell  YYaazz››,, Ankara, ‹stanbul, ‹zmir,
Adana, Bursa ve Kocaeli il merkezlerindeki motorlu tafl›tlar vergisini tahsile yetkili vergi daireleri,
bu illerin ilçelerindeki vergi daireleri ile di¤er il merkezleri ve ilçelerindeki motorlu tafl›tlar 
vergisini tahsile yetkili vergi dairelerinin 29 Aral›k 2007 Cumartesi günü saat 17.00’ ye kadar 30
Aral›k 2007 Pazar günü ise saat 13.00’e kadar aç›k bulundurulmas› konusunda Vergi Dairesi
Baflkanl›klar›/‹l Defterdarl›klar›n›n yetkili olduklar›na iliflkin ç›kar›larak Vergi Dairesi
Baflkanl›klar›na, Valiliklere ve Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Baflkanl›¤›na gönderilmifltir. 
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55..22..  EEvvrraakk  SSiisstteemmii

GGeelleenn  ––  GGiiddeenn  EEvvrraakk  SSaayy››llaarr››

55..33..  DDeenneettiimm  FFaaaalliiyyeettii

Bakanl›¤›m›z Hesap Uzmanlar› ve Maliye Müfettiflleri ile Baflkanl›¤›m›z Gelirler
Kontrolörleri ve Vergi Denetmenleri ile Vergi Dairesi Müdürlerince yap›lan vergi incelemeleriyle
di¤er denetimlere iliflkin sonuçlar afla¤›daki tablolarda gösterilmifltir.

55..33..11..  TTüümm  DDeenneettiimm  BBiirriimmlleerriinnccee  YYaapp››llaann  ‹‹nncceelleemmeelleerriinn  SSoonnuuççllaarr››

01.01.2007-31.12.2007 tarihleri aras›nda Denetim Elemanlar› taraf›ndan yap›lan vergi
incelemeleri sonucunda;

● 135.847 mükellef incelenmifl,

● 63.409.073.436 YTL matrah üzerinden,

● 30.450.980.150 YTL matrah fark› bulunmufltur.
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VVeerrggii  ‹‹nncceelleemmee  SSoonnuuççllaarr››

DDEENNEETT‹‹MM  BB‹‹RR‹‹MMLLEERR‹‹ YYIILLII ‹‹NNCCEELLEEMMEE  ‹‹NNCCEELLEENNEENN  BBUULLUUNNAANN  MMAATTRRAAHH  

SSAAYYIISSII MMAATTRRAAHH  ((YYTTLL)) FFAARRKKII  ((YYTTLL))

Teftifl Kur. Bflk. 2003 1.917    347.946.563    117.195.151    

Hesap Uz.Kur. Bflk. 2003 1.241    4.518.510.330    9.649.903.504    

Gelirler Kontr. 2003 2.682    10.955.223.073    5.212.493.300    

Vergi Denetmenleri 2003 47.886    8.699.782.793    3.309.729.644    

Vergi Dairesi Müd. 2003 14.525    1.041.732.512    545.655.543    

TTooppllaamm 6688..225511        2255..556633..119955..227711        1188..883344..997777..114422        

Teftifl Kur.Bflk. 2004 219    19.154.936    15.350.867    

Hesap Uz. Kur. Bflk. 2004 2.494    6.139.712.986    8.999.706.865    

Gelirler Kontr. 2004 2.251    3.360.258.119    5.713.052.507    

Vergi Denetmenleri 2004 50.292    11.198.767.276    2.836.615.496    

Vergi Dairesi Müd. 2004 98.625    1.406.159.430    1.148.190.885    

TTooppllaamm 115533..888811        2222..112244..005522..774477        1188..771122..991166..662200        

Teftifl Kur.Bflk. 2005 47    3.630.946    4.640.211    

Hesap Uz. Kur. Bflk. 2005 3.078    8.513.856.830    5.592.837.186    

Gelirler Kontr. 2005 3.943    9.748.973.841    30.233.862.613    

Vergi Denetmenleri 2005 50.700    13.557.005.952    2.724.562.900    

Vergi Dairesi Müd. 2005 46.810    724.999.648    159.451.255    

TTooppllaamm 110044..557788        3322..554488..446677..221177        3388..771155..335544..116655        

Teftifl Kur. Bflk. 2006 90    33.578.690    41.712.434    

Hesap Uz.Kur.Bflk. 2006 5.265    12.367.971.680    5.753.270.900    

Gelirler Kontr. 2006 3.414    19.747.548.207    37.200.280.934    

Vergi Denetmenleri 2006 67.282    13.635.736.589    4.212.648.670    

Vergi Dairesi Müd. 2006 34.391    1.011.803.514    211.570.475    

TTooppllaamm 111100..444422        4466..779966..663388..668800        4477..441199..448833..441133        

Teftifl Kur.Bflk. 2007 208    657.770.993    132.557.590    

Hesap Uz. Kur. Bflk. 2007 3.133    23.687.190.962    11.876.653.673    

Gelirler Kontr. 2007 3.467    4.173.400.835    12.463.608.975    

Vergi Denetmenleri 2007 73.283    33.317.190.047    5.356.979.718    

Vergi Dairesi Müd. 2007 55.756    1.573.520.598    621.180.194    

TTooppllaamm 113355..884477        6633..440099..007733..443366        3300..445500..998800..115500
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VVEERRGG‹‹  TTÜÜRRÜÜ ‹‹NNCCEELLEEMMEE  SSAAYYIISSII  ‹‹NNCCEELLEENNEENN  BBUULLUUNNAANN  MMAATTRRAAHH  
MMAATTRRAAHH  ((YYTTLL)) FFAARRKKII  ((YYTTLL))

Gelir Vergisi 20.729    1.990.551.254    1.642.546.859

Kurumlar Vergisi 13.253    12.567.300.708    9.134.947.875

Katma De¤er Vergisi 36.374    43.775.998.548    5.361.443.912

Bank.Sig.Mua.Ver. 1.216    1.626.236.951    2.981.235.089

Veraset ve ‹nt. Ver. 80    45.545.106    10.743.049

Damga Ver. 1.593    1.254.078.512    3.446.345.351

Kat.De¤.Ver.‹adesi 1.722    470.825.862    1.047.493.542

Geçici Vergi 12.951    532.697.099    2.400.181.880

Di¤erleri 47.929    1.145.839.396    4.426.042.593

TTOOPPLLAAMM 113355..884477        6633..440099..007733..443366        3300..445500..998800..115500

VVeerrggii  TTüürrlleerrii  ‹‹ttiibbaarriiyyllee  22000077  YY››ll››  ‹‹nncceelleemmee  SSoonnuuççllaarr››

55..33..22.. GGeelliirrlleerr  KKoonnttrroollöörrlleerrii  TTaarraaff››nnddaann  YYaapp››llaann  ‹‹nncceelleemmeelleerriinn  SSoonnuuççllaarr››

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›’n›n Merkezi Denetim Elemanlar› olan Gelirler Kontrolörleri vergi
kay›p ve kaça¤›n›n asgari düzeye indirilmesi, vergiye gönüllü uyumun sa¤lanmas› ve vergilemede
adalet prensibinin hayata geçirilmesi amac›yla tüm Türkiye çap›nda gerçeklefltirdikleri vergi
incelemelerinin yan› s›ra, Gelir ‹daresinin her türlü faaliyet ve ifllemlerine iliflkin teftifl, inceleme ve
soruflturma iflleri ile çeflitli mevzuatla kendilerine verilen görevleri yerine getirmektedirler.

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan son y›llarda yap›lan vergi incelemelerinde, Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤› bünyesinde oluflturulan Veri Ambar› Bilgi Sistemi’nden yararlan›lmaktad›r. 2007 y›l›
içerisinde özellikle banka hesap hareketlerine yönelik incelemelerde, gayrimenkul sat›fl›na 
yönelik incelemeler ile hazine bonosu ve devlet tahvili gelirlerine yönelik incelemelerde Veri
Ambar›’nda toplanan bilgilerden faydalan›lm›flt›r.

Gelirler Kontrolörleri Daire Baflkanl›¤› taraf›ndan, 2007 y›l› içerisinde yap›lan çal›flmalar›n
sonuçlar› afla¤›da aç›klanm›flt›r.

55..33..22..11..  GGeelliirrlleerr  KKoonnttrroollöörrlleerrii  DDaaiirree  BBaaflflkkaannll››¤¤››’’nn››nn  DDeenneettiimm  GGüüccüü

31.12.2007 tarihi itibar›yla mevcut Gelirler Kontrolörlerinin say›s›, unvanlara ve sürekli
çal›flma yerlerine göre da¤›l›m› afla¤›daki gibidir:

GGRRUUBBUU GGeelliirrlleerr GGeelliirrlleerr  YYeettkkiillii  SSttjj..  GGeelliirrlleerr TTooppllaamm
BBaaflflkkoonnttrroollöörrüü KKoonnttrroollöörrüü KKoonnttrroollöörrüü

AAnnkkaarraa 84 19 46 149

‹‹ssttaannbbuull 79 55 - 134

‹‹zzmmiirr 33 4 - 37

TTooppllaamm 119966 7788 4466 332200

Yukar›daki tabloda toplam Gelirler Kontrolörü say›s› 320 kifli olarak görünmekle birlikte,
19 Gelirler Kontrolörü detafle olarak di¤er birimlerde, 9 Gelirler Kontrolörü Grup yönetimlerinde,
15 Gelirler Kontrolörü de Rapor Okuma Komisyonlar›nda görev yapmaktad›r. 6 Gelirler
Kontrolörü yurt d›fl›nda yüksek lisans yapmakta olup, bu Gelirler Kontrolörleri aktif olarak 
denetim yapmamaktad›rlar. Buna göre; Gelirler Kontrolörlerinin aktif denetim gücü 31.12.2007
tarihi itibar›yla 271 Gelirler Kontrolörü’dür. 
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Gelirler Kontrolörleri say›lar›n›n y›llar itibar›yla seyri ise afla¤›daki tablodaki gibidir:

YYIILL GGeelliirrlleerr  KKoonnttrroollöörrüü  SSaayy››ss››

22000033 347

22000044 341

22000055 330

22000066 326

22000077 320

55..33..22..22..  GGeelliirrlleerr  KKoonnttrroollöörrlleerrii  TTaarraaff››nnddaann  GGeerrççeekklleeflflttiirriilleenn  ÇÇaall››flflmmaallaarr

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan 2007 y›l› içerisinde yap›lan çal›flmalar›n yerlerine, 
konulara ve çal›flma günlerine göre da¤›l›m› afla¤›daki gibidir: 

FFaaaalliiyyeett  KKoonnuussuu GGrruupp MM..  EEmmrrii TTuurrnnee MMAASSAAKK TTooppllaamm YYüüzzddee  ((%%))

VVeerrggii  ‹‹nncceelleemmeessii 34.529 4.585 7.256 308 46.678 67.65

‹‹aaddee  ‹‹nncceelleemmeessii 2.079 153 50 2.282 3.30

TTeeffttiiflfl 20 20 0.02

SSoorruuflflttuurrmmaa 468 141 3 612 0,88

EE¤¤iittiimm 1.241 169 46 1.459 2.11

KKoommiissyyoonn  ÇÇaall››flflmmaallaarr›› 3.064 141 72 3.277 4.76

MMaassaakk 2.660 159 65 747 3.631 5.28

‹‹ddaarrii  GGöörreevv 1.640 16 1.656 2.42

DDii¤¤eerr 8.395 738 241 4 9.375 13.58

TTooppllaamm 5544..007766 66..112222 77..773333 11..005599 6688..999900 110000..0000
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Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan 2007 y›l› içerisinde toplam 4.649 adet rapor
düzenlenmifltir. 

✔ 22000077  YY››ll››  VVeerrggii  ‹‹nncceelleemmeessii  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  SSoonnuuççllaarr››

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan 2007 y›l› içerisinde 1.319 mükellef nezdinde vergi
incelemesi tamamlanm›fl ve 3.467 adet vergi inceleme raporu düzenlenmifltir. Ayr›ca 80 adet Vergi
Tekni¤i Raporu ve 141 adet Kaçakç›l›k Suçu Raporu düzenlenmifltir. Gelirler Kontrolörleri
taraf›ndan 2007 y›l›nda yap›lan vergi incelemelerinin sonuçlar› afla¤›daki gibidir;

✔ GGeenneell  SSoonnuuççllaarr

2007 y›l› içerisinde Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan tamamlanan vergi incelemelerinin
vergi türleri itibar›yla sonuçlar› afla¤›daki gibidir;

(YTL)

VVeerrggii  TTüürrüü ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii    

MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii ‹‹sstteenneenn  CCeezzaa

Y›ll›k Gelir Ver. 73.393.391 553.781.491 42.934.235 50.872.462

Kurumlar Vergisi 222.611.118 1.658.821.068 459.343.887 482.938.489

K.D.V. 1.786.847.392 668.431.089 166.800.512 246.919.812

K.D.V. ‹ADES‹ 171.364.921 964.904.259 76.065.388 16.229.599

B.S.M.V. 1.426.244.721 1.884.097.674 82.194.599 82.208.308

Geçici Vergi 106.229.905 1.720.521.295 362.264.273 375.825.138

Fon Pay› 4.930.504 110.763.523 11.108.089 11.607.128

Damga Vergisi 100.311.415 261.574.045 1.953.651 2.013.894

Veraset ve ‹nt. Ver. 81.448 1.305.215

Di¤er 281.386.014 4.639.309.309 550.716.048 1.344.013.431

TTOOPPLLAAMM 44..117733..440000..882288 1122..446633..660088..996688 11..775533..338800..668822 22..661122..662288..226611

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  MMaattrraahh BBuulluunnaann  MMaattrraahh TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr    SSaayy››ss›› ((YYTTLL)) FFaarrkk››  ((YYTTLL)) VVeerrggii  ((YYTTLL)) CCeezzaa  ((YYTTLL))

3.467 4.173.400.835 12.463.608.975 1.753.380.682 2.612.628.261
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Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan son 5 y›l içerisinde düzenlenen vergi inceleme raporlar›
say›lar›n›n y›llar itibar›yla de¤iflimi afla¤›daki grafikte yer almaktad›r.

YYIILLLLAARR  ‹‹TT‹‹BBAARR‹‹YYLLEE  VVEERRGG‹‹  ‹‹NNCCEELLEEMMEE  RRAAPPOORR  SSAAYYIILLAARRII

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan son 5 y›l içerisinde düzenlenen vergi inceleme
raporlar›nda tespit edilen matrah farklar›n›n y›llar itibar›yla de¤iflimi afla¤›daki grafikte yer 
almaktad›r.
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✔ BBaazz››  SSeekkttöörreell  vvee  EEkkiipp  ‹‹nncceelleemmeelleerrii  SSoonnuuççllaarr››

aa--  RRiisskk  AAnnaalliizzii  ‹‹nncceelleemmeelleerrii  (YTL)  

bb--  YYaabbaanncc››llaarraa  MMüüllkk  SSaatt››flfl››  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

cc--  SSeerrbbeesstt  BBööllggeelleerrddee  FFaaaalliiyyeett  GGöösstteerreenn  fifiiirrkkeettlleerr  NNeezzddiinnddeekkii  ‹‹nncceelleemmeelleerr

(YTL)  

dd--  SSiiggoorrttaa  AAcceenntteelleerrii  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

ee--  GGaayyrriimmeennkkuull  SSaattaann  MMüükkeelllleefflleerr  NNeezzddiinnddeekkii  ‹‹nncceelleemmeelleerr

(YTL)  

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

176 44.827.882 62.930.382 6.327.580 7.822.663

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

219 16.344.490 100.615.638 8.630.598 11.437.052

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

167 30.692.511 269.617.418 42.499.077 42.540.000

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

121 6.072.845 28.012.350 2.358.313 2.382.765

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

344 45.745.071 182.693.224 15.777.588 19.719.902
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ff--  BBaannkkaa  HHeessaapp  HHaarreekkeettlleerrii  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

gg--  FFaakkttoorriinngg  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

hh--  BBaannkkaa  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

››--  BBaa  --  BBss  FFoorrmmllaarr››  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

ii--  AA¤¤aaçç  SSeekkttöörrüü  ‹‹nncceelleemmeelleerrii  

(YTL)  

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

51 67.352.821 118.175.640 7.019.478 7.655.329

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

31 170.852.886 127.674.397 26.166.266 26.441.341

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

60 1.269.393.734 209.395.634 2.200.837 2.204.626

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

63 124.206.717 44.870.129 14.259.592 43.519.008

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

23 373.615.718 5.238.421 1.157.748 1.207.748
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jj..  AAkkaarryyaakk››tt  KKaaççaakkçç››ll››¤¤››  ‹‹nncceelleemmeelleerrii    

(YTL)  

kk--  BBaannkkaallaarr››nn  OOffff--SShhoorree  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

ll--  CCeepp  TTeelleeffoonnllaarr››  ‹‹tthhaallaattçç››llaarr››  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

mm--  HHaazziinnee  BBoonnoossuu  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

nn--  ‹‹tthhaallaattçç››  FFiirrmmaallaarr  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

7 - 200.142 71.243 102.183

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

34 - 1.520.597.319 75.826.900 75.826.920

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

11 - 295.285 605.083 605.083

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

1 - 4.852 970 970

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

1 - 300.000 54.000 54.000
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oo--  KKâârr  TTrraannssffeerrlleerrii  ‹‹nncceelleemmeelleerrii  

(YTL)  

pp--  KKöömmüürr  SSeekkttöörrüü  ‹‹nncceelleemmeelleerrii

(YTL)  

✔✔    22000077  YY››ll››  VVeerrggii  ‹‹aaddee  ‹‹nncceelleemmee  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  SSoonnuuççllaarr››

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan 2007 y›l› içerisinde içerisinde gerçeklefltirilen vergi iadesi
incelemelerinin sonuçlar› afla¤›daki gibidir.

(YTL)  

✔✔    22000077  YY››ll››  TTaarrhhiiyyaatt  ÖÖnncceessii  UUzzllaaflflmmaa  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  SSoonnuuççllaarr››

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan 2007 y›l› içerisinde gerçeklefltirilen tarhiyat öncesi
uzlaflma sonuçlar› afla¤›daki gibidir.

(YTL)  

✔✔  ÖÖnn  ‹‹nncceelleemmee    vvee    SSoorruuflflttuurrmmaa  ÇÇaall››flflmmaallaarr››

Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan 2007 y›l› içerisinde, 4483 say›l› Kanun ve 657 say›l›
Kanunun disiplin hükümleri çerçevesinde gerçeklefltirilen Ön ‹nceleme ve Soruflturma
çal›flmalar› sonucunda 26 adet rapor düzenlenmifltir.

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

14 4.324.709 388.591.228 10.831.156 10.831.156

DDüüzzeennlleenneenn  ‹‹nncceelleenneenn  BBuulluunnaann  TTaarrhh››  ‹‹sstteenneenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
RRaappoorr  SSaayy››ss›› MMaattrraahh MMaattrraahh  FFaarrkk›› VVeerrggii  CCeezzaa  

13 24.370.262 34.925.388 6.661.689 6.791.689

RRaappoorr  SSaayy››ss›› ‹‹aaddeessii  ‹‹sstteenneenn ‹‹aaddeessii  KKaabbuull ‹‹aaddeessii  RReeddddeeddiilleenn KKeessiillmmeessii  ‹‹sstteenneenn
VVeerrggii EEddiilleenn  VVeerrggii VVeerrggii  CCeezzaa  

74 171.364.921 95.299.533 76.065.388 16.229.599

UUzzllaaflfl››llaann UUzzllaaflflmmaayyaa  UUzzllaaflflmmaa  SSoonnuuccuu UUzzllaaflflmmaayyaa  UUzzllaaflflmmaa  SSoonnuuccuu
DDoossyyaa  SSaayy››ss›› KKoonnuu  OOllaann  VVeerrggii VVeerrggii KKoonnuu  OOllaann  CCeezzaa CCeezzaa  

1.105 83.942.171. 42.183.151 99.199.199 2.160.460



✔✔  MMAASSAAKK  ‹‹nncceelleemmeelleerrii
5549 say›l› Suç Gelirlerinin Aklanmas›n›n Önlenmesi Hakk›nda Kanun kapsam›nda, 2007

y›l›nda Mali Suçlar› Araflt›rma Kurulu Baflkanl›¤›’nca 14 Gelirler Kontrolörü talep edilmifl olup, bu
say›yla birlikte toplam 54 Gelirler Kontrolörü Bakanl›k Makam›n›n Onay› ile Mali Suçlar› Araflt›rma
Kurulu’nda görevli bulunmaktad›r. 

✔✔  EE¤¤iittiimm  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  
Baflkanl›¤›m›zca, denetim gücünün nitelik yönünden art›r›lmas› için; seminer, konferans,

panel, sempozyum ve hizmet içi e¤itim yöntemleri ile Gelirler Kontrolörleri ve Stajyer Gelirler
Kontrolörlerinin geçmifl y›l çal›flmalar›n›n de¤erlendirilmesi, e¤itim ihtiyac›n›n tespiti, e¤itim plan
ve programlar›n›n haz›rlanmas›, uygulanmas›, de¤erlendirilmesi, e¤itim araflt›rmalar› yap›lmas›,
gelifltirilmesi ve di¤er mesleki görevlerin yürütülmesi çal›flmalar›na büyük önem verilmektedir.

Bu çerçevede, 2007 y›l› içerisinde Gelirler Kontrolörleri taraf›ndan yap›lan kurum içi ve
Kurum d›fl› mesleki e¤itim çal›flmalar› afla¤›daki gibidir; 

● SMMM ve YMM’ler için TÜRMOB’da verilen e¤itimlere, 17 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r.

Vergi ‹letiflim Merkezi Personeli E¤itimine, 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● ODTÜ Kültür Merkezi’nde verilen seminere, 2 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Bilgisayar Destekli Denetim konusunda çal›flmalara, 15 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● OECD Ankara Çok Tarafl› Vergi Merkezi’nde verilen e¤itimlere, 5 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r.

● ‹zmir ‹ktisat ve Yüksek Ticaretliler Mezunlar Derne¤i’nde (‹Z‹MDER) verilen e¤itimlere, 
ö¤retici olarak 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● ‹zmir Ekonomi Üniversitesi’nde verilen e¤itimlere ö¤retici olarak, 2 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r.

● Ankara Üniversitesi’nde verilen e¤itimlere ö¤retici olarak, 1 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r.

● Ankara Mesleki E¤itim Kursu’nda verilen e¤itimlere ö¤retici olarak, 9 Gelirler 
Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Dokuz Eylül Üniversitesi ‹flletme Fakültesi’nde verilen e¤itimlere ö¤retici olarak,  
1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Vergi Denetmen Yard›mc›s› Adaylar›n›n e¤itimine ö¤retici olarak, 13 Gelirler 
Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Muhasebat Kontrolörlerine verilen e¤itim seminerine, 2 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Akaryak›t kaçakç›l›¤›n önlenmesi ile ilgili olarak yap›lan toplant›ya, 1 Gelirler 
Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● MASAK taraf›ndan verilen e¤itimlere, 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● MASAK ile ilgili olarak araflt›rma inceleme çal›flmalar›na, 2 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r.

● Gelir ‹daresi Kapasitesinin Gelifltirilmesi (Twinning - Efllefltirme) kapsam›ndaki 
çal›flmalara, 6 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Türkiye Adalet Akademisi E¤itim Merkezi Müdürlü¤ü’nce düzenlenen e¤itime, 1 
Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r. 
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22000033 187 4320 4507 2.903.111 65.443.280

22000044 295 4554 4849 3.176.412 64.262.698

22000055 208 3571 3779 3.342.798 98.775.956

22000066 219 3720 3939 3.778.146 100.149.000

22000077 211 6109 6320 4.513.740 134.235.029
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● Dernekler Denetçi Yard›mc›lar› gelifltirme kursuna, 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r. 

● Vergi Denetmenleriyle yap›lan çal›flma grubuna, 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r. 

● Baflbakanl›k D›fl Ticaret Müflteflarl›¤› ‹GEME’de düzenlenen seminere, 1 Gelirler 
Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Baflbakanl›k Türk ‹flbirli¤i ve Kalk›nma ‹daresi’nce (T‹KA) Bosna-Hersek’te düzenlenen 
e¤itime, 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r. 

● ‹stanbul Ticaret Odas›’nda (‹TO) yap›lan seminere, 2 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r. 

● MASAK’ta düzenlenen atölye çal›flmalar›na, 20 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r. 

● Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde ö¤retici olarak, 1 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r. 

● Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu’nda ö¤retici olarak, 

1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

● Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nde ö¤retici olarak 1 Gelirler Kontrolörü 
kat›lm›flt›r.

● Ankara Üniversitesi S.B.F.’de ö¤retici olarak, 1 Gelirler Kontrolörü kat›lm›flt›r.

55..33..33..  VVeerrggii  DDeenneettmmeennlleerrii  vvee  YYookkllaammaa  YYeettkkii  BBeellggeessii''nnee  SSaahhiipp  MMeemmuurrllaarr  TTaarraaff››nnddaann  YYaapp››llaann
DDeenneettiimmlleerriinn  SSoonnuuççllaarr››

01.01.2007-31.12.2007 tarihleri aras›nda Vergi Denetmenleri ve Yoklama Yetki Belgesi'ne
sahip memurlar taraf›ndan yap›lan yayg›n ve yo¤un vergi denetimlerinde;

4.513.740 mükellef denetlenmifl,
51.686 yeni mükellefiyet tesis ettirilmifltir,
4.153 ifl yerinde fiili envanter yap›lm›fl,
96.313 ifl yerinde has›lat tespiti yap›lm›fl,
134.235.029.-YTL. usulsüzlük cezas› kesilmifltir.

✔✔  TTüürrkkiiyyee  GGeenneelliinnddee  YYaayygg››nn  vvee  YYoo¤¤uunn  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››

YY››ll››
VVeerrggii

DDeenneettmmeennii
SSaayy››ss››

YYookkllaammaa  YYeettkkiissii
VVeerriilleenn  

MMeemmuurr  SSaayy››ss››

DDeenneettiimmee
KKaatt››llaann  PPeerrssoonneell

SSaayy››ss››

DDeenneettlleenneenn  
MMüükkeelllleeff  SSaayy››ss››

KKeessiilleenn  
UUssuullssüüzzllüükk  CCeezzaass››

((YYTTLL))

✔✔  ZZiirraaii  ÜÜrrüünnlleerriinn  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››
Vergi Denetimi ve Koordinasyonu ‹ç Genelgesi çerçevesinde 27 ilde 01.07.1995'den

itibaren Vergi Denetmenleri Koordinatörlü¤ünde yap›lan ve yoklama yetki belgeli memurlar›n
kat›l›m› ile bafllat›lan zirai ürünlerin denetimleri sürdürülmektedir.
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✔✔    TTuurriizzmm  YYöörreelleerriinnddee  YYaapp››llaann  DDeenneettiimmlleerriinn  SSoonnuuççllaarr››

01.06.2007-30.09.2007 tarihleri aras›nda turizm faaliyetlerinin yo¤un olarak yafland›¤› 15
ilde yapt›r›lan denetim sonucunda;

187.445 mükellef denetlenmifl,
37.492 cezal› tutanak düzenlenmifl,
26.535 has›lat tespiti yap›lm›fl,
14.426.534.-YTL. ceza kesilmifltir.

01.01.2007-31.12.2007 tarihleri aras›nda 27 ilde yap›lan zirai ürünlerin denetimleri sonucunda;
85.890 mükellef denetlenmifl,
504 ifl yerinde fiili envanter yap›lm›fl,
97 ifl yerinde kaydi envanter yap›lm›fl,
9.182 tutanak tutulmufl,
1.555.012.-YTL. usulsüzlük cezas› kesilmifltir.

0011..0011..22000077--3311..1122..22000077  ttaarriihhlleerrii  aarraass››nnddaa  2277  ‹‹llddee  YYaapp››llaann  ZZiirraaii  ÜÜrrüünnlleerriinn  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››

22000033 37.543 389 127 9.232 6.888.526    

22000044 58.583 88 9 22.789 1.325.970    

22000055 88.276 448 291 14.423 2.466.081    

22000066 93 377 85 9 11 313 1.300.000    

22000077 85 890 504 97 9 182 1.555.012    

YY››ll››
DDeenneettlleenneenn

MMüükkeelllleeff
SSaayy››ss››

FFiiiillii  EEnnvvaanntteerr
YYaapp››llaann  ‹‹flflyyeerrii

SSaayy››ss››

KKaayydd››  EEnnvvaanntteerr
YYaapp››llaann  ‹‹flflyyeerrii

SSaayy››ss››

TTuuttuullaann
TTuuttaannaakk  

SSaayy››ss››

KKeessiilleenn  UUssuullssüüzzllüükk
CCeezzaass››  ((YYTTLL))

187.445 37.492 26.535 14.426.534

DDeenneettlleenneenn  
MMüükkeelllleeff  SSaayy››ss››

TTuuttaannaakk  DDüüzzeennlleenneenn
MMüükkeelllleeff  SSaayy››ss››

HHaass››llaatt  TTeessppiittii
YYaapp››llaann  ‹‹flflyyeerrii  

SSaayy››ss››

KKeessiilleenn  UUssuullssuuzzllüükk
CCeezzaass››  ((YYTTLL))

43.469 360 4.346 37.381.341 979.306

DDeenneettlleenneenn  
MMüükkeelllleeff  

SSaayy››ss››

MMüükkeelllleeffiiyyeettii  YYeennii
TTeessiiss  EEttttiirriilleenn

MMüükkeelllleeff  SSaayy››ss››

HHaass››llaatt  TTeessppiittii
YYaapp››llaann  ‹‹flflyyeerrii  

SSaayy››ss››

TTeessppiitt  EEddiilleenn
HHaass››llaatt  MMiikkttaarr››

KKeessiilleenn  
UUssuullssuuzzllüükk  CCeezzaass››

((YYTTLL))

✔✔  RRaammaazzaann  BBaayyrraamm››  TTaattiillii  SSüürreessiinnccee  YYaapp››llaann  YYaayygg››nn  vvee  YYoo¤¤uunn  VVeerrggii  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››  
Türkiye genelinde ramazan bayram› tatili süresince yap›lan yayg›n ve yo¤un vergi denetim

sonucunda;
46.786 mükellef denetlenmifl,
228 yeni mükellefiyet tesis ettirilmifltir,
4.529 ifl yerinde has›lat tespiti yap›lm›fl,
38.969.480.-YTL. has›lat miktar› tespit edilmifl,
1.075.401.-YTL. usulsüzlük cezas› kesilmifltir.

✔✔  YY››llbbaaflfl››  TTaattiillii  SSüürreessiinnccee  YYaapp››llaann  YYaayygg››nn  vvee  YYoo¤¤uunn  VVeerrggii  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr



DDeenneettiimmee
KKaatt››llaann  ÖÖYYYY

BBeellggeellii  MMeemmuurr
SSaayy››ss››

DDeenneettiimmee
KKaatt››llaann  DDii¤¤eerr
PPeerrssoonneell  SSaayy››ss››

DDüüzzeennlleenneenn
TTuuttaannaakk

SSaayy››ss››

YYeennii  TTeessiiss
EEttttiirriilleenn
MMüükkeelllleeff

SSaayy››ss››

KKeessiilleenn  CCeezzaa
TTuuttaarr››  ((YYTTLL))
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✔✔  KKuurrbbaann  BBaayyrraamm››  TTaattiillii  SSüürreessiinnccee  YYaapp››llaann  YYaayygg››nn  vvee  YYoo¤¤uunn  VVeerrggii  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››
Türkiye genelinde kurban  bayram› tatili süresince yap›lan yayg›n ve yo¤un vergi denetim 
sonucunda;

54.304 mükellef denetlenmifl,
292 yeni mükellefiyet tesis ettirilmifltir,
2.341 ifl yerinde has›lat tespiti yap›lm›fl,
21.793.346.-YTL. has›lat miktar› tespit edilmifl,
1.002.438.-YTL. usulsüzlük cezas› kesilmifltir.

✔✔ BBaannddrroollllüü  ÜÜrrüünn  ‹‹zzlleemmee  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››--TTüürrkkiiyyee  GGeenneellii

Dönemi :  05-31/Aral›k/2007

55..33..44..  EEPPDDKK  TTaarraaff››nnddaann  HHaakkllaarr››nnddaa  ‹‹ddaarrii  PPaarraa  CCeezzaass››  UUyygguullaannaann  AAkkaarryyaakk››tt  BBaayyiilleerrii  ‹‹llee  DDaa¤¤››tt››mm
fifiiirrkkeettlleerriinniinn  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››  

55..33..55..  KKaayy››ttdd››flfl››  MMüükkeelllleefflleerr  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››--TTüürrkkiiyyee  GGeenneellii
Denetim Dönemi: 7 Kas›m - 7 Aral›k

EEYYLLÜÜLL 2008 1293 253.124,20 51 201

EEKK‹‹MM 1805 851 136.646,45 8 179

KKAASSIIMM 1493 717 114.817,35 9 134

AARRAALLIIKK 1209 419 59.249,00 6 77

TTOOPPLLAAMM 66551155 33228800 556633..883377,,0000 7744 559911

AAyyllaarr
DDeenneettlleenneenn

MMüükkeelllleeff
SSaayy››ss››

DDüüzzeennlleenneenn
TTuuttaannaakk  SSaayy››ss››

KKeessiilleenn  ÖÖzzeell
UUssuullssüüzzllüükk  CCeezzaass››

((YYTTLL))

‹‹nncceelleemmeeyyee  SSeevvkk
EEddiilleenn  MMüükkeelllleeff

SSaayy››ss››

DDii¤¤eerr  
TTeessppiittlleerr

2.994 19.806 1.089.156

DDeenneettiimmee  kkaatt››llaann
PPeerrssoonneell  SSaayy››ss››

DDeenneettlleenneenn  MMüükkeelllleeff  SSaayy››ss›› KKeessiilleenn  CCeezzaa  TTuuttaarr››  ((YYTTLL))

11..  HHAAFFTTAA 2.732 1.124 84.269 11.575 2.325 1.660.205

22..  HHAAFFTTAA 2.866 2.027 104.427 14.390 2.991 1.998.982

33..  HHAAFFTTAA 3.046 1.229 103.524 15.492 3.073 2.420.911

44..  HHAAFFTTAA 2.901 1.021 86.857 13.174 2.335 2.022.798

55..  HHAAFFTTAA 2.061 568 49.445 7.202 879 1.253.947

TTOOPPLLAAMM 1133..660066 55..996699 442288..552222 6611..883333 1111..660033 99..335566..884444

DDeenneettlleenneenn
MMüükkeelllleeff  

SSaayy››ss››
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55..33..66..  BBeellggee  DDüüzzeennii  DDeenneettiimm  SSoonnuuççllaarr››--TTüürrkkiiyyee  GGeenneellii

Denetim Dönemleri: 1. Dönem: 18 Ocak–28 fiubat

2. Dönem: 02–29 Nisan

55..33..77..  YYaapp››llaann  YYaayygg››nn  vvee  YYoo¤¤uunn  VVeerrggii  DDeenneettiimm  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  EEssnnaass››nnddaa  TTeessppiitt  EEddiilleenn  KKaayy››ttdd››flfl››  ‹‹flflççii
SSaayy››llaarr››--TTüürrkkiiyyee  GGeenneellii

DDeenneettiimmee
KKaatt››llaann  ÖÖYYYY

BBeellggeellii  MMeemmuurr
SSaayy››ss››

DDeenneettiimmee
KKaatt››llaann  DDii¤¤eerr

PPeerrssoonneell  
SSaayy››ss››

DDeenneettlleenneenn
MMüükkeelllleeff  

SSaayy››ss››

DDüüzzeennlleennmmeeddii¤¤ii
TTeessppiitt  EEddiilleenn
BBeellggee  SSaayy››ss››

KKeessiilleenn  ÖÖzzeell
UUssüüllssüüzzllüükk  CCeezzaass››

((YYTTLL))
DDöönneemmii

11..  DDÖÖNNEEMM 8.813 4.931 297.120 35.549 5.551.827

22..  DDÖÖNNEEMM 15.499 9.148 554.881 81.651 13.344.980

TTOOPPLLAAMM 2244..331122 1144..007799 885522..000011 111177..220000 1188..889966..880077

3.052 3.299 2.890 3.217 12.458

OOCCAAKK  --MMAARRTT
DDöönneemmii

NN‹‹SSAANN--HHAAZZ‹‹RRAANN
DDöönneemmii

TTEEMMMMUUZZ--EEYYLLÜÜLL
DDöönneemmii

EEKK‹‹MM--AARRAALLIIKK
DDöönneemmii

GGEENNEELL  TTOOPPLLAAMM

746.072 4.735.283.380 4.753.097.325 43.801 4.598.524 4.033.715 269.041.841 10.898.138

VVeerrggii
‹‹nnddiirriimmiinnddeenn
YYaarraarrllaannaann
KKiiflflii  SSaayy››ss››

‹‹nncceelleenneenn
VVeerrggii  ‹‹nnddiirriimmii
TTuuttaarr››  ((YYTTLL))

VVeerrggii
‹‹nnddiirriimmiinnee

EEssaass  HHaarrccaannaann
TTuuttaarr  ((YYTTLL))

SSaahhttee  BBeellggee GGeeççeerrssiizz  BBeellggee

AAddeeddii
TTuuttaarr››
((YYTTLL)) AAddeeddii

TTuuttaarr››
((YYTTLL))

HHaakkss››zz  VVeerrggii
‹‹aaddeessii  TTuuttaarr››

((YYTTLL))

55..33..88..  ÜÜccrreettlleerrddee  VVeerrggii  ‹‹nnddiirriimmiinnee  YYöönneelliikk  DDeenneettiimmlleerr
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55..33..99..  TTaarrhhiiyyaatt  ÖÖnncceessii  UUzzllaaflflmmaa  SSoonnuuççllaarr››

‹‹LLLLEERR

UUZZLLAAfifiMMAA  
TTAALLEEBB‹‹NNEE  KKOONNUU

OOLLAANN  RRAAPPOORR  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiIILLAANN  
RRAAPPOORR  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiMMAA  
SSOONNUUCCUU  VVEERRGG‹‹
MM‹‹KKTTAARRII  ((YYTTLL))

UUZZLLAAfifiMMAA  
SSOONNRRAASSII  CCEEZZAA
MM‹‹KKTTAARRII  ((YYTTLL))

AADDAANNAA 2.438 2.066 12.977.711 1.534.084 

AADDIIYYAAMMAANN 81 79 388.534 37.379 

AAFFYYOONNKKAARRAAHH‹‹SSAARR 129 129 540.240 60.955 

AA⁄⁄RRII 44 44 139.750 62.820 

AAMMAASSYYAA 160 160 536.438 43.790 

AANNKKAARRAA 3.348 2.596 20.956.889 5.031.174 

AANNTTAALLYYAA 1.670 1.324 4.569.197 625.096 

AARRTTVV‹‹NN 7 7 154.833 10.321 

AAYYDDIINN 638 530 1.896.492 198.603 

BBAALLIIKKEESS‹‹RR 1.254 1.208 3.051.613 449.072 

BB‹‹LLEECC‹‹KK 30 29 364.381 66.880 

BB‹‹NNGGÖÖLL -   -   -   -   

BB‹‹TTLL‹‹SS 8 6 123.000 47.355 

BBOOLLUU 197 192 499.720 82.721 

BBUURRDDUURR 26 22 130.720 17.313 

BBUURRSSAA 2.161 1.884 8.713.109 1.036.261 

ÇÇAANNAAKKKKAALLEE 205 189 1.150.171 143.435 

ÇÇAANNKKIIRRII 15 15 55.733 13.520 

ÇÇOORRUUMM 426 400 897.438 151.053 

DDEENN‹‹ZZLL‹‹ 729 606 3.303.462 276.956 

DD‹‹YYAARRBBAAKKIIRR 665 616 2.887.615 270.257 

EEDD‹‹RRNNEE 301 297 384.419 28.536 

EELLAAZZII⁄⁄ 103 101 1.329.156 204.227 

EERRZZ‹‹NNCCAANN 95 92 245.763 8.135 

EERRZZUURRUUMM 606 572 1.675.151 257.579 

EESSKK‹‹fifiEEHH‹‹RR 881 860 5.286.855 2.017.513 

GGAAZZ‹‹AANNTTEEPP 968 716 6.033.577 507.470 

GG‹‹RREESSUUNN 108 105 248.144 49.269 

GGÜÜMMÜÜfifiHHAANNEE 4 4 4.251 3.970 

HHAAKKKKAARR‹‹ -   -   -   -   

HHAATTAAYY 376 274 1.238.571 172.200 

IISSPPAARRTTAA 209 187 411.906 76.040 

MMEERRSS‹‹NN 715 632 3.350.923 326.471 

‹‹SSTTAANNBBUULL 5.229 4.057 35.756.063 2.614.831 

‹‹ZZMM‹‹RR 2.185 1.889 10.598.596 902.315 

KKAARRSS 9 9 19.915 13.036 

KKAASSTTAAMMOONNUU 50 50 138.747 26.288 

KKAAYYSSEERR‹‹ 890 783 3.379.637 321.515 

KKIIRRKKLLAARREELL‹‹ 159 132 214.974 37.010 

KKIIRRfifiEEHH‹‹RR 45 45 80.458 10.875 

KKOOCCAAEELL‹‹ 1.223 1.096 7.831.397 878.004 
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‹‹LLLLEERR

UUZZLLAAfifiMMAA  
TTAALLEEBB‹‹NNEE  KKOONNUU

OOLLAANN  RRAAPPOORR  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiIILLAANN  
RRAAPPOORR  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiMMAA  
SSOONNUUCCUU  VVEERRGG‹‹
MM‹‹KKTTAARRII  ((YYTTLL))

UUZZLLAAfifiMMAA  
SSOONNRRAASSII  CCEEZZAA
MM‹‹KKTTAARRII  ((YYTTLL))

KKOONNYYAA 615 550 2.682.278 446.874 

KKÜÜTTAAHHYYAA 195 150 623.900 65.413 

MMAALLAATTYYAA 181 138 156.935 25.255 

MMAANN‹‹SSAA 1.038 984 3.023.840 714.711 

KKAAHHRRAAMMAANNMMAARRAAfifi 246 218 1.881.306 348.271 

MMAARRDD‹‹NN -   -   -   -   

MMUU⁄⁄LLAA 547 454 2.537.477 211.696 

MMUUfifi 12 12 339.590 38.600 

NNEEVVfifiEEHH‹‹RR 207 198 607.983 51.917 

NN‹‹⁄⁄DDEE 47 42 1.384.739 187.855 

OORRDDUU 62 83 1.077.427 164.665 

RR‹‹ZZEE 140 133 332.057 51.369 

SSAAKKAARRYYAA 318 293 1.780.992 453.092 

SSAAMMSSUUNN 1.543 1.410 3.572.979 519.254 

SS‹‹‹‹RRTT 4 4 32.210 6.415 

SS‹‹NNOOPP 5 9 46.489 6.072 

SS‹‹VVAASS 100 95 603.794 55.938 

TTEEKK‹‹RRDDAA⁄⁄ 473 418 1.081.171 172.134 

TTOOKKAATT 80 78 532.600 134.429 

TTRRAABBZZOONN 589 444 1.782.947 99.089 

TTUUNNCCEELL‹‹ 20 19 429.640 335.824 

fifiAANNLLIIUURRFFAA 186 167 1.227.126 297.625 

UUfifiAAKK 17 14 157.881 31.314 

VVAANN 44 44 437.934 29.620 

YYOOZZGGAATT 72 72 52.894 17.975 

ZZOONNGGUULLDDAAKK 156 133 931.011 122.665 

AAKKSSAARRAAYY 38 35 428.862 67.004 

BBAAYYBBUURRTT 4 4 6.959 730 

KKAARRAAMMAANN 42 41 345.539 35.695 

KKIIRRIIKKKKAALLEE 51 49 142.656 22.275 

BBAATTMMAANN 12 12 140.938 19.200 

fifiIIRRNNAAKK 10 10 76.613 155.974 

BBAARRTTIINN 29 29 90.940 26.229 

AARRDDAAHHAANN -   -   -   -   

II⁄⁄DDIIRR 1 1 29.245 3.058 

YYAALLOOVVAA 64 59 616.866 101.567 

KKAARRAABBÜÜKK 26 26 205.535 33.001 

KK‹‹LL‹‹SS -   -   -   -   

OOSSMMAANN‹‹YYEE 21 21 478.457 76.700 

DDÜÜZZCCEE 152 152 224.397 76.694 

TTOOPPLLAAMM 3355..773344  3300..660044  117711..666699..775566  2233..882200..552277  
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‹‹LLLLEERR
UUZZLLAAfifiMMAAYYAA
KKOONNUU  OOLLAANN

DDOOSSYYAA  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiIILLAANN
DDOOSSYYAA  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiMMAAYYAA
KKOONNUU  OOLLAANN  

VVEERRGG‹‹

UUZZLLAAfifiMMAA  
SSOONNUUCCUU  

VVEERRGG‹‹

UUZZLLAAfifiMMAAYYAA
KKOONNUU  OOLLAANN

CCEEZZAA

UUZZLLAAfifiMMAA
SSOONNUUCCUU

CCEEZZAA

AADDAANNAA 4.418 3.840 3.138.060 1.942.818 5.586.299 335.511

AADDIIYYAAMMAANN 123 123 138.752 73.590 164.225 10.014

AAFFYYOONNKKAARRAAHH‹‹SSAARR 921 868 494.251 468.678 1.027.791 87.547

AA⁄⁄RRII 1.889 1.746 1.140.957 811.844 740.452 524.447

AAMMAASSYYAA 585 563 294.481 268.882 483.974 34.298

AANNKKAARRAA 12.806 12.294 23.838.737 18.905.265 31.770.534 1.528.684

AANNTTAALLYYAA 3.912 3.749 3.231.968 2.336.020 5.307.656 453.908

AARRTTVV‹‹NN 136 127 41.237 31.578 131.256 13.609

AAYYDDIINN 2.600 2.464 837.130 818.074 2.707.991 218.510

BBAALLIIKKEESS‹‹RR 3.025 2.857 1.211.201 982.080 2.013.120 294.197

BB‹‹LLEECC‹‹KK 718 654 271.417 267.251 450.649 48.948

BB‹‹NNGGÖÖLL - - - - - -

BB‹‹TTLL‹‹SS 88 89 37.275 25.710 468.827 35.186

BBOOLLUU 1.618 657 127.434 126.283 330.521 53.511

BBUURRDDUURR 1.240 1.142 233.514 212.885 1.056.459 96.599

BBUURRSSAA 3.723 3.596 4.923.640 4.292.192 6.986.780 516.551

ÇÇAANNAAKKKKAALLEE 733 714 312.840 290.188 578.938 45.310

ÇÇAANNKKIIRRII 336 335 130.377 125.905 176.814 20.487

ÇÇOORRUUMM 1.071 992 339.102 331.456 454.788 54.952

DDEENN‹‹ZZLL‹‹ 1.566 1.319 591.817 488.710 1.342.200 107.811

DD‹‹YYAARRBBAAKKIIRR 2.139 2.054 926.094 654.275 1.932.699 215.136

EEDD‹‹RRNNEE 1.064 1.036 883.308 807.129 773.720 53.714

EELLAAZZII⁄⁄ 525 522 151.550 151.404 394.285 40.026

EERRZZ‹‹NNCCAANN 172 154 138.480 69.833 211.974 10.216

EERRZZUURRUUMM 366 361 457.257 303.338 752.105 69.420

EESSKK‹‹fifiEEHH‹‹RR 2.544 2.496 1.077.624 983.156 1.691.544 154.836

GGAAZZ‹‹AANNTTEEPP 653 633 461.750 412.022 689.398 61.732

GG‹‹RREESSUUNN 332 320 164.453 134.748 266.059 24.471

GGÜÜMMÜÜfifiHHAANNEE 38 36 47.956 42.796 76.642 5.894

HHAAKKKKAARR‹‹ 113 105 49.973 48.575 140.973 12.721

HHAATTAAYY 1.749 1.756 968.495 583.531 1.602.616 92.604

IISSPPAARRTTAA 898 872 419.689 271.367 733.939 38.093

MMEERRSS‹‹NN 3.579 3.454 2.282.135 1.937.741 3.506.531 305.626

‹‹SSTTAANNBBUULL 26.861 25.771 89.221.469 51.239.304 142.400.382 6.104.561

‹‹ZZMM‹‹RR 17.447 11.921 114.580.755 24.506.564 141.839.761 2.008.326

KKAARRSS 175 175 63.302 62.195 99.657 13.142

KKAASSTTAAMMOONNUU 300 290 1.755.482 147.009 239.704 23.609

KKAAYYSSEERR‹‹ 615 611 1.058.826 714.246 2.032.485 100.665

KKIIRRKKLLAARREELL‹‹ 2.852 2.520 381.551 338.700 493.783 37.930

KKIIRRfifiEEHH‹‹RR 509 501 233.012 223.873 316.882 40.503

KKOOCCAAEELL‹‹ 1.564 1.427 6.818.788 5.814.354 8.499.143 400.409

55..33..1100..  TTaarrhhiiyyaatt  SSoonnrraass››  UUzzllaaflflmmaa  SSoonnuuççllaarr››

DDOOSSYYAA  AADDEEDD‹‹ VVEERRGG‹‹  TTUUTTAARRII CCEEZZAA  TTUUTTAARRII
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‹‹LLLLEERR
UUZZLLAAfifiMMAAYYAA
KKOONNUU  OOLLAANN

DDOOSSYYAA  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiIILLAANN
DDOOSSYYAA  
SSAAYYIISSII

UUZZLLAAfifiMMAAYYAA
KKOONNUU  OOLLAANN  

VVEERRGG‹‹

UUZZLLAAfifiMMAA  
SSOONNUUCCUU  

VVEERRGG‹‹

UUZZLLAAfifiMMAAYYAA
KKOONNUU  OOLLAANN

CCEEZZAA

UUZZLLAAfifiMMAA
SSOONNUUCCUU

CCEEZZAA

KKOONNYYAA 1.720 1.648 966.790 738.627 1.866.001 136.245

KKÜÜTTAAHHYYAA 923 929 328.798 281.402 657.629 57.560

MMAALLAATTYYAA 1.074 1.044 363.372 293.025 733.037 50.334

MMAANN‹‹SSAA 2.775 2.407 1.006.108 697.596 2.300.829 170.074

KKAAHHRRAAMMAANNMMAARRAAfifi 842 826 206.831 155.902 704.904 67.780

MMAARRDD‹‹NN 508 501 414.625 337.099 502.058 59.084

MMUU⁄⁄LLAA 4.917 4.616 1.717.034 1.299.737 4.777.233 364.852

MMUUfifi 233 231 187.828 169.964 469.130 37.883

NNEEVVfifiEEHH‹‹RR 286 237 167.465 153.441 280.013 18.212

NN‹‹⁄⁄DDEE 149 145 136.623 302.567 194.050 15.244

OORRDDUU 534 514 102.481 88.924 450.980 44.253

RR‹‹ZZEE 480 475 113.621 103.986 295.529 25.573

SSAAKKAARRYYAA 2.429 2.290 909.574 682.168 2.183.920 172.017

SSAAMMSSUUNN 1.862 1.833 1.196.741 802.259 2.034.047 112.773

SS‹‹‹‹RRTT 242 223 60.474 57.006 268.149 21.709

SS‹‹NNOOPP 253 253 29.943 30.319 173.463 19.295

SS‹‹VVAASS 548 537 504.846 473.833 808.902 50.884

TTEEKK‹‹RRDDAA⁄⁄ 888 893 721.938 520.713 1.484.643 118.050

TTOOKKAATT 775 767 212.343 196.213 539.519 53.364

TTRRAABBZZOONN 1.018 937 3.579.231 695.666 3.128.376 77.533

TTUUNNCCEELL‹‹ 29 29 4.547 3.522 14.038 1.839

fifiAANNLLIIUURRFFAA 905 782 999.374 950.373 1.580.602 107.173

UUfifiAAKK 827 813 447.747 365.373 603.687 56.549

VVAANN 322 321 344.169 247.734 661.324 41.459

YYOOZZGGAATT 193 191 112.374 86.190 260.599 19.813

ZZOONNGGUULLDDAAKK 2.522 2.406 342.303 328.210 1.238.417 115.658

AAKKSSAARRAAYY 175 169 175.820 171.398 313.932 21.915

BBAAYYBBUURRTT 33 28 15.937 14.065 23.171 1.819

KKAARRAAMMAANN 26 26 31.847 19.428 66.623 3.200

KKIIRRIIKKKKAALLEE 395 368 223.643 196.095 463.990 53.650

BBAATTMMAANN 140 105 51.226 46.551 106.317 8.891

fifiIIRRNNAAKK 53 53 28.152 19.583 146.182 22.295

BBAARRTTIINN 127 96 72.053 72.046 178.792 19.516

AARRDDAAHHAANN 841 843 392.042 372.861 753.569 118.970

II⁄⁄DDIIRR 176 178 129.998 80.441 398.122 32.872

YYAALLOOVVAA 105 101 234.785 88.083 404.194 16.539

KKAARRAABBÜÜKK 514 507 140.425 139.648 299.331 26.839

KK‹‹LL‹‹SS 460 390 826.343 349.837 914.946 19.160

OOSSMMAANN‹‹YYEE 862 793 337.436 309.872 459.405 44.885

DDÜÜZZCCEE 240 239 40.970 32.578 351.929 24.798

TTOOPPLLAAMM 113377..440044 112244..888888 228811..335533..999988 113344..221199..990022 440033..556655..113366 1166..772244..226699

DDOOSSYYAA  AADDEEDD‹‹ VVEERRGG‹‹  TTUUTTAARRII CCEEZZAA  TTUUTTAARRII
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55..33..1122..  ‹‹hhbbaarr  DDiilleekkççeelleerrii

01.01.2007 - 31.12.2007 tarihleri aras›nda Baflkanl›¤a gelen 3.636 ihbar dilekçesinden;

● 10'u Teftifl Kurulu Baflkanl›¤›na,

● 50'si Hesap Uzmanlar› Kurulu Baflkanl›¤›na,

● 71'i Gelirler Kontrolörleri Daire Baflkanl›¤›na,

● 2.075'i Vergi Dairesi Baflkanl›klar›na ve Valiliklere,

● 265'i ilgili servislere gönderilmifltir.

● 1.165'i hakk›nda kesin h›fz ifllemi yap›lm›flt›r.

1905 say›l› Kanun uyar›nca 01.01.2007 – 31.12.2007 tarihleri aras›nda ihbarda bulunan 87
kifliye ödenmek üzere toplam 613.450.- YTL ihbar ikramiyesi ödene¤i ilgili vergi dairelerine 
gönderilmifltir.

22000077  YY››ll››nnddaa  BBaaflflkkaannll››¤¤››mm››zzaa  GGeelleenn  ‹‹hhbbaarr  DDiilleekkççeelleerrii

AAyyllaarr GGeelleenn
DDiilleekkççee
AAddeeddii

VVeerrggii  DDaaiirreessii
BBaaflflkkaannll››kkllaarr››nnaa

ggöönnddeerriilleenn
ddiilleekkççee

VVaalliilliikklleerree
GGöönnddeerriilleenn

ddiilleekkççee

GGeelliirrlleerr
KKoonnttrroollöörrlleerriinnee

GGöönnddeerriilleenn
DDiilleekkççee

HHeessaapp
UUzzmmaannllaarr››
KKuurruulluunnaa

GGöönnddeerriilleenn
DDiilleekkççee

TTeeffttiiflfl
KKuurruulluunnaa

GGöönnddeerriilleenn
DDiilleekkççee

‹‹llggiillii
SSeerrvviisslleerree

GGöönnddeerriilleenn
DDiilleekkççee

KKeessiinn
HH››ffzz

BB‹‹RR‹‹MMLLEERR
GGEELLEENN  DD‹‹LLEEKKÇÇEE  //  

YYAAPPIILLAANN  BBAAfifiVVUURRUU  SSAAYYIISSII
((AALLOO  MMAALL‹‹YYEE  118899  DDAAHH‹‹LL))

‹‹NNCCEELLEEMMEEYYEE  SSEEVVKK
EEDD‹‹LLEENN

DD‹‹LLEEKKÇÇEE//BBAAfifiVVUURRUU  
SSAAYYIISSII

YYAAYYGGIINN  VVEE  YYOO⁄⁄UUNN  VVEERRGG‹‹
DDEENNEETT‹‹MM‹‹NNEE  GGÖÖNNDDEERR‹‹LLEENN
DD‹‹LLEEKKÇÇEE  //  BBAAfifiVVUURRUU  SSAAYYIISSII

OOCCAAKK 230 91 27 7 1 - 16 88

fifiUUBBAATT 307 137 38 2 1 1 28 100

MMAARRTT 317 136 41 2 5 2 22 109

NN‹‹SSAANN  338 152 37 9 4 2 26 108

MMAAYYIISS 383 177 57 17 1 1 26 104

HHAAZZ‹‹RRAANN 344 155 43 4 5 - 15 122

TTEEMMMMUUZZ 271 116 19 3 2 - 19 112

AA⁄⁄UUSSTTOOSS 312 146 66 4 1 1 24 70

EEYYLLÜÜLL 291 136 32 7 1 - 25 90

EEKK‹‹MM 280 134 27 5 13 2 25 74

KKAASSIIMM 348 155 36 7 6 1 30 113

AARRAALLIIKK 215 99 18 4 10 - 9 75

TTOOPPLLAAMM 33..663366 11..663344 444411 7711 5500 1100 226655 11..116655

VERG‹ DA‹RES‹ 35.325 2.110 24.805
BAfiKANLIKLARI

DEFTERDARLIKLAR 4.019 366 2.704

TTOOPPLLAAMM 3399..334444 22..447766 2277..550099

22000077  YY››ll››nnddaa  VVeerrggii  DDaaiirreessii  BBaaflflkkaannll››kkllaarr››  ‹‹llee  DDeefftteerrddaarrll››kkllaarraa  VVeerriilleenn  ‹‹hhbbaarr  DDiilleekkççeelleerrii
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66..  YYöönneettiimm  vvee  ‹‹çç  KKoonnttrrooll  SSiisstteemmii

5018 say›l› Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyar›nca stratejik yönetim anlay›fl›n›n
benimsenmesi, süreç yönetiminin hayata geçirilmesi, performans esasl› haz›rlanan bütçelerin
stratejik planla iliflkilendirilmesi ve bu hedeflerin gerçeklefltirilmesi için bütün sistemin sa¤l›kl›
çal›flmas›n› sa¤layacak etkili bir iç kontrol sisteminin oluflturulmas›d›r. 

‹ç kontrol idarenin amaçlar›na, belirlenmifl politikalara ve mevzuata uygun olarak;

● Kamu gelir, gider, varl›k ve yükümlülüklerinin etken, etkili ve ekonomik bir flekilde 
yönetilmesini,

● Her türlü malî karar ve ifllemlerde usulsüzlük ve yolsuzlu¤un önlenmesini,

● Varl›klar›n kötüye kullan›lmas›n›, israf›n›n önlenmesini ve kay›plara karfl› korunmas›n›,

● Karar oluflturmak ve izlemek için düzenli, zaman›nda ve güvenilir rapor ve bilgi 
edinilmesini,

● Kamu idarelerinin kanunlara ve di¤er düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini,

● Muhasebe kay›tlar›n›n do¤ru ve tam olarak tutulmas›n›, mali bilgi ve yönetim bilgisinin 
zaman›nda ve güvenilir olarak üretilmesini, 

sa¤lamak üzere idare taraf›ndan oluflturulan organizasyon, yöntem ve süreçlerle iç denetimi 
kapsayan malî ve di¤er kontroller bütünüdür.

‹ç kontrol, idarenin yönetim sorumlulu¤u alt›nda yürütülecek olmas› nedeniyle, Maliye
Bakanl›¤› merkezi uyumlaflt›rma birimi taraf›ndan yap›lacak düzenlemeler d›fl›nda idareler
taraf›ndan;

● Stratejik plan›n uygulanmas›na yönelik faaliyetlerin tan›mlanmas›,

● Faaliyetlere, ifl ve ifllemlere ait ifl ak›fl flemalar›n›n haz›rlanmas›,

● Süreçler, süreç sahipleri ve sorumluluklar›n tan›mlanmas›,

● Personelin görev, yetki ve sorumluklar› ile kontrollere iliflkin ifl ak›fllar›n›n belirlenmesi,

● Kurumun stratejik planlar›nda belirtilen amaç, hedef ve politikalar›n›n yerine 

getirilmesinde karfl›lafl›lacak risklere iliflkin risk yönetiminin planlamas›,

● Etkileflimli bir bilgi yönetim sisteminin kurulmas› 

gerekmektedir.

66..11..  ‹‹çç  KKoonnttrrooll  vvee  ÖÖnn  MMaallii  KKoonnttrrooll  KKaappssaamm››nnddaa  YYüürrüüttüülleenn  FFaaaalliiyyeettlleerr

5018 say›l› Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, idarelere tahsis edilen kaynaklar›n
etkin, etkili ve ekonomik kullan›lmas›n›, faaliyetlerde fayda maliyet ve etkinlik analizlerine
dayand›r›lmas›n›, iç kontrol sisteminin yerlefltirilmesini, hesap verilebilirlik ve mali saydaml›¤›n
sa¤lanmas›n› ve bu sorumluluklar›n gerçeklefltirilmesi için gerekli karar destek sistemlerinin
oluflturulmas›n› öngörmektedir. 

Yöntem ve süreçlerin tan›mlanmas›, bu süreçlere iliflkin risklerin belirlenmesi iç kontrol
sisteminin temelini oluflturmaktad›r. Etkin bir iç kontrol sistemi sayesinde kurumun stratejik

plan›nda gösterilen hedeflerine ulaflmas›n›n önündeki riskler tespit edilebilir, önleyici ve düzeltici
kontrol faaliyetleri ile bu riskler en aza indirilebilir.
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Bu do¤rultuda;

● Baflkanl›¤›m›zda iç kontrol, yönetim sorumlulu¤u çerçevesinde sürekli ve sistemli bir
flekilde yürütülerek, bir yönetim arac› olarak kullan›lmakta ve riskli alanlar tespit edilerek
bu alanlarda kontroller yo¤unlaflt›r›lmaktad›r.

● Baflkanl›¤›m›zca stratejik yönetim anlay›fl› çerçevesinde süreç analiz çal›flmalar›
yürütülerek performans esasl› bütçelemeye esas teflkil edecek süreçlerin belirlenmesi ile
etkin ve etkili bir iç kontrol sistemine imkan tan›yacak alt yap›n›n oluflturulmas› 
konusunda çal›flmalar yürütülmektedir.

● Baflkanl›¤›m›z da kamu kaynaklar›n›n etkili bir flekilde yönetilmesini sa¤lamak amac›yla, 
yap›lacak temel faaliyetleri kapsayacak flekilde iç kontrol  ortam› oluflturulmas› 
konusunda çal›flmalar yap›lmaktad›r.

● Maliye Bakanl›¤›nca yay›mlanan “‹ç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ‹liflkin Usul ve Esaslar
Hakk›nda Yönetmelik” hükümleri do¤rultusunda, Baflkanl›¤›m›z standartlar›n›n tespit
edilmesi ve kurum kültürünün yerleflmesi için çal›flmalar yap›lmaktad›r. 

● “‹ç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›ndaki Yönetmelik” 
hükümleri uyar›nca, Baflkanl›¤›m›z birimlerinin iç kontrol amaçl› mali ifllem süreçlerinin 
belirlenmesi çal›flmalar›na devam edilmektedir. 

Bu kapsamda Baflkanl›¤›m›z harcama yetkilileri belirlenmifl, gerçeklefltirme görevlileri 
yetkilendirilmifltir. Strateji Gelifltirme Daire Baflkanl›¤›m›zca merkez ve taflra harcama birimlerinin
harcamalar› bütçe tertipleri itibar›yla ayl›k olarak takip edilmekte ve bu harcamalar ödenek 
talepleri ile karfl›laflt›r›lmaktad›r. Amaç, ihtiyaçlar› en k›sa sürede karfl›lamak ve harcama 
birimlerinde gereksiz ödenek tutulmas›na mani olmakt›r. Bu amaç do¤rultusunda y›l içinde tenkis,
aktarma, revize, serbest b›rakma ifllemleri takip edilmekte olup, tüm bütçe ifllemleri, alanlar›nda
deneyimli personel taraf›ndan gerçeklefltirilmektedir. Bu ifllemler birimlerin harcama yetkilisi olan
Daire Baflkanlar› taraf›ndan kontrol edilmekte ve gerekli yönlendirmeler yap›lmaktad›r. Ayr›ca
Baflkanl›¤›m›z merkez ve taflra birimlerine ödenek gönderme ifllemleri Maliye Bakanl›¤›nca 
belirlenen serbest b›rakma oranlar›, bütçe disiplini ve ihtiyaçlar gözetilerek Strateji Gelifltirme
Daire Baflkanl›¤›nca yap›lmaktad›r. 

Baflkanl›¤›m›z ihtiyac› olan mal, hizmet al›mlar› ve yap›m iflleri ilgili birimlerin taleplerine
istinaden serbest b›rakma oranlar›, bütçe disiplini, etkililik ve ekonomiklilik ilkeleri gözetilerek
yap›lmakta olup, harcama birimlerince  mal, hizmet al›m› ve yap›m iflleri için düzenlenen 
ödemeye esas tahakkuk belgeleri ve ekleri 5018 Say›l› Kanunun 55, 56, 57 ve 58’inci maddeleri ile
“‹ç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›nda Yönetmelik” hükümleri ve di¤er
mali mevzuat çerçevesinde, alan›nda uzman personeller taraf›ndan Ön Mali Kontrole tabi 
tutulmaktad›r.
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‹fiLEM TÜRÜ ADED‹
TOPLAMIN
YAKLAfiIK
MAL‹YET‹

TOPLAMIN
GERÇEKLEfiME

TUTARI

ORTALAMA
KIRIM

ORANI%
OLUMLU OLUMSUZ ‹ADE ‹PTAL

‹‹HHAALLEE  ‹‹fifiLLEEMM

DDOOSSYYAASSII

YYAANN  ÖÖDDEEMMEE

CCEETTVVEELL‹‹

SSEEYYYYAARR

GGÖÖRREEVV

TTAAZZMM‹‹NNAATT

CCEETTVVEELL‹‹

SSEERRBBEESSTT

SSEEYYAAHHAATT

KKAARRTTII  LL‹‹SSTTEESS‹‹

KKAADDRROO

DDAA⁄⁄IITTIIMM

CCEETTVVEELL‹‹

((KKAADDRROO

DDEE⁄⁄‹‹fifi‹‹KKLL‹‹⁄⁄‹‹,,

TTEENNKK‹‹SS  VVEE

TTAAHHSS‹‹SS))

ÖÖDDEEMMEE  EEMMRR‹‹

BBEELLGGEESS‹‹

MMUUHHAASSEEBBEE

‹‹fifiLLEEMM  FF‹‹fifi‹‹

ÖÖDDEENNEEKK

GGÖÖNNDDEERRMMEE

BBEELLGGEESS‹‹

TTEENNKK‹‹SS  

BBEELLGGEESS‹‹
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66..22..  ““‹‹çç  KKoonnttrrooll  vvee  ÖÖnn  MMaallii  KKoonnttrroollee  ‹‹lliiflflkkiinn  UUssuull  vvee  EEssaassllaarr  HHaakkkk››nnddaakkii  YYöönneettmmeelliikk””  GGeerree¤¤ii  ÖÖnn  MMaallii
KKoonnttrroollüü  GGeerrççeekklleeflflttiirriilleenn  ‹‹hhaallee  ‹‹flfllleemm  DDoossyyaallaarr››  iillee  DDii¤¤eerr  KKaarraarr  vvee  ‹‹flfllleemmlleerr  ((22000077  MMaallii  YY››ll››nnddaa))
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BB..  TTeemmeell  PPoolliittiikkaa  vvee  ÖÖnncceelliikklleerr

Vergi gelirlerinin adil, etkin ve verimli bir flekilde toplanmas›, ak›lc›, uygulanabilir bir vergi
sistemi ile kamu maliyesinin temellerinin sa¤lamlaflt›r›lmas› ve ekonomisiyle de güçlü bir Türkiye
amaçlayan Baflkanl›¤›m›z›n temel politika ve öncelikleri;

● Mükellef odakl› çözümler üreten, mükellef haklar›n› gözeterek hizmetlerini kalite ve
verimlilik anlay›fl› içinde vermeyi kendine misyon edinmifl dinamik bir kurum olmak,

● Sundu¤u hizmet kalitesini en üst düzeye ç›kartacak çal›flanlardan oluflan bir gelir 
idaresi olmak, 

● Mükellef memnuniyetini art›rmak ve sunulan hizmetleri ça¤›n gerekleri 
do¤rultusunda gelifltirebilmek için merkez ve taflra teflkilat›nda mükellef hizmetleri
yap›lanmas› devam etmektedir. Bu amaçla, özellikle taflra teflkilat›n›n donan›m 
eksikliklerinin giderilmesi ve mükellefle yüz yüze çal›flan personelimize her türlü e¤itim ve
deste¤in sa¤lanmas› yönündeki çal›flmalar›na h›z kazand›rmak,

● Kay›t d›fl› ekonomiyle mücadele etmek ve kay›t d›fl›l›¤›n azalt›lmas› amac›yla denetim ve 
izleme mekanizmalar›n› etkinlefltirmek,

● Vergi kay›p ve kaça¤›yla mücadele etmek,

● Denetim gücünün etkin planlanmas›n› sa¤lamak,

● Güçlü bir Gelir ‹daresine yönelik mevzuat, teknoloji, biliflim vb. altyap›lar›n›n ülkemiz
gerçekleri ve ihtiyaçlar› do¤rultusunda güçlendirilmesi yönelik incelemeler ve çal›flmalar 
yapmak,

● Uluslararas› iletiflim, paylafl›m ve etkileflimi gelifltirmek ve çevre ülke gelir idareleriyle
iflbirli¤ini art›rmak.

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›, mükelleflerin vergi bilincini art›rarak, kendisinden hizmet alan
herkesi memnun etmeye ve sorunlar› çözmeye yönelik olarak verilen hizmetlerle vergi alan›nda
vatandafl›n hayat›n› kolaylaflt›rmaya devam edecektir.
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IIIIII--  FFAAAALL‹‹YYEETTLLEERREE  ‹‹LL‹‹fifiKK‹‹NN  BB‹‹LLGG‹‹  VVEE  DDEE⁄⁄EERRLLEENNDD‹‹RRMMEELLEERR

AA--  MMaallii  BBiillggiilleerr  

11--  BBüüttççee  UUyygguullaammaa  SSoonnuuççllaarr››  vvee  TTeemmeell  MMaallii  TTaabblloollaarraa  ‹‹lliiflflkkiinn  AAçç››kkllaammaallaarr

Baflkanl›¤›m›za 2007 Mali Y›l› Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 1.298.950.000,00 YTL
ödenek tahsis edilmifltir. Daha sonra y›l içinde 01 Personel Giderlerinden 154.326.237,00 YTL,  02
Sosyal Güvenlik Kurulufllar› Devlet Primi Giderinden 107.243.431,00 YTL, 03 Mal ve Hizmet Al›m
Giderlerinden 4.624.799,00 YTL, 06 Sermaye Giderlerinden 711.860,00 YTL olmak üzere toplam
266.906.327,00 YTL. ödenek miktar› bütçemizden düflülmüfltür. Maliye Bakanl›¤›nca yedek
ödenekten de  01 Personel Giderlerine 119.229.235,00 YTL,  02 Sosyal Güvenlik Kurulufllar› Devlet
Primi Giderine 30.031,00 YTL, 03 Mal ve Hizmet Al›m Giderlerine 63.756.400,00 YTL, 05 Cari
Transfer  Giderlerine 2.450.000,00 YTL ve 06 Sermaye Giderlerine 33.297.000,00 YTL olmak üzere
toplam 218.762.666,00 YTL ödenek aktar›lm›fl olup, y›l içerisinde 06 Sermaye Giderlerinden
6.900.000,00 YTL. ödenek Maliye Bakanl›¤› taraf›ndan bloke edilmifltir. Bütçemizdeki toplam
1.250.806.339,00 YTL ödene¤in % 101,90’› olan 1.274.629,00 YTL harcanm›flt›r. Bu rakam 2006 y›l›
harcamas› ile bütçe giderleri kümülatif olarak karfl›laflt›r›ld›¤›nda % 10,56 oran›nda bir art›fla 
tekabül etmektedir.

22000033--22000077  YYIILLLLAARRII  BBÜÜTTÇÇEE  GG‹‹DDEERRLLEERR‹‹NN‹‹NN  EEKKOONNOOMM‹‹KK  SSIINNIIFFLLAANNDDIIRRIILLMMAASSII
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Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› bütçesinde yer alan ödeneklerin tamam› finansman tipi
s›n›fland›rmas› itibariyle  "1-Genel Bütçeli ‹dareler" ödenek türünde yer almaktad›r. 

2003-2007 y›llar› harcamalar›n›n bütçe giderleri türü itibariyle da¤›l›m› afla¤›daki 
grafiklerde görülmektedir. Buna göre:

2003 y›l› harcamalar›n›n %73’ü personel giderleri, %9’u sosyal güvenlik kurumlar›na devlet
primi gideri, %14’ü mal ve hizmet al›m giderleri, %4’ü de sermaye gideri olarak yap›lm›flt›r.

2004 y›l› harcamalar›n›n %67’si personel giderleri, %7’si sosyal güvenlik kurumlar›na
devlet primi gideri, %19’u mal ve hizmet al›m giderleri, %7’si de sermaye gideri olarak yap›lm›flt›r. 
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22000044  YYIILLII  HHAARRCCAAMMAA  DDAA⁄⁄IILLIIMMII
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2006 YILI HARCAMA DA ILIMI
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2005 y›l› harcamalar›n›n %65’i personel giderleri, %7’si sosyal güvenlik kurumlar›na devlet
primi gideri, %19’u mal ve hizmet al›m giderleri, %9’u da sermaye gideri olarak yap›lm›flt›r.

2006 y›l› harcamalar›n›n %66’s› personel giderleri, %7’si sosyal güvenlik kurumlar›na
devlet primi gideri,  %20’si mal ve hizmet al›m giderleri, %6’s› sermaye gideri, %’1 i de cari 
transfer gideri olarak yap›lm›flt›r. 
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% 66
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69%

7%

18%

1%
5%

PERSONEL G DERLER

SOSYAL GÜVENL K KURUMLARINA DEVLET P R M  G DERLER

MAL VE H ZMET ALIMLARI

CAR TRANSFERLER

SERMAYE G DERLER

22000077  YYIILLII  HHAARRCCAAMMAA  DDAA⁄⁄IILLIIMMII

2007 y›l› harcamalar›n›n %69’u personel giderleri, %7’si sosyal güvenlik kurumlar›na
devlet primi gideri, %18’i mal ve hizmet al›m giderleri, %1’i cari transfer gideri,  %5’i de
sermaye gideri olarak yap›lm›flt›r. 

SERMAYE G‹DERLER‹

PERSONEL
G‹DERLER‹

SOSYAL
GÜVENL‹K 

KURUMLARINA 
DEVLET P‹R‹M 

G‹DERLER‹

MAL VE H‹ZMET 
ALIMLARI

CAR‹ TRANSFERLER

PERSONEL G‹DERLER‹

SOSYAL GÜVENL‹K KURUMLARINA DEVLET P‹R‹M G‹DERLER‹
MAL VE H‹ZMET ALIMLARI
CAR‹ TRANSFERLER
SERMAYE G‹DERLER‹

% 1
% 5

%18

%7

%69



112

22--  DDii¤¤eerr  HHuussuussllaarr

● GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  KKeessiinn  HHeessaabb››

Baflkanl›¤›m›z 2006 Mali Y›l› Kesin Hesab› tasar›s›, 26.04.2006 tarihli ve 26150 say›l› Resmi
Gazetede yay›nlanan Muhasebat Genel Müdürlü¤ü’nün Kamu ‹darelerinin Kesin
Hesaplar›n›n Düzenlenmesine ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›ndaki Yönetmeli¤i ve 18.2.2006
tarihli ve 26084 say›l› Resmi Gazetede yay›nlanan Strateji Gelifltirme Birimlerinin Çal›flma
Usul ve Esaslar› Hakk›nda Yönetmeli¤inin 9’uncu maddesinin (b) bendine göre, Muhasebe
Kesin Hesap ve Raporlama Müdürlü¤ü taraf›ndan haz›rlanm›flt›r.

● GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››nn››nn  KKiiflfliilleerrddeenn  AAllaaccaakkllaarr  HHeessaabb››nn››nn  TTaakkiibbii

19 Ekim 2006 tarih ve 26324 say›l› Resmi Gazetede yay›mlanan “Kamu Zararlar›n›n
Tahsiline ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›nda Yönetmeli¤inin” Alacak Takip Dosyas› bafll›kl›
8’inci maddesinde; “Tespit edilerek kamu idarelerine bildirilen kamu zarar›ndan do¤an
alacaklar›n her biri için merkezde strateji gelifltirme birimlerince taflrada ise takibe yetkili
birimce alacak takip dosyas› aç›l›r.’’ denilmektedir. Bu madde gere¤ince Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤› Merkez Teflkilat›n›n kamu zararlar›n›n alacak takibi Strateji Gelifltirme Daire
Baflkanl›¤›’nca yerine getirilmektedir.

Söz konusu yönetmeli¤in 8’inci maddesi gere¤ince harcama birimlerimizden kiflilerden 
alacaklarla ilgili 2007 y›l› içerisinde 59 adet dosya aç›lm›fl olup, aç›lan dosyalardan 3 adedi
icra yoluyla takibi için ilgili Muhakemat Müdürlü¤üne gönderilmifltir. ‹fllem gören
dosyalardan 1 adedi Muhakemat Müdürlü¤ünce, 58 adet dosyada taraf›m›zdan takip
sonucu tahsil edilerek kapat›lm›flt›r. 

Kamu Zararlar›n›n Tahsiline ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›nda Yönetmeli¤in 7’nci maddesi
gere¤i 4 adet dosyayla ilgili görüfl verilmifltir.

● TTaaflfl››nn››rr  MMaall  ‹‹flfllleemmlleerrii

18.01.2007 tarih ve 26407 say›l› Resmi Gazetede yay›nlanan Tafl›n›r Mal Yönetmeli¤i
gere¤i, Baflkanl›¤›m›z›n tafl›n›r kay›tlar› ifllemlerine bafllanm›fl olup, harcama birimlerimizin
ambar adresleri ile kodlar›, ambarlarda görevli tafl›n›r kay›t ve kontrol yetkilileri, il ve ilçe
konsolide görevlileri tespit edilerek Say›fltay’a bildirilmifltir.

Ay içerisindeki de¤ifliklikler de düzenli olarak Say›fltay’a bildirilmektedir.
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BB..  PPeerrffoorrmmaannss  BBiillggiilleerrii

11..  FFaaaalliiyyeett  vvee  PPrroojjee  BBiillggiilleerrii

11..11..  MMüükkeelllleeff  HHiizzmmeettlleerrii

Mükellef Hizmetleri Daire Baflkanl›¤›, verginin bir vatandafll›k görevi oldu¤unun 
benimsetilmesi, mükelleflerin vergi ile ilgili yükümlülükleri ve haklar› konular›nda 
bilgilendirilmeleri, vergi mevzuat› ve uygulamalar›na iliflkin do¤ru bilginin en h›zl› flekilde
mükelleflere ulaflt›r›lmas›, vergi yükümlülüklerinin yerine getirilmesi sürecinin kolaylaflt›r›lmas› ve
mükelleflere yüksek kalitede hizmet sunarak vergiye gönüllü uyumlar›n›n sa¤lanmas› yönündeki
çal›flmalar›na devam etmektedir.

11..11..11..  EE¤¤iittiimm

Mükellef odakl› idareye dönüflüm sürecinin önemli basamaklar›ndan biri olarak
çal›flanlar›n bilinçlendirilmesi amac›yla e¤itimler düzenlenmifltir.

aa))  MMüükkeelllleeff  HHiizzmmeettlleerrii  TTeemmeell  TTeekknniikklleerrii  EE¤¤iittiimmii  

Vergi mükellefleriyle temas halinde olan Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› personeline yönelik olarak
“Mükellef Hizmetleri Temel Teknikleri “ konulu e¤itimler verilmektedir.

Mükellef Hizmetleri Temel Teknikleri E¤itiminin tüm Türkiye genelinde verilmesini
sa¤lamak amac›yla Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› içerisinden seçilen 20 adet e¤iticiye Ankara 
Üniversitesi taraf›ndan e¤itim verilmifltir. “Mükellef Hizmetleri Temel Teknikleri E¤itmen Rehberi”
ve “Mükellef Hizmetleri Temel Teknikleri Kat›l›mc› Ders Kitab›” haz›rlanarak e¤itim
programlar›nda kullan›ma sunulmufltur. Ayr›ca Mükellef Hizmetleri Temel Teknikleri (MHTT)
e¤itmenlerine 25-27 Aral›k 2007 tarihleri aras›nda OECD E¤itim Merkezinde “Mesleki Rol Geliflim
Amaçl› Drama E¤itimi” verilmifltir.

Mükellef Hizmetleri Daire Baflkanl›¤›nca organize edilen Mükellef Hizmetleri Temel
Teknikleri E¤itimi May›s 2007’de Ankara’da bafllam›fl olup, 2009 y›l›na kadar tüm Türkiye
genelinde tamamlanmas› planlanmaktad›r.

bb))  BBüürroo  YYöönneettiimmii  vvee  YYöönneettiiccii  AAssiissttaannll››¤¤››

22 Ocak 2007- 2 fiubat 2007 ile 5 fiubat 2007-16 fiubat 2007 tarihleri aras›nda OECD E¤itim
Merkezinde Ankara Üniversitesi Sürekli E¤itim Merkezi Müdürlü¤ü taraf›ndan sekreterlik 
görevini yürüten personele yönelik olarak “Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanl›¤›” e¤itiminin 
verilmesi sa¤lanm›flt›r.

cc))  TTeemmeell  MMeesslleekkii  EE¤¤iittiimmee  DDeesstteekk  VVeerriillmmeessii

‹nsan Kaynaklar› Daire Baflkanl›¤› E¤itim Merkezi Müdürlü¤ünce düzenlenen Vergi
Denetmenleri Temel Mesleki E¤itim Kurslar›nda Mükellef Hizmetleri ve Toplam Kalite
konular›nda, personelimiz e¤itici olarak kat›lm›fllard›r.

dd))  GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaannll››¤¤››  MMeerrkkeezz  vvee  TTaaflflrraa  PPeerrssoonneellii  AAllaannyyaa  SSeemmiinneerrii

‹nsan Kaynaklar› Daire Baflkanl›¤› E¤itim Merkezi Müdürlü¤ünce 16-20 Nisan I. Grup, 23-27
Nisan II: Grup ve 30 Nisan- 4 May›s III: Grup olmak üzere düzenlenen Gelir ‹daresi merkez ve taflra
personeline yönelik Mükellef Hizmetleri ve Toplam Kalite Yönetimi konular›nda, Alanya’da
Mükellef Hizmetleri Daire Baflkanl›¤› personeli taraf›ndan e¤itim verilmifltir.  

ee))  VVeerrggii  ‹‹lleettiiflfliimm  MMeerrkkeezzii  PPeerrssoonneellii  EE¤¤iittiimmii

Vergi ‹letiflim Merkezi (V‹MER) çal›flmalar› kapsam›nda personel temini ve görev alacak
personel için e¤itim program› çal›flmas› yap›lm›flt›r.
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11..11..22..  RReehhbbeerr  vvee  BBrrooflflüürrlleerriinn  HHaazz››rrllaannmmaass››

Baflkanl›¤›m›z, mükellefleri vergi mevzuat›ndan do¤an haklar› ve ödevleri konusunda her
türlü iletiflim arac›n› kullanmak suretiyle bilgilendirmeyi kendisine ilke edinmifltir. Bu ba¤lamda
mükelleflerin e¤itilmesi, gönüllü uyumlar›n›n sa¤lanmas› ve mükelleflerin sorumluluk ve haklar›
konusunda bilinçlendirilmeleri konular›nda yaz›l› ve görsel yay›nlar haz›rlanm›flt›r.

Bu çal›flmalar kapsam›nda 2007 y›l›nda afla¤›daki rehber ve yay›nlar›n bas›m ve da¤›t›m›
yap›lm›flt›r;

● BBeeyyaannnnaammee  DDüüzzeennlleemmee  RReehhbbeerrlleerrii

- Ticari Kazançlar›n Gerçek Usulde Vergilendirilmesi Rehberi - fiubat 2007 (Yay›n No: 026)

- Menkul Sermaye ‹rad› Elde Edenler ‹çin Gelir Vergisi Beyanname Düzenleme Rehberi - 
fiubat 2007  (Yay›n No: 029)

- Kira Geliri Elde Edenler ‹çin Y›ll›k Gelir Vergisi Beyanname Düzenleme Rehberi - fiubat
2007  (Yay›n No: 027)

- Serbest Meslek Kazançlar› Vergi Rehberi - fiubat 2007  (Yay›n No: 028)

- Basit Usule Tabi Mükellefler ‹çin Vergi Rehberi - fiubat 2007  (Yay›n No: 025)

- G.V.K. Geçici 67.Madde Uygulamas› ‹le ‹lgili Olarak Gerçek Kiflilere Yönelik Vergi Rehberi
fiubat 2007  (Yay›n No: 030)

- Yabanc›lar için Kira Geliri Beyan› Rehberi (Türkçe-‹ngilizce-Almanca) - fiubat 2007  

(Yay›n No: 034)

● GGüünncceelllleenneenn  VVeerrggii  RReehhbbeerrlleerrii

- Gelir Vergisi Mükelleflerinde ‹fle Bafllama, ‹fli B›rakma, Mükellefiyette Meydana Gelen
De¤ifliklikler Broflürü - 1. Bask›: Ekim 2006 2. Bask›: Ekim 2007 (Yay›n No: 020)

- Kurumlar Vergisi Mükelleflerinde ‹fle Bafllama - ‹fli B›rakma, Mükellefiyette Meydana
Gelen De¤ifliklikler Broflürü - 1. Bask›: Ekim 2006 2. Bask›: Ekim 2007 (Yay›n No: 024)

- Vergi Uyuflmazl›klar›n›n ‹dare ‹le Çözümünde Uzlaflma - 1. Bask›: Ekim 2006 2. Bask›: 
Ekim 2007 (Yay›n No: 022)

- Vergilemede Adresin Önemi - 1. Bask›: Ekim 2006 2. Bask›: Ekim 2007 (Yay›n No: 023)

● BBiillggiilleennddiirrmmee  YYaayy››nnllaarr››

- 2007 Y›l› Vergi Takvimi - Nisan 2007 (Yay›n No: 032) 

- Vergimi Kolayca Nas›l Öderim? Nisan 2007 (Yay›n No: 033)

- Al›flverifllerde Belge Alman›n Önemi (Neden Fifl-Fatura Almal›y›z?)- fiubat 2007 (Yay›n
No: 035)

- Ödeme Emrine Karfl› Yap›lacak ‹fllemler – Eylül 2007 (Yay›n No: 041)

- ‹kmalen, Resen ve ‹darece Tarhiyatlarda Mükelleflerin Hak ve Ödevleri – Eylül 2007

(Yay›n No: 042)

- Vergi ‹ncelemelerinde Mükellefin Haklar› ‹darenin Yükümlülükleri - Kas›m 2007 

(Yay›n No: 049)

- Tüm Yönleriyle Vergi ‹ncelemesi – Kas›m 2007 (Yay›n No: 050)

- Türkiye’de Mükelleflerin Vergiye Bak›fl› – Kas›m 2007 (Yay›n No: 051)
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11..11..33  GG‹‹BB  ‹‹nntteerrnneett  SSaayyffaass›› ((wwwwww..ggiibb..ggoovv..ttrr))

Gelir idaresi olarak hizmet anlay›fl›m›z›n temelinde “mükellef memnuniyeti” yatmaktad›r.
Bu nedenle,  mükelleflerin vergi ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirirken ifllemlerin en k›sa
sürede yap›lmas›n› hedefleyen ve bilgiye süratle ulaflmalar›n› sa¤layan teknolojik altyap›n›n
oluflturulmas› yönünde çal›flmalar gerçeklefltirilerek oluflturulan internet sitemizde, “mükellef
odakl›” hizmet felsefesi esas al›narak ifllemleri kolaylaflt›racak bütün bilgilere an›nda 
ulafl›labilecekleri ve vergi konusuna taraf olan herkesin bilgi ihtiyac›na cevap verecek bir bilgi
kanal›n›n oluflturulmas› sa¤lanm›flt›r.  

aa)) Periyodik olarak güncellenen tüm vergi mevzuat› ve uygulamalar›, vergi konusundaki
geliflmeler, güncel de¤ifliklikler ve yenilikler, internet vergi dairesi hizmetleri, bilgilendirme
rehberleri, henüz haz›rl›k aflamas›nda olan genel tebli¤ taslaklar› ve daha pek çok bilgi ana
kayna¤›ndan an›nda ve do¤ru bir flekilde internet sitemizde sunulmaktad›r. 

bb)) Mükelleflerin vergi mevzuat›na iliflkin olarak en çok sorduklar› sorular ve cevaplar›
“S›kça Sorulan Sorular” bafll›¤› alt›nda güncellenerek yay›nlanm›flt›r.

cc)) ‹nternet sayfam›zda “Mevzuat” bafll›¤› alt›nda yer alan kanunlar›n konular›na göre 
tasnifi yap›lm›fl olup, bu kapsamda kanun ba¤lant›lar› çal›flmas› yürütülmüfltür. Ayr›ca, verilmifl
olan özelgelerin anahtar kelimeler vas›tas›yla taranmas›na imkan verebilecek olan çal›flma 
tamamlanm›flt›r.

dd)) Mükelleflere kolayl›k sa¤lamak amac›yla bafllat›lan Dilekçematik çal›flmas›
sonuçland›r›lm›fl olup, internet sayfas› üzerinden kullan›ma sunulan dilekçeler flunlard›r:

● Ayn› Vergi Dairesinin S›n›rlar› ‹çinde Adres De¤iflikli¤i Dilekçesi, Borcu Yoktur Yaz›s›
Alma Dilekçesi,  Ceza ‹ndirim Talebi Dilekçesi, Ceza ‹ndirim Talebi Dilekçesi (Teminat
Gösterilmesi Durumunda), Defter Belge ‹braz Dilekçesi, Düzeltme Beyannamesi
VermeDilekçesi, Ek Faaliyette Bulunma Dilekçesi, Gelir Tablosu ve Bilanço Tasdiki Talep
Dilekçesi, ‹nternetten Gönderilen Beyanname Listelerine ‹liflkin Dilekçe(S.M./S.M.M.M.),
‹hbarnamenin Kald›r›lmas› ‹çin Talep Dilekçesi, ‹fleBafllama / B›rakma Bildirimi, Kesin
Teminat Mektubu Örne¤i, Mahsup TalebiDilekçesi, Muhtasar Beyanname Verilmeyece¤ine
‹liflkin Dilekçe, Mükellefiyet Yaz›s› Talep Dilekçesi, Mükellefler Taraf›ndan Kullan›lan
Belgelerin Tasdikine ‹liflkin Olarak Noterlerce Doldurulacak Bilgi Formu, Nakit ‹adeler ‹çin
Banka Hesap No Bildirim Dilekçesi, Nakit ‹ade Dilekçesi, Ödeme Kaydedici Cihaz Alma
Yaz›s› ‹zin Dilekçesi, Ödeme Kaydedici Cihaz Levhas› Talep Dilekçesi, Piflmanl›k Talebi
Dilekçesi, Stopaj Kesintisi Onay› Talep Dilekçesi, fiube ‹fle Bafllama Dilekçesi, Vergi Levhas›,
Vergi Levhas› Tasdik Bildirim Dilekçesi (S.M./S.M.M.M.), Vergi Levhas› Tasdik Ettirme
Dilekçesi, Uzlaflma Talebi Dilekçesi.

● Dava  açmaya yönelik olarak Ödeme Emrine ‹liflkin Dava Dilekçesi Örne¤i, ‹htirazi Kay›tla
Verilen Beyannameler Üzerine Aç›lacak Davalara ‹liflkin Dilekçe Örne¤i, Vergi / Ceza 
‹hbarnamelerine Karfl› Aç›lan Davalara ‹liflkin Dilekçe Örne¤i, Temyiz Baflvurusu ile ‹lgili
Dilekçeye Karfl› Cevap Dilekçesi Örne¤i ve Temyiz Dilekçesi Örne¤i haz›rlanm›fl olup 
internet sayfas›nda yer almak üzere çal›flmalar› yürütülmektedir. 

● ‹nternet sayfas› üzerinden kullan›ma sunulan formlar flunlard›r: Elektronik Beyanname
Gönderme ‹fllemleri ile ‹lgili Formlar, Elektronik Beyanname Gönderme Talep Formu ve
Taahhütnamesi, Elektronik Beyanname Gönderme Arac›l›k Yetkisi Talep Formu Ve
Taahhütnamesi, Elektronik Beyanname Arac›l›k ve Sorumluluk Sözleflmesi, Elektronik
Beyanname Arac›l›k Sözleflmesi, Erteleme ve Taksitlendirme ‹fllemleri ile ‹lgili Formlar,
Matbaa ‹flletmelerince Doldurulacak Bilgi Formu, ‹nternet Hizmetleri Kullan›m Baflvuru
Formu  [ Gerçek Kifliler], ‹nternet Hizmetleri Kullan›m Baflvuru Formu [ Tüzel Kifliler]

ee)) Bilgi toplumu olma ve kamuya karfl› saydaml›¤›n bir göstergesi olarak gelifltirmeye
devam edece¤imiz internet sitemizde; Milli E¤itim Bakanl›¤›, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanl›¤›,
Sa¤l›k Bakanl›¤›, Bay›nd›rl›k Bakanl›¤› ve Karayollar› Genel Müdürlü¤ü’nden al›nan bilgilerle
2000-2006 y›llar›nda toplanan vergilerin, hangi yat›r›mlara ve nerelere harcand›¤›n› gösteren bir
çal›flma yap›larak “Ödedi¤iniz Vergiler Nereye Gidiyor?” bafll›¤› alt›nda yay›nlanm›flt›r. 
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ff)) ‹nternet sayfas›n›n tüm ilgili kiflilerin ihtiyaçlar›na cevap verebilecek flekilde 
gelifltirilmesi çal›flmalar›n›n bir uzant›s› olarak bafllat›lan ve ücretsiz olarak sunulan bir e-posta
hizmeti olan “e-posta Bilgilendirme Sistemi” uygulamas› devam etmekte olup her geçen gün 
sistemi kullanan abone say›s› artmaktad›r. Bu sistem ile vergi uygulamalar›na yönelik her türlü 
güncel bilgi ve internet sitemizdeki her yenilik, Bakanlar Kurulu Kararlar›, Yönetmelikler, Genel
Tebli¤ler, Genelgeler, Sirkülerler, Gelir ‹daresinden haberler v.b.nin yan› s›ra vergi istatistikleri,
hedef ve faaliyet sonuçlar› da sisteme abone olan herkese ücretsiz ve eflzamanl› olarak 
gönderilmektedir.

Sistemin uygulamaya girdi¤i 5 Aral›k 2005 tarihinde 40.000 olan abone say›m›z 31.12.2007 
tarihi itibariyle 129.379 kifliye ulaflm›flt›r.

11..11..44..  EEttkkiinnlliikklleerr

aa))  1188..  VVeerrggii  HHaaffttaass››  

Kamuoyunda sa¤l›kl› bir vergi bilincinin oluflturulmas› ve toplumun tüm kesimlerine 
benimsetilmesi için 1990 – 2005 y›llar› aras›nda her y›l Mart ay›n›n son haftas› olarak kutlanan
“Vergi Haftas›”, kat›l›m› art›rmak ve beyan dönemi öncesi vergi konusunu gündeme getirmek
amac›yla 2006 y›l›ndan itibaren fiubat ay›n›n son haftas› olarak belirlenmifltir. 

Bu kapsamda 19-23 fiubat 2007’de kutlanan 18. Vergi Haftas› etkinlikleri çerçevesinde,
çeflitli kurum ve kurulufllarla irtibata geçilerek yurt genelinde yapacaklar› her türlü faaliyetlerinde
“ Vergi Haftas›”n›n önemini vurgulayacak hususlara yer vermeleri ve 

“Almad›¤›n›z Her Fifl Ülkemizi De¤il Baflkalar›n› Kalk›nd›r›r”

“Fiflini al vergini öde. Kay›t d›fl› ekonomiye hay›r de”

“Vergi Beklenen Umutlar›n Ayd›nl›k Yoludur”

“Vergiler Cebinizden Ç›kacak Para De¤il, Yaflam›n›za Gelecek Hizmetlerdir.”

“Ülkemi Seviyorum, Belgemi Al›yorum” gibi sloganlar› yaz›l› ve görsel olarak kullanmalar›
istenmifltir. Toplumda vergi bilincini art›rmaya yönelik mesajlar içeren afifllerin tüm yurt genelinde
Vergi Dairesi Baflkanl›klar› ve Defterdarl›klarca billboardlara as›lmas› sa¤lanmaktad›r.

Vergi haftas› kutlamalar› kapsam›nda vergi haftas›n› hat›rlatan 19.02.2007 tarihli Milli
Piyango bileti yapt›r›lm›flt›r.  

11 88 ..   VV EE RR GG ‹‹   HH AA FF TT AA SS II   11 99 -- 22 33   fifi UU BB AA TT   22 00 00 77

www.gib.gov.tr
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Ayr›ca ‹lkö¤retim ö¤rencilerine yönelik olarak “Vergi Konulu Resim, fiiir, Kompozisyon
Yar›flmalar›” düzenlenmifltir. Yar›flmada dereceye giren ö¤renci ve ö¤retmenler Ankara’ya davet
edilerek yap›lan bir törenle ödül ve plaketleri kendilerine verilmifltir.

bb))  VVeerrggii  KKoonnuulluu  TTiiyyaattrroo  OOyyuunnuu  YYaazzmmaa  YYaarr››flflmmaass››

Vergi bilincinin yar›n›n büyükleri olan çocuklarda ve gençlerde sa¤l›kl› bir biçimde
oluflturulmas›n›, verginin toplumun tüm kesimlerine benimsetilmesini ve vergiyi gönüllü olarak
ödeme al›flkanl›¤›n›n art›r›lmas›n› sa¤lamak ve teflvik etmek amac›yla Türkiye genelinde “ Vergi
Konulu Tiyatro Oyunu Yazma Yar›flmas›” düzenlenmifltir.

“Çocuk Oyunu”, “Gençlik Oyunu” ve “Yetiflkinler” olmak üzere 3 dalda düzenlenen
Tiyatro Oyunu Yazma Yar›flmas›na, 01 Haziran 2007 tarihinden kat›l›m için son gün olan 30 Kas›m
2007 tarihine kadar geçen süre zarf›nda 276 adet eser kat›lm›flt›r. Yar›flma jürisince yap›lacak
de¤erlendirme neticesinde her dalda dereceye giren eserler Baflkanl›¤›m›z internet sitesinden
kamuoyuna duyurulacakt›r.

cc))  ÜÜllkkeemmii  SSeevviiyyoorruumm  BBeellggeemmii  AAll››yyoorruumm  KKaammppaannyyaass››

Yeni yetiflen nesillerde vergi bilincini oluflturmak ve belge alma al›flkanl›¤›n› kazand›rmak
amac›yla Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›m›zca "Ülkemi Seviyorum Belgemi Al›yorum Kampanyas›" 
düzenlenmifltir. Kampanyaya ülkemizin 81 il merkezi ve ilçelerinde bulunan (köyler dahil)
ilkö¤retim okullar›nda e¤itim görmekte olan ö¤renciler kat›lm›flt›r.

‹lkö¤retim ö¤rencilerinin kendileri ve ailelerince 01 Eylül 2007 ile 31 Ocak 2008 tarihleri
aras›nda yap›lan harcamalara iliflkin olarak toplanan belgeler 01 Kas›m 2007 ile 31 Ocak 2008 
tarihleri aras›nda Vergi Dairesi Müdürlüklerine Vergi Dairesi Müdürlü¤ü bulunmayan ilçelerde ise,
Malmüdürlüklerine teslim edilmifl, belgelerini teslim eden ö¤renciye çekilifl numaras›n› da içeren 
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“Örnek Vatandafl Kart›” ve kampanyaya ilk baflvuran 100 bin kifliye bir adet Yap-Boz verilmifltir.
Yap›lacak çekilifl sonucu her il için 1 ö¤renciye dizüstü bilgisayar, 2 ö¤renciye masaüstü bilgisayar,
5 ö¤renciye dijital foto¤raf makinesi ve 10 ö¤renciye bisiklet verilecektir.

dd))  ÖÖzzüürrllüü  MMüükkeelllleefflleerree  YYöönneelliikk  VVeerrggii  RReehhbbeerrlleerriinniinn  TTaann››tt››mm››

Özürlü Mükelleflere Yönelik Vergi Rehberlerinin Tan›t›m›,  Devlet Bakan› Say›n Nimet
ÇUBUKÇU, Gelir ‹daresi Eski Baflkan›m›z Say›n Osman ARIO⁄LU ve Türkiye Sakatlar
Konfederasyonu Baflkan› Say›n Zülfü AKAR’›n kat›l›m› ile 31 May›s 2007 tarihinde Büyük Tiyatro’da
yap›lan törenle gerçeklefltirilmifltir
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RReessiimm  11::  VVeerrggii  ‹‹lleettiiflfliimm  MMeerrkkeezzii  ((VV‹‹MMEERR))’’iinn  aaçç››ll››flfl››nnddaann  bbiirr  ggöörrüünnüümm

11..11..55..  VVeerrggii  ‹‹lleettiiflfliimm  MMeerrkkeezzii  ((444444  00  118899))

Mükelleflerin vergi ile ilgili sorular›na ve sorunlar›na cevap bulabilecekleri de¤iflik kanallar
bulunmaktad›r. Bu kanallar; vergi daireleri, Gelir ‹daresi resmi internet sayfas›, posta ve Alo Maliye
189 olarak say›labilir. Mükellefler bu kanallarda sorular›na cevap ararken h›zl› ve profesyonel
hizmet, do¤ru ve eksiksiz bilgi beklentisindedirler. 

Mükelleflerin bu yöndeki beklentilerine cevap verebilmek amac›yla, teknik ve 
organizasyonel aç›dan profesyonel bir yönetim anlay›fl› ile bir ça¤r› merkezi kurulmufltur. Vergi
‹letiflim Merkezi (V‹MER), mükelleflerin ihtiyaç duyduklar› bilgiye k›sa zamanda ve do¤ru bir
flekilde telefon yard›m›yla ulaflabilmeleri amac›yla 25 Aral›k 2007 tarihinde Ankara’da faaliyete
geçirilmifltir. 1 Mart 2008 tarihinden itibaren ise tüm illerden gelen ça¤r›lara yönelik olarak hizmet
vermeye bafllayacakt›r.
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11..11..66..  PPrroojjeelleerr

aa))  TTüürrkk  GGeelliirr  ‹‹ddaarreessiinnddee  KKaalliittee  YYöönneettiimmiinnee  GGeeççiillmmeessii  PPrroojjeessii

Türk Gelir ‹daresinin modernizasyonu ve güçlendirilmesine yönelik olarak bafllat›lan
““AABB’’yyee  KKaatt››ll››mm  SSüürreecciinnddee  TTüürrkk  GGeelliirr  ‹‹ddaarreessiinnddee  KKaalliittee  YYöönneettiimmiinnee  GGeeççiillmmeessii  PPrroojjeessii”” ile Avrupa
Birli¤i Genel Sekreterli¤i’ne baflvurulmufl ve proje kabul edilmifl olup, ihale süreci devam 
etmektedir.

bb))  MMüükkeelllleeff  OOddaakkll››  DDöönnüüflflüümm  PPrroojjeessii

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›’n›n yap›land›r›lmas›n›n amaçlar›ndan biri olan mükellef odakl›
hizmet anlay›fl›na yönelik olarak hizmetin h›zl› ve etkin bir flekilde yürütülmesi hedefi ile bafllat›lan
““MMüükkeelllleeff  OOddaakkll››  DDöönnüüflflüümm  PPrroojjeessii””,,  gelece¤e yönelik olarak hem personelin daha rahat 
koflullarda çal›flmas›n› sa¤lamay› hem de mükelleflere en k›sa sürede hizmet sunmay› 
amaçlamaktad›r. 

Proje ile ilgili çal›flma Ankara, ‹stanbul, ‹zmir, Kocaeli, Denizli, Adana, Samsun ve Erzurum
olmak üzere sekiz ildeki vergi dairesi baflkanl›klar›nda yap›lm›flt›r. Proje kapsam›nda; mükellef
profilini yans›tacak bir vergi dairesi, varsa ihtisas vergi dairesi, motorlu tafl›tlar vergi dairesi ile
veraset ve intikal vergi dairesi olmak üzere, her ilde pilot vergi dairesi olarak seçilen dört vergi
dairesinde 1 fiubat -28 fiubat 2006 tarihleri aras›nda bir anket çal›flmas› yap›lm›flt›r. Bu anketin
sonuçlar›n›n de¤erlendirilmesi çal›flmalar› devam etmektedir. 



121

cc))  ‹‹flfl  AAnnaalliizzii  

Orta Do¤u Teknik Üniversitesi ile birlikte ““‹‹flfl  AAnnaalliizzii”” çal›flmas› yap›lm›flt›r. Bu çal›flma ile
Mükellef Hizmetleri Daire Baflkanl›¤› ve Gelir Yönetimi Daire Baflkanl›¤›nda görevli personelin,
görev tan›mlar› ve çal›flanlar›n bu görevleri etkin bir biçimde yerine getirebilmeleri için sahip
olmalar› gereken temel bilgi, beceri, yetenek ve di¤er özelliklerin belirlenmesi amaçlanm›flt›r.
Yap›lan çal›flmalar›n sonuçlar› rapor haline getirilmifltir.

dd))  ÖÖnneerrii  GGeelliiflflttiirrmmee  SSiisstteemmii  

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›’n›n her biriminde mükellef odakl› hizmet anlay›fl›n›n 
yerlefltirilmesi, kurum performans›n›n iyilefltirilmesi, mükellef memnuniyeti ve vergilemede 
gönüllü uyumu sa¤lamaya yönelik olarak mükelleflerin ve çal›flanlar›m›z›n vergi ile ilgili ifl, ifllem
ve di¤er konulardaki öneri ve flikayetlerini al›p de¤erlendirmek ve en k›sa sürede
sonuçland›r›lmas›n› sa¤lamak üzere ““ÖÖnneerrii  GGeelliiflflttiirrmmee  SSiisstteemmii”nin kurulmas› çal›flmalar›na
Uygulama ve Veri Yönetimi Daire Baflkanl›¤› ile devam edilmektedir.

ee))  VVeerrggiibbiilliirr  PPrroojjeessii

Genç nesillerde “Vergi” kavram›n› yerlefltirmek ve vergi bilincini daha küçük yafllarda
gelifltirmek amac›yla dünya uygulamalar› da taranarak bir ön haz›rl›k çal›flmas› yap›lm›flt›r. Daha
sonra Milli E¤itim Bakanl›¤› e¤itim uzmanlar›nca yap›lan çal›flmalar sonucunda vergi konusunun
ilkö¤retim ders kitaplar›nda yer almas› sa¤lanm›flt›r. 

Ayr›ca, bu çal›flman›n bir uzant›s› olarak ilkö¤retim okullar› 3, 4 ve 5’inci s›n›f›ndaki 
çocuklar için vergi kitab› haz›rlanmas› çal›flmalar›na bafllanm›flt›r.  Bilgisayar oyunlar› arac›l›¤›yla
çocuklarda vergi bilincini oluflturmak amac›yla yap›lan projede çocuklara yönelik vergi ile ilgili bir
internet sayfas›n›n kurulmas› da planlanmaktad›r. Projenin ilerleyen aflamalar›nda baflta pilot
okullar olmak üzere bütün ilkö¤retim okullar›nda vergi ile ilgili e¤itimler verilmesi 
düflünülmektedir.

Milli E¤itim Bakanl›¤› ile yap›lan protokol ile okullarda “vergi” konulu 80 dakika  süreli
ders verilecektir. Bunun için, Milli E¤itim Bakanl›¤›’na ba¤l› ö¤retmenlere Baflkanl›¤›m›zca
haz›rlanan e¤itim materyalleri haz›rlanarak verilecektir.

ff))  AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  EEflfllleeflflttiirrmmee  PPrroojjeessii  

“Gelir ‹daresi Yap›s›n›n Gelifltirilmesi” ne yönelik Türkiye-Almanya-‹ngiltere Ortakl›¤›’nda
Avrupa Birli¤i Efllefltirme Projesi TR2004/IB/FI/04 (European Union Twinning Project) 28 Kas›m
2005’te bafllat›lm›flt›r. Söz konusu projenin resmi düzeyde lehdarlar›, Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› ve
Hesap Uzmanlar› Kurulu’dur. Projeden beklenen, denetim birimleri taraf›ndan yap›lan
incelemelerin parasal verimlili¤inin artt›r›lmas›d›r. Projenin uzun dönemli hedefleri ise, kay›td›fl›
ekonomi ile mücadele etmek, mükelleflerin vergiye gönüllü uyumunu sa¤lamak ve Gelir 
‹daresi’nin etkinli¤ini artt›rmakt›r. 

Bu amaç do¤rultusunda Uyum Analizi ve De¤erlendirme Müdürlü¤ü kurulmufltur.

Proje kapsam›nda, Merkezi Risk Analizinde kullan›lacak yaz›l›m, Uyum Analizi ve
De¤erlendirme Müdürlü¤ü’nce kullan›lacak bilgisayarlara yüklenmifltir. Söz konusu analizlerin
yap›labilmesi için 2007 y›l›nda flube çal›flanlar›na yönelik gerçeklefltirilen e¤itim faaliyetleri
afla¤›da yer almaktad›r.

TTAARR‹‹HH YYAAPPIILLAANN  FFAAAALL‹‹YYEETTLLEERR

Haziran 2007 Yaz›l›m tan›t›m›

15-19 Ekim 2007 Efllefltirme Projesi kapsam›nda, 
AB uzmanlar› taraf›ndan verilen uygulamal› yaz›l›m e¤itimi

1-3 Kas›m 2007 Yaz›l›m ile kullan›lacak Risk Modelinin aç›klanmas›
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gg))  GGöönnüüllllüü  UUyyuumm  PPrroojjeessii  22000066

10.05.2006’da bafllat›lan Gönüllü Uyum Projesi ile, Baflkanl›¤›m›zca mükelleflerimizin kredi
kart› yoluyla yapt›klar› sat›fllar ile Katma De¤er Vergisi Beyannamelerine yans›tt›klar› has›latlar›
veri ambar› sistemimizde karfl›laflt›r›larak, uyumsuzluk tespit edilen mükellefler belirlenmifltir. 

Söz konusu uyumsuzluklar› gidermek ve s›n›rl› olan denetim gücümüzü daha etkin 
kullanmak amac›yla ilk aflamada vergi incelemelerine bafllamak yerine gönüllü uyum kapsam›nda
beyannamelerin mükelleflerce düzeltilmesi planlanm›flt›r. Buna ra¤men uyum göstermeyen
mükellefler, daha sonra vergi incelemesine tabi tutulmufltur.

Kredi kartl› sat›fl has›latlar› ile katma de¤er vergisi beyanlar› aras›nda uyumsuzluk tespit
edilen mükellefler nezdinde Vergi Denetmenlerince sonuçland›r›lmak üzere 263, Vergi Dairesi
Müdürlerince sonuçland›r›lmak üzere 12.448 inceleme bafllat›lm›flt›r. ‹nceleme sonuçlar› ve al›nan
geri bildirimler de¤erlendirilmek üzere k›sm›m›za intikal ettirilmektedir. Gönüllü uyum projesi
mükellef, Gelir ‹daresi ve vergi denetim elemanlar›n›n dahil ve etkin oldu¤u dinamik bir süreç
biçiminde devam etmektedir. 

11..22..  UUlluussllaarraarraass››  ‹‹lliiflflkkiilleerr

11..22..11..  ÇÇiiffttee  VVeerrggiilleennddiirrmmeeyyii  ÖÖnnlleemmee  AAnnllaaflflmmaallaarr››  

Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaflmalar› 03.11.1970 tarihinde Avusturya ile imzalanarak
bafllam›fl olup, bugüne kadar 84 ülke ile bu çerçevede görüflme yap›l›p, 68 ülke ile Anlaflma
imzalanarak yürürlü¤e girmifltir. Anlaflma yap›lan ülkelerden 24’ü Avrupa Birli¤i üyesidir. 

Çifte Vergilendirmeyi Önleme Amac›yla;

Yürürlükte Olan Anlaflma Say›s›  ..................................................................... 68

Anlaflmas› ‹mzalanan Ülke Say›s›  ................................................................... 6

Anlaflmas› Parafe Edilen Ülke Say›s›  ..................................................…........ 5

Anlaflmas› Görüflme Aflamas›nda Olan Ülke Say›s›  ....................................... 5

ÇÇiiffttee  VVeerrggiilleennddiirrmmeeyyii  ÖÖnnlleemmee  AAnnllaaflflmmaallaarr››  BBiillaannççoossuu

AABB OOEECCDD DDii¤¤eerr TTooppllaamm

YYüürrüürrllüükkttee  OOllaann 24 4 40 68

‹‹mmzzaallaannaann - - 6 6

PPaarraaffee  EEddiilleenn 1 3 1 5

AArraa  TTooppllaamm 25 7 47 79

MMüüzzaakkeerreelleerrii  DD..EE.. 1 - 4 5

TTeekklliiff  TTeeaattii  EEddiilleenn 1 1 18 20

TTooppllaamm 2277 88 6699 110044
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ÜÜllkkee  AAdd›› GGöörrüüflflmmeelleerriinn  KKaaçç  TTuurr
BBaaflflllaanngg››çç  TTaarriihhii GGöörrüüflflmmee SSoonn  TTuurr  GGöörrüüflflmmeelleerriinn  YYaapp››lldd››¤¤››  TTaarriihh  vvee    YYeerr

MMüüzzaakkeerreelleerrii  DDeevvaamm  EEttmmeekkttee  OOllaann  ÇÇiiffttee  VVeerrggiilleennddiirrmmeeyyii  ÖÖnnlleemmee  AAnnllaaflflmmaallaarr››

ÇÇiiffttee  VVeerrggiilleennddiirrmmeeyyii  ÖÖnnlleemmee  AAnnllaaflflmmaass››  MMüüzzaakkeerreelleerrii  BBaaflflllaayyaaccaakk  ÜÜllkkeelleerr

* Finlandiya ile yürürlükte olan Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaflmas› revize edilecek olup, karfl› teklif al›nm›flt›r.

ÜÜllkkee  AAdd›› TTüürrkk  TTüürrkk  TTeekklliiffiinniinn  GGöönnddeerriillddii¤¤ii  TTaarriihh KKaarrflfl››  TTeekklliiffiinn  AAll››nndd››¤¤››  TTaarriihh

11))  LLiibbyyaa 23.12.2003 10.12.2007

22))  GGaabboonn - 08.09.2000

33))  HHoonngg  KKoonngg - 07.04.2000

44))  IIrraakk  03.03.1986 -

55))  MMaauurriittiiuuss - 01.09.1999

66))  YYeennii  ZZeellaannddaa 23.10.1992 02.09.2005

77))  fifiiillii 09.03.1995 -

88))  SSeenneeggaall - 04.02.2005

99))  AArrjjaannttiinn 09.03.1995 -

1100))  AAffggaanniissttaann 02.05.2002 -

1111))  GGaannaa 11.05.1999 -

1122))  KKaammeerruunn 30.06.2004 -

1133))KKoorree  DDeemm..HHaallkk  CCuumm.. - 24.04.2002

1144))  BBoottssvvaannaa - 01.05.2006

1155))  UUrruugguuaayy 10.08.1995 -

1166))  MMeekkssiikkaa  05.09.1994 -

1177))  SSaann  MMaarriinnoo  CCuumm.. - 13.11.2006

1188))  FFiilliissttiinn - 30.04.2005

1199))  BBaarrbbaaddooss - 14.07.2006

2200))  FFiinnllaannddiiyyaa  ** - 12.02.2007

11))  NNiijjeerryyaa 07.07.1997 3 Son tur görüflmeler 17-19 Ocak 2000 tarihleri 
aras›nda Ankara’da yap›lm›flt›r.

22))  VViieettnnaamm 29.06.1999 2 Son tur görüflmeler 8-11 Ocak 2002 tarihleri 
aras›nda Ankara’da yap›lm›flt›r.

33))  ‹‹rrllaannddaa 26.07.1999 2 Son tur görüflmeler 24-27 Ekim 2000 tarihleri 
aras›nda Ankara'da yap›lm›flt›r.

44))  KKüübbaa 04.02.2002 1 Son tur görüflmeler 4-8 fiubat 2002 tarihleri 
aras›nda Havana’da yap›lm›flt›r.

55))  BBrreezziillyyaa 14.03.2005 1 Son tur görüflmeler 14-16 Mart 2005 tarihleri 
aras›nda Brasilia’da yap›lm›flt›r.

66))  AAllmmaannyyaa  ** 26.03.2007 2 Son tur görüflmeler 7-11 Ocak 2008 tarihleri 
aras›nda Berlin’de yap›lm›flt›r.

77))  HHoollllaannddaa  ** 15.10.2007 1 Son tur görüflmeler 11-19 Ekim 2007 tarihleri 
aras›nda Ankara’da yap›lm›flt›r.

88))  NNoorrvveeçç  ** 06.11.2007 1 Son tur görüflmeler 6-9 Kas›m 2007 tarihleri 
aras›nda Ankara’da yap›lm›flt›r.

* Almanya, Hollanda ve Norveç ile yürürlükte olan Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaflmalar› revize edilmektedir.
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11..22..22..  OOEECCDD  iillee  ‹‹llggiillii  ÇÇaall››flflmmaallaarr

11..22..22..11..  ‹‹kkttiissaaddii  ‹‹flflbbiirrllii¤¤ii  vvee  GGeelliiflflmmee  TTeeflflkkiillaatt››  ((OOEECCDD))  KKoommiittee  vvee  ÇÇaall››flflmmaa  PPaarrttiissii  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

2007 Y›l›nda, CFA/FTA Vergi ‹daresi Forumu Çal›flmalar›, CFA Mali ‹fller Komitesi Çal›flmalar›,
OECD Rüflvetle Mücadele Çal›flma Grubu Çal›flmalar›, CFA/WP1 Vergi Anlaflmalar› ve ‹liflkili Sorular
Çal›flma Partisi, CFA/WP2 Vergi ‹statistikleri ve Vergi Analizleri Çal›flma Partisi, CFA/WP6 Çokuluslu
fiirketlerin Vergilendirilmesi Çal›flma Partisi, CFA/WP8 Vergi Kaçakç›l›¤› ve Vergiden Kaç›nma
Çal›flma Partisi, CFA/ WP9 Tüketim Vergileri Çal›flma Partisi Çal›flmalar›, CFA Zararl› Vergi
Uygulamalar› Forumu Çal›flmalar›, EPOC Ekonomi ve Çevre Politikalar› Bütünleflme Grubu
Çal›flmalar›, CFA/CCNM Üye Olmayan Ekonomilerle ‹flbirli¤i Dan›flma Grubu Çal›flmalar›, CTPA
Vergi Politikalar› ve ‹daresi Merkezi Çal›flmalar›, OECD/MENA Ortado¤u ve Kuzey Afrika Ülkeleri
ile ‹flbirli¤i Program› Çal›flmalar›, EDRC Ekonomi Politikalar› ‹nceleme Komitesi Çal›flmalar› takip
edilerek Ülkemizle ilgili gerekli teknik kat›l›mlar yap›lm›fl ve soru kâ¤›tlar› cevapland›r›lm›flt›r. 
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TTaabblloo  11..  OOEECCDD  TTooppllaanntt››llaarr››  vvee  KKaatt››ll››mmcc››llaarr››  ((22000077))

TTAARR‹‹HH KKOONNUU KKAATTIILLIIMMCCIILLAARR TTOOPPLLAANNTTII  
YYEERR‹‹

30-31 Ocak

20-22 fiubat

12-14 Mart

12-14 Mart

19-21 Mart

22-23 Mart

28-30 Mart

28-29 Mart

03 Nisan

22 May›s

22-24 May›s

30 May›s – 
1 Haziran

06-07 Haziran

18-21 Haziran

18-20 Haziran

19-20 Haziran

10-11 Temmuz

11-12 Temmuz

Mali ‹fller Komitesi

Vergi Anlaflmalar› ve ‹liflkili Sorular
Çal›flma Partisi 

Rüflvetle Mücadele Çal›flma Grubu

ATAIC Teknik Konferans›

Vergi ‹nceleme Elemanlar›n›n Toplant›s› 

Vergiden Kaç›nma ve Vergi Kaçakç›l›¤›
Çal›flma Partisi Vergi Suçlar›/ Karapara
Aklama

Çok Uluslu fiirketlerin Vergilemesi

OECD-MENA Girifliminin Yat›r›m Aya¤›
Yönlendirme Grubu   

Zararl› Vergi Rekabeti Forumu

OECD Gözetimi D›fl›ndaki Ekonomiler
‹le ‹flbirli¤i Kurulu Toplant›s›

Vergi Politikas› Analizleri ve Vergi ‹sta-
tistikleri Çal›flma Partisi 

FTA Uyum Alt Grubu  

Tüketim Vergileri Çal›flma Partisi

Rüflvetle Mücadele Çal›flma Grubu

Çok Uluslu fiirketlerin
Vergilemesi/Karfl›laflt›ralabilirlik ve Kar
Metodlar›

OECD-MENA Girifliminin Yat›r›m Aya¤›
Yönlendirme Grubu

Mali ‹fller Komitesi

CFA Yuvarlak Masa Çal›flmas›

Osman ARIO⁄LU
Bülent TAfi

Timur ÇAKMAK
Özgür fi‹MfiEK

Mustafa ERD‹N
Hakan KOCA

Bülent BÜYÜKDI⁄AN
Feyyaz YAZAR

‹lhan HAT‹PO⁄LU    
Serdal DA⁄DEM‹R

‹lhan HAT‹PO⁄LU    
Serdal DA⁄DEM‹R

Adnan ERTÜRK           
Feyyaz YAZAR

Osman ARIO⁄LU
Mehmet K‹LC‹

Ercan DURGUN

‹smail KEKEÇ
Hasan H. GÖNÜL

A. Naci ARIKAN 

Mustafa ERD‹N               
Ali ‹brahim AYDIN 

Murat SEZG‹N        
Mehmet ERKAN

Mehmet K‹LC‹                 
Mürsel Ali KAPLAN

Feyyaz YAZAR

Timur ÇAKMAK

Bülent TAfi

Bülent TAfi

Paris

Paris

Paris

Pakistan

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Kanada

Norveç

Paris

Paris

Paris

Kahire

Paris

Paris
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TTAARR‹‹HH KKOONNUU KKAATTIILLIIMMCCIILLAARR TTOOPPLLAANNTTII  
YYEERR‹‹

4-5 Eylül 

18-19 Eylül

20-21 Eylül

24-25 Eylül

24-26 Eylül

16-19 Ekim

24-25 Ekim

13-14 Kas›m

13-15 Kas›m

16 Kas›m

15-16 Kas›m

25-28 Kas›m

26-27 Kas›m

28-30 Kas›m

4-7 Aral›k

Katma De¤er Vergisi Rehberi Teknik
Dan›flma Grubu 

Vergi Anlaflmalar› ve ‹liflkili Sorular
Çal›flma Partisi

Global Forum   

Çok Uluslu fiirketlerin Vergilemesi/Kâr
Metotlar›

FTA Mükellef Hizmetleri Alt Grubu  

Uluslararas› Vergi Diyalogunun Küçük
ve Orta Ölçekli fiirketlerin
Vergilendirilmesi konulu 2. Global
Konferans›

Vergiden Kaç›nma ve Vergi Kaçakç›l›¤›
Çal›flma Partisi Vergi Suçlar›/ Kara para
Aklama

Zararl› Vergi Rekabeti Forumu

Vergi Politikas› Analizleri ve Vergi ‹sta-
tistikleri Çal›flma Partisi

Vergi ve Çevre Uzmanlar› Ortak
Çal›flmas›

Tüketim Vergileri Çal›flma Partisi 

ATAIC Teknik Konferans›

Merkez ve Yerel Yönetimler Aras›ndaki
Mali ‹liflkiler A¤›

Çok Uluslu fiirketlerin Vergilemesi

Rüflvetle Mücadele Çal›flma Grubu

Murat SEZG‹N
Mehmet ERKAN

Timur ÇAKMAK
Özgür fi‹MfiEK

Timur ÇAKMAK
Özgür fi‹MfiEK

Feyyaz YAZAR

Mustafa GÜNEfi
Nazmi KARYA⁄DI

Adnan ERTÜRK
Feyyaz YAZAR

Serdal DA⁄DEM‹R
Kadir DEM‹RB‹LEK

Ercan DURGUN
Gürol GÜNDO⁄AN

Yavuz YILDIRIM
Hasan KARAÇAM

Yavuz YILDIRIM
Hasan KARAÇAM

Ahmet Ö⁄ÜT
Mehmet ERKAN

Bülent BÜYÜKDI⁄AN
U¤ur DO⁄AN

Hasan Halil GÖNÜL 

Feyyaz YAZAR
Mehmet K‹LC‹  

Mürsel Ali KAPLAN

Paris

Paris

Paris

Paris

‹sviçre

Arjantin

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Kuveyt

Paris

Paris

Paris
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11..22..22..22..  EE¤¤iittiimm  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  

✔ ÇÇookk  TTaarraaffll››  EE¤¤iittiimm  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  

1993 y›l›nda OECD, T.C. D›fliflleri Bakanl›¤›, Maliye Bakanl›¤› ve T‹KA’n›n ortaklafla 
düzenledi¤i bir protokol çerçevesinde Maliye Bakanl›¤›’n›n ev sahipli¤inde kurulan OECD Ankara
Çok Tarafl› Vergi Merkezi’nde 2007 y›l›nda 
düzenlenen 7 ayr› seminere 16 farkl› ülkeden toplam
170 vergi uzman› kat›lm›flt›r. 

1993 y›l›ndan beri faaliyette bulunan OECD
Ankara Çok Tarafl› Vergi Merkezi’nde Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›n›n organizasyonu ve teknik kat›l›mlar› ile
bugüne kadar baflta Türk Cumhuriyetleri olmak
üzere, Yeni Ba¤›ms›z Devletlere mensup 40 de¤iflik
ülkeden 3551 üst düzey vergi memuru düzenlenen
faaliyetlere kat›lm›flt›r. 

OECD Ankara Çok Tarafl› Vergi Merkezindeki
seminerlere kat›l›mc› gönderen ülkeler flunlard›r:
Arnavutluk, Azerbaycan, Bangladefl, Beyaz Rusya,
Bosna-Hersek, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Çin
Halk Cumhuriyeti, Endonezya, Ermenistan, Estonya, Fas, Güney Afrika, Gürcistan, H›rvatistan,
‹ngiltere, Kamboçya, Karada¤, Kazakistan, K›rg›zistan, Kosova/UNMIK, Letonya, Litvanya,
Macaristan, Makedonya, M›s›r, Mo¤olistan, Moldova, Özbekistan, Pakistan, Polonya, Romanya,
Rusya Federasyonu, Slovak Cumhuriyeti, Slovenya, Suudi Arabistan, Tacikistan, Türkmenistan,
Ukrayna ve Vietnam.

Seminerlerde Uluslararas› Vergilendirme Sistemleri ile ilgili; Çokuluslu fiirketlerin Denetimi,
Transfer Fiyatland›rmas›, Vergi Anlaflmalar›n›n Uygulanmas›, Bilgi De¤iflimi ve Banka Gizlili¤i,
Uluslararas› Vergi Kaçakç›l›¤› ve Vergiden Kaç›nma gibi konular ifllenmektedir. 

Seminerler, OECD üyesi ülkelere mensup uluslararas› vergilendirme prensipleri alan›nda
deneyimli uzmanlar ve üst düzey bürokratlar taraf›ndan verilmektedir. Bu grup içinde yer alan
Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› bürokratlar› da Ankara ve di¤er merkezlerde seminer vermektedir. 

Ankara Merkezi, en çok seminer düzenleyen merkezlerden birisidir. OECD, 1997 y›l›nda da
Orta Asya’ya ilave olarak Orta Avrupa üst düzey bürokratlar›n›n e¤itimlerinin çeflitli destek 
seminerlerle birlikte Ankara’da yap›lmas›n› kararlaflt›rm›flt›r. Türkiye Cumhuriyeti ile OECD
aras›nda imzalanan ve 3 Ocak 2003 tarih ve 24982 say›l› Resmi Gazete’de yay›mlanan “Mutabakat
Muht›ras›” ile Çok Tarafl› Vergi Programlar› uygulanmas› faaliyetlerinin 31 Aral›k 2007 y›l›na
kadar devam etmesine karar verilmifltir. Söz konusu Mutabakat Muht›ras› yenilenerek 2012 y›l›
sonuna kadar uzat›lm›flt›r.

OECD Ankara Çok Tarafl› Vergi Merkezinde yap›lan vergilendirmeyle ilgili bu tür 
seminerler OECD üyesi olmayan ülkelerin, uluslararas› ticaret ve yat›r›m›n gelifltirilmesine yönelik
ekonomik büyümeyi teflvik eden vergilendirme uygulamalar›na uyum sa¤lamalar› yönünde
teflvikine katk› sa¤lamaktad›r. OECD’nin üye olmayan ülkelerle iliflkilerin gelifltirilmesi çal›flmalar›
kapsam›ndaki bu çabalar›, bu ülkelerin uluslararas› uygulamalara dahil edilmesini ve OECD’ye üye
olan ve olmayan ülkeler aras›nda diyalogun gelifltirilmesini amaçlamaktad›r.

RReessiimm  11..  OECD Ankara Çok Tarafl› Vergi

Merkezi
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TTaabblloo  22..  OOEECCDD  AAnnkkaarraa  ÇÇookk  TTaarraaffll››  VVeerrggii  MMeerrkkeezzii’’nnddee  DDüüzzeennlleenneenn  SSeemmiinneerrlleerree  KKaatt››llaann  ÜÜllkkeelleerr  vvee
TTeemmssiillccii  SSaayy››llaarr››  ((11999933--22000077))

ÜÜLLKKEE//YYIILL 22000077 22000066 22000055 22000044 22000033 22000022 22000011 11999933––22000000 TTOOPPLLAAMM

AArrnnaavvuuttlluukk 23 25 48 43 49 39 45 230 550022

AAzzeerrbbaayyccaann 21 20 22 20 19 13 23 183 332211

BBaannggllaaddeeflfl 2 - - - - - - - 22

BBeeyyaazz  RRuussyyaa 14 14 11 - - 1 10 72 112222

BBoossnnaa--HHeerrsseekk - - - - - - - 13 1133

BBuullggaarriissttaann - - - 2 2 - - 11 1155

ÇÇeekk  CCuumm.. - - - 4 - - - 9 1133

ÇÇiinn  HHaallkk  CCuumm.. 9 15 13 12 8 10 4 43 111144

EEnnddoonneezzyyaa 2 - - - - - - - 22

EErrmmeenniissttaann 5 - - - - - - 129 113344

EEssttoonnyyaa - 1 - 3 - - - 10 1144

FFaass 13 14 16 10 4 - - - 5577

GGüü..  AAffrriikkaa  CCuumm. - - - - - - 1 3 44

GGüürrcciissttaann 6 2 5 14 25 26 22 267 336677

HH››rrvvaattiissttaann - - - - 1 - - - 11

‹‹nnggiilltteerree - - - 1 - - - - 11

KKaammbbooççyyaa - - - - 7 - - - 77

KKaarraaddaa¤¤ - - - 1 1 - 1 - 33

KKaazzaakkiissttaann 2 8 - - 3 11 25 97 114466

KK››rrgg››zziissttaann - 4 4 8 - 11 22 59 110088

KKoossoovvaa 10 4 10 12 - - - - 3366

LLeettoonnyyaa - - - 4 - - - 23 2277

LLiittvvaannyyaa - - - 3 - - - 19 2222

MMaaccaarriissttaann - - - - - - - 10 1100

MMaakkeeddoonnyyaa - - - - - - 2 7 99

MM››ss››rr 8 6 3 - 25 7 - - 4499

MMoo¤¤oolliissttaann 14 11 14 5 5 9 24 286 336688

MMoollddoovvaa - - - - - - - 218 221188

ÖÖzzbbeekkiissttaann - - - - - - - 96 9966

PPaakkiissttaann 17 - - - - - - - 1177

PPoolloonnyyaa - - - 1 - - - 38 3399

RRoommaannyyaa - - - 2 - - - 61 6633

RRuussyyaa  FFeedd.. 10 14 16 11 - 1 14 232 229988

SSlloovvaakk  CCuumm.. - - - - - - - 8 88

SSlloovveennyyaa - - - 1 - - - 19 2200

SSuuuuddii  AArraabbiissttaann - 8 - - - - - - 88



132

RReessiimm  22..  OOEECCDD  AAnnkkaarraa  ÇÇookk  TTaarraaffll››  VVeerrggii  MMeerrkkeezzii’’nnddee  ddüüzzeennlleenneenn  sseemmiinneerrlleerree  kkaatt››llaannllaarrddaann  bbiirr    ggöörrüünnüümm  

ÜÜLLKKEE//YYIILL 22000077 22000066 22000055 22000044 22000033 22000022 22000011 11999933––22000000 TTOOPPLLAAMM

TTaacciikkiissttaann - - - - - 2 - 80 8822

TTüürrkkmmeenniissttaann - - - 1 - 3 - 134 113388

UUkkrraayynnaa 14 15 12 19 9 4 - 19 9922

VViieettnnaamm - - - - - - - 5 55

TTOOPPLLAAMM 117700 116611 117744 117777 115588 113377 119933 22338811 33555511
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TTaabblloo  33..  OOEECCDD  AAnnkkaarraa  ÇÇookk  TTaarraaffll››  VVeerrggii  MMeerrkkeezzii’’nnddee  DDüüzzeennlleenneenn  SSeemmiinneerrlleerr  ((22000077))

TTaabblloo  44..  OOEECCDD  VVeerrggii  MMeerrkkeezzlleerriinnddee  DDüüzzeennlleenneenn  SSeemmiinneerrlleerree  TTüürrkkiiyyee’’ddeenn  ÖÖ¤¤rreettiiccii  OOllaarraakk

KKaatt››llaannllaarr  ((22000077))

✔ ‹‹kkiillii  EE¤¤iittiimm  ÇÇaall››flflmmaallaarr››  

Çin Halk Cumhuriyeti, Mo¤olistan, Pakistan ve Özbekistan’dan gelenlere Ankara’da çeflitli 
seminerler düzenlenmifltir.

TTaabblloo  55..  ‹‹kkiillii  ‹‹lliiflflkkiilleerr  ÇÇeerrççeevveessiinnddee  DDüüzzeennlleenneenn  SSeemmiinneerrlleerr  ((22000077))

TTAARR‹‹HH KKOONNUU

15-19 Ocak Transfer Fiyatland›rmas›

12-16 Mart Vergi Teflvikleri

02-06 Nisan Vergi Politikas› Modellemesi

07-11 May›s Uluslararas› Vergi Kaçakç›l›¤› ve Vergiden Kaç›nma

04-08 Haziran Uluslararas› fiirketlerin Denetimi

05-09 Kas›m Vergi Anlaflmalar› Uygulamalar›

19-23 Kas›m Küçük ve Orta Ölçekli ‹flletmelerin Denetimi

TTAARR‹‹HH KKOONNUU ÖÖ⁄⁄RREETT‹‹CC‹‹  OOLLAARRAAKK  VVEERRGG‹‹  MMEERRKKEEZZ‹‹
KKAATTIILLAANNLLAARR

15-19 Ocak Transfer Fiyatland›rmas› Ercan DURGUN OECD Ankara MTC

12-16 Mart Vergi Teflvikleri Naci ARIKAN OECD Ankara MTC

07-11 May›s Uluslararas› Vergi Kaçakç›l›¤› ve Hakan KOCA OECD Ankara MTC
Vergiden Kaç›nma

25-29 Haziran Vergi Anlaflmalar› Müzakereleri Bülent TAfi                  Viyana OECD MTC

10-14 Eylül Katma De¤er Vergisi Uyumu Timur ÇAKMAK Yangzhou

TTAARR‹‹HH KKOONNUU
SSEEMM‹‹NNEERREE  

KKAATTIILLAANN  ÜÜLLKKEE  VVEE
KKUURRUULLUUfifiUUNN  AADDII

SSEEMM‹‹NNEERR
YYEERR‹‹

ÖÖ⁄⁄RREETT‹‹CC‹‹  VVEE
KKAATTIILLIIMMCCII

SSAAYYIISSII

29 May›s 

14 Eylül 

Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› Merkez ve
Taflra Teflkilat›n›n Tan›t›m›,
Kara Para ve Yasa D›fl› Yollardan Elde
Edilen Gelirlerle Mücadelede Gelir
‹daresi Baflkanl›¤›n›n Rolü

Vergi Yasamas›yla Sorumlu Kurumlar,
Vergi Kanunlar›n›n Taslaklar›n›n
Haz›rlanmas› Süreci,
Vergilemeye ‹liflkin ‹htilaflar›n Çözüm
Mekanizmalar›

Özbekistan
Cumhuriyeti  Devlet
Vergi Komitesi

Çin Halk Cumhuriyeti
Ulusal Vergi ‹daresi
Vergi Araflt›rmalar›
Enstitüsü Baflkanl›¤›

Ankara

Ankara

16 Özbek
Kat›l›mc›
4 Türk 
Ö¤retici

10 Çin
Kat›l›mc›
5 Türk 
Ö¤retici
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TTAARR‹‹HH KKOONNUU
SSEEMM‹‹NNEERREE  

KKAATTIILLAANN  ÜÜLLKKEE  VVEE
KKUURRUULLUUfifiUUNN  AADDII

SSEEMM‹‹NNEERR
YYEERR‹‹

ÖÖ⁄⁄RREETT‹‹CC‹‹  VVEE
KKAATTIILLIIMMCCII

SSAAYYIISSII

17-21
Eylül

22 Ekim-
02 Kas›m 

Gelir ‹daresinin Yap›s›,
Vergi Daireleri Otomasyon Projesi
(VEDOP),
Gelir Tahmini ve Modellemesi,
Ba-Bs Formlar› ve KDV Kontrolü ‹çin
Mükelleflerin POS Hesaplar›n›n Çapraz
Kontrolü,
Gelir Vergisinde ve Kurumlar
Vergisinde Kesinti Yoluyla Vergileme

Türk Vergi Sistemi,
Vergi ‹daresi,
Vergi Usul Kanunu,
Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisi

Pakistan Merkezi Gelir
‹daresi

Mo¤olistan Milli Vergi
Genel Müdürlü¤ü

Ankara

Ankara

7 Pakistanl›
Kat›l›mc›
5 Türk 
Ö¤retici

3 Mo¤ol
Kat›l›mc›
10 Türk
Ö¤retici

11..22..33..  AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  ‹‹llee  ‹‹llggiillii  ÇÇaall››flflmmaallaarr

11..22..33..11..  AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤iinnee  ÜÜyyeelliikk  KKaappssaamm››nnddaakkii  ÇÇaall››flflmmaallaarr

✔ AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  MMüükktteesseebbaatt››nnaa  UUyyuumm  PPrrooggrraamm››  ÇÇaall››flflmmaallaarr››::

Devlet Planlama Teflkilat› taraf›ndan 17.04.2007 tarihinde yay›mlanan “Avrupa Birli¤i

Müktesebat›na Uyum Program›”n›n “Vergilendirme” bölümünde, 2007–2013 dönemleri aras›nda

ç›kar›lmas›nda yarar görülen yasal düzenlemelerle ilgili gerekli katk› sa¤lanm›flt›r.

✔ ‹‹lleerrlleemmee  RRaappoorrllaarr››  ÇÇaall››flflmmaallaarr››

Avrupa Komisyonu’nca Avrupa Birli¤ine üyelik sürecinde her bir aday ülke için her y›l

düzenli olarak aç›klanan ve üyelik yolunda kaydedilen geliflmeleri ve bunlarla ilgili Avrupa Birli¤i

de¤erlendirmelerini ihtiva eden ve Türkiye’nin de katk›s› ile flekillenen 2007 Y›l› Düzenli ‹lerleme

Raporu kapsam›nda Baflkanl›¤›m›z katk›s› haz›rlanarak gönderilmifltir. Avrupa Birli¤i Komisyonu

taraf›ndan 06.11.2007 tarihinde aç›klanan 2007 Y›l› Türkiye ‹lerleme Raporunun Vergilendirme

bölümü Türkçeye çevrilerek, ilgili birimlere gönderilmifl ve rapora iliflkin Baflkanl›¤›m›z görüflü

Avrupa Birli¤i Genel Sekreterli¤ine iletilmifltir.

✔ KKaatt››ll››mm  ÖÖnncceessii  EEkkoonnoommiikk  PPrrooggrraamm

2007 y›l› Kat›l›m Öncesi Ekonomik Programa (KEP) iliflkin Baflkanl›¤›m›z›n katk›lar› Devlet

Planlama Teflkilat›’na gönderilmifltir.

✔ AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  MMüüzzaakkeerree  SSüürreeccii  ÇÇaall››flflmmaallaarr››

3 Ekim 2005 tarihinde bafllayan Türkiye-Avrupa Birli¤i müzakere süreci kapsam›nda

Baflkanl›¤›m›z görev alan› itibari ile baflta vergilendirme fasl› olmak üzere di¤er fas›llara iliflkin

yay›mlanan Tarama Sonras› Raporlar ile ilgili gerekli katk›lar sa¤lanm›flt›r.
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11..22..33..22..  TTooppllaanntt››llaarr

TTooppllaanntt››
TTooppllaanntt››  AAdd›› TTaarriihhii--YYeerrii KKaatt››llaannllaarr UUnnvvaann››

Türk Karayolu Tafl›mac›l›k Sektörüne 
Destek Projesi

‹flletme ve Sanayi Politikas› Fasl›/ Müzakere Pozisyon
Belgesi Haz›rl›¤›

Türk Demir Çelik Sektöründe Yeniden 
Yap›land›rma

Türk Karayolu Tafl›mac›l›k Sektörüne 
Destek Projesi

DPT Avrupa Birli¤i E¤itim ve Gençlik
Programlar› Merkezi Baflkanl›¤› yetkilileriyle “Çerçeve
Anlaflma Kapsam›nda KDV ‹stisna Sertifikas› Baflvurular›
Hakk›nda” Toplant›

6 Nolu Ulaflt›rma, Çevre, Enerji ve 
Trans-Avrupa fiebekeleri Alt Komitesi’nin 
6. Tur Toplant›s›na Haz›rl›k Toplant›s›

Türk Demir Çelik Sektöründe Yeniden 
Yap›land›rma

Düzenleyici Etki Analizi Projesi Kapan›fl 
Toplant›s›

6 Nolu Ulaflt›rma, Çevre, Enerji ve 
Trans-Avrupa fiebekeleri Alt Komitesi’nin 
6. Tur Toplant›s›na Haz›rl›k Toplant›s›

Ekonomik ve Parasal Politika Fasl›/ Müzakere Pozisyon
Belgesi Haz›rl›k Toplant›s›

‹statistik Fasl› / 2007 y›l›nda ç›kar›lmas› öngörülen ‹kincil
Düzenlemeler ve Haz›rlanmas› öngörülen Strateji, Plan
ve Program Çal›fltay›

Gelir ‹daresinin Yeniden Yap›land›r›lmas› 
Projesi ‹zleme Komitesi Toplant›s›

Mali ve Bütçesel Hükümler Fasl›/ Müktesebat
Uyum Tablolar›

‹statistik Fasl› Müzakere Pozisyon Belgesi
Haz›rl›k Toplant›s›

“Sürdürülebilir Kalk›nma ‹çin Vergilendirme” 
konulu Konferans

Gelir ‹daresinin Yeniden Yap›land›r›lmas›
Projesi Üç Ayl›k Raporlar 5

“KDV’de Sahtecilik” Konulu Konferans

Türk Karayolu Tafl›mac›l›k Sektörüne 
Destek Projesi

Mali ve Bütçesel Hükümler Fasl› 
Taslak Tarama Sonu Raporu Toplant›s›

“Rekabetin Korunmas› Hakk›nda Kanun Kapsam›nda
Yurtd›fl›nda Yerleflik Teflebbüslerin Para Cezalar›n›n
Tebligat› ve Tahsilât›” Konulu Toplant›

Çerçeve Anlaflma Kapsam›nda Damga Vergisi 
Uygulamas› Hakk›nda Toplant›

10.01.2007-
Ulaflt›rma Bakanl›¤›

22.01.2007-
ABGS

01-02.02.2007-
D›fl Ticaret Müsteflarl›¤›

06-07.02.2007-
Ulaflt›rma Bakanl›¤›

13.02.2007-G‹B

14.02.2007-
ABGS

19.02.2007-
D›fl Ticaret Müsteflarl›¤›

20.01.2007-Baflbakanl›k

22-23.02.2007-ABGS

28.02.2007-DPT

07.03.2007-DPT

07.03.2007-G‹B

08.03.2007-
Maliye Bakanl›¤›

12.03.2007-
ABGS

19-20.03.2007-
Brüksel

20.03.2007-G‹B

29.03.2007-Brüksel

19.04.2007-
Ulaflt›rma Bakanl›¤›

13.06.2007-
ABGS

14.06.2007-DPT

19.06.2007-MF‹B

Mehmet ASLAN

Talat DEN‹Z

Mehmet ASLAN

Mehmet ASLAN

Mehmet ASLAN

Talat DEN‹Z

Mehmet ASLAN
Talat DEN‹Z

Mehmet ASLAN
Sevda DEL‹GÖZ

Gülru ‹SKENDER 
KAYA

Timur ÇAKMAK
Mürüfet NOHUT
Talat DEN‹Z

Ömer DER‹N
Leyla ARAT

Mustafa ERD‹N
Leyla ARAT

Özgür fi‹MfiEK
Mürüfet NOHUT
Talat DEN‹Z

Mehmet ASLAN

Bülent TAfi
Timur ÇAKMAK

Mustafa ERD‹N
Leyla ARAT

Murat SEZG‹N
Mehmet ÖNER

Mürüfet NOHUT

Mehmet ASLAN 
Fevza SEZG‹N

Talat DEN‹Z
Kaz›m fiAFAK
Mehmet YAPICI

Özgür fi‹MfiEK
Mürüfet NOHUT
‹smail KILINÇARSLAN
Mehmet ASLAN
Talat DEN‹Z

Devlet Gelir Uzm.

Memur

Devlet Gelir Uzm.

Devlet Gelir Uzm.

Devlet Gelir Uzm.

Memur

Devlet Gelir Uzm.
Memur

Devlet Gelir Uzm.
Gelir Uzman Yrd.

Müdür

Daire Baflkan›
Müdür
Memur

Müdür
Gelir Uzman Yrd.

Daire Baflkan›
Gelir Uzman Yrd.

Grup Baflkan›
Müdür
Memur

Devlet Gelir Uzm.

Baflkan Yrd.
Daire Baflkan›

Daire Baflkan›
Gelir Uzman Yrd.

Daire Baflkan›
Grup Baflkan›

Müdür

Devlet Gelir Uzm.
Gelir Uzman›

Memur
Devlet Gelir Uzm.
Gelir Uzman›

Grup Baflkan›
Müdür
Müdür
Devlet Gelir Uzm.
Memur
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TTooppllaanntt››  AAdd›› TTooppllaanntt›› TTaarriihhii--YYeerrii KKaatt››llaannllaarr UUnnvvaann››

Gelir ‹daresinin Kapasitesinin Gelifltirilmesi ve Hesap
Uzmanlar› Kuruluna Yard›m Projesi ‹zleme
Toplant›s›

TR-Monet 6.Çerçeve Projesi Dan›flma Kurulu
Toplant›s›

IPA Taslak Çerçeve Anlaflma Hakk›nda Toplant›s›

fiirketler Hukuku Fasl› Aç›l›fl Kriteri De¤erlendirme
Toplant›s›

Sermayenin Serbest Dolafl›m› Fasl› Mevzuat Uyum
Toplant›s›

fiirketler Hukuku Fasl› Aç›l›fl Kriteri De¤erlendirme
Toplant›s›

‹fl Kurma Hakk› ve Hizmet Sunumu Serbestisi Fasl›na
iliflkin Takvimin Revize Edilmesi Toplant›s›

IPA Taslak Çerçeve Anlaflma Hakk›nda Seminer

IPA Taslak Çerçeve Anlaflma Toplant›s› 

IPA Taslak Çerçeve Anlaflma Toplant›s› 

ECOSOC- Birleflmifl Milletler Ekonomik ve Sosyal
Konseyi Uluslararas› ‹flbirli¤i Uzmanlar Komitesi 3.
Dönem Toplant›lar›

8 No’lu Alt Komite Yedinci Tur Toplant›s›na Haz›rl›k
Toplant›s›

Vergi Anlaflmalar› Uygulamas› (Seminer)

Türk Karayollar› Sektörüne Yard›m Projesi
Yönlendirme Komitesi Toplant›s› 

TÜB‹TAK TR MONNET 3. Oryantasyon Günü

‹PA 5. Bölüm (K›rsal Kalk›nma) Taslak Model
Sektörel Anlaflmas› Haz›rl›k Toplant›s›

Gümrük Birli¤i Ortak Komitesi Toplant›s›

8 Nolu Alt Komite Yedinci Tur Toplant›s›

Kalite Çemberleri

Kamu Maliyesi,‹statistik ve Kat›l›m Sürecine Destek
Sektörel ‹zleme Alt Komitesi

Türk Karayollar› Sektörüne Destek Projesi Devlet
Yard›mlar› Toplant›s›

Tax Administration Capacity-Steering Committe 

‹PA Çerçeve Anlaflma Haz›rl›k Toplant›s›

20.06.2007-G‹B

28.06.2007-TÜB‹TAK

05.09.2007- ABGS

12.09.2007-ABGS

20.09.2007-Hazine
Müsteflarl›¤›

20.09.2007-
Baflbakanl›k

25.09.2007-Baflbakanl›k

20-21.09.2007- 
Brüksel-BELÇ‹KA

15.10.2007- ABGS

18.10.2007-ABGS

29.10.2007-
02.11.2007
Cenevre-‹SV‹ÇRE

8.11.2007-
Avrupa Birli¤i 
Genel Sekreterli¤i

9-15.11.2007
OECD E¤itim Merkezi

13.11.2007
Ulaflt›rma Bakanl›¤›

22 Kas›m 2007
TÜB‹TAK

26.11.2007-
ABGS

28.11.2007 
Brüksel-BELÇ‹KA

3.12.2007-
Brüksel-BELÇ‹KA

06.12.2007-
ODTÜ

12.12. 2007
ABGS

13-14.12.2007
Ulaflt›rma Bakanl›¤›

17.12.2007
G‹B

28.12.2007-
Maliye Bakanl›¤›

Mustafa ERD‹N
Talat DEN‹Z

Mehmet ASLAN 

Talat DEN‹Z 
Mehmet ASLAN 

Mehmet YAfiAR
Özgür fi‹MfiEK
Talat DEN‹Z

Mehmet ASLAN

Mehmet SARI

Mehmet YAfiAR
Leyla ARAT 
Mehmet Nuri AKSOY

Mehmet ERKAN

Mehmet ERKAN
Mehmet ASLAN

Mehmet ASLAN
Sedat PEL‹T

Timur ÇAKMAK
Özgür fi‹MfiEK

Mürüfet NOHUT
Kemal OKTAR

Mehmet ASLAN

Mürüfet NOHUT

Mehmet ASLAN
Altan YILMAZ
Fevza SEZG‹N
Emine FIRAT

Mehmet ASLAN

Mehmet ERKAN

Mehmet ERKAN

Leyla ARAT

Nazmi KARYA⁄DI
Sedat PEL‹T

Emine BOZAN FIRAT

Bülent TAfi
Mustafa ERD‹N
Talat DEN‹Z

Özgür fi‹MfiEK

Daire Baflkan›
Memur

Devlet Gelir Uzm.

Memur
Devlet Gelir Uzm.

Grup Baflkan›
Grup Baflkan›
Memur

Devlet Gelir Uzm.

Devlet Gelir Uzm.

Grup Baflkan›
Gelir Uzman Yrd.
Devlet Gelir Uzm. Yrd.

Grup Baflkan›

Grup Baflkan›
Devlet Gelir Uzm.

Devlet Gelir Uzm.
Gelir Uzman›

Daire Baflkan›
Grup Baflkan›

Müdür
Müdür

Devlet Gelir Uzm.

Müdür

Devlet Gelir Uzm.
Devlet Gelir Uzm.
Gelir Uzman›
Gelir Uzman›

Devlet Gelir Uzm.

Grup Baflkan›

Grup Baflkan›

Gelir Uzman Yrd.

Daire Baflkan›
Gelir Uzman›

Gelir Uzman›

Baflkan Yrd.
Daire Baflkan›
Memur

Grup Baflkan›
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11..22..33..33..22..  BBaakküü--TTiifflliiss--CCeeyyhhaann  HHaamm  PPeettrrooll  BBoorruu  HHaatttt››  PPrroojjeessii  AAnnllaaflflmmaass››

MEP ‹fltirakçilerin kurumlar vergisi beyannamesi ve ödemesi ile ilgili usul ve esaslar
27.04.2007 tarihli Bakanl›k Makam› Oluru ile belirlenmifltir. Öte yandan  Anlaflma kapsam›nda
gerek mevcut ve gerekse Projenin geniflletilmesi ile ilgili olarak BTC Co., BOTAfi International Ltd.
ve BOTAfi Proje Direktörlü¤ü olmak üzere di¤er firmalar›n KDV dahil vergi ba¤›fl›kl›klar›na  iliflkin
çal›flmalar yap›lmaktad›r.

11..22..33..33..33..  NNAATTOO  AAnnllaaflflmmaallaarr››nnaa  ‹‹lliiflflkkiinn  VVeerrggii  MMuuaaffiiyyeettlleerrii

Kuzey Atlantik Anlaflmas›, NATO Sofa, Paris Protokolü ve Ankara Anlaflmas› çerçevesinde
‹zmir Hava Unsur Komutanl›¤› ve Türkiye’de konufllanan di¤er NATO Askeri Karargâhlar› ile
karargâhta görevli personele iliflkin vergi muafiyeti sa¤lanmas›na yönelik Mektup Teatisi yoluyla
Anlaflma çal›flmalar› yap›lm›fl olup halen devam etmektedir.

11..22..33..33..44..  SSEEEEBBRRIIGG

4423 say›l› Kanunla onaylanmas› uygun bulunan Güneydo¤u Avrupa Çok Uluslu Bar›fl Gücü
Anlaflmas› ve Anlaflmaya Ek Protokol çerçevesinde SEEBRIG Karargah›n›n temin edece¤i akaryak›t
ve makine ya¤lar› ile ilgili olarak ödemifl oldu¤u KDV ve ÖTV’nin red ve iadesi Makam Oluru ile
düzenlenmifltir.

11..22..33..33..  AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  PPrrooggrraammllaarr››  vvee  PPrroojjeelleerr

11..22..33..33..11..  FFiissccaalliiss  PPrrooggrraamm››

Avrupa Birli¤i müktesebat›n›n tekdüze uygulamas› için vergi idarelerinin iflbirli¤ine iliflkin
Fiscalis Program› kapsam›ndaki seminer, “Study Visit” ve “Exchange” programlar›na kat›l›m
sa¤lanm›flt›r. Avrupa Birli¤i üyesi ülkeler vergi idarelerinden Baflkanl›¤›m›za bilgi ve tecrübe 
edinim amac›yla Exchange kapsam›nda gelen uzmanlara, ö¤renmek istedikleri hususlar 
konusunda ziyaret ve görüflme program› haz›rlanm›fl ve ilgili birimlerle görüflmelerinde 
tercümanl›k hizmeti verilmifltir.

BBaaflflkkaannll››¤¤››mm››zzddaann  AAvvrruuppaa  BBiirrllii¤¤ii  FFiissccaalliiss  SSeemmiinneerr  PPrrooggrraammllaarr››nnaa  KKaatt››ll››mm  LLiisstteessii

TTAARR‹‹HH YYEERR KKOONNUU KKAATTIILLIIMMCCIILLAARR

25-27 Nisan 2007
Insbruck-

AVUSTURYA
Good practices to handle taxa-

tion risks on cash registers

Daire Baflkan› 
Adnan ERTÜRK
Grup Baflkan› 

Serdal DA⁄DEM‹R

Prag-ÇEK
CUMHUR‹YET‹

VAT Fraud

Grup Baflkan› 
Mehmet YAfiAR

Gelir Uzman› 
Fevza SEZG‹N

7-9 Mart 2007
Rotterdam -
HOLLANDA

Financial services, 
insurance and VAT

Daire Baflkan› 
Murat SEZG‹N
Daire Baflkan› 

Timur ÇAKMAK

6-10.08.2007
Budapeflte-

MACAR‹STAN
Excise Duties

Devlet Gelir Uzman› 
Asl› AYDIN

17-28.09.2007 Brugge BELÇ‹KA VAT and Direct Taxation
Müdür V.

Zahide ERB‹LL‹

20-21.11.2007
Budapeflte-

MACAR‹STAN Transfer Pricing
Grup Baflkan› 
Feyyaz YAZAR

7-9.11.2007
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11..22..33..33..55..  ‹‹kkttiissaaddii  ‹‹flflbbiirrllii¤¤ii  ÖÖrrggüüttüü

02.05.2007 tarihinde uygun bulunan 5638 say›l› Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve
Ekonomik ‹flbirli¤i Teflkilat› Ticaret ve Kalk›nma Bankas› aras›nda Merkez Anlaflmas› uyar›nca
Bankaya resmi faaliyetleri kapsam›nda gerekli olan mal ve hizmet al›mlar› ile ifllemlerinden
ithalat, KDV, ÖTV, BSMV, Ö‹V, Damga, Harç, Gelir, Kurumlar ve Bankaya ba¤l› kifliler için vergisel

ba¤›fl›klar Makam Oluru ile düzenlenmifltir.

11..22..33..33..66..  KKaarraaddeenniizz  EEkkoonnoommiikk  ‹‹flflbbiirrllii¤¤ii  TTeeflflkkiillaatt››

30.05.1999 tarihinde Tiflis’te imzalanan ve 18.10.2001 tarih ve 4716 say›l› Kanunla
onaylanmas› uygun bulunan “Karadeniz Ekonomik ‹flbirli¤i Teflkilat› Ayr›cal›klar ve Ba¤›fl›klar Ek

Protokolü” uyar›nca KE‹ Teflkilat ve çal›flanlar›na iliflkin olarak ‹thalat, BSMV, Gelir ve Kurumlar
vergileri için muafiyetler düzenlenmifltir.

Ayr›ca 5657 say›l› “Karadeniz Ekonomik ‹flbirli¤i Örgütü ‹fl Konseyi Uluslararas›
Sekretaryas›n›n Türkiye’de Yararlanaca¤› Ayr›cal›klar, Ba¤›fl›kl›klar ve Kolayl›klara Dair Kanun” ile
tan›nan vergisel ba¤›fl›kl›klar›n uygulanmas›na iliflkin Tebli¤ çal›flmas› devam etmektedir.

11..22..33..33..77..  BBiirrlleeflflmmiiflfl  MMiilllleettlleerr  KKaallkk››nnmmaa  PPrrooggrraamm››

D›fliflleri Bakanl›¤›n›n talebi üzerine Birleflmifl Milletler Kalk›nma Program›na (UNDP) KDV
muafiyetinin sa¤lanmas› için KDV Kanununa hüküm eklenmesi yönünde çal›flmalar yap›lmaktad›r.

11..22..33..33..88..  EEXXPPOO  22001155

“EXPO 2015 ‹zmir Yönlendirme Kurulunun Her Türlü Faaliyetleri ve Bunlar›n Denetimine
Dair Usul ve Esaslar Hakk›ndaki Kanun Teklifi”ne iliflkin destek sa¤lanmaktad›r.

11..22..33..33..99..  PPrroojjeelleerr

● TTüürrkk  VVeerrggii  ‹‹ddaarreessiinniinn  KKaappaassiitteessiinniinn  GGüüççlleennddiirriillmmeessii  PPrroojjeessii:: TR 0403.02 say›l› ve “Tax
Administration Capacity Building” bafll›kl› projeye iliflkin olarak; Hesap Uzmanlar›
Kurulu’na 14-18 Ocak 2008 tarihleri aras›nda Ankara’da, 04-08 fiubat 2008 tarihleri
aras›nda da ‹stanbul’da; Gelirler Kontrolörlerine 07–11 Ocak 2008 tarihleri aras›nda
Ankara’da, 11-15 fiubat 2008 tarihleri aras›nda da ‹stanbul’da  “Organization of tax audit
in large concern; establishment of facts and audit of international relationships; 
attribution of profits in internationally acting concerns; transfer pricing (supplies, services,
supply of temporary workers); group charges” konular›nda bir seminer  yap›lmas› ve
27.02.2008 tarihinde “audit” bilefleninin tamamlanmas› planlanmaktad›r.

Vergi ‹letiflim Merkezi-V‹MER (Call Center) bilefleni, 25.12.2007 tarihinden itibaren
Ankara’da, Ocak 2008 sonu itibariyle ‹stanbul hariç tüm Türkiye’de, 1 Mart 2008 tarihinden
itibaren tüm Türkiye’de hizmet vermeye bafllam›fl olacakt›r.

● “TTüürrkk  KKaarraayyoolluu  TTaaflfl››mmaacc››ll››kk  SSeekkttöörrüünnee  DDeesstteekk”” PPrroojjeessii::  Ulaflt›rma Bakanl›¤›nca yürütülen
“Türk Karayolu Tafl›mac›l›k Sektörüne Destek” Projesine Baflkanl›¤›m›z görev alan› itibari
ile gerekli kat›l›m ve katk›y› sa¤lam›flt›r.
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11..33..  EE¤¤iittiimm

FFaaaalliiyyeett
NNoo

DDüüzzeennlleeyyeenn
BBiirriimm

TTaarriihhii FFaaaalliiyyeettiinn  AAdd››

EE⁄⁄‹‹TT‹‹MM  YYAAPPIILLAANN
YYEERR‹‹NN

KKAATTIILLAANN  PPEERRSSOONNEELL‹‹NN

SSaayy››ss››ÜÜnnvvaann››AAdd››  vvee  AAddrreessii

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

Gelir ‹daresi
Baflkanl›¤›

30.10.2006
31.01.2007

30.10.2006
09.04.2007

22.01.2007
02.02.2007

05.02.2007
16.02.2007

02.04.2007
24.08.2007

16.04.2007
20.04.2007

23.04.2007
27.04.2007

30.04.2007
04.05.2007

07.05.2007
11.05.2007

07.05.2007
11.05.2007

04.09.2007
07.09.2007

05.11.2007
27.03.2008

03.12.2007
31.01.2008

Gel.Uzm.Yrd. Adaylar›
Temel Mesleki E¤itim

Kursu

Devlet Gelir
Uzm.Yrd.Adaylar›

Temel Mesleki E¤itim
Kursu

Büro Yönetimi ve
Yönetici Asistanl›¤›
Semineri 1.Dönem

Büro Yönetimi ve
Yönetici Asistanl›¤›
Semineri 2.Dönem

Vergi Denetmen
Yard›mc›s› Adaylar›

Temel Mesleki E¤itim
Kursu

Vergi Dairesi Servis
fiefleri ve Servis

Sorumlular› Mesleki
Gelifltirme Semineri

Vergi Dairesi Servis
fiefleri ve Servis

Sorumlular› Mesleki
Gelifltirme Semineri

Merkez Personeli
Mesleki Gelifltirme

Semineri

Ver.Dai.Bflk.‹nsan
Kaynaklar› ve Destek
Hizmetleri Müdürleri

Mesleki Gelifltirme
Semineri

Vergi Dairesi
Müd.Yrd.ve

Müd.Yrd.Adaylar›
Mesleki Gelifltirme

Semineri

Ver.Dai.Bflk.Tahsilatta
n Sorumlu Grup

Müdürleri Mesleki
Gelifltirme Semineri

Vergi Denetmen
Yard›mc›s› Adaylar›

Temel Mesleki E¤itim
Kursu

Gelir
Uzm.Yrd.Adaylar›

Temel Mesleki E¤itim
Kursu

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Alanya-Eftalia Village

Alanya-Eftalia Village

Alanya-Eftalia Village

Alanya-Eftalia Village

Alanya-Eftalia Village

Alanya-Eftalia Village

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Gelir ‹daresi Bflk.
E¤itim Merkezi

Gel.Uzm.Yrd
Adaylar›

Dev.Gel.Uzm.
Yrd.Aday› 

Memur-Sekreter

Memur-Sekreter

Vergi Denetmen
Yrd.Adaylar›

Vergi Dai.Servis
fiefleri ve Servis

Sorumlular›

Vergi Dai.Servis
fiefleri ve Servis

Sorumlular›

Merkez Personeli

Vergi Dai.Bflk.
‹nsan Kay.ve

Destek
Hiz.Müd.

Vergi Dairesi
Müd.Yrd.ve

Müd.Yrd.Adaylar›

Tahsilattan
Sorumlu Grup

Müdürleri

Vergi Denetmen
Yrd. Adaylar›

Gelir Uzm.
Yrd.Adaylar›

198

32

29

29

346

124

130

130

52

98

29

184

128
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FFAAAALL‹‹YYEETT  GGRRUUPPLLAARRII SSAAYYIISSII

GGEELL‹‹RR  ‹‹DDAARREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄IINNCCAA  RRAAPPOORRLLAARRII  ‹‹NNCCEELLEENNEENN  ÖÖZZÜÜRRLLÜÜ  SSAAYYIISSII
((ÇÇaall››flflmmaa  GGüüccüü  KKaayy››pp  OOrraannllaarr››nnaa  GGöörree))

11..44..  SSaakkaattll››kk  ‹‹nnddiirriimmii  KKaappssaamm››nnddaa  VVeerriilleenn  RRaappoorrllaarr  

(*)   1.4.1999 tarihinden önce raporlar› incelenenler
(**) Yeni yasal düzenlemelere göre raporlar› incelenenler

YYIILLLLAARR ÇÇAALLIIfifiMMAA  GGÜÜCCÜÜ  KKAAYYIIPP  OORRAANNLLAARRII((%%))

0-39 40-59 60-79 0-39 TTooppllaamm

01.01.1981-31.03.1999(*) 89.281 103.938 27.382 29.410 225500..001111

01.01.2007-31.12.2007(**) 10.165 6.745 3.050 2.993 2222..995533

TTooppllaamm 99.440 110.683 30.432 32.403 227722..996644

Hizmet Erbab› 109.325

Hizmet Erbab›n›n Bakmakla Yükümlü Oldu¤u Kifliler 36.296

Serbest Meslek Erbab› 14

S.Meslek Erbab›n›n Bakmakla Yükümlü Oldu¤u Kifliler 34

Basit Usül 21

TTOOPPLLAAMM 114455..669900

GGEELL‹‹RR  ‹‹DDAARREESS‹‹  BBAAfifiKKAANNLLII⁄⁄IINNCCAA  RRAAPPOORRLLAARRII  ‹‹NNCCEELLEENNEENN  ÖÖZZÜÜRRLLÜÜ  SSAAYYIISSII
((FFaaaalliiyyeett  GGrruuppllaarr››nnaa  GGöörree))  ((**))
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11..55..  SSttrraatteejjiikk  YYöönneettiimm  vvee  PPllaannllaammaa

Kamu idarelerinde Stratejik Plan; kalk›nma planlar›, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde gelece¤e iliflkin misyon ve vizyonlar›n oluflturuldu¤u,
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedeflerin önceden belirlenmifl göstergelerle izlendi¤i, kat›l›mc›
yöntemlerle haz›rlanan uzun vadeli bir pland›r. 

Baflkanl›¤›m›z, kamu yönetiminde stratejik planlama anlay›fl›n› benimseyen ilk kamu 
kurumu olarak birinci stratejik plan›n› 2004–2006 dönemi için haz›rlam›flt›r.  Stratejik planlama
yaklafl›m›n›n bir devam› olarak da 2007–2009 dönemi için de bir stratejik plan haz›rlayarak söz
konusu stratejik plan› 2007 y›l› içerisinde kamuoyu ile paylaflm›flt›r. 

Bilindi¤i üzere, 5018 say›l› Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9’uncu maddesi ile
kamu kurulufllar›n›n stratejik planlar›n› haz›rlamalar›, gelecek dönemlerde kurulufl bütçelerini
kamu kurulufllar› bu planda öngörülen kurulufl misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu
olacak biçimde performans programlar›na dayal› olarak oluflturmak zorunlulu¤u getirilmifltir.
26.05.2006 tarih ve 26179 say›l› Resmi Gazetede yay›mlanarak yürürlü¤e girmifl olan “Kamu
‹darelerinde Stratejik Planlamaya ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›nda Yönetmelik” ile belirlenen
takvim gere¤i, Baflkanl›¤›m›z›n yasal olarak haz›rlamas› gereken ilk stratejik plan, 2009-2013
dönemini kapsayacakt›r.

2006 y›l›nda bafllayan 2009–2013 dönemi Stratejik Plan›n›n oluflturulmas›na iliflkin
çal›flmalara 2007 y›l›nda da devam edilmifltir. Baflkanl›¤›m›z›n 5018 say›l› Kanun uyar›nca 
haz›rlayaca¤› 2009–2013 dönemini kapsayan stratejik plan›n›n haz›rl›k program›, “Kamu
‹darelerinde Stratejik Planlamaya ‹liflkin Usul ve Esaslar Hakk›nda Yönetmelik” çerçevesinde
haz›rlanarak 27.02.2007 tarihinde DPT Müsteflarl›¤›’na gönderilmifltir.

Stratejik Yönetim anlay›fl›n›n yeni oluflmas› nedeniyle, üst ve orta yönetim kademelerinin
deste¤i sa¤lanarak bu anlay›fl›n kurum içerisinde yerleflmesi aç›s›ndan tüm personele do¤ru
yayg›nlaflt›r›lmas› düflünülmüfl ve Baflkanl›¤›m›z›n 2009–2013 dönemine iliflkin Stratejik Planlama
çal›flmalar›n›n bafllat›ld›¤› bir iç genelge ile tüm kuruma duyurulmufltur. 

Ortak bir kurum vizyonuna ulaflmak üzere amaçlanm›fl hedefler yerine getirilirken ayn›
misyona hizmet edildi¤i bilincini Baflkanl›¤›m›z›n her düzeydeki personelinde oluflturmak ve bu
suretle stratejik yönetim anlay›fl›n› kurumsal düzeyde yerlefltirmek amac›yla, tüm birimlerdeki orta
düzey yöneticilere yönelik bilgilendirme toplant›lar› düzenlenmifltir. Ayr›ca alt grup
çal›flmalar›nda Stratejik Plan›n benimsenmesi ve hayata geçirilmesi için bilgi al›flverifli yap›lm›flt›r.
Taflra teflkilat›n›n büyüklü¤ü de göz önünde bulundurularak bu tür toplant›lara önümüzdeki
dönemlerde de devam edilecektir. 

Bunun yan› s›ra kamu kurum ve kurulufllar›, sivil toplum örgütleri, meslek odalar› gibi di¤er
d›fl paydafllarla etkili bir iletiflim kurularak destek sa¤lanmas› ve paydafllar›n görüfl, öneri ve 
beklentilerinin tespit edilerek stratejik planlama sürecine dahil edilmesi gerekti¤i göz önünde
bulundurularak d›fl paydafl anketi haz›rlanm›flt›r. D›fl paydafllara uygulanan anket sonuçlar›
de¤erlendirilerek plana yans›t›lm›flt›r.

Baflkanl›k Makam› Onay› ile Gelir ‹daresi Baflkan ve Baflkan Yard›mc›lar›ndan oluflturulan
Stratejik Planlama Kurulu, Stratejik Planlama Ekibince haz›rlanan 2009-2013 Stratejik Plan›na son
fleklini vermek üzere toplanm›fl, son flekli verilen plan›n kabulüne ve DPT Müsteflarl›¤›na 
gönderilmesine karar verilmifltir.

Stratejik planlama faaliyetlerinin yan› s›ra baflta Hollanda ve ‹rlanda Gelir ‹dareleri ile
yürütülen ‹flbirli¤i çal›flmalar› baflta olmak üzere, çeflitli ülkelerle ve uluslararas› kurulufllarla
yürütülen teknik iflbirli¤i çal›flmalar› toplant›lar›n›n koordinasyonu gerçeklefltirilmifltir.
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22..  PPeerrffoorrmmaannss  SSoonnuuççllaarr››  TTaabblloossuu  

17.03.2006 tarihli ve 26111 say›l› Resmi Gazete'de yay›mlanan "Kamu ‹darelerince
Haz›rlanacak Faaliyet Raporlar› Hakk›nda Yönetmelik"in Geçici 2’nci maddesinde yer alan "Kamu
idareleri ilk performans programlar›n› haz›rlad›klar› y›la kadar, faaliyet raporlar›n›n performans
bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliflkin bilgilere yer verirler." hükmü gere¤ince bu
bölüm haz›rlanmam›flt›r. 

33..  PPeerrffoorrmmaannss  SSoonnuuççllaarr››nn››nn  DDee¤¤eerrlleennddiirriillmmeessii  

17.03.2006 tarihli ve 26111 say›l› Resmi Gazete'de yay›mlanan "Kamu ‹darelerince
Haz›rlanacak Faaliyet Raporlar› Hakk›nda Yönetmelik"in Geçici 2’nci maddesinde yer alan "Kamu
idareleri ilk performans programlar›n› haz›rlad›klar› y›la kadar, faaliyet raporlar›n›n performans
bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliflkin bilgilere yer verirler." hükmü gere¤ince bu
bölüm haz›rlanmam›flt›r.

44..  PPeerrffoorrmmaannss  BBiillggii  SSiisstteemmiinniinn  DDee¤¤eerrlleennddiirriillmmeessii  

17.03.2006 tarihli ve 26111 say›l› Resmi Gazete'de yay›mlanan "Kamu ‹darelerince
Haz›rlanacak Faaliyet Raporlar› Hakk›nda Yönetmelik"in Geçici 2’nci maddesinde yer alan "Kamu
idareleri ilk performans programlar›n› haz›rlad›klar› y›la kadar, faaliyet raporlar›n›n performans
bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere iliflkin bilgilere yer verirler." hükmü gere¤ince bu
bölüm haz›rlanmam›flt›r.
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IIVV--  KKUURRUUMMSSAALL  KKAABB‹‹LL‹‹YYEETT  vvee  KKAAPPAASS‹‹TTEENN‹‹NN  DDEE⁄⁄EERRLLEENNDD‹‹RR‹‹LLMMEESS‹‹

AA..  ÜÜssttüünnllüükklleerr

BB..  ZZaayy››ffll››kkllaarr

❖❖ GGÜÜÇÇLLÜÜ  AALLAANNLLAARR

● Maliye Bakanl›¤› bünyesinde yer almam›z ve Türkiye’nin gelirini toplayan en önemli teflkilat 
olmam›z  

● Güçlü tarihçemiz ile kamuda, temel de¤erleri en güçlü kurumlar›n aras›nda yer almam›z

● Hacmimizin ve etki alan›m›z›n genifl olmas› nedeniyle ülke ekonomisi üzerinde önemli bir 
rolümüzün bulunmas›

● Di¤er kurumlar ile sürekli iletiflim içinde olmam›z

● Güçlü ve dinamik teknoloji altyap›m›z›n oluflturulmas›

● Belirli alanlarda ba¤›ms›z karar alma özelli¤i

● Yeni teflkilat›m›z›n altyap›s›n›n kurulmufl bulunmas›

● Uluslararas› iflbirli¤i tecrübemizin ve potansiyelimizin etkin olarak kullan›lmas›

● S›nav ve e¤itimi, kariyer yönetiminde birincil hale getirmifl bir kurum olmam›z

● De¤iflim yönetimi konusunda yap›lan çal›flmalar› belirli noktaya getirmifl bulunmam›z

● De¤iflimin gere¤ine inanan ve bunu her kademede yönetmek ve içinde yer almak isteyen; 

e¤itimli, bilgili, nitelik ve nicelik olarak üstün insan kayna¤›m›z›n olmas›

❖❖ ZZAAYYIIFF  AALLAANNLLAARR

● Denetimin  etkinli¤inin  ve koordinasyonunun  zay›f olmas›

● Köklü bir kurulufl olma ve stratejik yönetim anlay›fl›n›n yeni olmas› nedeniyle klasik yönetim 
anlay›fl›ndan uzaklafl›lamamas›  

● Yönetimde performans sistemine geçilememifl olmas› ve bilgi ve verilerin yeterince 
kullan›lamamas› 

● Çal›flanlar›n ücret ve baflka beklentilerinin karfl›lanamamas› sebebiyle çal›flan devir h›z› yüksekli¤i

● Kat›l›mc›l›k anlay›fl›n›n yeterince yerleflmemifl olmas›

● Ekip çal›flmas› konusundaki yetersizlikler

● Her birimin kendini bütünün parças› olarak hissetme al›flkanl›¤›n›n kazan›lamamas›

● ‹dari yeniden yap›lanman›n henüz tamamlanamamas›

● Sürekli iyilefltirme felsefesinin günlük ifllere yeterince yans›t›lamamas›

● Bilgi, beceri ve yönetim anlay›fl›m›zla; kamu yönetimi içerisinde sahip oldu¤umuz a¤›rl›¤›n 
getirdi¤i rahatl›k

● Kurum içi iletiflim noksanl›¤›n›n bulunmas›
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CC..  DDee¤¤eerrlleennddiirrmmee

Yapt›¤›m›z GZFT (Güçlü Yanlar, Zay›f Yanlar, F›rsatlar ve Tehditler) analizi, birim olarak
kendimizi de¤erlendirmemiz, güçlü ve zay›f alanlar›m›z ile f›rsatlar ve tehditlerimizi ortaya 
koymam›z aç›s›ndan önem teflkil etmektedir.

F›rsat olarak de¤erlendirdi¤imiz hususlar›n tam olarak uygulanabilmesi ile birlikte zay›f
yönlerimizin güçlenece¤i, tehditlerimizin f›rsatlara dönüfltürülebilece¤i, güçlü yönlerimizin ise bu
süreçte daha da etkinleflece¤i düflünülmektedir.
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VV--  ÖÖNNEERR‹‹  VVEE  TTEEDDBB‹‹RRLLEERR  

Türk Gelir ‹daresi, Gelir ‹daresi Baflkanl›¤› ile yepyeni bir döneme girmifltir. Baflkanl›¤›m›z,
vergi sisteminin bütün taraflar›n›n ihtiyaç ve beklentilerini bir araya getiren bir uzlafl› modeli
oluflturma peflindedir. 

Baflkanl›¤›m›z, yenilikçi anlay›fl çerçevesinde hizmet kalitesinin iyilefltirilmesi, verimlilik
sorunlar›n›n afl›lmas› temel amac›na dayal› olarak çal›flanlar›n görüfllerini almay› ve bunlar›
de¤erlendirmeyi hedeflemektedir. Hizmetlerde kalite ve verimlili¤i art›rma ve yenilikçilik içeren
uygulamalar›n hayata geçirilmesine yönelik vergi uygulamalar›, ifl ak›fllar›, formlar, beyannameler
vb. alanlarda getirilecek de¤ifliklikler yap›lacakt›r. Bu çal›flmalar›n sonuçlar›, verimlili¤e katk›s›,
kalitenin gelifltirilmesi, süreçlerin gelifltirilmesi, kamu kaynaklar›ndan tasarruf, hizmet geliflimi ve
yenilikçilik aç›s›ndan de¤erlendirilecektir.

2007–2009 stratejik plan›m›z, mükelleflere ça¤›n gereklerine uygun bir hizmet sunma
anlay›fl›ndan hareketle, iyi hizmet sunma kültürünün gelifltirilmesi üzerine odaklanm›flt›r. Bunun
yan› s›ra, Türk Vergi Sistemi'nin etkinli¤inin ve tutarl›l›¤›n›n artt›r›lmas›na katk›da bulunan 
uygulamalara ve bir görev uyumu sa¤lamaya yönelik yönetimsel kararlara genifl yer vermifltir.
Anayasal olan vergi toplama ifllevini yerine getirirken etkin bir vergi idaresi olma anlay›fl›ndan
hareketle, gönüllü mükelleflerin vergi konusundaki ifllemlerini do¤ru, kolay ve en az maliyetle
yerine getirmelerine yard›mc› olurken; bilerek ve isteyerek vergisel yükümlülüklerini yerine
getirmeyenleri ise tespit edip,bunlara karfl› cayd›r›c› önlemler alan stratejiler belirlemifltir.

Sonuç olarak, 2007 y›l›nda günümüzün modern kamusal gereksinimlerini planlayan;
mükellefi temel alarak bütün süreçlerini tasarlayan ve tüm bu hususlarda bütüncül yaklafl›mlar
gelifltiren Gelir ‹daresi Baflkanl›¤›, evrensel standartlara uygun, mükellef odakl› anlay›fl çizgisinde
yeni projeler üreten, reform niteli¤indeki yap›sal de¤iflimlerini gerçeklefltirmeye devam edecektir.
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‹‹ÇÇ  KKOONNTTRROOLL  GGÜÜVVEENNCCEE  BBEEYYAANNII

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve do¤ru oldu¤unu beyan ederim.

Bu raporda aç›klanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmifl kaynaklar›n, planlanm›fl
amaçlar do¤rultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullan›ld›¤›n› ve iç kontrol
sisteminin ifllemlerin yasall›k ve düzenlili¤ine iliflkin yeterli güvenceyi sa¤lad›¤›n› bildiririm*. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip oldu¤um bilgi ve de¤erlendirmeler, iç kontroller,
iç denetçi raporlar› ile Say›fltay raporlar› gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktad›r. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus
hakk›nda bilgim olmad›¤›n› beyan ederim. 

AANNKKAARRAA

30 / 04 / 2008

MMeehhmmeett  AAkkiiff  UULLUUSSOOYY

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  BBaaflflkkaann››

*2007 y›l› içerisinde herhangi bir iç denetçi ve Say›fltay raporu haz›rlanmam›flt›r.



147

MMAALL‹‹  HH‹‹ZZMMEETTLLEERR  BB‹‹RR‹‹MM  YYÖÖNNEETT‹‹CC‹‹SS‹‹NN‹‹NN  BBEEYYAANNII

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuat› ile di¤er mevzuata uygun
olarak yürütüldü¤ünü, kamu kaynaklar›n›n etkili, ekonomik ve verimli bir flekilde
kullan›lmas›n› temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iflletildi¤ini, izlendi¤ini ve gerekli
tedbirlerin al›nmas› için düflünce ve önerilerimin zaman›nda üst yöneticiye raporland›¤›n›
beyan ederim.

‹daremizin 2007 y›l› Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve do¤ru oldu¤unu teyit ederim.

AANNKKAARRAA

30 / 04 / 2008

NNaazzmmii  KKAARRYYAA⁄⁄DDII

GGeelliirr  ‹‹ddaarreessii  DDaaiirree  BBaaflflkkaann››
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TABLOLAR
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 YILLAR 

 GEL R VERG S  
FAAL 

MÜKELLEF 
SAYISI(*) 

 G.M.S. . FAAL 
MÜKELLEF 

SAYISI 

  BAS T USULDE 
VERG LEND R LEN 

GEL R VERG S  FAAL 
MÜKELLEF SAYISI(**) 

 KURUMLAR 
VERG S  FAAL 

MÜKELLEF 
SAYISI 

 KATMA 
DE ER 

VERG S  FAAL 
MÜKELLEF 
SAYISI(***) 

 GEL R STOPAJ 
VERG S  FAAL 

MÜKELLEF 
SAYISI 

2005-OCAK 1.783.439           571.228            806.698                       632.062            2.242.275         2.177.014              

2005- UBAT 1.758.652           568.824            804.231                       627.077            2.217.503         2.157.452              

2005-MART 1.730.328           622.837            797.707                       620.379            2.197.594         2.141.746              

2005-N SAN 1.709.900           609.980            794.357                       609.500            2.176.598         2.126.922              

2005-MAYIS 1.697.237           597.772            793.280                       600.867            2.162.597         2.115.304              

2005-HAZ RAN 1.692.897           591.425            793.488                       596.454            2.158.553         2.112.215              

2005-TEMMUZ 1.694.339           588.482            794.470                       595.853            2.160.721         2.116.392              

2005-A USTOS 1.698.325           586.410            797.347                       595.938            2.165.942         2.122.757              

2005-EYLÜL 1.699.862           584.475            797.466                       595.654            2.168.925         2.126.990              

2005-EK M 1.698.212           580.227            796.763                       594.410            2.169.716         2.129.595              

2005-KASIM 1.696.636           577.949            795.959                       593.371            2.168.959         2.129.924              

2005-ARALIK 1.691.499           576.199            792.706                       593.166            2.165.516         2.127.603              

2006-OCAK 1.699.764           574.446            789.618                       592.987            2.176.341         2.144.479              

2006- UBAT 1.699.443           573.042            788.798                       594.561            2.179.966         2.148.892              

2006-MART 1.706.674           631.967            786.761                       596.176            2.188.937         2.160.441              

2006-N SAN 1.712.377           632.164            787.008                       598.447            2.198.490         2.174.920              

2006-MAYIS 1.717.373           631.671            786.896                       600.307            2.206.591         2.186.783              

2006-HAZ RAN 1.720.035           630.388            786.464                       601.913            2.212.167         2.194.828              

2006-TEMMUZ 1.722.379           629.344            786.749                       603.471            2.216.662         2.202.459              

2006-A USTOS 1.723.494           628.576            787.006                       605.381            2.221.020         2.206.999              

2006-EYLÜL 1.727.037           627.230            786.554                       606.362            2.224.150         2.210.806              

2006-EK M 1.719.550           626.437            784.464                       606.903            2.222.916         2.212.978              

2006-KASIM 1.719.867           626.504            781.468                       608.002            2.225.811         2.216.924              

2006-ARALIK 1.712.719           625.982            775.141                       608.981            2.220.477         2.212.690              

2007-OCAK 1.714.544           625.846            770.195                       610.373            2.224.952         2.224.896              

2007- UBAT 1.709.293           626.723            769.552                       612.843            2.222.984         2.223.070              

2007-MART 1.713.980           712.083            767.616                       615.854            2.228.383         2.229.081              

2007-N SAN 1.720.413           712.822            767.918                       618.463            2.237.794         2.239.569              

2007-MAYIS 1.723.160           709.077            767.354                       620.834            2.244.434         2.246.608              

2007-HAZ RAN 1.720.615           699.758            765.275                       622.602            2.246.417         2.248.966              

2007-TEMMUZ 1.719.889           698.111            764.279                       624.340            2.248.515         2.252.047              

2007-A USTOS 1.722.616           697.708            764.229                       626.630            2.254.175         2.257.981              

2007-EYLÜL 1.724.821           697.189            763.109                       629.310            2.258.975         2.262.808              

2007-EK M 1.724.876           697.272            762.900                       630.744            2.262.088         2.269.957              

2007-KASIM 1.727.252           697.548            763.735                       632.951            2.268.540         2.280.994              

2007-ARALIK 1.724.366           696.905            762.111                       634.569            2.268.925         2.284.723              

KAYNAK : GEL R DARES  B K. B M.
(*)2005 Ocak- 2007 Aralk döneminde re'sen terk i lemine tabi tutularak kayd silinen mükellef says 137.331'dir.
(**)2005 Ocak- 2007 Aralk döneminde re'sen terk i lemine tabi tutularak kayd silinen mükellef says 15.305'dir.
(***)2005 Ocak- 2007 Aralk döneminde re'sen terk i lemine tabi tutularak kayd silinen mükellef says 215.706'dir

1
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L ADI TOPLAM 
MÜKELLEF

POTANS YEL 
MÜKELLEF

FAAL 
MÜKELLLEF

TERK 
MÜKELLEF

(FAAL + TERK) 
TOPLAM TARH 

DOSYASI

ADANA 1.252.085 905.777 84.997 261.311 346.308

ADIYAMAN 220.882 177.856 18.045 24.981 43.026

AFYONKARAH SAR 435.917 357.149 33.489 45.279 78.768

A RI 153.574 129.482 11.169 12.923 24.092

AMASYA 218.673 179.285 15.476 23.912 39.388

ANKARA 3.709.636 2.495.485 319.442 894.709 1.214.151

ANTALYA 1.253.525 912.529 152.142 188.854 340.996

ARTV N 121.109 97.608 9.627 13.874 23.501

AYDIN 712.359 527.080 68.422 116.857 185.279

BALIKES R 822.647 642.037 74.124 106.486 180.610

B LEC K 130.653 107.458 10.264 12.931 23.195

B NGÖL 85.737 69.956 6.220 9.561 15.781

B TL S 100.939 83.340 7.300 10.299 17.599

BOLU 180.311 144.864 15.272 20.175 35.447

BURDUR 183.855 147.346 16.988 19.521 36.509

BURSA 1.710.853 1.216.594 143.824 350.435 494.259

ÇANAKKALE 348.320 275.161 33.936 39.223 73.159

ÇANKIRI 118.733 102.502 6.518 9.713 16.231

ÇORUM 363.802 303.782 24.766 35.254 60.020

DEN ZL 683.606 517.338 63.486 102.782 166.268

D YARBAKIR 500.433 401.763 36.854 61.816 98.670

ED RNE 314.572 250.520 25.303 38.749 64.052

ELAZI 287.392 226.975 21.351 39.066 60.417

ERZ NCAN 133.755 112.381 9.044 12.330 21.374

ERZURUM 379.754 316.564 26.190 37.000 63.190

ESK EH R 582.265 445.804 42.913 93.548 136.461

GAZ ANTEP 752.778 495.468 68.032 189.278 257.310

G RESUN 267.108 219.451 20.397 27.260 47.657

GÜMÜ HANE 65.237 54.042 5.044 6.151 11.195

HAKKAR 85.843 75.166 5.199 5.478 10.677

HATAY 839.895 687.707 58.382 93.806 152.188

ISPARTA 287.664 236.741 20.944 29.979 50.923

MERS N 1.005.130 787.469 80.927 136.734 217.661

STANBUL 9.659.924 5.985.889 1.016.492 2.657.543 3.674.035

ZM R 3.011.155 2.027.589 275.130 708.436 983.566

KARS 134.639 112.135 10.117 12.387 22.504

KASTAMONU 234.482 188.409 20.654 25.419 46.073

KAYSER 739.530 573.810 47.900 117.820 165.720

KIRKLAREL 257.898 205.197 21.648 31.053 52.701

KIR EH R 154.053 128.629 9.581 15.843 25.424

KOCAEL 907.913 686.177 75.981 145.755 221.736

KONYA 1.111.346 859.190 98.427 153.729 252.156

KÜTAHYA 370.077 301.395 26.973 41.709 68.682

MALATYA 399.136 319.834 28.666 50.636 79.302

MAN SA 874.295 681.102 77.107 116.086 193.193

L BAZINDA FAAL MÜKELLEF SAYILARI
(31.12.2007)
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(31.12.2007)
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L ADI TOPLAM 
MÜKELLEF

POTANS YEL 
MÜKELLEF

FAAL 
MÜKELLLEF

TERK 
MÜKELLEF

(FAAL + TERK) 
TOPLAM TARH 

DOSYASI

L BAZINDA FAAL MÜKELLEF SAYILARI
(31.12.2007)

KAHRAMANMARA 490.782 404.604 37.193 48.985 86.178

MARD N 220.431 162.851 21.642 35.938 57.580

MU LA 603.544 457.941 71.414 74.189 145.603

MU 118.658 102.844 7.720 8.094 15.814

NEV EH R 182.277 145.038 16.356 20.883 37.239

N DE 176.646 143.361 13.892 19.393 33.285

ORDU 396.681 323.514 31.877 41.290 73.167

R ZE 217.855 171.680 17.947 28.228 46.175

SAKARYA 537.413 404.593 47.125 85.695 132.820

SAMSUN 741.011 587.142 57.537 96.332 153.869

S RT 83.008 68.344 5.488 9.176 14.664

S NOP 131.582 105.622 11.000 14.960 25.960

S VAS 368.103 307.909 23.739 36.455 60.194

TEK RDA 519.089 411.251 47.412 60.426 107.838

TOKAT 354.742 294.331 24.795 35.616 60.411

TRABZON 475.618 377.382 41.197 57.039 98.236

TUNCEL 51.730 42.481 3.446 5.803 9.249

ANLIURFA 460.234 349.022 48.818 62.394 111.212

U AK 243.279 196.317 19.049 27.913 46.962

VAN 342.447 289.911 27.180 25.356 52.536

YOZGAT 268.053 222.060 20.261 25.732 45.993

ZONGULDAK 431.348 348.909 33.619 48.820 82.439

AKSARAY 198.994 167.208 14.807 16.979 31.786

BAYBURT 41.611 34.335 3.033 4.243 7.276

KARAMAN 142.181 118.229 10.062 13.890 23.952

KIRIKKALE 190.876 156.815 11.558 22.503 34.061

BATMAN 144.080 116.207 12.173 15.700 27.873

IRNAK 88.933 60.078 17.012 11.843 28.855

BARTIN 128.909 107.276 9.329 12.304 21.633

ARDAHAN 57.328 47.130 3.636 6.562 10.198

I DIR 79.090 61.759 7.873 9.458 17.331

YALOVA 128.177 95.123 13.113 19.941 33.054

KARABÜK 149.224 118.224 12.478 18.522 31.000

K L S 53.023 40.320 5.011 7.692 12.703

OSMAN YE 254.536 211.651 17.408 25.477 42.885

DÜZCE 212.477 170.517 16.702 25.258 41.960

TOPLAM 45.447.460 33.194.015 4.027.665 8.225.780 12.253.445

2

İL BAZINDA FAAL MÜKELLEF SAYILARI 
(31.12.2007)
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MÜKELLEF TÜRÜ FAAL

Gerçek Ki i 3.217.076
Limited irket 547.726
Adi Ortaklk 46.332
Anonim irket 81.714
Di er 81.476
Kooperatif 49.331
Kollektif irket 3.682
Adi Komandit irket 309
Eshaml Komandit irket 2
TOPLAM 4.027.648

1

TÜRLERİ İTİBARİYLE MÜKELLEF SAYILARI
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SON 5 YIL FAAL MÜKELLEF SAYILARI (İL BAZINDA)

L ADI

2003 2004 2005 2006 2007

ADANA 87.722 89.803 85.095 85.390 84.997
ADIYAMAN 17.060 17.435 17.602 18.209 18.045
AFYONKARAH SAR 32.880 34.065 33.549 33.339 33.489
A RI 9.991 10.465 11.015 11.187 11.169
AMASYA 16.300 16.324 15.621 15.394 15.476
ANKARA 296.169 304.747 297.148 307.632 319.442
ANTALYA 129.682 136.610 143.578 145.661 152.142
ARTV N 9.499 9.648 9.745 9.727 9.627
AYDIN 68.064 69.125 65.870 66.658 68.422
BALIKES R 77.335 79.237 77.030 74.468 74.124
B LEC K 10.056 10.544 10.266 10.128 10.264
B NGÖL 6.466 6.595 6.113 6.074 6.220
B TL S 7.037 7.257 7.406 7.384 7.300
BOLU 14.794 14.600 14.453 14.537 15.272
BURDUR 15.665 15.997 16.617 16.608 16.988
BURSA 136.774 140.515 137.421 139.867 143.824
ÇANAKKALE 33.365 34.198 32.888 33.278 33.936
ÇANKIRI 6.668 6.647 6.505 6.430 6.518
ÇORUM 24.939 25.086 24.613 24.751 24.766
DEN ZL 59.294 61.200 60.267 61.514 63.486
D YARBAKIR 34.567 36.571 34.642 35.193 36.854
ED RNE 26.838 26.390 25.034 24.963 25.303
ELAZI 22.649 23.004 21.499 21.023 21.351
ERZ NCAN 8.568 8.819 8.666 8.772 9.044
ERZURUM 25.296 26.426 26.572 26.195 26.190
ESK EH R 37.071 39.767 40.028 41.483 42.913
GAZ ANTEP 65.165 67.230 66.434 67.483 68.032
G RESUN 20.910 21.066 20.215 20.233 20.397
GÜMÜ HANE 5.050 5.128 5.221 5.056 5.044
HAKKAR 4.038 4.163 4.327 4.848 5.199
HATAY 62.389 62.741 59.005 58.792 58.382
ISPARTA 20.734 21.414 20.560 20.403 20.944
MERS N 81.730 84.915 83.321 80.973 80.927
STANBUL 963.361 1.024.593 929.681 973.377 1.016.492
ZM R 264.428 271.319 263.801 269.322 275.130
KARS 9.658 10.136 10.282 10.091 10.117
KASTAMONU 20.864 21.348 20.785 20.375 20.654
KAYSER 44.847 46.278 45.859 46.347 47.900
KIRKLAREL 23.721 23.948 22.908 21.783 21.648
KIR EH R 10.213 10.188 9.937 9.780 9.581
KOCAEL 71.467 73.377 73.822 74.568 75.981
KONYA 94.011 96.084 95.619 97.485 98.427
KÜTAHYA 27.927 29.084 27.253 26.877 26.973

SON 5 YIL FAAL MÜKELLEF SAYILARI ( L BAZINDA )

FAAL MÜKELLEF

1
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L ADI

2003 2004 2005 2006 2007

SON 5 YIL FAAL MÜKELLEF SAYILARI ( L BAZINDA )

FAAL MÜKELLEF

MALATYA 28.234 29.171 28.919 28.661 28.666
MAN SA 75.855 78.223 75.659 75.847 77.107
KAHRAMANMARA 35.867 37.185 36.636 37.004 37.193
MARD N 27.445 24.595 23.517 22.375 21.642
MU LA 64.724 68.189 69.163 69.106 71.414
MU 6.718 7.066 7.459 7.598 7.720
NEV EH R 16.035 16.771 16.544 16.491 16.356
N DE 13.243 13.800 14.092 14.099 13.892
ORDU 32.030 32.361 31.059 31.298 31.877
R ZE 18.325 18.537 17.970 18.101 17.947
SAKARYA 49.544 50.023 49.197 47.393 47.125
SAMSUN 59.746 60.816 57.395 56.994 57.537
S RT 5.776 5.767 5.417 5.226 5.488
S NOP 11.510 11.703 11.453 11.092 11.000
S VAS 23.776 24.203 23.625 23.528 23.739
TEK RDA 45.485 46.350 45.364 46.343 47.412
TOKAT 24.833 26.303 25.508 24.916 24.795
TRABZON 39.694 40.097 39.554 40.307 41.197
TUNCEL 3.464 3.594 3.369 3.370 3.446

ANLIURFA 48.239 49.403 49.440 49.266 48.818
U AK 18.696 19.299 19.167 19.170 19.049
VAN 23.056 22.739 24.462 26.160 27.180
YOZGAT 19.201 19.659 19.950 20.098 20.261
ZONGULDAK 34.466 34.965 33.737 33.378 33.619
AKSARAY 13.586 14.280 14.957 15.148 14.807
BAYBURT 2.963 2.975 3.070 3.103 3.033
KARAMAN 10.098 10.579 10.215 10.171 10.062
KIRIKKALE 12.981 12.639 11.888 11.572 11.558
BATMAN 13.097 13.445 12.985 12.232 12.173

IRNAK 20.023 19.276 19.087 18.388 17.012
BARTIN 10.197 10.120 9.651 9.286 9.329
ARDAHAN 3.788 3.783 3.765 3.725 3.636
I DIR 9.327 8.456 8.342 8.074 7.873
YALOVA 13.840 13.981 12.740 12.777 13.113
KARABÜK 13.252 13.279 12.196 12.186 12.478
K L S 5.726 5.805 5.426 5.378 5.011
OSMAN YE 17.212 18.307 17.508 17.460 17.408
DÜZCE 19.068 19.871 17.546 16.899 16.702
TOPLAM 3.896.382 4.031.702 3.876.305 3.937.878 4.027.665

2

SON 5 YIL FAAL MÜKELLEF SAYILARI (İL BAZINDA)
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DÖNEM DE ERLEND R LEN BEYANNAME SAYISI GEL R VERG S  KES NT  TUTARI (YTL)

2000 11.665 5.565.439.669,17

2001 19.017 10.255.542.443,26

2002 30.382 10.643.491.545,01

2003 1.165.608 12.547.345.255,00

2004 6.218.517 17.546.826.822,00

2005 7.421.615 21.799.869.841,00

2006 8.096.349 26.274.418.365,77

2007 8.681.324 32.074.861.291,53

MUHTASAR BEYANNAME ÖZETLER N N YILLAR T BAR YLE KAR ILA TIRILMASI

1

MUHTASAR BEYANNAME ÖZETLERİNİN YILLAR İTİBARİYLE 
KARŞILAŞTIRILMASI
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1923-2007 GENEL BÜTÇE GELİRLERİ TAHSİLATI

YILLAR GENEL BÜTÇE 
GEL RLER ORAN (%)    VERG  GEL RLER ORAN (%) VERG  DI I NORMAL 

GEL RLER ORAN (%) ÖZEL GEL RLER VE 
FONLAR (*) ORAN (%)

 1923 111.272 100,0 95.354 85,7 13.606 12,2 2.312 2,1

 1924 138.416 100,0 115.186 83,2 19.579 14,1 3.651 2,6

 1925 170.390 100,0 138.270 81,1 27.116 15,9 5.004 2,9

 1926 180.363 100,0 149.366 82,8 26.073 14,5 4.924 2,7

 1927 202.239 100,0 163.355 80,8 31.957 15,8 6.927 3,4

 1928 220.168 100,0 180.059 81,8 31.016 14,1 9.093 4,1

 1929 224.144 100,0 182.535 81,4 32.168 14,4 9.441 4,2

 1930 217.451 100,0 164.607 75,7 25.308 11,6 27.536 12,7

 1931 186.008 100,0 141.360 76,0 20.665 11,1 23.983 12,9

 1932 214.323 100,0 162.348 75,7 18.285 8,5 33.690 15,7

 1933 201.720 100,0 156.483 77,6 11.998 5,9 33.239 16,5

 1934 241.218 100,0 143.571 59,5 46.782 19,4 50.865 21,1

 1935 266.774 100,0 154.957 58,1 46.206 17,3 65.611 24,6

 1936 224.092 100,0 135.420 60,4 54.963 24,5 33.709 15,0

 1937 261.595 100,0 163.083 62,3 45.307 17,3 53.205 20,3

 1938 322.934 100,0 203.174 62,9 54.190 16,8 65.570 20,3

 1939 389.771 100,0 196.243 50,3 60.363 15,5 133.165 34,2

 1940 539.989 100,0 231.506 42,9 54.231 10,0 254.252 47,1

 1941 639.692 100,0 313.164 49,0 53.010 8,3 273.518 42,8

 1942 978.133 100,0 730.457 74,7 113.735 11,6 133.941 13,7

 1943 1.031.496 100,0 758.201 73,5 267.783 26,0 5.512 0,5

 1944 1.017.154 100,0 835.388 82,1 125.867 12,4 55.899 5,5

 1945 658.759 100,0 522.976 79,4 87.362 13,3 48.421 7,4

 1946 1.041.494 100,0 739.654 71,0 209.729 20,1 92.111 8,8

 1947 1.615.024 100,0 1.105.141 68,4 113.920 7,1 395.963 24,5

 1948 1.467.701 100,0 1.084.381 73,9 139.400 9,5 243.920 16,6

 1949 1.628.672 100,0 1.399.225 85,9 84.252 5,2 145.195 8,9

 1950 1.419.449 100,0 1.242.185 87,5 57.848 4,1 119.416 8,4

 1951 1.645.996 100,0 1.236.624 75,1 115.928 7,0 293.444 17,8

 1952 2.235.829 100,0 1.580.619 70,7 71.202 3,2 584.008 26,1

 1953  2.272.141 100,0 1.707.938 75,2 228.837 10,1 335.366 14,8

 1954 2.390.787 100,0 1.940.700 81,2 243.848 10,2 206.239 8,6

 1955 3.148.365 100,0 2.254.668 71,6 329.317 10,5 564.380 17,9

 1956 3.304.844 100,0 2.587.345 78,3 362.037 11,0 355.462 10,8

 1957 3.966.601 100,0 3.023.688 76,2 751.163 18,9 191.750 4,8

 1958 4.822.080 100,0 3.563.886 73,9 996.430 20,7 261.764 5,4

 1959 6.385.837 100,0 5.053.438 79,1 702.823 11,0 629.576 9,9

 1960 6.933.254 100,0 5.177.201 74,7 778.081 11,2 977.972 14,1

 1961 10.933.839 100,0 6.078.790 55,6 1.157.798 10,6 3.697.251 33,8

 1962 9.017.751 100,0 6.394.020 70,9 1.062.241 11,8 1.561.490 17,3

 1963 11.730.745 100,0 8.424.048 71,8 564.011 4,8 2.742.686 23,4

 1964 12.720.182 100,0 9.292.032 73,0 554.917 4,4 2.873.233 22,6

 1965 13.187.891 100,0 10.294.643 78,1 575.862 4,4 2.317.386 17,6

 1966 15.857.493 100,0 12.464.065 78,6 564.458 3,6 2.828.970 17,8

 1967 19.886.673 100,0 14.882.401 74,8 1.015.399 5,1 3.988.873 20,1

 1968 20.130.204 100,0 16.239.469 80,7 1.561.541 7,8 2.329.194 11,6

 1969 22.960.932 100,0 19.114.004 83,2 1.514.509 6,6 2.332.419 10,2

 1970 32.520.279 100,0 23.002.943 70,7 3.950.884 12,1 5.566.452 17,1

 1971 39.832.799 100,0 31.424.468 78,9 3.680.822 9,2 4.727.509 11,9

 1972 46.952.165 100,0 39.012.937 83,1 5.439.395 11,6 2.499.833 5,3

 1973 58.547.659 100,0 51.957.843 88,7 3.540.843 6,0 3.048.973 5,2

 1974 69.972.178 100,0 65.156.513 93,1 3.826.532 5,5 989.133 1,4

 1975 105.400.081 100,0 95.008.789 90,1 9.771.571 9,3 619.721 0,6

 1976 140.746.470 100,0 127.055.191 90,3 10.669.276 7,6 3.022.003 2,1

 1977 183.636.800 100,0 168.248.752 91,6 14.135.569 7,7 1.252.479 0,7

 1978 304.698.719 100,0 246.419.683 80,9 55.470.658 18,2 2.808.378 0,9

 1979 515.454.535 100,0 405.483.698 78,7 91.223.697 17,7 18.747.140 3,6

 1980 925.237.872 100,0 749.849.431 81,0 139.711.304 15,1 35.677.137 3,9

 1981 1.420.850.421 100,0 1.190.203.802 83,8 136.544.950 9,6 94.101.669 6,6

 1982(**) 1.461.533.381 100,0 1.304.865.756 89,3 110.840.320 7,6 45.827.305 3,1

 1983 2.313.957.133 100,0 1.934.491.872 83,6 307.143.694 13,3 72.321.567 3,1

 1984 3.298.050.844 100,0 2.372.211.072 71,9 279.837.808 8,5 646.001.964 19,6

 1985 4.578.420.438 100,0 3.829.116.958 83,6 443.974.406 9,7 305.329.074 6,7

 1986 6.629.710.457 100,0 5.972.033.930 90,1 554.251.316 8,4 103.425.211 1,6

 1987 9.894.322.343 100,0 9.051.003.125 91,5 756.949.358 7,7 86.369.860 0,9

 1988 16.813.269.775 100,0 14.231.761.223 84,6 1.228.285.195 7,3 1.353.223.357 8,0

 1989 30.209.733.073 100,0 25.550.319.857 84,6 2.438.332.321 8,1 2.221.080.895 7,4

 1990 55.066.933.304 100,0 45.399.534.298 82,4 4.266.784.440 7,7 5.400.614.566 9,8

 1991 96.372.524.988 100,0 78.642.770.254 81,6 3.926.404.706 4,1 13.803.350.028 14,3

 1992 174.150.045.957 100,0 141.602.093.850 81,3 7.648.647.309 4,4 24.899.304.798 14,3

 1993 350.845.430.068 100,0 264.272.936.382 75,3 17.636.112.464 5,0 68.936.381.222 19,6

 1994(***) 742.499.135.024 100,0 587.760.247.715 79,2 48.365.287.979 6,5 106.373.599.330 14,3

 1995 1.387.759.990.286 100,0 1.084.350.504.039 78,1 86.043.515.514 6,2 217.365.970.733 15,7

 1996 2.684.968.309.588 100,0 2.244.093.829.920 83,6 159.990.518.772 6,0 280.883.960.896 10,5

 1997 5.726.931.736.223 100,0 4.745.484.020.950 82,9 404.678.741.921 7,1 576.768.973.352 10,1

 1998 11.635.610.868.115 100,0 9.228.596.187.270 79,3 1.221.530.261.122 10,5 1.185.484.419.723 10,2

 1999 18.657.677.000.000 100,0 14.802.280.000.000 79,3 1.883.461.000.000 10,1 1.971.936.000.000 10,6

 2000 33.040.903.000.000 100,0 26.503.698.000.000 80,2 3.486.493.000.000 10,6 3.050.712.000.000 9,2

 2001 50.890.481.000.000 100,0 39.735.928.000.000 78,1 7.418.386.000.000 14,6 3.736.167.000.000 7,3

 2002 74.603.699.000.000 100,0 59.631.868.000.000 79,9 10.874.532.000.000 14,6 4.097.299.000.000 5,5

 2003 98.558.733.000.000 100,0 84.316.169.000.000 85,5 10.222.769.000.000 10,4 4.019.795.000.000 4,1

(YTL.)

YILLAR GENEL BÜTÇE 
GEL RLER ORAN (%)    VERG  GEL RLER ORAN (%) VERG  DI I GEL RLER ORAN (%) SERMAYE GEL RLER ORAN (%) ALINAN BA I  VE 

YARDIMLAR ORAN (%)

2004(****) 120.089.244.000 100,0 101.038.904.000 84,1 17.678.311.000 14,7 165.608.000 0,1 1.206.421.000 1,0

2005(****) 148.237.975.000 100,0 119.250.807.000 80,4 25.626.260.000 17,3 2.027.326.000 1,4 1.333.582.000 0,9

(YTL.)

YILLAR GENEL BÜTÇE 
GEL RLER ORAN (%)    VERG  GEL RLER ORAN (%) VERG  DI I GEL RLER ORAN (%) SERMAYE GEL RLER ORAN (%) ALINAN BA I  VE 

YARDIMLAR ORAN (%)

2006 (*****) 182.577.918.000 100,0 151.271.701.000 82,9 26.753.776.000 14,7 1.843.837.000 1,0 2.708.604.000 1,5

(YTL.)

YILLAR GENEL BÜTÇE 
GEL RLER ORAN (%)    VERG  GEL RLER ORAN (%) TE EBBÜS VE 

MÜLK YET GEL RLER ORAN (%) ALINAN BA I  VE 
YARDIMLAR ORAN (%)

D ER GEL RLER 
(FA ZLER,PAYLAR VE 

CEZALAR)
ORAN (%) SERMAYE 

GEL RLER  ORAN (%)

2007 (*****) 202.782.513.000 100,0 171.094.564.000 84,4 7.923.389.000 3,9 1.804.510.000 0,9 15.881.627.000 7,8 6.078.423.000 3,0

KAYNAK : 1923 - 1966, 1983-2006 YILLARI BILGILERI KESIN HESAP KANUNLARI, 1967 - 1982 YILLARI BILGILERI KESIN HESAP
KANUNU TASARILARI, 2007 YILI B LG LER  KAMU HESAPLARI BÜLTEN .
(*) ÖZEL GEL RLER VE FONLAR SÜTUNU: ÖZEL GEL RLER VE FONLARDAN BA KA D ER ÖZEL GEL RLER,
ÖZEL KANUNLARLA ELDE EDILEN GEL RLER VE KREDILER MAHSUBATINI KAPSAMAKTADIR.
(**) 10 AYLIK (MAL  YIL 1 OCAK  - 31 ARALIK OLARAK UYGULANMAYA BA LADI INDAN)
(***) EKONOMIK DENGE VERG SI (EDV), NET AKTIF VERG SI (NAV)  VE EK MOTORLU TASITLAR VERG SI (EMTV) DAHIL
(****) ÖNCEK  YILLARLA AYNI BAZDA OLMASI Ç N 2004-2005 RAKAMLARINA RED VE ADELER DAH L ED LM T R.
(*****) 2006-2007 YILLARI BÜTÇE KANUNU'NDA MAHALL  DARE VE FON PAYLARI LE RED VE ADELER DAHIL OLDU UNDAN,
2006-2007 RAKAMLARINDA DA MAHALL  DARE VE FON PAYLARI LE RED VE ADELER DAHILD R.

1

(BİN TL)
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GSMH, GENEL BÜTÇE VERG‹ GEL‹RLER‹ VE VERG‹ YÜKÜ (I)
(Bin YTL)

GSY‹H, GENEL BÜTÇE VERG‹ GEL‹RLER‹ VE VERG‹ YÜKÜ (I)
(Bin YTL)

(*) 1987 Baz Y›l› Eski Seri
(**) 2006-2007 y›llar› Bütçe Kanunu’nda, Mahalli ‹dare ve Fon Paylar› ile Red ve ‹adeler dahil oldu¤undan, Vergi Gelirleri rakamlar›nda da Mahalli
‹dare ve Fon Paylar› ile Red ve ‹adeler dahildir
(***) Gerçekleflme Tahmini.

(*) 1998 Baz Y›l› Yeni Seri
(**) 2006-2007 y›llar› Bütçe Kanunu’nda, Mahalli ‹dare ve Fon Paylar› ile Red ve ‹adeler dahil oldu¤undan, Vergi Gelirleri rakamlar›nda da Mahalli
‹dare ve Fon Paylar› ile Red ve ‹adeler dahildir

2002 275.032.366 65.188.479 23,7

2003 356.680.888 89.893.112 25,2

2004 428.932.343 111.335.368 26,0

2005 486.401.032 131.948.778 27,1

2006 575.783.962 151.271.701 26,3

2007 646.893.000 (***) 171.094.564 26,4

YILLAR GSMH VERG‹ GEL‹RLER‹ VERG‹ YÜKÜ
(*) (**) (%)
(1) (2) (2/1)

YILLAR GSY‹H VERG‹ GEL‹RLER‹ VERG‹ YÜKÜ
(*) (**) (%)
(1) (2) (2/1)

GENEL BÜTÇE VERG‹ GEL‹RLER‹ TAHS‹LATI ‹LE GEL‹R ‹DARES‹ BAfiKANLI⁄I
HARCAMALARININ KARfiILAfiTIRILMASI

NOT: Vergi Gelirleri rakamlar› brüt olup, Mahalli ‹dare ve Fon Paylar› ile Red ve ‹adeler dahil tutarlard›r.

2002 65.188.479 471.361 0,72 

2003 89.893.112 666.651 0,74 

2004 111.335.368 922.286 0,83 

2005 131.948.778 1.042.775 0,79 

2006 151.271.701 1.152.886 0,76 

2007 171.094.564 1.274.629 0,74 

2002 350.476.000 65.188.479 18,6

2003 454.781.000 89.893.112 19,8

2004 559.033.000 111.335.368 19,9

2005 648.932.000 131.948.778 20,3

2006 758.391.000 151.271.701 19,9

2007 856.387.000 171.094.564 20,0

YILLAR VERG‹ GEL‹RLER‹ GEL‹R ‹DARES‹ 100 YTL. VERG‹
(Bin YTL.) HARCAMALARI TOPLAMAK ‹Ç‹N

(Bin YTL.) YAPILAN HARCAMA
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GSMH, GENEL BÜTÇE VERG‹ GEL‹RLER‹ VE VERG‹ YÜKÜ (II)
(Bin YTL)

GSY‹H, GENEL BÜTÇE VERG‹ GEL‹RLER‹ VE VERG‹ YÜKÜ (II)
(Bin YTL)

(*) 1987 Baz Y›l› Eski Seri
(**) Vergi Gelirleri rakamlar› Mahalli ‹dare ve Fon Paylar› dahil, Red ve ‹adeler hariç tutarlard›r.
(***) Gerçekleflme Tahmini.

(*) 1987 Baz Y›l› Eski Seri
(**) Vergi Gelirleri rakamlar› Mahalli ‹dare ve Fon Paylar› dahil, Red ve ‹adeler hariç tutarlard›r.

2002 275.032.366 59.644.416 21,7 

2003 356.680.888 81.783.798 22,9 

2004 428.932.343 100.373.326 23,4 

2005 486.401.032 119.627.198 24,6 

2006 575.783.962 137.480.292 23,9 

2007 646.893.000 (***) 152.831.736 23,6 

YILLAR GSMH VERG‹ GEL‹RLER‹ VERG‹ YÜKÜ
(*) (**) (%)
(1) (2) (2/1)

2002 350.476.000 59.644.416 17.0 

2003 454.781.000 81.783.798 18.0 

2004 559.033.000 100.373.326 18.0 

2005 648.932.000 119.627.198 18.4 

2006 758.391.000 137.480.292 18.1 

2007 856.387.000 152.831.736 17.8 

YILLAR GSY‹H VERG‹ GEL‹RLER‹ VERG‹ YÜKÜ
(*) (**) (%)
(1) (2) (2/1)
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GERÇEKLE EN B R ÖNCEK  YILA 12 AYLIK 12 AYLIK ORTALAMALARA

TAHS LAT GÖRE TAHS LAT ORTALAMALARA GÖRE GÖÖRE TEFE (ÜFE) ARTI I

 YILLAR  (Bin YTL.) ARTI I TEFE (ÜFE) ARTI I LE VERG  GEL RLER

 (%) (%) TAHS LAT ARTI ININ

FARKI
(%)

2002 59.631.868 50,1 50,1 0,0

2003 84.316.169 41,4 25,6 15,8

2004 101.038.904 19,8 11,1 8,7

2005 119.250.807 18,0 5,9 12,1

2005 (*) 131.948.778 18,5 5,9 12,6

2006 151.271.701 14,6 9,3 5,3

2007 171.094.564 13,1 6,3 6,8

   NOT:  1 - Önceki yllarla ayn bazda olmas için  2004-2005 rakamlarna Red ve adeler dahil edilmi tir. 

              2 - TEFE (ÜFE) rakamnda 1993-2004 yllar için 1994=100 bazl endeks, 2005-2007 yllar için 2003=100 bazl endeks kullanlm tr.

     (*)     2006-2007 yllar Bütçe Kanunu'nda, Mahalli dare ve Fon Paylar ile Red ve adeler dahil oldu undan ,

              2005 yl gelirlerine de Mahalli dare ve Fon Paylar ile Red ve adeler eklenmi tir. 

1

GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLAT ARTIŞI İLE TEFE ARTIŞININ 
KARŞILAŞTIRILMASI
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(B�N YTL.)

Nominal Reel Reel

GEL�R�N  ÇE��D�                                                                            2006 2007 Art� (Üfe) (Tüfe)

( % ) ( % ) ( % )

    VERG� GEL�RLER� 151.271.701 171.094.564 13,1 6,4 4,0
    GEL�R VE KAZANÇ ÜZER�NDEN ALINAN VERG�LER 44.174.998 53.778.978 21,7 14,5 11,9
                 GEL�R VERG�S� 31.727.644 38.060.769 20,0 12,8 10,3
                    - Beyana Dayanan Gelir Vergisi 1.656.774 1.767.684 6,7 0,4 -1,9
                    - Basit Usulde Gelir Vergisi 167.689 198.221 18,2 11,2 8,7
                     - Gelir Vergisi Tevkifat 28.900.776 35.005.804 21,1 13,9 11,4
                    - Gelir Geçici Vergisi 1.002.405 1.089.060 8,6 2,2 -0,1
                 KURUMLAR VERG�S� 12.447.354 15.718.209 26,3 18,8 16,1
                    - Beyana Dayanan Kurumlar Vergisi 916.770 942.239 2,8 -3,3 -5,5
                     - Kurumlar Vergisi Tevkifat 225.152 210.273 -6,6 -12,2 -14,1
                    - Kurumlar Geçici Vergisi 11.305.432 14.565.697 28,8 21,2 18,5
         MÜLK�YET ÜZER�NDEN ALINAN VERG�LER 3.159.574 3.693.205 16,9 10,0 7,5
                     - Veraset ve �ntikal Vergisi 121.964 136.442 11,9 5,2 2,9
                     - Motorlu Ta�tlar Vergisi 3.037.610 3.556.763 17,1 10,1 7,7
         DAH�LDE ALINAN MAL VE H�ZMET VERG�LER� 68.986.181 76.040.176 10,2 3,7 1,3
                 DAH�LDE ALINAN KDV 25.291.023 28.964.999 14,5 7,7 5,3
                     - Beyana Dayanan Katma De�er Vergisi 24.307.045 28.105.401 15,6 8,8 6,3
                     - Katma De�er Vergisi Tevkifat 983.978 859.598 -12,6 -17,8 -19,7
                 ÖZEL TÜKET�M VERG�S� 37.102.948 39.350.616 6,1 -0,2 -2,5
                     - Petrol ve Do�algaz Ürünlerine �li�kin ÖTV 20.708.290 22.235.675 7,4 1,0 -1,3
                     - Motorlu Ta�t Araçlarna �li�kin ÖTV 4.152.358 4.303.046 3,6 -2,5 -4,7
                     - Kolal Gazoz, Alkollü �ç. ve Tüt. Mamül.�li�kin ÖTV 11.263.042 11.764.341 4,5 -1,7 -4,0
                     - Dayankl Tüketim ve Di�er Mallara �li�kin ÖTV 979.258 1.047.554 7,0 0,6 -1,6
                 BANKA VE S�GORTA MUAMELELER� VERG�S� 2.630.207 3.176.000 20,8 13,6 11,0
                 �ANS OYUNLARI VERG�S� 368.769 326.500 -11,5 -16,7 -18,6
                 ÖZEL �LET���M VERG�S� 3.593.234 4.222.061 17,5 10,5 8,0
         ULUSLARARASI T�C. VE MUAM. AL. VERG�LER 27.579.814 29.001.071 5,2 -1,1 -3,3
                     - Gümrük Vergileri 2.090.186 2.454.872 17,4 10,5 8,0
                      - �thalde Alnan Katma De�er Vergisi 25.432.537 26.495.628 4,2 -2,0 -4,2
                      - Di�er D� Ticaret Gelirleri 57.091 50.571 -11,4 -16,7 -18,6
         DAMGA VERG�S� 3.167.251 3.676.900 16,1 9,2 6,7
         HARÇLAR 4.042.603 4.855.613 20,1 13,0 10,4
                      - Tapu Harçlar 1.629.295 2.012.191 23,5 16,2 13,6
                      - Yarg Harçlar 635.812 752.020 18,3 11,3 8,8
                      - Noter Harçlar 343.479 393.176 14,5 7,7 5,2
                      - Pasaport ve Konsolosluk Harçlar 450.617 520.902 15,6 8,7 6,3
                      - Trafik Harçlar 464.484 640.896 38,0 29,8 26,9
                      - Gemi Liman Harçlar 8.782

                      - �mtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harçlar 810

                      - Di�er Harçlar 518.916 526.836 1,5 -4,5 -6,7
          BA�KA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN D��ER VERG�LER 161.280 48.621 -69,9 -71,6 -72,3
                      - Kaldrlan Vergiler Artklar 117.439 13.404 -88,6 -89,3 -89,5
                      - Ba�ka Yerde Snflandrlmayan Di�er Vergiler 43.841 35.217 -19,7 -24,4 -26,1

KAYNAK : Muhasebat Genel Müdürlü�ü
NOT        : 2006-2007 yllar Bütçe Kanunu'nda, Mahalli �dare ve Fon Paylar ile Red ve �adeler dahil oldu�undan,
                gelirlere de Mahalli �dare ve Fon Paylar ile Red ve �adeler eklenmi�tir. 

1       

GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ TAHSİLATININ NOMİNAL VE REEL ARTIŞ 
ORANLARI (2006-2007)

(BİN YTL.)
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GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ KÜMÜLATİF TAHAKKUK - TAHSİLAT
SONUÇLARI

(BİN YTL.)

GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ KÜMÜLATİF TAHAKKUK - TAHSİLAT
SONUÇLARI

(BİN YTL.)
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Genel Bütçe Vergi Gelirleri Bütçe Kanunu'nun Gerçekle me Oranlar

(Bin YTL)

2007 YILI 2007 YILI GERÇEKLE ME
GEL R ÇE TLER BÜTÇE KANUNU TAHS LATI ORANI (%)

(1) (2) (2/1)

VERG  GEL RLER  TOPLAMI 173.861.616 171.094.564 98,4

GEL R VE KAZANÇ ÜZER NDEN ALINAN VERG LER 51.333.083 53.778.978 104,8

     Gelir Vergisi 36.922.897 38.060.769 103,1

     Kurumlar Vergisi 14.410.186 15.718.209 109,1

MÜLK YET ÜZER NDEN ALINAN VERG LER 3.660.876 3.693.205 100,9

      Veraset ve ntikal Vergisi 135.815 136.442 100,5

      Motorlu Ta tlar Vergisi 3.525.061 3.556.763 100,9

DAH LDE ALINAN MAL VE H ZMET VERG LER 78.354.418 76.040.176 97,0

      Dahilde Alnan Katma De er Vergisi 29.621.613 28.964.999 97,8

      Özel Tüketim Vergisi 41.135.177 39.350.616 95,7

      Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi 3.119.701 3.176.000 101,8

      ans Oyunlar Vergisi 420.269 326.500 77,7

      Özel leti im Vergisi 4.057.658 4.222.061 104,1

ULUSLARARASI T C. VE MUAM. AL. VERG LER 32.065.135 29.001.071 90,4

      Gümrük Vergileri 2.385.121 2.454.872 102,9

      thalde Alnan Katma De er Vergisi 29.585.311 26.495.628 89,6

      Di er D  Ticaret Gelirleri 94.703 50.571 53,4

DAMGA VERG S 3.667.332 3.676.900 100,3

HARÇLAR 4.707.707 4.855.613 103,1

          Tapu Harçlar 1.662.933 2.012.191 121,0

          Yarg Harçlar 579.534 752.020 129,8

           Noter Harçlar 436.311 393.176 90,1

           Pasaport ve Konsolosluk Harçlar 637.467 520.902 81,7

          Trafik Harçlar 589.882 640.896 108,6

          Gemi Liman Harçlar 178.190 8.782 4,9

          mtiyazname, Ruhsatname ve Diploma Harçlar 222.600 810 0,4

          Di er Harçlar 400.790 526.836 131,4

BA KA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN D ER VERG LER 73.065 48.621 66,5

      Kaldrlan Vergiler Artklar 42.492 13.404 31,5

      Ba ka Yerde Snflandrlmayan Di er Vergiler 30.573 35.217 115,2

KAYNAK : Muhasebat Genel Müdürlü ü

NOT : 2007 yl Bütçe Kanunu'nda, Mahalli dare ve Fon Paylar ile Red ve adeler dahil oldu undan, 

         tahsilat rakamlar da Mahalli dare ve Fon Paylar ile Red ve adeleri kapsamaktadr.

1

GENEL BÜTÇE VERGİ GELİRLERİ BÜTÇE KANUNU’NUN GERÇEKLEŞME
ORANLARI

(BİN YTL.)
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TAHS LAT VERG  GEL RLER N N
SIRA LLER TAHAKKUK TAHS LAT ORANI (%) TOPLAM TAHS LAT
NO [1] [2] (2/1) Ç NDEK  PAYI

(%)

1 ADANA 1.880.829.538         1.502.331.356         79,88                  0,88                             

2 ADIYAMAN 172.973.772                129.796.053            75,04                  0,08                             

3 AFYONKARAH SAR 395.224.526                305.654.690            77,34                  0,18                             

4 A RI 110.991.694                93.426.577              84,17                  0,05                             

5 AMASYA 158.635.597                134.240.658            84,62                  0,08                             

6 ANKARA 22.173.848.959          19.763.260.539       89,13                  11,55                           

7 ANTALYA 2.680.046.215             2.210.977.039         82,50                  1,29                             

8 ARTV N 117.913.332                96.344.219              81,71                  0,06                             

9 AYDIN 787.299.788                638.604.837            81,11                  0,37                             

10 BALIKES R 1.061.630.418             902.389.349            85,00                  0,53                             

11 B LEC K 154.882.329                121.651.157            78,54                  0,07                             

12 B NGÖL 58.816.507                  50.589.633              86,01                  0,03                             

13 B TL S 68.314.985                  57.278.511              83,84                  0,03                             

14 BOLU 311.200.244                246.019.468            79,06                  0,14                             

15 BURDUR 167.994.518                140.733.590            83,77                  0,08                             

16 BURSA 5.345.578.994             4.790.470.090         89,62                  2,80                             

17 ÇANAKKALE 417.095.354                349.811.195            83,87                  0,20                             

18 ÇANKIRI 83.884.241                  67.842.839              80,88                  0,04                             

19 ÇORUM 257.896.641                222.364.345            86,22                  0,13                             

20 DEN ZL 1.095.540.456             930.891.916            84,97                  0,54                             

21 D YARBAKIR 492.131.153                424.214.953            86,20                  0,25                             

22 ED RNE 407.682.046                358.088.016            87,84                  0,21                             

23 ELAZI 286.283.935                245.501.276            85,75                  0,14                             

24 ERZ NCAN 103.214.107                85.809.571              83,14                  0,05                             

25 ERZURUM 360.536.284                301.418.478            83,60                  0,18                             

26 ESK EH R 1.028.707.240             905.461.561            88,02                  0,53                             

27 GAZ ANTEP 1.116.876.112             879.475.247            78,74                  0,51                             

28 G RESUN 200.736.343                165.108.392            82,25                  0,10                             

29 GÜMÜ HANE 39.521.730                  35.385.345              89,53                  0,02                             

30 HAKKAR 54.903.566                  43.563.673              79,35                  0,03                             

31 HATAY 1.768.385.624             1.603.951.721         90,70                  0,94                             

32 ISPARTA 316.277.158                276.723.096            87,49                  0,16                             

33 MERS N 3.679.668.724             3.356.535.299         91,22                  1,96                             

34 STANBUL 80.970.031.871          75.291.759.618       92,99                  44,01                           

35 ZM R 17.479.442.791          16.285.934.148       93,17                  9,52                             

36 KARS 92.811.085                  74.466.060              80,23                  0,04                             

37 KASTAMONU 239.503.668                201.400.226            84,09                  0,12                             

38 KAYSER 1.234.167.597             1.071.974.259         86,86                  0,63                             

39 KIRKLAREL 373.986.493                319.338.500            85,39                  0,19                             

40 KIR EH R 109.587.416                85.575.354              78,09                  0,05                             

41 KOCAEL 23.923.812.460          23.059.535.219       96,39                  13,48                           

42 KONYA 1.495.978.323             1.223.058.525         81,76                  0,71                             

43 KÜTAHYA 378.420.024                321.999.360            85,09                  0,19                             

44 MALATYA 350.968.331                290.591.358            82,80                  0,17                             

45 MAN SA 1.150.430.121             933.327.080            81,13                  0,55                             

46 KAHRAMANMARA 446.916.253                382.580.335            85,60                  0,22                             

47 MARD N 217.219.712                163.128.438            75,10                  0,10                             

48 MU LA 1.150.843.502             891.962.844            77,51                  0,52                             

49 MU 73.163.195                  58.367.218              79,78                  0,03                             

50 NEV EH R 144.137.421                109.361.861            75,87                  0,06                             

51 N DE 161.395.477                135.883.083            84,19                  0,08                             
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TAHS LAT VERG  GEL RLER N N
SIRA LLER TAHAKKUK TAHS LAT ORANI (%) TOPLAM TAHS LAT
NO [1] [2] (2/1) Ç NDEK  PAYI

(%)

52 ORDU 397.947.718                331.495.989            83,30                  0,19                             

53 R ZE 313.199.089                284.792.524            90,93                  0,17                             

54 SAKARYA 897.105.472                721.067.491            80,38                  0,42                             

55 SAMSUN 1.078.726.216             915.809.605            84,90                  0,54                             

56 S RT 79.369.301                  68.706.591              86,57                  0,04                             

57 S NOP 103.676.414                79.702.917              76,88                  0,05                             

58 S VAS 391.793.333                301.486.979            76,95                  0,18                             

59 TEK RDA 1.647.764.306             1.479.699.798         89,80                  0,86                             

60 TOKAT 249.607.045                210.705.215            84,41                  0,12                             

61 TRABZON 682.586.661                589.785.936            86,40                  0,34                             

62 TUNCEL 33.897.745                  31.344.330              92,47                  0,02                             

63 ANLIURFA 453.692.769                350.547.013            77,27                  0,20                             

64 U AK 203.949.241                176.678.105            86,63                  0,10                             

65 VAN 266.518.795                226.360.688            84,93                  0,13                             

66 YOZGAT 208.233.031                141.940.148            68,16                  0,08                             

67 ZONGULDAK 1.181.743.383             1.033.724.705         87,47                  0,60                             

68 AKSARAY 296.515.361                260.966.819            88,01                  0,15                             

69 BAYBURT 25.646.965                  23.263.670              90,71                  0,01                             

70 KARAMAN 122.184.777                104.036.054            85,15                  0,06                             

71 KIRIKKALE 476.591.116                431.219.472            90,48                  0,25                             

72 BATMAN 135.514.731                109.588.154            80,87                  0,06                             

73 IRNAK 107.413.503                70.978.208              66,08                  0,04                             

74 BARTIN 98.693.174                  85.034.504              86,16                  0,05                             

75 ARDAHAN 29.076.496                  24.127.944              82,98                  0,01                             

76 I DIR 71.198.383                  41.606.127              58,44                  0,02                             

77 YALOVA 212.977.574                163.949.805            76,98                  0,10                             

78 KARABÜK 216.320.474                189.913.503            87,79                  0,11                             

79 K L S 34.824.561                  27.897.433              80,11                  0,02                             

80 OSMAN YE 156.372.427                113.442.421            72,55                  0,07                             

81 DÜZCE 244.427.160                168.534.186            68,95                  0,10                             

TOPLAM        187.765.905.090          171.094.564.507    91,12                  100,00                         

KAYNAK: Muhasebat Genel Müdürlü ü
NOT:        1- Merkez tahsilat Ankara içerisinde gösterilmi tir.
                 2- 2007 Yl Bütçe Kanunu'nda Mahalli dare ve Fon Paylar ile Red ve adeler dahil oldu undan, 
                     2007 rakamlarnda da Mahalli dare ve Fon Paylar ile Red ve adeler dahildir.
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